
Cover general CZ.pdf   1   12.5.2016   16:38





1.3

OBSAH

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK .......................................................................................................................................................................... 9

KREATIVNÍ PAPÍRY ..............................................................................................................................................................................................29

NATÍRANÉ PAPÍRY ...............................................................................................................................................................................................73

NENATÍRANÉ PAPÍRY ..........................................................................................................................................................................................89

PŘÍMOPROPISOVACÍ PAPÍRY ........................................................................................................................................................................... 101

OBÁLKY ............................................................................................................................................................................................................ 105

KARTONY & LEPENKY...................................................................................................................................................................................... 117

SAMOLEPICÍ, SYNTETICKÉ PAPÍRY & ETIKETY ............................................................................................................................................... 133

OFFICE PRODUKTY .......................................................................................................................................................................................... 141

VISUAL COM ..................................................................................................................................................................................................... 177

PACKAGING ....................................................................................................................................................................................................... 233

HYGIENA ........................................................................................................................................................................................................... 251

ABECEDNÍ SEZNAM ......................................................................................................................................................................................... 262



Antalis: jsme tu pro 
vás na celém světě
Společnost Antalis je předním evropským distributorem papíru, obalo- 
vých řešení a produktů v oblasti visual communication. Její vysoce 
kvalifi kovaný a profesionální tým poskytuje poradenství a pomáhá 
zákazníkům čelit novým výzvám. Nabídka produktů a služeb společnosti 
Antalis se neustále rozšiřuje, aby odpovídala nejnovějšímu vývoji na trhu. 
Společnost vytváří přidanou hodnotu, díky níž je dokonale nastavena 
tak, aby v plném rozsahu uspokojila vaše potřeby na poli obchodu 
i komunikace.

Pomůžeme vám, ať jste kdekoliv
Společnost Antalis je každodenním spolehlivým partnerem pro více než 123 000 

zákazníkům ve 43 zemích, od komerčních tiskáren až po velké automobilky, 

od agentur v oblasti komunikací přes digitální tiskárny až po nákupčí v oblasti 

packaging. Naše cíle a strategii určují naši klienti: Usilujeme o to, abychom jim 

rychle, spolehlivě a s veškerou péčí poskytli přesně to, co požadují. Společnost 

Antalis je předním hráčem na evropském trhu a působí také v Asii, Jižní Americe, 

jižní Africe a Oceánii.

Dodáme vám zboží, ať jste kdekoliv
Díky naší rozsáhlé, fl exibilní a pohotové logistické infrastruktuře garantujeme 

dodání do druhého dne a na vyžádání ještě týž den. Náš vozový park realizuje 

každý den spolehlivě, bezchybně a plynule více než 14 000 dodávek mezi 

našimi 107 sklady.

Poradíme vám, ať jste kdekoliv
Antalis má více než 5800 za-

městnanců na celém světě. Naším 

cílem je spolupracovat s klienty 

a pomáhat jim maximálně rozvíjet 

své podnikání. Potřebujete spo-

lehlivého obchodního partnera? 

Just ask Antalis.

Antalis Group Info CZ.indd   1 19.8.2016   10:05



Antalis 
Česká republika:
V roce 2016 oslavila společnost ANTALIS s.r.o. 25. výročí založení 
fi rmy. V průběhu této doby si fi rma prošla různými fázemi: rozšiřování 
portfolia, dynamický růst, otevírání nových poboček, budování 
logistické sítě, vstup do struktury nadnárodního koncernu, akvizice 
společnosti Map Merchant s.r.o.... Dnes patří Antalis mezi přední

distributory papíru a materiálů v oblasti visual communication. 

Lokální tým
Antalis ČR má 102 zaměstnanců. Kvalitní a vyškolený prodejní tým je vám 

plně k dispozici a je připraven být vaším partnerem ve chvíli, kdy hledáte 

vhodné produkty a řešení pro všechny své individuální potřeby.

Logistika
Logistika je jednou z našich silných stránek. Doprava materiálů je realizovaná 

ze dvou skladů – v Praze (Úžice) a v Holešově na Moravě, což umožňuje 

realizovat dodávku zboží v termínu do 24 hodin.  

Antalis.cz
24 hodin denně, 7 dní v týdnu mají zákazníci přístup ke kompletnímu katalogu 

produktů a služeb a e-shopu, který umožňuje pohodlně zadávat objednávky 

kdykoli v průběhu dne.  

CSR
Významnou součástí naší fi remní kultury je odpovědnost vůči životnímu prostředí. 

Antalis nabízí širokou škálu environmentálně certifi kovaných a recyklovaných 

produktů, jejichž používání snižuje negativní dopady na životní prostředí. 

Antalis Group Info CZ.indd   2 19.8.2016   10:05



Antalis: jsme tu, abychom vám 
pomohli rozvíjet vaše podnikání
Když se daří dobře našim klientům, daří se dobře i nám! Jako přední evropský distributor v jednotlivých 
oblastech naší činnosti si klademe za povinnost stát u zrodu iniciativ, které budou mít pozitivní dopad 
v budoucnu a z nichž budou mít prospěch všichni naši zákazníci. Cílem těchto iniciativ je podporovat 
růst digitálního tisku, pomáhat papírenskému průmyslu, splňovat environmentální požadavky našich 
zákazníků, nabízet nejširší škálu služeb na trhu včetně služeb přizpůsobených konkrétním potřebám 
skupině kreativců a nabízet inovativní obalová řešení. Přidaná hodnota, kterou vytváříme pro vás i vaše 
zákazníky prostřednictvím našich produktů a iniciativ, nám umožní společně růst.

Papír pro tisk
Společnost Antalis nabízí nejširší řadu produktů pro tisk na trhu a může se pochlubit více než 
dvanácti tisíci spokojenými klienty. Své portfolio neustále doplňuje o nové kreativní, natírané a nena-

kartony, obálky, samolepky, etikety, syntetické pásky a další materiály. Společnost Antalis chce 
neustále zlepšovat své ekologické působení, a proto se zavázala rozvíjet stále svou nabídku o více 
produktů šetrných k životnímu prostředí. Poskytujeme rychlou a spolehlivou dodávku, ale náš servis 
jde ještě mnohem dál: nabízíme služby v oblasti skladování, vzorků a také objednávky online. Náš 
tým čítá více než 1000 odborníků, kteří jsou vždy připraveni poradit a pomoci.

Papír pro vaši kancelář
Antalis je distributorem kompletní nabídky kancelářských papírů a obálek vhodných pro nejmodernější 
kancelářský digitální tisk (laserový i inkoustový) a kopírování. Náš velký výběr předních značek, 
zejména kancelářských a digitálních papírů Image a Xerox (v západní Evropě), nám umožňuje 
obsluhovat široké spektrum zákazníků, od velkých veřejných i soukromých organizací až po 

Ať už potřebujete okopírovat interní dokumenty, navrhnout propagační materiály nebo vytisknout 
zprávu pro klienta, Antalis nabízí dokonalý kancelářský papír ideálního vzhledu i kvality.

Inovativní obalová řešení
Antalis je jediným celoevropským obchodníkem v sektoru Packaging, který nabízí ucelenou řadu 
obalových materiálů, balicích strojů a souvisejících služeb. Portfolio společnosti Antalis v oblasti 
obalových řešení zahrnuje více než 5000 položek standardních produktů, jako jsou kartonové 
krabice či strečové fólie, a rovněž obalová řešení na zakázku, zejména pro exportní trh a ochranu 
proti korozi u průmyslového zboží. Příkladem našich služeb s přidanou hodnotou jsou osobní 
konzultace, které vám pomohou nalézt nejlepší řešení jakýchkoliv problémů v oblasti balení, labora-
torní zkoušky, centra obalového designu a konverze papíru. Naše vlastní značka obalových materiálů 

 xace strečovou 
či smrštitelnou fólií až po zapečetění a opáskování.

Materiály pro visual communication
Antalis nabízí širokou škálu materiálů pro velkoformátový digitální tisk, signmaking a sítotisk, materiály 
od papírů, samolepicích tiskových fólií, plotrových fólií, laminovacích fólií, bannerů a různých 
speciálních materiálů až po PVC desky, dutinkové desky, hliníkové sendviče, plexi, orientační a pre- 
zentační systémy. Součástí nabídky je samozřejmě formátování desek, fólií a bannerů. Sortiment 
médií se neustále rozšiřuje, nově jsme do sortimentu zařadili materiály pro dekoraci interiérů. 

Key Initiatives CZ.indd   1 19.8.2016   10:03



Green Connection

Services

Pomáháme vám rozvíjet digitální podnikání
Trh s digitálním tiskem se rychle rozrůstá díky pokroku v oblasti tiskových 
technologií a postupů. Společnost Antalis proto spustila iniciativu Digital-to-
Business (d2b), aby pomohla svým zákazníkům naplno využít nejnovějších 
trendů v oblasti digitálního tisku a rozšířit pole své působnosti. Cílem iniciativy 
d2b je nabídnout zákazníkům co nejširší sortiment materiálů vhodných pro 
digitální tiskové stroje a certifi kovaných na nejvyšší kvalitu a rovněž poskytnout 
příležitost ke sdílení zkušeností a nejlepších postupů s ostatními hráči na poli 
digitálního tisku prostřednictvím organizovaných workshopů.

Pomáháme vám dosáhnout dokonalosti 
v oblasti životního prostředí
Papírenský průmysl je z hlediska ekologie jedním z nejvyspělejších odvětví, 
bohužel o tom však ví jen zlomek zákazníků. Společnost Antalis vám pomůže 
zvládnout úskalí při zavádění komplexní strategie udržitelného rozvoje a přitom 
bojovat s mylnými představami, které podrývají důvěru v papírenský trh. Aby toho 
dosáhla, spustila společnost Antalis zastřešující korporátní iniciativu „Antalis Green 
Connection“, jejímž cílem je usnadnit pochopení environmentálních osvědčení 
produktových řad společnosti Antalis pomocí nástrojů, jako je logo se zelenou 
známkou „green stamp“ a systém zelených hvězdiček „Green Star System“. 
Uvedené informace o původu vlákna a výrobním postupu spolu s hodnocením od 
0 do 5 zelených hvězdiček vám umožní snadno rozpoznat a podpořit produkty, 
které nabízí nadstandardní environmentální záruky. Platí, že čím víc hvězdiček daný 
papír má, tím je ekologičtější.

Pomáháme vám rozvíjet podnikání 
v oblasti kreativních papírů
Výběr papíru je tvůrčí akt. Papír přispívá k celkovému účinku myšlenky, není 
to jen součást výrobního procesu. Z tohoto důvodu se společnost Antalis 
rozhodla zpřístupnit vše, co přední návrháři po právu považují za médium. Jak? 
... Sjednocením veškerého sortimentu kreativních papírů a souvisejících služeb 
(showroomy, vzorky, vzorníky a zejména odborné znalosti našich konzultantů) 
pod jednu zastřešující iniciativu: „Antalis Creative Power“.

Pomáháme vám poskytovat služby 
vašim klientům
V prostředí neustále se zvyšující konkurence hrají rozhodující roli služby, 
které poskytujete. Společnost Antalis proto nabízí více než 90 služeb, jež 
vám pomohou vybočit z řady na každé úrovni vašeho podnikání: business 
networking, odborné poradenství v oblasti tištěné i vizuální komunikace, 
podpora udržitelného rozvoje, produkty na míru, logistika s přidanou hodnotou, 
péče o zákazníky… to jsou jen některé ze služeb, které společnost Antalis 
poskytuje a které vám mohou pomoci získat nové zákazníky a rozvíjet své 
podnikání tak, aby zůstalo konkurenceschopné nejen dnes, ale i v budoucnosti.

Key Initiatives CZ.indd   2 19.8.2016   10:03





9

1

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK

DRY TONER & XEROX 10

NatíraNé��/�Vysoce�produkčNí�papíry��/�LeskLé�� 10

Digigreen Gloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0747 .  .  .  .  . 10
Novatech Digital Gloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1823 .  .  .  .  . 10

NatíraNé��/�Vysoce�produkčNí�papíry��/�poLomatNé�� 12

Digigreen Silk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0748 .  .  .  .  . 12
Novatech Digital Silk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1824 .  .  .  .  . 12

NeNatíraNé��/�Vysoce�produkčNí�papíry�� 14

Image Digicolor   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1308 .  .  .  .  . 14
Color Copy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0580 .  .  .  .  . 15
Image Impact Plus   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1310 .  .  .  .  . 16

kreatiVNí�papíry,�FiremNí�ideNtita�� 17

Olin Smooth Digital DT   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6712 .  .  .  .  . 17
Conqueror Wove   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0633 .  .  .  .  . 18
Conqueror Laid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0624 .  .  .  .  . 19
Rives Design   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2357 .  .  .  .  . 19
Rives Sensation Matt Tactile   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2371 .  .  .  .  . 20

HP INDIGO 20

NatíraNé��/�Vysoce�produkčNí�papíry��/�LeskLé�� 20

Digigreen Gloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0747 .  .  .  .  . 20

NatíraNé��/�Vysoce�produkčNí�papíry��/�poLomatNé�� 21

Digigreen Silk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0748 .  .  .  .  . 21

NeNatíraNé��/�Vysoce�produkčNí�papíry�� 21

Mohawk Superfine i-Tone® Eggshell   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11450 .  .  .  .  . 21
Mohawk Superfine i-Tone® Smooth   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11451 .  .  .  .  . 22

kreatiVNí�papíry,�FiremNí�ideNtita�� 22

Conqueror CX22 Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5457 .  .  .  .  . 22
Conqueror Wove Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5459 .  .  .  .  . 24
Conqueror Bamboo Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5456 .  .  .  .  . 24
Conqueror Laid Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5438 .  .  .  .  . 25
Rives Tradition Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5442 .  .  .  .  . 25
Curious Metallics Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5440 .  .  .  .  . 26
Curious Skin Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5460 .  .  .  .  . 27
Keaykolour Original Digital  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5441 .  .  .  .  . 27
Curious Translucents Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5439 .  .  .  .  . 28



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.10

Formát Dráha DIN formát
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Typ balení Množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

135 g/m²

320 x 450 ÚD SRA3 19 .4 balení 500,00 467699 1 448,00 10 435,00

300 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 43 .2 balení 250,00 467704 1 522,00 10 507,00

Oboustranně natíraný papír s lesklou povrchovou úpravou, vyrobený ze 60 % z recyklovaných 
vláken, certifikovaný FSC®. 

 •testovaný a doporučený pro všechny digiální tiskové stroje
 •certifikovaný pro HP Indigo a plně kompatibilní s technologií suchého toneru
 •FSC® Mix Credit, EU Ecolabel
 •široký rozsah gramáží a formátů
 •rovnoměrný ultra hladký povrch pro perfektní přilnavost barev
 •výjimečná bělost (CIE 124)

Digigreen gloss

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / DRY TONER & XEROX
Natírané  / Vysoce produkční papíry  / Lesklé 

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0747

Formát Dráha DIN formát
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Typ balení Množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

100 g/m²

320 x 450 ÚD SRA3 14 .4 balení 500,00 525328 1 463,00 10 450,00

115 g/m²

320 x 450 ÚD SRA3 16 .6 balení 500,00 525329 1 533,00 10 518,00

135 g/m²

320 x 450 ÚD SRA3 19 .4 balení 500,00 525333 1 626,00 10 608,00

150 g/m²

320 x 450 ÚD SRA3 21 .6 balení 500,00 525334 1 695,00 10 675,00

Třikrát oboustranně natíraný bílý bezdřevý papír s lesklým povrchem. Certifikace FSC®; 
certifikován pro HP Indigo, vhodný pro většinu laserových digitálních zařízení. 

 •speciálně vyvinutý pro vysoce kvalitní digitální tisk
 •vysoká rozměrová přesnost archů (0,6 mm)
 •vysoký lesk 
 •vylepšená opacita 
 •výborná reprodukce barev 
 •excelentní průchodnost tiskovým strojem

novatech Digital gloss

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / DRY TONER & XEROX
Natírané  / Vysoce produkční papíry  / Lesklé 

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1823



11

1

Formát Dráha DIN formát
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Typ balení Množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

170 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 24 .5 balení 500,00 527682 1 787,00 10 763,00

320 x 450 ŠD SRA3 24 .5 balení 500,00 527683 1 787,00 10 763,00

200 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 28 .8 balení 500,00 525335 1 959,00 10 931,00

250 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 36 .0 balení 250,00 525337 1 599,00 10 582,00

300 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 43 .2 balení 250,00 525338 1 737,00 10 715,00

350 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 50 .4 balení 250,00 525339 1 860,00 10 835,00

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

novatech Digital gloss

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / DRY TONER & XEROX
Natírané  / Vysoce produkční papíry  / Lesklé 

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.12

Formát Dráha DIN formát
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Typ balení Množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

100 g/m²

320 x 450 ÚD SRA3 14 .4 balení 500,00 467726 1 332,00 10 323,00

135 g/m²

320 x 450 ÚD SRA3 19 .4 balení 500,00 467729 1 448,00 10 435,00

300 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 43 .2 balení 250,00 467734 1 522,00 10 507,00

Oboustranně natíraný papír s matnou povrchovou úpravou, vyrobený ze 60 % z recyklovaných 
vláken, certifikovaný FSC®. 

 •testovaný a doporučený pro všechny digiální tiskové stroje
 •certifikovaný pro HP Indigo a plně kompatibilní s technologií suchého toneru
 •FSC® Mix Credit, EU Ecolabel
 •široký rozsah gramáží a formátů
 •rovnoměrný ultra hladký povrch pro perfektní přilnavost barev
 •výjimečná bělost (CIE 124)

Digigreen silk

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / DRY TONER & XEROX
Natírané  / Vysoce produkční papíry  / Polomatné 

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0748

Formát Dráha DIN formát
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Typ balení Množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

100 g/m²

320 x 450 ÚD SRA3 14 .4 balení 500,00 525340 1 463,00 10 450,00

115 g/m²

320 x 450 ÚD SRA3 16 .6 balení 500,00 525341 1 533,00 10 518,00

135 g/m²

320 x 450 ÚD SRA3 19 .4 balení 500,00 525342 1 626,00 10 608,00

Třikrát oboustranně natíraný bílý bezdřevý papír s polomatným povrchem. Certifikace FSC®; 
certifikován pro HP Indigo, vhodný pro většinu laserových digitálních zařízení. 

 •speciálně vyvinutý pro vysoce kvalitní digitální tisk
 •vysoká rozměrová přesnost archů (0,6 mm)
 •krátká doba schnutí
 •vylepšená opacita
 •výborná reprodukce barev 
 •excelentní průchodnost tiskovým strojem

novatech Digital silk

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / DRY TONER & XEROX
Natírané  / Vysoce produkční papíry  / Polomatné 

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1824



13

1

Formát Dráha DIN formát
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Typ balení Množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

150 g/m²

320 x 450 ÚD SRA3 21 .6 balení 500,00 525343 1 695,00 10 675,00

200 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 28 .8 balení 250,00 525345 1 480,00 10 466,00

250 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 36 .0 balení 250,00 525347 1 599,00 10 582,00

300 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 43 .2 balení 250,00 525356 1 737,00 10 715,00

350 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 50 .4 balení 125,00 525359 1 430,00 10 418,00

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

novatech Digital silk

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / DRY TONER & XEROX
Natírané  / Vysoce produkční papíry  / Polomatné 

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.14

Formát Dráha DIN formát
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení Množství v balení  

(arch ) Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

90 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .6 500,00 balení 2 500,00 469989 1 196,12 5 178,29

297 x 420 ŠD A3 11 .2 500,00 balení 2 000,00 469990 1 391,55 4 355,95

320 x 450 ŠD SRA3 13 .0 500,00 balení 1 500,00 470005 1 472,45 3 429,50

100 g/m²

210 x 297 ÚD A4 6 .2 500,00 balení 2 500,00 469991 1 217,76 5 197,96

297 x 420 ŠD A3 12 .5 500,00 balení 2 000,00 469992 1 435,50 4 395,91

320 x 450 ŠD SRA3 14 .4 500,00 balení 1 500,00 470006 1 524,94 3 477,22

120 g/m²

210 x 297 ÚD A4 7 .5 250,00 balení 2 000,00 469993 1 130,52 8 118,65

297 x 420 ŠD A3 15 .0 250,00 balení 1 500,00 469994 1 261,02 6 237,29

320 x 450 ŠD SRA3 17 .3 250,00 balení 1 250,00 470007 1 314,96 5 286,33

160 g/m²

210 x 297 ÚD A4 10 .0 250,00 balení 1 250,00 469995 1 190,84 5 173,49

297 x 420 ŠD A3 20 .0 250,00 balení 1 250,00 469996 1 381,69 5 346,99

320 x 450 ŠD SRA3 23 .0 250,00 balení 1 000,00 470008 1 457,64 4 416,04

200 g/m²

210 x 297 ÚD A4 12 .5 250,00 balení 1 000,00 469997 1 238,17 4 216,52

297 x 420 ŠD A3 24 .9 250,00 balení 1 000,00 469998 1 476,33 4 433,03

320 x 450 ŠD SRA3 28 .8 250,00 balení 750,00 470009 1 572,06 3 520,05

250 g/m²

210 x 297 ÚD A4 15 .6 250,00 balení 1 000,00 469999 1 332,96 4 302,69

297 x 420 ŠD A3 31 .2 125,00 balení 750,00 470000 1 332,96 6 302,69

320 x 450 ŠD SRA3 36 .0 125,00 balení 625,00 470010 1 398,19 5 361,99

280 g/m²

210 x 297 ÚD A4 17 .5 125,00 balení 750,00 470001 1 186,97 6 169,97

297 x 420 ŠD A3 34 .9 125,00 balení 625,00 470002 1 373,08 5 339,16

320 x 450 ŠD SRA3 40 .3 125,00 balení 625,00 470011 1 445,97 5 405,43

300 g/m²

210 x 297 ÚD A4 18 .7 125,00 balení 750,00 470003 1 199,77 6 181,61

320 x 450 ŠD SRA3 43 .2 125,00 balení 625,00 470012 1 477,83 5 434,39

Prémiový multifunkční papír pro vynikající kvalitu tisku na laserových tiskárnách, 
multifunkčních kopírkách a digitálních tiskových strojích. 

 •nejvyšší bělost (CIE 168)
 •vysoká opacita a tuhost papíru
 •široká škála gramáží: 90-350 g/m²
 •prémiová řada nenatíraných papírů s prvotřídní hladkostí a bělostí
 •pro brilantní kvalitu tisku na digitálních strojích
 •excelentní reprodukce barev
 •vynikající průchodnost strojem

image Digicolor

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / DRY TONER & XEROX
Nenatírané  / Vysoce produkční papíry 

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1308



15

1

Formát Dráha DIN formát
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení Množství v balení  

(arch ) Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

90 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .6 500,00 balení 2 500,00 361066 1 209,06 5 190,05

297 x 420 ŠD A3 11 .2 500,00 balení 2 500,00 355774 1 418,09 5 380,08

100 g/m²

210 x 297 ÚD A4 6 .2 500,00 balení 2 500,00 315856 1 232,11 5 211,01

297 x 420 ŠD A3 12 .5 500,00 balení 2 000,00 315858 1 464,21 4 422,01

120 g/m²

210 x 297 ÚD A4 7 .5 250,00 balení 1 750,00 482481 1 149,25 7 135,68

297 x 420 ŠD A3 15 .0 250,00 balení 1 750,00 482482 1 298,51 7 271,37

160 g/m²

210 x 297 ÚD A4 10 .0 250,00 balení 1 250,00 266612 1 199,53 5 181,39

297 x 420 ŠD A3 20 .0 250,00 balení 1 250,00 376598 1 399,08 5 362,80

200 g/m²

210 x 297 ÚD A4 12 .5 250,00 balení 1 250,00 350467 1 254,66 5 231,51

297 x 420 ŠD A3 24 .9 250,00 balení 1 000,00 350469 1 509,32 4 463,02

250 g/m²

210 x 297 ÚD A4 15 .6 125,00 balení 875,00 482483 1 159,16 7 144,69

297 x 420 ŠD A3 31 .2 125,00 balení 875,00 482484 1 318,33 7 289,39

350 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 50 .4 125,00 balení 500,00 396913 1 574,20 4 522,00

Vysoce kvalitní papír speciálně přizpůsobený laserové technologii tisku. Vysoké hodnoty 
bělosti a hladkosti předurčují papír pro tisk náročných grafických a reprezentativních prací. 

 •vysoká bělost (CIE 160)
 •široký rozsah gramáží: 90-350 g/m²
 •velmi hladký povrch pro mimořádně ostré výtisky a brilantní barvy
 •perfektní kvalita výtisků a reprodukce barev
 •vynikající průchodnost strojem
 •zvyšuje produktivitu a životnost digitálních strojů

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

color copy

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / DRY TONER & XEROX
Nenatírané  / Vysoce produkční papíry 

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0580



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.16

Formát Dráha DIN formát
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení Množství v balení  

(arch ) Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

90 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 13 .0 500,00 balení 1 500,00 486385 1 342,60

100 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 14 .4 500,00 balení 1 500,00 486386 1 380,70

120 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 17 .3 250,00 balení 1 250,00 486387 1 228,40

160 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 23 .0 250,00 balení 1 000,00 486388 1 338,90

200 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 28 .8 250,00 balení 750,00 486389 1 423,70

250 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 36 .0 125,00 balení 625,00 486390 1 301,90

300 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 43 .2 125,00 balení 625,00 486391 1 362,30

Vysoce kvalitní papír s výjimečnou hladkostí pro vynikající reprodukci barev na laserových i 
digitálních tiskárnách a multifunkčních kopírkách. 

 •extrémní bělost (CIE 170)
 •široký rozsah gramáží: 80-300 g/m²
 •součástí renomované značky IMAGE®
 •vynikající průchodnost strojem
 •zvyšuje produktivitu a životnost digitálních strojů

image impact plus

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / DRY TONER & XEROX
Nenatírané  / Vysoce produkční papíry 

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1310



17

1

Formát Dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)
Typ balení

Množství v 
balení  
(arch )

Kód Cena od  
(arch )

Cena  Kč   
(1000  arch )

Cena od  
(arch )

Cena  Kč   
(1000  arch )

Cena od  
(arch )

Cena  Kč   
(1000  arch )

120 g/m²

320 x 450 ÚD high white 17 .3 balení 500,00 482748 1 1 851,00 500 1 425,00 1000 1 238,00

320 x 450 ÚD cream 17 .3 balení 500,00 482810 1 1 851,00 500 1 425,00 1000 1 238,00

200 g/m²

320 x 450 ŠD high white 28 .8 balení 250,00 482752 1 3 203,04 500 2 463,88 1000 2 142,50

320 x 450 ŠD cream 28 .8 balení 250,00 482811 1 3 204,00 500 2 463,00 1000 2 143,00

300 g/m²

320 x 450 ŠD high white 43 .2 balení 250,00 482754 1 4 805,00 500 3 696,00 1000 3 213,00

320 x 450 ŠD cream 43 .2 balení 250,00 482813 1 4 805,00 500 3 696,00 1000 3 213,00

Vysoce hlazený prémiový nenatíraný papír s obsahem eukalyptových vláken. K dispozici ve 
dvou odstínech.  Kompatibilní s tiskovými stroji používajícími suchý toner. FSC® certifikace. 

 •výborná opacita 
 •2 odstíny
 •5 gramáží: 120-300 g/m²
 •výborná reprodukce barev
 •ekologický papír

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

olin smooth Digital Dt

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / DRY TONER & XEROX
Kreativní papíry, Firemní identita 

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  6712



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.18

Formát Dráha DIN formát Technický popis Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

Množství v 
balení  
(arch )

Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

100 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 bez vodoznaku high white 14 .4 500,00 435673 1 2 002,00 3 1 771,00 6 1 540,00

220 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 bez vodoznaku high white 31 .7 100,00 435674 1 1 050,00 3 929,00 6 808,00

Vysoce kvalitní hladký papír s přírodním povrchem. Světlé i intenzivní odstíny. K dispozici i ve 
100% recyklovaném provedení. FSC® certifikace. 

 •hladká povrchová úprava
 •široký rozsah gramáží: 80-400 g/m² 
 •k dispozici i s vodoznakem
 •kompatibilní s digitálními stroji používajícími suchý toner
 •řada doplňujících obálek

conqueror Wove

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / DRY TONER & XEROX
Kreativní papíry, Firemní identita 

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0633



19

1

Formát Dráha DIN formát Technický popis Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

Množství v 
balení  
(arch )

Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

100 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 bez vodoznaku high white 14 .4 500,00 435677 1 2 002,00 3 1 771,00 6 1 540,00

220 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 bez vodoznaku high white 31 .7 100,00 435678 1 1 050,00 3 929,00 6 808,00

Vysoce kvalitní přírodní papír s jemným klasickým žebrováním ve světlých i intenzivních 
barvách. V gramáži 100 g/m² s vodoznakem. K dispozici i v recyklovaném provedení. FSC® 
certifikace. 

 •klasický žebrovaný povrch 
 •široký rozsah gramáží  
 •k dispozici i s vodoznakem T
 •kompatibilní s digitálními stroji používajícími suchý toner
 •řada doplňujících obálek

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

conqueror laiD

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / DRY TONER & XEROX
Kreativní papíry, Firemní identita 

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0624

Formát Dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

250 g/m²

320 x 450 ŠD Bright White 36 .0 100,00 473728 1 822,00 3 727,00 6 632,00

Bezdřevý papír a karton s oboustrannou ražbou drobných kosočtverců v pěti světlých 
odstínech. K dispozici i v recyklovaném provedení. Vhodný pro moderní technicky orientované 
tiskoviny. FSC® certifikace. 

 •k dispozici v 5 světlých odstínech  
 • formáty SRA3 i B1  
 •široký rozsah gramáží: 100-350 g/m²  
 •řada doplňujících obálek

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

rives Design

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / DRY TONER & XEROX
Kreativní papíry, Firemní identita 

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2357



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.20

Formát Dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

270 g/m²

320 x 450 ŠD bright white 38 .9 100,00 473727 1 597,00 3 528,00 6 459,00

Vysoce kvalitní papír s natíraným povrchem pro dosažení dokonalých tiskových výsledků 
zejména u plnobarevného tisku. Skvěle se hodí pro všechny produkty, které mají být výrazně 
odlišeny od ostatních a to jak opticky, tak na dotek. FSC® certifikace. 

 •vynikající tiskové výsledky díky speciální povrchové úpravě
 •výborná reprodukce barvotisků
 •široký rozsah gramáží: 120-350 g/m²

rives sensation matt tactile

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / DRY TONER & XEROX
Kreativní papíry, Firemní identita 

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2371

Formát Dráha DIN formát
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Typ balení Množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

135 g/m²

320 x 450 ÚD SRA3 19 .4 balení 500,00 467699 1 448,00 10 435,00

300 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 43 .2 balení 250,00 467704 1 522,00 10 507,00

Oboustranně natíraný papír s lesklou povrchovou úpravou, vyrobený ze 60 % z recyklovaných 
vláken, certifikovaný FSC®. 

 •testovaný a doporučený pro všechny digiální tiskové stroje
 •certifikovaný pro HP Indigo a plně kompatibilní s technologií suchého toneru
 •FSC® Mix Credit, EU Ecolabel
 •široký rozsah gramáží a formátů
 •rovnoměrný ultra hladký povrch pro perfektní přilnavost barev
 •výjimečná bělost (CIE 124)

Digigreen gloss

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / HP INDIGO
Natírané  / Vysoce produkční papíry  / Lesklé 

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0747



21

1

Formát Dráha DIN formát
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Typ balení Množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

100 g/m²

320 x 450 ÚD SRA3 14 .4 balení 500,00 467726 1 332,00 10 323,00

135 g/m²

320 x 450 ÚD SRA3 19 .4 balení 500,00 467729 1 448,00 10 435,00

300 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 43 .2 balení 250,00 467734 1 522,00 10 507,00

Oboustranně natíraný papír s matnou povrchovou úpravou, vyrobený ze 60 % z recyklovaných 
vláken, certifikovaný FSC®. 

 •testovaný a doporučený pro všechny digiální tiskové stroje
 •certifikovaný pro HP Indigo a plně kompatibilní s technologií suchého toneru
 •FSC® Mix Credit, EU Ecolabel
 •široký rozsah gramáží a formátů
 •rovnoměrný ultra hladký povrch pro perfektní přilnavost barev
 •výjimečná bělost (CIE 124)

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

Digigreen silk

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / HP INDIGO
Natírané  / Vysoce produkční papíry  / Polomatné 

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0748

Formát Dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)
Typ balení

Množství v 
balení  
(arch )

Kód Cena od  
(arch )

Cena  Kč   
(1000  arch )

Cena od  
(arch )

Cena  Kč   
(1000  arch )

Cena od  
(arch )

Cena  Kč   
(1000  arch )

148 g/m²

320 x 460 ÚD bílá 21 .8 balení 250,00 520261 1 3 229,00 500 2 857,00 1000 2 484,00

Prémiový ofsetový papír navržený speciálně pro tisk HP Indigo. Úprava i-Tone® zajišťuje 
výborné tiskové výsledky, věrné podání barev a vysokou trvanlivost. FSC® certifikace. 

 •prémiová panenská vláknina
 •hladká a saténově lesklá povrchová úprava
 •PH neutrální a vhodný k archivaci
 •bezchybný přenos obrazu a výborná přilnavost barvy
 •rychlá fixace pro okamžité dokončení a zušlechtění
PR

OD
UK

TY
 P

RO
 D

IG
IT

ÁL
NÍ

 T
IS

K

mohaWk superfine i-tone® eggshell

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / HP INDIGO
Nenatírané  / Vysoce produkční papíry 

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  11450



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.22

Formát Dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)
Typ balení

Množství v 
balení  
(arch )

Kód Cena od  
(arch )

Cena  Kč   
(1000  arch )

Cena od  
(arch )

Cena  Kč   
(1000  arch )

Cena od  
(arch )

Cena  Kč   
(1000  arch )

118 g/m²

320 x 460 ÚD ultra white 17 .4 balení 500,00 520244 1 2 574,00 500 2 277,00 1000 1 980,00

148 g/m²

320 x 460 ÚD ultra white 21 .8 balení 250,00 520245 1 3 229,00 500 2 857,00 1000 2 484,00

270 g/m²

320 x 460 ŠD ultra white 39 .7 balení 125,00 520247 1 6 200,00 500 5 484,00 1000 4 769,00

Prémiový ofsetový papír navržený speciálně pro tisk HP Indigo. Úprava i-Tone® zajišťuje 
výborné tiskové výsledky, věrné podání barev a vysokou trvanlivost. FSC® certifikace. 

 •prémiová panenská vláknina
 •hladká a saténově lesklá povrchová úprava
 •PH neutrální a vhodný k archivaci
 •bezchybný přenos obrazu a výborná přilnavost barvy
 •rychlá fixace pro okamžité dokončení a zušlechtění

mohaWk superfine i-tone® smooth

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / HP INDIGO
Nenatírané  / Vysoce produkční papíry 

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  11451

Formát Dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

Množství v 
balení  
(arch )

Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

100 g/m²

320 x 460 ŠD diamond white 14 .7 500,00 468768 1 2 067,00 3 1 829,00 6 1 590,00

160 g/m²

320 x 460 ŠD diamond white 23 .6 250,00 488120 1 1 726,00 3 1 527,00 6 1 328,00

250 g/m²

320 x 460 ŠD diamond white 36 .8 100,00 469049 1 1 068,00 3 945,00 6 822,00

Vysoce hlazený prestižní papír určený zejména pro korporátní tiskoviny. FSC® certifikace. 

 • formát SRA3+  
 •široký rozsah gramáží: 100-320 g/m²  
 •k dispozici i 100% recyklovaná varianta  
 •řada doplňujících obálek

conqueror cX22 Digital

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / HP INDIGO
Kreativní papíry, Firemní identita 

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5457



23

1

Formát Dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

Množství v 
balení  
(arch )

Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

320 g/m²

320 x 460 ŠD diamond white 47 .1 100,00 469050 1 1 367,00 3 1 210,00 6 1 052,00

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

conqueror cX22 Digital

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / HP INDIGO
Kreativní papíry, Firemní identita 

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.24

Formát Dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Množství v 
balení  
(arch )

Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

120 g/m²

320 x 460 ŠD brilliant white 17 .7 250,00 468937 1 1 240,00 3 1 097,00 6 954,00

160 g/m²

320 x 460 ŠD brilliant white 23 .6 250,00 488121 1 1 726,00 3 1 527,00 6 1 328,00

300 g/m²

320 x 460 ŠD brilliant white 44 .2 100,00 469048 1 1 281,00 3 1 133,00 6 985,00

Vysoce kvalitní  hladký papír  pro prestižní firemní tiskoviny. FSC® certifikace. 

 • formát SRA3+  
 •široký rozsah gramáží: 100-320 g/m²  
 •k dispozici i 100% recyklovaná varianta  
 •řada doplňujících obálek

conqueror Wove Digital

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / HP INDIGO
Kreativní papíry, Firemní identita 

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5459

Formát Dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

250 g/m²

320 x 460 ŠD natural white 36 .8 100,00 468752 1 1 102,00 3 975,00 6 848,00

Papír s přírodním povrchem příjemným na dotek. Barvený s použitím přírodních pigmentů

z jihu Francie. FSC® certifikace. 

 • formát SRA3+ 
 •v gramáži 250 g/m² 
 •50 % podíl bambusových vláken

conqueror BamBoo Digital

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / HP INDIGO
Kreativní papíry, Firemní identita 

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5456



25

1

Formát Dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

120 g/m²

320 x 460 ŠD brilliant white 17 .7 250,00 468766 1 1 240,00 3 1 097,00 6 954,00

300 g/m²

320 x 460 ŠD brilliant white 44 .2 100,00 468765 1 1 281,00 3 1 134,00 6 985,00

Vysoce kvalitní přírodní papír a karton s jemným klasickým žebrováním. FSC® certifikace. 

 • formát SRA3+   
 •široký rozsah gramáží: 120-300 g/m²  
 •řada doplňujících obálek

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

conqueror laiD Digital

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / HP INDIGO
Kreativní papíry, Firemní identita 

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5438

Formát Dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

120 g/m²

320 x 460 ŠD Bright White 17 .7 250,00 469323 1 714,00 3 632,00 6 549,00

Bezdřevý papír a karton s jemnou oboustrannou plstěncovou ražbou. FSC® certifikace. 

 • formát SRA3+ 
 •široký rozsah gramáží: 120-250 g/m²  
 •řada doplňujících obálek

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

rives traDition Digital

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / HP INDIGO
Kreativní papíry, Firemní identita 

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5442



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.26

Formát Dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Množství v 
balení  
(arch )

Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

120 g/m²

320 x 460 ŠD ice gold 17 .7 250,00 469046 1 1 432,00 3 1 268,00 6 1 102,00

240 g/m²

320 x 450 ŠD cryogen white 34 .6 100,00 473725 1 1 309,00 3 1 158,00 6 1 007,00

300 g/m²

320 x 460 ŠD ice gold 44 .2 100,00 468770 1 1 385,00 3 1 226,00 6 1 066,00

320 x 460 ŠD ice silver 44 .2 100,00 468769 1 1 385,00 3 1 226,00 6 1 066,00

320 x 460 ŠD lustre 44 .2 100,00 468859 1 1 444,00 3 1 277,00 6 1 111,00

320 x 460 ŠD gold leaf 44 .2 100,00 468857 1 1 560,00 3 1 380,00 6 1 200,00

Metalický papír barvený ve hmotě. Světlé i intenzivní odstíny. FSC® certifikace. 

 • formát SRA3+   
 •široký rozsah gramáží: 120-300 g/m²  
 •řada doplňujících obálek

curious metallics Digital

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / HP INDIGO
Kreativní papíry, Firemní identita 

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5440



27

1

Formát Dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

270 g/m²

320 x 460 ŠD Extra White 39 .7 100,00 469781 1 1 433,00 3 1 267,00 6 1 102,00

Vysoce hlazený papír se zajímavou povrchovou úpravou připomínající plast. Příjemný na dotek. 
FSC® certifikace. 

 • formát SRA3+ 
 •výborná tisková kvalita
 •certifikace pro HP Indigo

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

curious skin Digital

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / HP INDIGO
Kreativní papíry, Firemní identita 

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5460

Formát Dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

300 g/m²

320 x 460 ŠD snow white 44 .2 100,00 468751 1 747,00 3 661,00 6 574,00

Papír a karton s vysokou tuhostí, přírodní jemný povrch, světlé i intenzivní barvy. FSC® 
certifikace. 

 • formát SRA3+ 
 •v gramáži 300 g/m² 
 •přírodní povrchová úprava
 •certifikace pro HP Indigo

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

keaykolour original Digital

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / HP INDIGO
Kreativní papíry, Firemní identita 

PR
OD

UK
TY

 P
RO

 D
IG

IT
ÁL

NÍ
 T

IS
K

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5441



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.28

Formát Dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

112 g/m²

320 x 470 ÚD clear 16 .8 500,00 469196 1 3 149,99 3 2 786,53 6 2 423,07

Přírodní tradiční průsvitný papír. FSC® certifikace. 

 •transparentní papír
 •výborná potiskovatelnost
 •řada doplňujících obálek

curious translucents Digital

PRODUKTY PRO DIGITÁLNÍ TISK  / HP INDIGO
Kreativní papíry, Firemní identita 

TISKOVÉ TECHNIKYPOUžITÍ / GARANCE NORMY / CERTIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5439



29

2

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y

KREATIVNÍ PAPÍRY

FIREmNÍ KoREsPoNdENcE 30

Luxusní papíry  / Žebrované  30

Conqueror Laid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0624 .  .  .  .  . 30

Luxusní papíry  31

Conqueror CX22   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0616 .  .  .  .  . 31
Conqueror Wove   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0633 .  .  .  .  . 31

prestiŽní papíry  / Žebrované  32

SENDme Laid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2439 .  .  .  .  . 32
Rives Laid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2360 .  .  .  .  . 33

prestiŽní papíry  33

Opale Reference Fabric   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1871 .  .  .  .  . 33
SENDme Wove   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2441 .  .  .  .  . 34
SENDme Smooth   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2440 .  .  .  .  . 34

prémiové papíry  35

Olin Regular   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1854 .  .  .  .  . 35
Olin Smooth   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1856 .  .  .  .  . 36
Olin Rough   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1855 .  .  .  .  . 37

mETAlIcKé 37

Curious Metallics   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0699 .  .  .  .  . 37
Curious Metallics obálky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5518 .  .  .  .  . 39
Astrosilver  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0239 .  .  .  .  . 40
Stardream  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2576 .  .  .  .  . 40

TRANsPARENTNÍ 42

Curious Translucents Clear   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0704 .  .  .  .  . 42
Curious Translucents Color   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0706 .  .  .  .  . 42
Curious Translucents Color obálky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5528 .  .  .  .  . 43

HlAzENé 44

SENDme Wove obálky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5856 .  .  .  .  . 44
Keaykolour 100% Recycled   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1455 .  .  .  .  . 45
Keaykolour Original   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1465 .  .  .  .  . 46
Pop’Set Virgin Pulp   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2117 .  .  .  .  . 47
Notturno   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1821 .  .  .  .  . 48

VYsocE HlAzENé 48

Conqueror CX22   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0616 .  .  .  .  . 48
SENDme Smooth obálky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5857 .  .  .  .  . 49

sTRuKTuRoVANé 50

raŽené speciáLní  50

Rives Design   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2357 .  .  .  .  . 50
Keaykolour Dragoon   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1460 .  .  .  .  . 50
Keaykolour Fusilier   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1462 .  .  .  .  . 51

raŽené pLstěncem  51

Conqueror Laid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0624 .  .  .  .  . 51
Conqueror Laid obálky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5761 .  .  .  .  . 53
SENDme Laid obálky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5858 .  .  .  .  . 54
Rives Tradition   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2375 .  .  .  .  . 55
Rives Tradition obálky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5571 .  .  .  .  . 56
Dali   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0726 .  .  .  .  . 57
Chagall   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0503 .  .  .  .  . 58

NATÍRANé sTRuKTuRoVANé 59

Rives Sensation Matt Tactile   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2371 .  .  .  .  . 59

sTRuKTuRoVANé 60

raŽené pLstěncem  60

Modigliani   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1722 .  .  .  .  . 60

NATÍRANé sTRuKTuRoVANé 61

Rives Sensation Matt Tradition   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2372 .  .  .  .  . 61

TAKTIlNÍ 61

Plike   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2081 .  .  .  .  . 61

sPEcIAlITY 63

Fluolux   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1015 .  .  .  .  . 63
Modigliani   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1722 .  .  .  .  . 63
Geltex   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1112 .  .  .  .  . 65

dIgITálNÍ 66

Hp indigo  66

Conqueror Laid Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5438 .  .  .  .  . 66
Curious Metallics Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5440 .  .  .  .  . 66
Keaykolour Original Digital  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5441 .  .  .  .  . 68
Rives Tradition Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5442 .  .  .  .  . 68
Polyart Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2102 .  .  .  .  . 69
Curious Skin Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5460 .  .  .  .  . 69
Conqueror Bamboo Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5456 .  .  .  .  . 70
Conqueror CX22 Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5457 .  .  .  .  . 70
Conqueror Wove Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5459 .  .  .  .  . 71



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.30

Formát dráha dIN formát Technický popis Barva

Hmotnost 
1000 
arch 
(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

100 g/m²

210 x 297 ÚD A4 s vodoznakem oyster 6 .2 500,00 308615 1 2 054,00 1500 1 816,00 3000 1 580,00

450 x 640 ÚD SRA2 s vodoznakem brilliant white 28 .8 500,00 308574 1 6 784,00 500 6 002,00 1000 5 219,00

450 x 640 ÚD SRA2 s vodoznakem diamond white 28 .8 500,00 316668 1 6 784,00 500 6 002,00 1000 5 219,00

450 x 640 ÚD SRA2 s vodoznakem oyster 28 .8 500,00 308575 1 6 472,00 500 5 726,00 1000 4 979,00

160 g/m²

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku cream 112 .0 150,00 311521 1 24 208,00 500 21 414,00 1000 18 622,00

220 g/m²

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku brilliant white 154 .0 100,00 308639 1 36 125,00 500 31 957,00 1000 27 788,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku diamond white 154 .0 100,00 308642 1 36 125,00 500 31 957,00 1000 27 788,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku cream 154 .0 100,00 308641 1 35 024,00 500 30 983,00 1000 26 942,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku oyster 154 .0 100,00 308640 1 34 697,00 500 30 693,00 1000 26 690,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku vellum 154 .0 100,00 308638 1 35 024,00 500 30 983,00 1000 26 942,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku concrete 154 .0 100,00 433307 1 38 550,00 500 34 102,00 1000 29 655,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku pearl 154 .0 100,00 435664 1 38 550,00 500 34 102,00 1000 29 655,00

Vysoce kvalitní přírodní papír s jemným klasickým žebrováním ve světlých i intenzivních 
barvách. V gramáži 100 g/m² s vodoznakem. K dispozici i v recyklovaném provedení. FSC® 
certifikace. 

 •klasický žebrovaný povrch 
 •široký rozsah gramáží  
 •k dispozici i s vodoznakem T
 •kompatibilní s digitálními stroji používajícími suchý toner
 •řada doplňujících obálek

Conqueror Laid

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / FIREmNÍ KoREsPoNdENcE
Luxusní papíry  / Žebrované 

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0624



31

2

Formát dráha Technický popis Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

100 g/m²

450 x 640 ÚD s vodoznakem cream 28 .8 500,00 265510 1 6 472,00 500 5 726,00 1000 4 979,00

160 g/m²

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku diamond white 112 .0 150,00 286683 1 24 208,00 500 21 414,00 1000 18 622,00

250 g/m²

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku oyster 175 .0 100,00 286736 1 41 005,00 500 36 274,00 1000 31 542,00

Vysoce hlazený papír a karton v několika světlých odstínech. Vhodný pro prestižní firemní 
korespondenci. FSC® certifikace. 

 •vysoce kalandrovaný povrch   
 •široký rozsah gramáží: 100-320 g/m²  
 •k dispozici i s vodoznakem   
 •kompatibilní s digitálními stroji používajícími suchý toner
 •řada doplňujících obálek

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

Conqueror CX22

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / FIREmNÍ KoREsPoNdENcE
Luxusní papíry 

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0616

Formát dráha dIN formát Technický popis Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

100 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 bez vodoznaku high white 14 .4 500,00 435673 1 2 002,00 3 1 771,00 6 1 540,00

220 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 bez vodoznaku high white 31 .7 100,00 435674 1 1 050,00 3 929,00 6 808,00

Vysoce kvalitní hladký papír s přírodním povrchem. Světlé i intenzivní odstíny. K dispozici i ve 
100% recyklovaném provedení. FSC® certifikace. 

 •hladká povrchová úprava
 •široký rozsah gramáží: 80-400 g/m² 
 •k dispozici i s vodoznakem
 •kompatibilní s digitálními stroji používajícími suchý toner
 •řada doplňujících obálek

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

Conqueror Wove

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / FIREmNÍ KoREsPoNdENcE
Luxusní papíry 

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0633



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.32

Formát dráha Technický popis Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

90 g/m²

450 x 640 ÚD bez vodoznaku high white 25 .9 500,00 421267 1 3 519,00 500 3 112,00 1000 2 706,00

450 x 640 ÚD bez vodoznaku natural white 25 .9 500,00 421228 1 3 519,00 500 3 112,00 1000 2 706,00

450 x 640 ÚD bez vodoznaku ivory 25 .9 500,00 421271 1 3 519,00 500 3 112,00 1000 2 706,00

250 g/m²

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku high white 175 .0 100,00 421230 1 23 754,00 500 21 013,00 1000 18 272,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku natural white 175 .0 100,00 421234 1 23 754,00 500 21 013,00 1000 18 272,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku ivory 175 .0 100,00 421247 1 23 754,00 500 21 013,00 1000 18 272,00

300 g/m²

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku high white 210 .0 100,00 421263 1 28 505,00 500 25 216,00 1000 21 926,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku ivory 210 .0 100,00 421264 1 28 505,00 500 25 216,00 1000 21 927,00

Bezdřevý papír s jemným klasickým žebrováním pro kompletní firemní tiskoviny (dopisní 
papíry, vizitky, desky, publikace atd.). V gramážích 90 g/m² a 100 g/m² možno dodat s 
vodoznakem. Vhodný pro archivaci. FSC® certifikace. 

 •3 světlé odstíny  
 •široký rozsah gramáží: 90-300 g/m² 
 •řada doplňujících obálek

Sendme Laid

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / FIREmNÍ KoREsPoNdENcE
Prestižní papíry  / Žebrované 

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2439



33

2

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

120 g/m²

700 x 1000 ÚD Bright White 84 .0 250,00 263370 1 12 945,00 500 11 450,00 1000 9 957,00

700 x 1000 ÚD pale cream 84 .0 250,00 263150 1 12 945,00 500 11 450,00 1000 9 957,00

220 g/m²

700 x 1000 ÚD Bright White 154 .0 100,00 263143 1 23 746,00 500 21 006,00 1000 18 266,00

700 x 1000 ÚD natural white 154 .0 100,00 263653 1 23 746,00 500 21 006,00 1000 18 266,00

700 x 1000 ÚD pale cream 154 .0 100,00 263950 1 23 746,00 500 21 006,00 1000 18 266,00

Bezdřevý papír s klasickým žebrováním v několika světlých odstínech. FSC® certifikace. 

 •4 světlé odstíny
 •široký rozsah gramáží: 90-320 g/m²
 •řada doplňujících obálek

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

riveS Laid

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / FIREmNÍ KoREsPoNdENcE
Prestižní papíry  / Žebrované 

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2360

Formát dráha Technický popis Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

250 g/m²

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku pure white 175 .0 100,00 264016 1 25 189,00 500 22 283,00 1000 19 377,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku ivory 175 .0 100,00 263436 1 25 189,00 500 22 283,00 1000 19 377,00

Papír a karton s jemnou oboustrannou plátnovou ražbou. Gramáž 100 g/m² možno dodat s 
vodoznakem. FSC® certifikace. 

 •bílá a krémová barva
 •v gramážích 100 g/m² (také s vodoznakem)  a 250 g/m²
 •řada doplňujících obálek

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

opaLe referenCe fabriC

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / FIREmNÍ KoREsPoNdENcE
Prestižní papíry 

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1871



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.34

Formát dráha Technický popis Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

90 g/m²

450 x 640 ÚD bez vodoznaku high white 25 .9 500,00 421285 1 3 519,00 500 3 112,00 1000 2 706,00

250 g/m²

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku high white 175 .0 100,00 421237 1 23 754,00 500 21 013,00 1000 18 272,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku natural white 175 .0 100,00 421273 1 23 754,00 500 21 013,00 1000 18 272,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku ivory 175 .0 100,00 421274 1 23 754,00 500 21 013,00 1000 18 272,00

Bezdřevý hladký papír a karton vhodný pro kompletní firemní tiskoviny (dopisní papíry, vizitky, 
desky, publikace atd.). V gramážích 90 g/m² a 100 g/m² možno dodat s vodoznakem. Vhodný 
pro archivaci. FSC® certifikace. 

 •3 světlé odstíny  
 •široký rozsah gramáží: 90-300 g/m²
 •řada doplňujících obálek

Sendme Wove

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / FIREmNÍ KoREsPoNdENcE
Prestižní papíry 

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2441

Formát dráha Technický popis Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

90 g/m²

450 x 640 ÚD bez vodoznaku high white 25 .9 500,00 421229 1 3 519,00 500 3 112,00 1000 2 706,00

300 g/m²

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku high white 210 .0 100,00 421238 1 28 505,00 500 25 216,00 1000 21 926,00

Vysoce hlazený bezdřevý hladký papír a karton vhodný pro kompletní firemní tiskoviny.

V gramážích 90 g/m² a 100 g/m² možno dodat s vodoznakem. Vhodný pro archivaci. FSC® 
certifikace. 

 •3 světlé odstíny 
 •s vodoznakem i bez
 •doplňující obálky ve 3 velikostech

Sendme Smooth

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / FIREmNÍ KoREsPoNdENcE
Prestižní papíry 

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2440



35

2

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)
Typ balení

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

80 g/m²

720 x 1020 ÚD absolute white 58 .8 balení 250,00 443395 1 5 785,00 500 4 449,00 1000 3 870,00

120 g/m²

720 x 1020 ÚD absolute white 88 .1 balení 250,00 442727 1 9 040,00 500 6 954,00 1000 6 047,00

720 x 1020 ÚD natural white 88 .1 balení 250,00 442733 1 8 528,00 500 6 560,00 1000 5 704,00

720 x 1020 ÚD cream 88 .1 balení 250,00 442736 1 8 528,00 500 6 560,00 1000 5 704,00

150 g/m²

720 x 1020 ŠD absolute white 110 .2 balení 150,00 444002 1 11 262,69 500 8 692,68 1000 7 558,85

720 x 1020 ÚD cream 110 .2 balení 150,00 442744 1 11 396,00 500 8 766,00 1000 7 622,00

200 g/m²

720 x 1020 ÚD natural white 146 .9 balení 125,00 442747 1 15 307,00 500 11 774,00 1000 10 238,00

400 g/m²

720 x 1020 ÚD absolute white 293 .8 balení 50,00 443435 1 35 811,00 500 27 546,00 1000 23 954,00

Nenatíraný hladký papír vyrobený ze 100% ECF buničiny s obsahem eukalyptových vláken, 
perfektní pro tisk kvalitní knižní produkce, publikací a katalogů. Vhodný pro archivaci. FSC® 
certifikace. 

 •záruka pro archivaci 200 let
 •volumen 1,4-1,2
 •široký rozsah gramáží: 50-400 g/m²
 •5 světlých odstínů od vysoce bílé po krémovou
 •rozsáhlá nabídka formátů
 •řada doplňujících obálek

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

oLin reguLar

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / FIREmNÍ KoREsPoNdENcE
Prémiové papíry 

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1854



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.36

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)
Typ balení

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

90 g/m²

720 x 1020 ÚD absolute white 66 .1 balení 250,00 443453 1 7 268,00 500 5 591,00 1000 4 861,00

150 g/m²

720 x 1020 ÚD absolute white 110 .2 balení 150,00 444049 1 12 124,00 500 9 326,00 1000 8 110,00

200 g/m²

720 x 1020 ÚD absolute white 146 .9 balení 125,00 442764 1 16 688,00 500 12 837,00 1000 11 163,00

250 g/m²

720 x 1020 ÚD absolute white 183 .6 balení 125,00 443461 1 20 876,00 500 16 058,00 1000 13 963,00

720 x 1020 ÚD cream 183 .6 balení 125,00 444803 1 19 145,00 500 14 726,00 1000 12 805,00

300 g/m²

720 x 1020 ÚD absolute white 220 .3 balení 100,00 442758 1 28 819,00 500 22 168,00 1000 19 277,00

720 x 1020 ÚD cream 220 .3 balení 100,00 442760 1 22 973,00 500 17 672,00 1000 15 367,00

350 g/m²

720 x 1020 ÚD absolute white 257 .0 balení 100,00 444051 1 33 613,00 500 25 856,00 1000 22 483,00

Kvalitní nenatíraný vysoce hlazený papír vyrobený ze 100% ECF buničiny s obsahem 
eukalyptových vláken. Vhodný pro archivaci. FSC® certifikace. 

 •záruka pro archivaci 200 let
 •4 světlé odstíny
 •výborné tiskové výsledky
 •široký rozsah gramáží: 80-350 g/m²
 •rozsáhlá nabídka formátů

oLin Smooth

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / FIREmNÍ KoREsPoNdENcE
Prémiové papíry 

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1856



37

2

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)
Typ balení

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

120 g/m²

720 x 1020 ÚD high white 88 .1 balení 250,00 443444 1 9 040,00 500 6 954,00 1000 6 047,00

150 g/m²

720 x 1020 ÚD absolute white 110 .2 balení 150,00 444014 1 12 124,00 500 9 326,00 1000 8 110,00

300 g/m²

720 x 1020 ÚD high white 220 .3 balení 100,00 442750 1 22 973,00 500 17 672,00 1000 15 367,00

Nenatíraný jemně zrnitý papír vyrobený ze 100% ECF buničiny s obsahem eukalyptových 
vláken, určený pro kvalitní knižní produkci, katalogy a publikace. Vhodný pro archivaci. FSC® 
certifikace. 

 •volumen 1,4
 • jemně zrnitá struktura
 •záruka pro archivaci 200 let
 •3 světlé odstíny
 •výborné tiskové výsledky
 •široký rozsah gramáží: 80-300 g/m²
 •rozsáhlá nabídka formátů

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

oLin rough

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / FIREmNÍ KoREsPoNdENcE
Prémiové papíry 

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1855

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

120 g/m²

700 x 1000 ÚD ice gold 84 .0 250,00 264161 1 24 099,00 500 21 318,00 1000 18 537,00

700 x 1000 ÚD white gold 84 .0 250,00 264176 1 24 099,00 500 21 318,00 1000 18 537,00

700 x 1000 ÚD gold leaf 84 .0 250,00 264020 1 27 570,00 500 24 389,00 1000 21 208,00

240 g/m²

700 x 1000 ÚD cryogen white 168 .0 125,00 264438 1 46 340,00 500 40 994,00 1000 35 646,00

Luxusní metalické papíry barvené ve hmotě, perfektní pro marketingové materiály, mailingové 
akce, pozvánky a PF. S řadou doplňujících metalických obálek klasických i atypických formátů 
ve světlých i intenzivních barvách. FSC® certifikace. 

 •papíry barvené ve hmotě
 •oboustranný metalický povrch
 •široká škála barev
 •doplňující obálky

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

CuriouS metaLLiCS

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / mETAlIcKé

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0699



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.38

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

700 x 1000 ÚD virtual pearl 168 .0 125,00 264266 1 46 340,00 500 40 994,00 1000 35 646,00

250 g/m²

640 x 900 ÚD ice gold 144 .0 100,00 423712 1 39 171,00 500 34 651,00 1000 30 131,00

640 x 900 ÚD white gold 144 .0 100,00 351025 1 39 170,00 500 34 651,00 1000 30 131,00

640 x 900 ÚD lustre 144 .0 100,00 423713 1 39 170,00 500 34 651,00 1000 30 131,00

640 x 900 ÚD galvanised 144 .0 100,00 423714 1 39 170,00 500 34 651,00 1000 30 131,00

640 x 900 ÚD gold leaf 144 .0 100,00 406288 1 48 173,00 500 42 614,00 1000 37 056,00

640 x 900 ÚD super gold 144 .0 100,00 423571 1 48 173,00 500 42 614,00 1000 37 056,00

CuriouS metaLLiCS

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / mETAlIcKé



39

2

doPlňKoVé PRoduKTY 

Curious Metallics Digital  ................................................................... 5440 

 gramáž (g/
m2) Barva Velikost okénka 

(mm) Typ lepidla / lepení
množství v 

balení  
(jednotka )

Kód
cena od  

(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

cena od  
(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

cena od  
(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

110 x 220 - DL

2 120 ice silver bez okénka samolepicí s páskou 6 .7 500,00 423717 1 3 318,00 3 2 935,00 6 2 552,00

2 120 gold leaf bez okénka samolepicí s páskou 6 .7 500,00 361098 1 3 183,00 3 2 816,00 6 2 448,00

170 x 170

1 120 virtual pearl bez okénka samolepicí s páskou 8 .0 250,00 263892 1 2 202,02 3 1 947,94 6 1 693,86

1 2

Luxusní metalické obálky gramáži v 120 g/m². 

 •široká barevná škála
 •možnost kombinace s řadou Curious Metallics nebo dalšími papíry 
 •samolepicí obálky s odtrhávací páskou
 •gramáž 120 g/m²

CuriouS metaLLiCS obáLky

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / mETAlIcKé

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5518



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.40

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

220 g/m²

710 x 1010 ÚD stříbrná 157 .8 100,00 369677 1 37 955,00 500 33 576,00 1000 29 196,00

710 x 1010 ÚD stříbrná 157 .8 100,00 369680 1 37 955,00 500 33 576,00 1000 29 196,00

710 x 1010 ÚD stříbrná 157 .8 100,00 373816 1 37 955,00 500 33 576,00 1000 29 196,00

Papír a karton s jednostranným perleťovým nátěrem, vyrobený z ECF buničiny. Několik druhů 
povrchových ražeb. 

 •v gramáži 230 g/m²   
 •kompatibilní s tiskovými stroji používajícími suchý toner

aStroSiLver

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / mETAlIcKé

Astrosilver

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0239

Formát Ražba Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

240 g/m²

720 x 1020 hladký/wove křišťálově bílá (crystal) 176 .3 100,00 486759 1 34 784,00 500 30 770,00 1000 26 757,00

720 x 1020 hladký/wove opál (Opale) 176 .3 100,00 486757 1 34 784,00 500 30 770,00 1000 26 757,00

285 g/m²

720 x 1020 hladký/wove bronzová 209 .3 100,00 486754 1 56 683,00 500 50 142,00 1000 43 602,00

720 x 1020 hladký/wove černá (onyx) 209 .3 100,00 486758 1 52 995,00 500 46 880,00 1000 40 765,00

720 x 1020 hladký/wove perlová (quartz) 209 .3 100,00 486753 1 55 013,00 500 48 666,00 1000 42 318,00

720 x 1020 hladký/wove stříbrná (silver) 209 .3 100,00 486752 1 55 013,00 500 48 666,00 1000 42 318,00

Široká nabídka metalických papírů a kartonů včetně obálek v odpovídajících odstínech. 

 •oboustranně metalické papíry a kartony
 •řada doplňujících obálek

Stardream

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / mETAlIcKé

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2576



41

2

Formát Ražba Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

720 x 1020 hladký/wove zlatá (antique gold) 209 .3 100,00 486756 1 66 775,00 500 59 070,00 1000 51 365,00

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

Stardream

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / mETAlIcKé

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.42

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

92 g/m²

700 x 1000 ÚD clear 64 .4 250,00 263123 1 18 449,00 500 16 321,00 1000 14 192,00

300 g/m²

700 x 1000 ÚD ice silver 210 .0 100,00 349118 1 57 925,00 500 51 241,00 1000 44 558,00

Přírodní tradiční průsvitný papír. FSC® certifikace. 

 •transparentní papír 
 •výborná potiskovatelnost
 •řada doplňujících obálek

CuriouS tranSLuCentS CLear

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / TRANsPARENTNÍ

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0704

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

100 g/m²

700 x 1000 ÚD bright white 70 .0 250,00 263147 1 24 615,00 500 21 775,00 1000 18 934,00

180 g/m²

700 x 1000 ÚD bright white 126 .0 125,00 483446 1 46 051,00 500 40 738,00 1000 35 424,00

Průsvitný papír barvený ve hmotě, perfektní pro marketingové materiály, mailingové akce, 
pozvánky a PF. Dostupný v živých a přírodních odstínech. Doplňující řada obálek. FSC® 
certifikace. 

 •široká barevná škála
 •průsvitné papíry
 •možnost kombinace s řadou Curious Metallics 
 •řada doplňujících obálek

CuriouS tranSLuCentS CoLor

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / TRANsPARENTNÍ

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0706



43

2

AlTERNATIVNÍ PRoduKTY 

Pop’Set  ......................................................................................... 5612 

doPlňKoVé PRoduKTY 

Curious Translucents Color  ............................................................... 0706 

SENDme Smooth  ............................................................................ 2440 

 gramáž (g/
m2) Barva Velikost okénka 

(mm) Typ lepidla / lepení
množství v 

balení  
(jednotka )

Kód
cena od  

(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

cena od  
(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

cena od  
(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

170 x 170

1 100 bright white bez okénka samolepicí s páskou 6 .7 250,00 263126 1 2 113,00 3 1 869,00 6 1 625,00

1

Netradiční obálky z průsvitného papíru vhodné pro marketingové materiály, mailingové akce, 
pozvánky a PF. Dostupné v živých a přírodních odstínech. 

 •široká barevná škála
 •možnost kombinace s papíry řady Curious Metallics nebo dalšími materiály
 •samolepicí obálky s odtrhávací páskou

CuriouS tranSLuCentS CoLor obáLky

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / TRANsPARENTNÍ

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5528



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.44

Prestižní obálky z hladkého papíru ve třech světlých odstínech. 

 •v kombinaci s papíry řady SENDme  perfektní pro kompletní firemní tiskoviny 
 •3 světlé odstíny 
 •v gramáži 120 g/m²
 •samolepicí obálky s odtrhávací páskou

doPlňKoVé PRoduKTY 

SENDme Wove  ................................................................................ 2441 

 gramáž (g/
m2) Barva Velikost okénka 

(mm) Typ lepidla / lepení

Hmotnost 
1000 

jednotka 
(kg)

množství v 
balení  

(jednotka )
Kód

cena od  
(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

cena od  
(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

cena od  
(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

110 x 220 - DL

1 120 high white bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 421241 1 1 251,00 3 1 107,00 6 963,00

1 120 natural white bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 421269 1 1 251,00 3 1 107,00 6 963,00

1 120 ivory bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 421292 1 1 251,00 3 1 107,00 6 963,00

162 x 229 - C5

2 120 high white bez okénka samolepicí s páskou 10 .3 250,00 421266 1 1 232,00 3 1 090,00 6 948,00

2 120 ivory bez okénka samolepicí s páskou 10 .3 250,00 421275 1 1 232,00 3 1 090,00 6 948,00

1 2

Sendme Wove obáLky

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / HlAzENé

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5856



45

2

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

120 g/m²

700 x 1000 ÚD particles snow 84 .0 250,00 452578 1 17 898,00 500 15 833,00 1000 13 768,00

170 g/m²

700 x 1000 ÚD particles snow 119 .0 125,00 452579 1 26 100,00 500 23 088,00 1000 20 077,00

250 g/m²

700 x 1000 ÚD chalk 175 .0 100,00 452560 1 26 682,00 500 23 603,00 1000 20 525,00

700 x 1000 ÚD particles moonlight 175 .0 100,00 452570 1 38 382,00 500 33 954,00 1000 29 525,00

700 x 1000 ÚD particles sunshine 175 .0 100,00 452575 1 38 382,00 500 33 954,00 1000 29 525,00

700 x 1000 ÚD limestone 175 .0 100,00 452585 1 26 682,00 500 23 603,00 1000 20 525,00

300 g/m²

700 x 1000 ÚD hazel 210 .0 100,00 452530 1 36 583,00 500 32 362,00 1000 28 141,00

700 x 1000 ÚD camel 210 .0 100,00 452531 1 36 583,00 500 32 362,00 1000 28 141,00

Vysoce kvalitní 100% recyklované papíry v přírodních tónech. Světlé odstíny obsahují viditelné 
příměsi recyklovaných vláken. FSC® certifikace. 

 •ekologický 100% recyklovaný papír  
 •široký rozsah gramáží: 100-300 g/m²
 •řada doplňujících obálek

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

keaykoLour 100% reCyCLed

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / HlAzENé

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1455



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.46

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

300 g/m²

700 x 1000 ÚD pure white 210 .0 100,00 452556 1 33 182,00 500 29 354,00 1000 25 525,00

700 x 1000 ÚD snow white 210 .0 100,00 452552 1 33 182,00 500 29 354,00 1000 25 525,00

700 x 1000 ÚD jet black 210 .0 100,00 452509 1 35 962,00 500 31 813,00 1000 27 663,00

700 x 1000 ÚD Burgundy 210 .0 100,00 452502 1 35 962,00 500 31 813,00 1000 27 663,00

700 x 1000 ÚD Guardsman Red 210 .0 100,00 452503 1 35 961,00 500 31 813,00 1000 27 663,00

700 x 1000 ÚD aubergine 210 .0 100,00 452528 1 35 961,00 500 31 813,00 1000 27 663,00

700 x 1000 ÚD seal 210 .0 100,00 452516 1 35 961,00 500 31 813,00 1000 27 663,00

700 x 1000 ÚD Biscuit 210 .0 100,00 452737 1 33 181,89 500 29 353,21 1000 25 524,53

700 x 1000 ÚD china white 210 .0 100,00 452565 1 33 182,00 500 29 354,00 1000 25 525,00

700 x 1000 ÚD navy blue 210 .0 100,00 452513 1 35 961,00 500 31 813,00 1000 27 663,00

700 x 1000 ÚD royal blue 210 .0 100,00 452519 1 35 961,00 500 31 813,00 1000 27 663,00

700 x 1000 ÚD Sombre grey 210 .0 100,00 452522 1 34 250,31 500 30 298,35 1000 26 346,39

700 x 1000 ÚD holly 210 .0 100,00 452505 1 35 961,00 500 31 813,00 1000 27 663,00

Papír a karton s vysokou tuhostí, přírodní jemný povrch, světlé i intenzivní barvy. FSC® 
certifikace. 

 •světlé i intenzivní barvy
 •vysoká tuhost
 •doplňující obálky

keaykoLour originaL

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / HlAzENé

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1465



47

2

Formát dráha dIN formát Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)
Typ balení

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

80 g/m²

450 x 640 ÚD SRA2 Poppy/červená 23 .0 balení 500,00 514258 1 2 544,00 500 2 251,00 1000 1 957,00

450 x 640 ÚD SRA2 maritime blue/tyrkysová 23 .0 balení 500,00 513853 1 2 395,00 500 2 119,00 1000 1 843,00

450 x 640 ÚD SRA2 apricot 23 .0 balení 500,00 513497 1 2 157,00 500 1 908,00 1000 1 660,00

450 x 640 ÚD SRA2 Flame Orange/oranžová 23 .0 balení 500,00 514256 1 2 544,00 500 2 251,00 1000 1 957,00

450 x 640 ÚD SRA2 Aqua/světle modrá 23 .0 balení 500,00 513491 1 2 157,00 500 1 908,00 1000 1 660,00

450 x 640 ÚD SRA2 Pistachio/zelená 23 .0 balení 500,00 514257 1 2 395,00 500 2 119,00 1000 1 843,00

450 x 640 ÚD SRA2 Citrus Yellow/citr . žlutá 23 .0 balení 500,00 513391 1 2 395,44 500 2 119,04 1000 1 842,65

450 x 640 ÚD SRA2 Sunshine Yellow/žlutá 23 .0 balení 500,00 513843 1 2 395,00 500 2 119,00 1000 1 843,00

170 g/m²

700 x 1000 ÚD Black/černá 119 .0 balení 125,00 513708 1 17 259,06 500 15 267,63 1000 13 276,20

700 x 1000 ÚD Sunshine Yellow/žlutá 119 .0 balení 125,00 513847 1 12 349,16 500 10 924,25 1000 9 499,35

240 g/m²

700 x 1000 ÚD Black/černá 168 .0 balení 125,00 513716 1 25 442,24 500 22 506,59 1000 19 570,95

700 x 1000 ÚD Ultra Red/sytě červená 168 .0 balení 125,00 514028 1 26 930,00 500 23 823,00 1000 20 715,00

700 x 1000 ÚD Flame Orange/oranžová 168 .0 balení 125,00 514297 1 19 491,00 500 17 242,00 1000 14 993,00

700 x 1000 ÚD cloud 168 .0 balení 125,00 513705 1 16 664,00 500 14 741,00 1000 12 818,00

700 x 1000 ÚD Sunshine Yellow/žlutá 168 .0 balení 125,00 513848 1 18 449,00 500 16 321,00 1000 14 192,00

320 g/m²

700 x 1000 ÚD Black/černá 224 .0 balení 100,00 513720 1 33 774,20 500 29 877,17 1000 25 980,15

Hlazené papíry a kartony v 9 gramážích od 80 do 400 g/m². Pastelové i intenzivní odstíny 
oživí všechny druhy aplikací včetně korporátních tiskovin, marketingového tisku, direct mailů, 
pozvánek či luxusních balení. FSC certifikace®. 

 •široká barevná škála: 31 odstínů
 •doplňující klasické i atypické obálky

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

pop’Set virgin puLp

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / HlAzENé

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2117



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.48

Formát Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

350 g/m²

700 x 1000 černá (notturno 22) 245 .0 50,00 357120 1 50 400,00 500 44 584,00 1000 38 769,00

700 g/m²

700 x 1000 černá (notturno 22) 490 .0 50,00 367155 1 103 941,00 500 91 948,00 1000 79 955,00

Černý ve hmotě barvený papír a karton. V nabídce až do gramáže 700 g/m². 

 •vysoká tuhost
 • intenzivní černá barva

notturno

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / HlAzENé

Notturno

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1821

Formát dráha Technický popis Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

250 g/m²

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku oyster 175 .0 100,00 286736 1 41 005,00 500 36 274,00 1000 31 542,00

Vysoce hlazený papír a karton v několika světlých odstínech. Vhodný pro prestižní firemní 
korespondenci. FSC® certifikace. 

 •vysoce kalandrovaný povrch   
 •široký rozsah gramáží: 100-320 g/m²  
 •k dispozici i s vodoznakem   
 •kompatibilní s digitálními stroji používajícími suchý toner
 •řada doplňujících obálek

Conqueror CX22

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / VYsocE HlAzENé

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0616



49

2

doPlňKoVé PRoduKTY 

SENDme Smooth  ............................................................................ 2440 

 gramáž (g/
m2) Barva Velikost okénka 

(mm) Typ lepidla / lepení
množství v 

balení  
(jednotka )

Kód
cena od  

(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

cena od  
(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

cena od  
(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

110 x 220 - DL

1 120 high white bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 421227 1 1 251,00 3 1 107,00 6 963,00

1

Luxusní obálky z vysoce hlazeného papíru. FSC® certifikace. 

 •v kombinaci s papíry řady SENDme  perfektní pro kompletní firemní tiskoviny 
 •3 světlé odstíny 
 •v gramáži 120 g/m²
 •samolepicí obálky s odtrhávací páskou

Sendme Smooth obáLky

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / VYsocE HlAzENé

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5857



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.50

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

250 g/m²

700 x 1000 ÚD Bright White 175 .0 100,00 263152 1 36 051,00 500 31 891,00 1000 27 732,00

Bezdřevý papír a karton s oboustrannou ražbou drobných kosočtverců v pěti světlých 
odstínech. K dispozici i v recyklovaném provedení. Vhodný pro moderní technicky orientované 
tiskoviny. FSC® certifikace. 

 •k dispozici v 5 světlých odstínech  
 • formáty SRA3 i B1  
 •široký rozsah gramáží: 100-350 g/m²  
 •řada doplňujících obálek

riveS deSign

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / sTRuKTuRoVANé
Ražené speciální 

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2357

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

300 g/m²

700 x 1000 ÚD jet black 210 .0 100,00 452598 1 37 280,00 500 32 978,00 1000 28 677,00

700 x 1000 ÚD china white 210 .0 100,00 452593 1 34 923,00 500 30 894,00 1000 26 864,00

Bezdřevé kartony s výraznou drážkovou jednostrannou ražbou v 6 barvách. Papír barvený ve 
hmotě s vysokou odolností vůči světlu. Díky speciální technologii mají kartony vysokou tuhost. 
FSC® certifikace. 

 •vysoká tuhost 
 •výrazná jednostranná ražba 
 •v gramáži 300 g/m²  
 •světlé i tmavé odstíny

keaykoLour dragoon

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / sTRuKTuRoVANé
Ražené speciální 

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1460



51

2

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

300 g/m²

700 x 1000 ÚD jet black 210 .0 100,00 452599 1 37 280,00 500 32 978,00 1000 28 677,00

700 x 1000 ÚD navy blue 210 .0 100,00 452602 1 37 280,00 500 32 978,00 1000 28 677,00

700 x 1000 ÚD royal blue 210 .0 100,00 452604 1 37 280,00 500 32 978,00 1000 28 677,00

700 x 1000 ÚD holly 210 .0 100,00 452611 1 37 280,00 500 32 978,00 1000 28 677,00

Bezdřevé kartony s jemnou drážkovou jednostrannou ražbou v 6 barvách. Papír barvený ve 
hmotě s vysokou odolností vůči světlu. Díky speciální technologii mají kartony vysokou tuhost. 
FSC® certifikace. 

 •vysoká tuhost 
 •výrazná jednostranná ražba 
 •v gramáži 300 g/m²
 •světlé i tmavé odstíny

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

keaykoLour fuSiLier

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / sTRuKTuRoVANé
Ražené speciální 

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1462

Formát dráha dIN formát Technický popis Barva

Hmotnost 
1000 
arch 
(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

100 g/m²

210 x 297 ÚD A4 s vodoznakem brilliant white 6 .2 500,00 308614 1 2 054,00 1500 1 816,00 3000 1 580,00

210 x 297 ÚD A4 s vodoznakem oyster 6 .2 500,00 308615 1 2 054,00 1500 1 816,00 3000 1 580,00

210 x 297 ÚD A4 s vodoznakem vellum 6 .2 500,00 313242 1 2 054,00 1500 1 816,00 3000 1 580,00

450 x 640 ÚD SRA2 s vodoznakem brilliant white 28 .8 500,00 308574 1 6 784,00 500 6 002,00 1000 5 219,00

450 x 640 ÚD SRA2 s vodoznakem diamond white 28 .8 500,00 316668 1 6 784,00 500 6 002,00 1000 5 219,00

450 x 640 ÚD SRA2 s vodoznakem cream 28 .8 500,00 265510 1 6 472,00 500 5 726,00 1000 4 979,00

Vysoce kvalitní přírodní papír s jemným klasickým žebrováním ve světlých i intenzivních 
barvách. V gramáži 100 g/m² s vodoznakem. K dispozici i v recyklovaném provedení. FSC® 
certifikace. 

 •klasický žebrovaný povrch 
 •široký rozsah gramáží  
 •k dispozici i s vodoznakem T
 •kompatibilní s digitálními stroji používajícími suchý toner
 •řada doplňujících obálek

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

Conqueror Laid

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / sTRuKTuRoVANé
Ražené plstěncem 

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0624



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.52

Formát dráha dIN formát Technický popis Barva

Hmotnost 
1000 
arch 
(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

450 x 640 ÚD SRA2 s vodoznakem oyster 28 .8 500,00 308575 1 6 472,00 500 5 726,00 1000 4 979,00

160 g/m²

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku diamond white 112 .0 150,00 286683 1 24 208,00 500 21 414,00 1000 18 622,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku cream 112 .0 150,00 311521 1 24 208,00 500 21 414,00 1000 18 622,00

220 g/m²

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku brilliant white 154 .0 100,00 308639 1 36 125,00 500 31 957,00 1000 27 788,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku diamond white 154 .0 100,00 308642 1 36 125,00 500 31 957,00 1000 27 788,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku cream 154 .0 100,00 308641 1 35 024,00 500 30 983,00 1000 26 942,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku oyster 154 .0 100,00 308640 1 34 697,00 500 30 693,00 1000 26 690,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku vellum 154 .0 100,00 308638 1 35 024,00 500 30 983,00 1000 26 942,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku concrete 154 .0 100,00 433307 1 38 550,00 500 34 102,00 1000 29 655,00

700 x 1000 ÚD bez vodoznaku pearl 154 .0 100,00 435664 1 38 550,00 500 34 102,00 1000 29 655,00

Conqueror Laid

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / sTRuKTuRoVANé
Ražené plstěncem 



53

2

AlTERNATIVNÍ PRoduKTY 

SENDme Laid  ................................................................................. 5858 

doPlňKoVé PRoduKTY 

Conqueror Laid  .............................................................................. 0624 

 gramáž (g/
m2) Barva Velikost okénka 

(mm) Typ lepidla / lepení

Hmotnost 
1000 

jednotka 
(kg)

množství v 
balení  

(jednotka )
Kód

cena od  
(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

cena od  
(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

cena od  
(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

110 x 220 - DL

1 120 brilliant white bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 308664 1 1 904,00 3 1 685,00 6 1 465,00

1 120 diamond white bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 308665 1 1 904,00 3 1 685,00 6 1 465,00

1 120 cream bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 308662 1 1 904,00 3 1 685,00 6 1 465,00

1 120 oyster bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 308666 1 1 904,00 3 1 685,00 6 1 465,00

1 120 vellum bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 308663 1 1 904,00 3 1 685,00 6 1 465,00

162 x 229 - C5

2 120 brilliant white bez okénka samolepicí s páskou 10 .3 250,00 308671 1 1 265,00 3 1 119,00 6 973,00

2 120 diamond white bez okénka samolepicí s páskou 11 .4 250,00 415722 1 1 265,00 3 1 119,00 6 973,00

2 120 oyster bez okénka samolepicí s páskou 11 .4 250,00 415725 1 1 265,00 3 1 119,00 6 973,00

1 2

Obálky z vysoce kvalitního žebrovaného papíru. FSC® certifikace. 

 •perfektní pro materiály korporátní
 •kombinace s papírem a kartonem stejné kvality 
 •k dispozici obálky i s okénkem 
 •v gramáži 120 g/m²
 •obálky samolepicí s odtrhávací páskou

Conqueror Laid obáLky

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / sTRuKTuRoVANé
Ražené plstěncem 

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5761



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.54

Obálky z vysoce kvalitního žebrovaného papíru. FSC® certifikace. 

 •v kombinaci s papíry řady SENDme  perfektní pro kompletní firemní tiskoviny 
 •3 světlé odstíny 
 •v gramáži 120 g/m²
 •samolepicí obálky s odtrhávací páskou

AlTERNATIVNÍ PRoduKTY 

Conqueror Laid  .............................................................................. 5761 

doPlňKoVé PRoduKTY 

SENDme Laid  ................................................................................. 2439 

 gramáž (g/
m2) Barva Velikost okénka 

(mm) Typ lepidla / lepení

Hmotnost 
1000 

jednotka 
(kg)

množství v 
balení  

(jednotka )
Kód

cena od  
(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

cena od  
(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

cena od  
(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

110 x 220 - DL

1 120 high white bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 421240 1 1 251,00 3 1 107,00 6 963,00

1 120 natural white bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 421233 1 1 251,00 3 1 107,00 6 963,00

1 120 ivory bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 421291 1 1 251,00 3 1 107,00 6 963,00

162 x 229 - C5

2 120 high white bez okénka samolepicí s páskou 10 .3 250,00 421236 1 1 232,00 3 1 090,00 6 948,00

2 120 natural white bez okénka samolepicí s páskou 10 .3 250,00 421255 1 1 232,00 3 1 090,00 6 948,00

2 120 ivory bez okénka samolepicí s páskou 11 .0 250,00 421290 1 1 232,00 3 1 090,00 6 948,00

1 2

Sendme Laid obáLky

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / sTRuKTuRoVANé
Ražené plstěncem 

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5858



55

2

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

100 g/m²

700 x 1000 ÚD Bright White 70 .0 250,00 263048 1 10 787,00 500 9 542,00 1000 8 298,00

700 x 1000 ÚD natural white 70 .0 250,00 264447 1 10 787,00 500 9 542,00 1000 8 298,00

700 x 1000 ÚD pale cream 70 .0 250,00 263536 1 10 787,00 500 9 542,00 1000 8 298,00

120 g/m²

700 x 1000 ÚD Bright White 84 .0 250,00 263761 1 12 944,00 500 11 451,00 1000 9 957,00

170 g/m²

700 x 1000 ÚD Bright White 119 .0 125,00 263350 1 18 345,00 500 16 228,00 1000 14 112,00

700 x 1000 ÚD natural white 119 .0 125,00 264135 1 18 345,00 500 16 228,00 1000 14 112,00

700 x 1000 ÚD corn 119 .0 125,00 263880 1 18 345,00 500 16 228,00 1000 14 112,00

700 x 1000 ÚD pale cream 119 .0 125,00 263057 1 18 345,00 500 16 228,00 1000 14 112,00

250 g/m²

700 x 1000 ÚD Bright White 175 .0 100,00 264159 1 26 974,00 500 23 862,00 1000 20 750,00

700 x 1000 ÚD natural white 175 .0 100,00 264368 1 26 974,00 500 23 862,00 1000 20 750,00

700 x 1000 ÚD corn 175 .0 100,00 264420 1 26 974,00 500 23 862,00 1000 20 750,00

700 x 1000 ÚD pale cream 175 .0 100,00 264187 1 26 974,00 500 23 862,00 1000 20 750,00

700 x 1000 ÚD pale grey 175 .0 100,00 264048 1 26 974,00 500 23 862,00 1000 20 750,00

320 g/m²

700 x 1000 ÚD Bright White 224 .0 100,00 264288 1 34 533,00 500 30 548,00 1000 26 564,00

700 x 1000 ÚD pale cream 224 .0 100,00 263482 1 34 533,00 500 30 548,00 1000 26 564,00

Bezdřevý papír a karton s jemnou oboustrannou plstěncovou ražbou v 6 světlých a 3 
intenzivních barvách. FSC® certifikace. 

 • jemná ražba plstěné jizvy
 •9 světlých i intenzivních barev
 •široký rozsah gramáží: 100-400 g/m²
 •řada doplňujících obálek

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

riveS tradition

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / sTRuKTuRoVANé
Ražené plstěncem 

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2375



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.56

Obálky s jemnou oboustrannou plstěncovou ražbou ve světlých odstínech. FSC® certifikace. 

 •možnost kombinace s papíry a kartony se stejnou strukturou 
 •výborné řešení pro kompletní firemní tiskoviny
 •v gramáži 120 g/m²

doPlňKoVé PRoduKTY 

Rives Sensation Matt Tradition  ......................................................... 2372 

Rives Tradition  ............................................................................... 2375 

 gramáž (g/
m2) Barva Velikost okénka 

(mm) Typ lepidla / lepení
množství v 

balení  
(jednotka )

Kód
cena od  

(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

cena od  
(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

cena od  
(Kra-
bice )

cena  Kč   
(1  Krabice )

110 x 220 - DL

1 120 Bright White bez okénka samolepicí s páskou 8 .5 250,00 434494 1 774,00 3 684,00 6 595,00

1 120 natural white bez okénka samolepicí s páskou 8 .5 250,00 434491 1 774,00 3 684,00 6 595,00

1 120 pale cream bez okénka samolepicí s páskou 8 .5 250,00 434492 1 774,00 3 684,00 6 595,00

1

riveS tradition obáLky

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / sTRuKTuRoVANé
Ražené plstěncem 

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5571



57

2

Formát Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

160 g/m²

720 x 1010 přírodní bílá (neve) 116 .4 100,00 329348 1 19 258,00 500 17 036,00 1000 14 814,00

720 x 1010 světle béžová (bianco) 116 .4 100,00 328300 1 19 258,00 500 17 036,00 1000 14 814,00

200 g/m²

720 x 1010 bílá (candido) 145 .4 100,00 349359 1 25 329,00 500 22 406,00 1000 19 484,00

720 x 1010 tmavě modrá (blumarino) 145 .4 100,00 328407 1 32 249,00 500 28 528,00 1000 24 807,00

240 g/m²

720 x 1010 přírodní bílá (neve) 174 .5 100,00 328421 1 28 880,00 500 25 548,00 1000 22 215,00

720 x 1010 světle béžová (bianco) 174 .5 100,00 328428 1 28 880,00 500 25 548,00 1000 22 215,00

285 g/m²

720 x 1010 tmavě modrá (blumarino) 207 .3 100,00 328477 1 45 953,00 500 40 651,00 1000 35 349,00

Bezdřevý papír a karton s jemnou rýhovanou oboustrannou ražbou a vysokou tuhostí 
vyráběný z ECF buničiny. 

 •oboustranná ražba jemných linek
 •světlé i tmavé odstíny

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

daLi

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / sTRuKTuRoVANé
Ražené plstěncem 

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0726



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.58

Formát Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

260 g/m²

720 x 1010 písková (sabbia) 189 .1 100,00 311313 1 36 074,00 500 31 911,00 1000 27 749,00

720 x 1010 světle béžová (bianco) 189 .1 100,00 306105 1 31 961,00 500 28 273,00 1000 24 585,00

Bezdřevý papír a karton s klasickou výraznou ražbou připomínající ruční papír, světlé i 
intenzivní odstíny. 

 •v gramáži 260 g/m²
 •řada doplňujících obálek

ChagaLL

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / sTRuKTuRoVANé
Ražené plstěncem 

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0503



59

2

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

170 g/m²

700 x 1000 ÚD bright white 119 .0 125,00 432741 1 16 500,00 500 14 596,00 1000 12 693,00

Vysoce kvalitní papír s natíraným povrchem pro dosažení dokonalých tiskových výsledků 
zejména u plnobarevného tisku. Skvěle se hodí pro všechny produkty, které mají být výrazně 
odlišeny od ostatních a to jak opticky, tak na dotek. FSC® certifikace. 

 •vynikající tiskové výsledky díky speciální povrchové úpravě
 •výborná reprodukce barvotisků
 •široký rozsah gramáží: 120-350 g/m²

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

riveS SenSation matt taCtiLe

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / NATÍRANé sTRuKTuRoVANé

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2371



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.60

Formát Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

145 g/m²

720 x 1010 bílá (candido) 105 .4 125,00 324999 1 17 452,00 500 15 439,00 1000 13 425,00

200 g/m²

720 x 1010 přírodní bílá (neve) 145 .4 125,00 325016 1 24 069,00 500 21 292,00 1000 18 515,00

260 g/m²

720 x 1010 bílá (candido) 189 .1 100,00 325048 1 31 293,00 500 27 682,00 1000 24 072,00

720 x 1010 přírodní bílá (neve) 189 .1 100,00 325055 1 31 293,00 500 27 682,00 1000 24 072,00

720 x 1010 krémová (camoscio) 189 .1 100,00 325070 1 32 082,00 500 28 380,00 1000 24 679,00

720 x 1010 světle béžová (bianco) 189 .1 100,00 325062 1 31 293,00 500 27 682,00 1000 24 072,00

Bezdřevý papír a karton oboustranně ražený plstěncem. 

 •oboustranná plstěncová ražba
 •v gramážích 145, 200 a 260 g/m²
 •světlé i tmavé barvy
 •řada doplňujících obálek

modigLiani

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / sTRuKTuRoVANé
Ražené plstěncem 

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1722



61

2

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

120 g/m²

700 x 1000 ÚD natural white 84 .0 250,00 432718 1 12 296,00 500 10 877,00 1000 9 458,00

170 g/m²

700 x 1000 ÚD natural white 119 .0 125,00 432740 1 18 033,00 500 15 952,00 1000 13 871,00

270 g/m²

700 x 1000 ÚD natural white 189 .0 100,00 432765 1 26 201,00 500 23 178,00 1000 20 155,00

350 g/m²

700 x 1000 ÚD natural white 245 .0 100,00 495267 1 34 533,00 500 30 548,00 1000 26 564,00

Vysoce kvalitní papír s natíraným povrchem pro dosažení dokonalých tiskových výsledků 
zejména u plnobarevného tisku. FSC® certifikace. 

 •vynikající tiskové výsledky díky speciální povrchové úpravě
 •výborná reprodukce barvotisků
 •2 světlé odstíny
 •široký rozsah gramáží: 120-350 g/m²
 • jemná ražba plstěné jizvy

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

riveS SenSation matt tradition

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / NATÍRANé sTRuKTuRoVANé

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2372

Formát Technický popis Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

330 g/m²

720 x 1020 oboustranný bílá 242 .4 50,00 350731 1 70 280,00 500 62 171,00 1000 54 062,00

720 x 1020 oboustranný černá 242 .4 50,00 350737 1 75 288,00 500 66 601,00 1000 57 914,00

720 x 1020 oboustranný červená 242 .4 50,00 350735 1 75 288,00 500 66 601,00 1000 57 914,00

Papír a karton se speciálně upraveným matným povrchem připomínajícím plast, nevšední 
dotykový zážitek. 

 •speciální povrchová úprava
 •světlé i tmavé barvy
 •řada doplňujících obálek

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

pLike

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / TAKTIlNÍ

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

Plike
TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2081



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.62

Formát Technický popis Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

720 x 1020 oboustranný slonovinová 242 .4 50,00 350733 1 70 280,00 500 62 171,00 1000 54 062,00

720 x 1020 oboustranný modrá 242 .4 50,00 369684 1 75 288,00 500 66 601,00 1000 57 914,00

Doporučeny rychleschnoucí oxidační barvy.

pLike

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / TAKTIlNÍ



63

2

Formát dráha Technický popis Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Typ balení množství v balení  
(arch ) Kód cena  Kč   

(1000  arch )

80 g/m²

610 x 860 ŠD jednostranný červeno-oranžová 915 42 .0 balení 250,00 513583 6 900,00

610 x 860 ŠD jednostranný růžová 926 42 .0 balení 250,00 513584 6 900,00

610 x 860 ŠD jednostranný zelená 998 42 .0 balení 250,00 513586 6 900,00

610 x 860 ŠD jednostranný žlutá 962 42 .0 balení 250,00 513582 6 900,00

Řada fluorescenčních natíraných papírů, někdy označovaných jako neonové papíry, které 
upoutají pozornost svými výraznými barvami. Využití najdou především v místech prodeje, 
propagaci nebo jako kancelářské doplňky. 

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

fLuoLuX

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / sPEcIAlITY

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1015

Formát Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

145 g/m²

720 x 1010 bílá (candido) 105 .4 125,00 324999 1 17 452,00 500 15 439,00 1000 13 425,00

720 x 1010 přírodní bílá (neve) 105 .4 125,00 325003 1 17 452,00 500 15 439,00 1000 13 425,00

720 x 1010 světle béžová (bianco) 105 .4 125,00 325008 1 17 452,00 500 15 439,00 1000 13 425,00

200 g/m²

720 x 1010 bílá (candido) 145 .4 125,00 325012 1 24 069,00 500 21 292,00 1000 18 515,00

720 x 1010 přírodní bílá (neve) 145 .4 125,00 325016 1 24 069,00 500 21 292,00 1000 18 515,00

Bezdřevý papír a karton oboustranně ražený plstěncem. 

 •oboustranná plstěncová ražba
 •v gramážích 145, 200 a 260 g/m²
 •světlé i tmavé barvy
 •řada doplňujících obálek

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

modigLiani

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / sPEcIAlITY

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1722



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.64

Formát Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

260 g/m²

720 x 1010 bílá (candido) 189 .1 100,00 325048 1 31 293,00 500 27 682,00 1000 24 072,00

720 x 1010 přírodní bílá (neve) 189 .1 100,00 325055 1 31 293,00 500 27 682,00 1000 24 072,00

720 x 1010 krémová (camoscio) 189 .1 100,00 325070 1 32 082,00 500 28 380,00 1000 24 679,00

720 x 1010 světle béžová (bianco) 189 .1 100,00 325062 1 31 293,00 500 27 682,00 1000 24 072,00

modigLiani

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / sPEcIAlITY



65

2

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

115 g/m²

700 x 1000 ÚD Blanco nieve 111 80 .5 100,00 455494 1 16 302,00 3100 14 421,00 7100 12 540,00

700 x 1000 ÚD Blanco nieve 111 80 .5 100,00 455495 1 17 443,00 3100 15 430,00 7100 13 417,00

700 x 1000 ÚD Blanco nieve 111 80 .5 100,00 455496 1 14 936,00 3100 13 212,00 7100 11 489,00

700 x 1000 ÚD Negro antracita 191 80 .5 100,00 455491 1 16 730,00 3100 14 800,00 7100 12 869,00

700 x 1000 ÚD Negro antracita 191 80 .5 100,00 455492 1 17 901,00 3100 15 836,00 7100 13 770,00

700 x 1000 ÚD Negro antracita 191 80 .5 100,00 455493 1 15 366,00 3100 13 593,00 7100 11 820,00

700 x 1000 ÚD Habana 1324 80 .5 100,00 521542 1 15 366,00 3100 13 593,00 7100 11 820,00

700 x 1000 ÚD Tierra 181 80 .5 100,00 504655 1 15 366,00 3100 13 593,00 7100 11 820,00

700 x 1000 ÚD Azul oscuro 156 80 .5 100,00 455497 1 16 730,00 3100 14 800,00 7100 12 869,00

700 x 1000 ÚD Plomo 126 80 .5 100,00 455507 1 16 302,00 3100 14 421,00 7100 12 540,00

700 x 1000 ÚD Curry 1134 80 .5 100,00 521541 1 15 366,00 3100 13 593,00 7100 11 820,00

Speciální papíry vysoce odolné proti oděru a poškození pro obaly a předsádky knih, krabičky, 
šanony, reklamní tašky. FSC® certifikace. 

 •speciální úprava zabraňuje otiskům prstů
 •široká barevná škála: 60 odstínů 
 •několik povrchových úprav

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

geLteX

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / sPEcIAlITY

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1112



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.66

Formát dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

množství v balení  
(arch ) Kód cena od  

(balení )
cena  Kč   

(1  balení )
cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

120 g/m²

320 x 460 ŠD brilliant white 17 .7 250,00 468766 1 1 240,00 3 1 097,00 6 954,00

300 g/m²

320 x 460 ŠD brilliant white 44 .2 100,00 468765 1 1 281,00 3 1 134,00 6 985,00

Vysoce kvalitní přírodní papír a karton s jemným klasickým žebrováním. FSC® certifikace. 

 • formát SRA3+   
 •široký rozsah gramáží: 120-300 g/m²  
 •řada doplňujících obálek

Conqueror Laid digitaL

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / dIgITálNÍ
HP Indigo 

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5438

Formát dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

120 g/m²

320 x 460 ŠD ice gold 17 .7 250,00 469046 1 1 432,00 3 1 268,00 6 1 102,00

240 g/m²

320 x 450 ŠD cryogen white 34 .6 100,00 473725 1 1 309,00 3 1 158,00 6 1 007,00

300 g/m²

320 x 460 ŠD ice gold 44 .2 100,00 468770 1 1 385,00 3 1 226,00 6 1 066,00

320 x 460 ŠD ice silver 44 .2 100,00 468769 1 1 385,00 3 1 226,00 6 1 066,00

320 x 460 ŠD lustre 44 .2 100,00 468859 1 1 444,00 3 1 277,00 6 1 111,00

Metalický papír barvený ve hmotě. Světlé i intenzivní odstíny. FSC® certifikace. 

 • formát SRA3+ 
 •široký rozsah gramáží: 120-300 g/m² 
 •řada doplňujících obálek

CuriouS metaLLiCS digitaL

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / dIgITálNÍ
HP Indigo 

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5440



67

2

Formát dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

320 x 460 ŠD gold leaf 44 .2 100,00 468857 1 1 560,00 3 1 380,00 6 1 200,00

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

CuriouS metaLLiCS digitaL

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / dIgITálNÍ
HP Indigo 

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.68

Formát dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

množství v balení  
(arch ) Kód cena od  

(balení )
cena  Kč   

(1  balení )
cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

300 g/m²

320 x 460 ŠD snow white 44 .2 100,00 468751 1 747,00 3 661,00 6 574,00

Papír a karton s vysokou tuhostí, přírodní jemný povrch, světlé i intenzivní barvy. FSC® 
certifikace. 

 • formát SRA3+ 
 •v gramáži 300 g/m² 
 •přírodní povrchová úprava
 •certifikace pro HP Indigo

keaykoLour originaL digitaL

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / dIgITálNÍ
HP Indigo 

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5441

Formát dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

množství v balení  
(arch ) Kód cena od  

(balení )
cena  Kč   

(1  balení )
cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

120 g/m²

320 x 460 ŠD Bright White 17 .7 250,00 469323 1 714,00 3 632,00 6 549,00

Bezdřevý papír a karton s jemnou oboustrannou plstěncovou ražbou. FSC® certifikace. 

 • formát SRA3+ 
 •široký rozsah gramáží: 120-250 g/m²  
 •řada doplňujících obálek

riveS tradition digitaL

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / dIgITálNÍ
HP Indigo 

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5442



69

2

Formát Barva Povrchová 
úprava

Hmotnost 1000 
arch 
(kg)

množství v balení  
(arch ) Kód cena od  

(arch )
cena  Kč   

(1000  arch )
cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

cena od  
(arch )

cena  Kč   
(1000  arch )

124 g/m² - 170 µ

320 x 460 bílá mat 18 .3 125,00 476037 1 8 413,00 500 7 442,00 1000 6 471,00

274 g/m² - 340 µ

320 x 460 bílá mat 40 .3 100,00 476038 1 18 591,00 500 16 446,00 1000 14 301,00

Syntetický papír s oboustranným křídovým nátěrem. Použitelný tam, kde běžný papír nestačí - 
nepříznivé vlivy prostředí, opakovaná manipulace. 

 •syntetický papír
 •neroztržitelný
 •odolný proti vodě a chemikáliím
 •certifikace pro HP Indigo

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

poLyart digitaL

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / dIgITálNÍ
HP Indigo 

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2102

Formát dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

množství v balení  
(arch ) Kód cena od  

(balení )
cena  Kč   

(1  balení )
cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

270 g/m²

320 x 460 ŠD Extra White 39 .7 100,00 469781 1 1 433,00 3 1 267,00 6 1 102,00

Vysoce hlazený papír se zajímavou povrchovou úpravou připomínající plast. Příjemný na dotek. 
FSC® certifikace. 

 • formát SRA3+ 
 •výborná tisková kvalita
 •certifikace pro HP Indigo

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

CuriouS Skin digitaL

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / dIgITálNÍ
HP Indigo 

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5460



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.70

Formát dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

množství v balení  
(arch ) Kód cena od  

(balení )
cena  Kč   

(1  balení )
cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

250 g/m²

320 x 460 ŠD natural white 36 .8 100,00 468752 1 1 102,00 3 975,00 6 848,00

Papír s přírodním povrchem příjemným na dotek. Barvený s použitím přírodních pigmentů

 z jihu Francie. FSC® certifikace. 

 • formát SRA3+ 
 •v gramáži 250 g/m² 
 •50 % podíl bambusových vláken

Conqueror bamboo digitaL

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / dIgITálNÍ
HP Indigo 

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5456

Formát dráha Barva
Hmotnost 
1000 arch 

(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

100 g/m²

320 x 460 ŠD diamond white 14 .7 500,00 468768 1 2 067,00 3 1 829,00 6 1 590,00

160 g/m²

320 x 460 ŠD diamond white 23 .6 250,00 488120 1 1 726,00 3 1 527,00 6 1 328,00

250 g/m²

320 x 460 ŠD diamond white 36 .8 100,00 469049 1 1 068,00 3 945,00 6 822,00

320 g/m²

320 x 460 ŠD diamond white 47 .1 100,00 469050 1 1 367,00 3 1 210,00 6 1 052,00

Vysoce hlazený prestižní papír určený zejména pro korporátní tiskoviny. FSC® certifikace. 

 • formát SRA3+  
 •široký rozsah gramáží: 100-320 g/m²  
 •k dispozici i 100% recyklovaná varianta  
 •řada doplňujících obálek

Conqueror CX22 digitaL

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / dIgITálNÍ
HP Indigo 

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5457



71

2

Formát dráha Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

množství v 
balení  
(arch )

Kód cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

cena od  
(balení )

cena  Kč   
(1  balení )

120 g/m²

320 x 460 ŠD brilliant white 17 .7 250,00 468937 1 1 240,00 3 1 097,00 6 954,00

160 g/m²

320 x 460 ŠD brilliant white 23 .6 250,00 488121 1 1 726,00 3 1 527,00 6 1 328,00

300 g/m²

320 x 460 ŠD brilliant white 44 .2 100,00 469048 1 1 281,00 3 1 133,00 6 985,00

Vysoce kvalitní  hladký papír  pro prestižní firemní tiskoviny. FSC® certifikace. 

 • formát SRA3+  
 •široký rozsah gramáží: 100-320 g/m²  
 •k dispozici i 100% recyklovaná varianta  
 •řada doplňujících obálek

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

Conqueror Wove digitaL

KREATIVNÍ PAPÍRY, FIREmNÍ IdENTITA  / dIgITálNÍ
HP Indigo 

KR
EA

TI
VN

Í P
AP

ÍR
Y,

 F
IR

Em
NÍ

 Id
EN

TI
TA

TIsKoVé TEcHNIKYPoužITÍ / gARANcE NoRmY / cERTIFIKAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5459





73

3

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y

NATÍRANÉ PAPÍRY

RecYklovANÉ 74

Polomatné  74

Cocoon Silk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0576 .  .  .  .  . 74

matné  75

Cyclus Print   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0721 .  .  .  .  . 75

BezdřevÉ PAPÍRY 76

lesklé  76

Novatech Gloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1826 .  .  .  .  . 76
2U Gloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10277 .  .  .  .  . 80

Polomatné  82

2U Silk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10278 .  .  .  .  . 82

matné  83

Novatech Matt   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1827 .  .  .  .  . 83

lehce natírané  86

G-Print   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1158 .  .  .  .  . 86

dřeviTÉ PAPÍRY 87

lesklé  87

UPM Sol Gloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2881 .  .  .  .  . 87

Polomatné  87

UPM Sol Matt   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2882 .  .  .  .  . 87



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.74

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

115 g/m²

700 x 1000 ÚD 80 .5 volně loženo na paletách 8 250,00 453576 41,60 3,35

135 g/m²

700 x 1000 ÚD 94 .5 volně loženo na paletách 7 000,00 453577 41,60 3,93

150 g/m²

700 x 1000 ÚD 105 .0 volně loženo na paletách 6 250,00 514060 41,60 4,37

170 g/m²

700 x 1000 ÚD 119 .0 volně loženo na paletách 4 250,00 515426 41,60 4,95

250 g/m²

700 x 1000 ÚD 175 .0 volně loženo na paletách 3 750,00 515425 42,40 7,42

300 g/m²

700 x 1000 ÚD 210 .0 volně loženo na paletách 2 750,00 515427 43,00 9,03

350 g/m²

700 x 1000 ÚD 245 .0 volně loženo na paletách 2 750,00 515428 43,00 10,53

Natíraný polomatný FSC® certifikovaný papír se 100% obsahem recyklovaných vláken. 

 •vysoká bělost (CIE 124)
 •excelentní potiskovatelnost
 •100% recyklovaný - «post-consumer» bunična
 •vhodný pro tisk na strojích se suchým tonerem
 •certifikace pro HP Indigo
 •polomatný povrch

CoCoon Silk

NATÍRANÉ PAPÍRY  / RecYklovANÉ
Polomatné 

TiskovÉ TecHNikYPoužiTÍ / GARANce NoRMY / ceRTiFikAce

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0576



75

3

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

70 g/m²

700 x 1000 ÚD 49 .0 balení 500,00 529709 39,90 1,96

90 g/m²

450 x 640 ÚD 25 .9 balení 500,00 268122 38,90 1,01

115 g/m²

450 x 640 ÚD 33 .1 balení 500,00 268132 38,90 1,29

720 x 1020 ÚD 84 .5 balení 250,00 529710 38,90 3,29

130 g/m²

720 x 1020 ÚD 95 .5 balení 250,00 529716 38,90 3,71

150 g/m²

450 x 640 ÚD 43 .2 balení 250,00 382386 38,90 1,68

170 g/m²

720 x 1020 ÚD 124 .8 balení 125,00 529717 38,90 4,86

200 g/m²

450 x 640 ÚD 57 .6 balení 250,00 382387 39,60 2,28

250 g/m²

720 x 1020 ÚD 183 .6 balení 100,00 406086 40,30 7,40

300 g/m²

460 x 640 ÚD 88 .3 balení 100,00 406090 40,30 3,56

350 g/m²

720 x 1020 ÚD 257 .0 balení 100,00 317292 40,30 10,36

Natíraný matný recyklovaný papír, vyrobený bez použití optických zjasňovačů. Papír přírodního 
odstínu s obsahem 100% recyklovaných vláken. Certifikace Blue Angel. FSC® certifikace. 

 •vyrobeno ze 100% recyklovaného papíru
 •přírodní odstín
 •vysoce kvalitní tiskové výstupy
 •rovnoměrný, hladký povrch

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y

CyCluS Print

NATÍRANÉ PAPÍRY  / RecYklovANÉ
Matné 

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y

TiskovÉ TecHNikYPoužiTÍ / GARANce NoRMY / ceRTiFikAce

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0721



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.76

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

90 g/m²

450 x 640 ÚD 25 .9 balení 500,00 366664 27,70 0,72

450 x 640 ÚD 25 .9 volně loženo na paletách 27 000,00 366662 27,70 0,72

460 x 640 ÚD 26 .5 volně loženo na paletách 27 000,00 357538 27,70 0,73

480 x 650 ÚD 28 .1 balení 500,00 366605 27,70 0,78

480 x 650 ÚD 28 .1 volně loženo na paletách 27 000,00 366571 27,70 0,78

630 x 880 ŠD 49 .9 volně loženo na paletách 14 000,00 324653 27,70 1,38

640 x 900 ŠD 51 .8 volně loženo na paletách 13 500,00 366573 27,70 1,44

640 x 900 ÚD 51 .8 volně loženo na paletách 13 500,00 308870 27,70 1,44

700 x 1000 ŠD 63 .0 volně loženo na paletách 11 500,00 317177 27,70 1,75

700 x 1000 ÚD 63 .0 volně loženo na paletách 11 500,00 308871 27,70 1,75

720 x 1020 ÚD 66 .1 volně loženo na paletách 10 000,00 374746 27,70 1,83

100 g/m²

450 x 640 ÚD 28 .8 balení 500,00 427637 26,80 0,77

450 x 640 ÚD 28 .8 volně loženo na paletách 24 000,00 374074 26,80 0,77

460 x 640 ÚD 29 .4 volně loženo na paletách 22 000,00 366781 26,80 0,79

480 x 650 ÚD 31 .2 volně loženo na paletách 24 000,00 366655 26,80 0,84

630 x 880 ŠD 55 .4 volně loženo na paletách 13 000,00 366733 26,80 1,49

640 x 900 ŠD 57 .6 volně loženo na paletách 10 500,00 366579 26,80 1,54

640 x 900 ÚD 57 .6 volně loženo na paletách 10 500,00 366693 26,80 1,54

700 x 1000 ŠD 70 .0 volně loženo na paletách 10 000,00 349410 26,80 1,88

115 g/m²

450 x 640 ÚD 33 .1 balení 250,00 366668 26,80 0,89

450 x 640 ÚD 33 .1 volně loženo na paletách 22 000,00 366666 26,80 0,89

460 x 640 ÚD 33 .9 volně loženo na paletách 22 000,00 284074 26,80 0,91

480 x 650 ÚD 35 .9 balení 250,00 366613 26,80 0,96

480 x 650 ÚD 35 .9 volně loženo na paletách 20 000,00 442829 26,80 0,96

630 x 880 ŠD 63 .8 volně loženo na paletách 11 500,00 324677 26,80 1,71

630 x 880 ÚD 63 .8 volně loženo na paletách 11 500,00 366643 26,80 1,71

640 x 900 ŠD 66 .2 volně loženo na paletách 10 500,00 366583 26,80 1,78

640 x 900 ÚD 66 .2 volně loženo na paletách 10 500,00 366585 26,80 1,78

700 x 1000 ŠD 80 .5 balení 250,00 270579 26,80 2,16

700 x 1000 ŠD 80 .5 volně loženo na paletách 9 000,00 287140 26,80 2,16

700 x 1000 ÚD 80 .5 volně loženo na paletách 9 000,00 287139 26,80 2,16

720 x 1020 ŠD 84 .5 volně loženo na paletách 9 000,00 324670 26,80 2,26

720 x 1020 ÚD 84 .5 volně loženo na paletách 9 000,00 293632 26,80 2,26

130 g/m²

Třikrát oboustranně natíraný bílý bezdřevý papír s lesklým povrchem vhodný pro tisk 
uměleckých knih, brožur, katalogů, direct mailingu či luxusních časopisů. ECF buničina 
(buničina bělená bez použití chlóru). 

 •nejlepší bělost na trhu pro perfektní reporodukci barev
 •vysoký lesk
 •velmi věrné zobrazení tiskové produkce
 •vhodný pro další knihařské zpracování 
 •široký rozsah formátů a gramáží
 •výjimečné vlastnosti při použití pro publikace s velkým množstvím stran

novateCh GloSS

NATÍRANÉ PAPÍRY  / BezdřevÉ PAPÍRY
Lesklé 

TiskovÉ TecHNikYPoužiTÍ / GARANce NoRMY / ceRTiFikAce

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1826



77

3

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

460 x 640 ÚD 38 .3 volně loženo na paletách 17 000,00 515488 26,80 1,03

480 x 650 ÚD 40 .6 volně loženo na paletách 17 000,00 506524 26,80 1,09

630 x 880 ŠD 72 .1 volně loženo na paletách 9 500,00 515493 26,80 1,93

640 x 900 ŠD 74 .9 volně loženo na paletách 9 000,00 515499 26,80 2,01

640 x 900 ÚD 74 .9 volně loženo na paletách 9 000,00 515494 26,80 2,01

700 x 1000 ŠD 91 .0 volně loženo na paletách 7 500,00 515490 26,80 2,44

700 x 1000 ÚD 91 .0 volně loženo na paletách 7 500,00 374130 26,80 2,44

135 g/m²

450 x 640 ÚD 38 .9 balení 250,00 366676 26,80 1,04

450 x 640 ÚD 38 .9 volně loženo na paletách 19 000,00 366673 26,80 1,04

460 x 640 ÚD 39 .7 volně loženo na paletách 19 000,00 334761 26,80 1,07

480 x 650 ÚD 42 .1 balení 250,00 366617 26,80 1,13

480 x 650 ÚD 42 .1 volně loženo na paletách 17 000,00 442830 26,80 1,13

630 x 880 ŠD 74 .8 volně loženo na paletách 9 500,00 324697 26,80 2,01

630 x 880 ÚD 74 .8 volně loženo na paletách 9 500,00 366671 26,80 2,01

640 x 900 ŠD 77 .8 volně loženo na paletách 8 500,00 334764 26,80 2,08

640 x 900 ÚD 77 .8 volně loženo na paletách 8 500,00 366589 26,80 2,08

700 x 1000 ŠD 94 .5 balení 250,00 270590 26,80 2,53

700 x 1000 ŠD 94 .5 volně loženo na paletách 7 500,00 287144 26,80 2,53

700 x 1000 ÚD 94 .5 balení 250,00 270589 26,80 2,53

700 x 1000 ÚD 94 .5 volně loženo na paletách 7 500,00 287143 26,80 2,53

720 x 1020 ŠD 99 .1 volně loženo na paletách 7 500,00 324680 26,80 2,66

720 x 1020 ÚD 99 .1 volně loženo na paletách 7 500,00 324693 26,80 2,66

150 g/m²

450 x 640 ÚD 43 .2 balení 250,00 366680 26,80 1,16

450 x 640 ÚD 43 .2 volně loženo na paletách 17 000,00 366678 26,80 1,16

460 x 640 ÚD 44 .2 balení 250,00 284082 26,80 1,18

460 x 640 ÚD 44 .2 volně loženo na paletách 17 000,00 289513 26,80 1,18

480 x 650 ÚD 46 .8 balení 250,00 366621 26,80 1,25

480 x 650 ÚD 46 .8 volně loženo na paletách 17 000,00 366590 26,80 1,25

630 x 880 ŠD 83 .2 volně loženo na paletách 8 000,00 324743 26,80 2,23

630 x 880 ÚD 83 .2 volně loženo na paletách 8 000,00 324732 26,80 2,23

640 x 900 ŠD 86 .4 volně loženo na paletách 7 500,00 357554 26,80 2,32

640 x 900 ÚD 86 .4 balení 250,00 308865 26,80 2,32

640 x 900 ÚD 86 .4 volně loženo na paletách 7 500,00 366592 26,80 2,32

700 x 1000 ŠD 105 .0 balení 250,00 270596 26,80 2,81

700 x 1000 ŠD 105 .0 volně loženo na paletách 6 500,00 287146 26,80 2,81

700 x 1000 ÚD 105 .0 balení 250,00 270595 26,80 2,81

700 x 1000 ÚD 105 .0 volně loženo na paletách 6 500,00 287145 26,80 2,81

720 x 1020 ŠD 110 .2 volně loženo na paletách 6 500,00 293637 26,80 2,95

720 x 1020 ŠD 110 .2 volně loženo na paletách 6 500,00 529057 26,80 2,95

720 x 1020 ÚD 110 .2 volně loženo na paletách 6 500,00 293636 26,80 2,95

170 g/m²

450 x 640 ÚD 49 .0 balení 250,00 371769 26,80 1,31

450 x 640 ÚD 49 .0 volně loženo na paletách 11 000,00 366695 26,80 1,31

450 x 640 ÚD 49 .0 volně loženo na paletách 15 000,00 529054 26,80 1,31

460 x 640 ÚD 50 .0 balení 250,00 334768 26,80 1,34

460 x 640 ÚD 50 .0 volně loženo na paletách 11 000,00 366702 26,80 1,34

480 x 650 ÚD 53 .0 balení 250,00 366625 26,80 1,42

480 x 650 ÚD 53 .0 volně loženo na paletách 13 000,00 442831 26,80 1,42

630 x 880 ŠD 94 .2 volně loženo na paletách 7 000,00 324756 26,80 2,53

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y

novateCh GloSS

NATÍRANÉ PAPÍRY  / BezdřevÉ PAPÍRY
Lesklé 

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.78

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

640 x 900 ŠD 97 .9 balení 250,00 366627 26,80 2,62

640 x 900 ŠD 97 .9 volně loženo na paletách 7 000,00 357559 26,80 2,62

640 x 900 ÚD 97 .9 balení 250,00 308866 26,80 2,62

640 x 900 ÚD 97 .9 volně loženo na paletách 7 000,00 357558 26,80 2,62

700 x 1000 ŠD 119 .0 balení 250,00 270602 26,80 3,19

700 x 1000 ŠD 119 .0 volně loženo na paletách 6 000,00 287151 26,80 3,19

700 x 1000 ÚD 119 .0 volně loženo na paletách 6 000,00 287150 26,80 3,19

720 x 1020 ŠD 124 .8 volně loženo na paletách 6 000,00 513648 26,80 3,35

200 g/m²

450 x 640 ÚD 57 .6 balení 125,00 371770 27,50 1,58

450 x 640 ÚD 57 .6 volně loženo na paletách 10 500,00 374084 27,50 1,58

460 x 640 ÚD 58 .9 balení 125,00 427646 27,50 1,62

460 x 640 ÚD 58 .9 volně loženo na paletách 12 000,00 313581 27,50 1,62

480 x 650 ÚD 62 .4 balení 125,00 366631 27,50 1,72

480 x 650 ÚD 62 .4 volně loženo na paletách 10 500,00 366598 27,50 1,72

630 x 880 ŠD 110 .9 volně loženo na paletách 6 000,00 324777 27,50 3,05

640 x 900 ŠD 115 .2 volně loženo na paletách 6 000,00 366596 27,50 3,17

640 x 900 ÚD 115 .2 volně loženo na paletách 6 000,00 366599 27,50 3,17

700 x 1000 ŠD 140 .0 balení 125,00 270607 27,50 3,85

700 x 1000 ŠD 140 .0 volně loženo na paletách 5 000,00 287883 27,50 3,85

700 x 1000 ÚD 140 .0 balení 125,00 270606 27,50 3,85

700 x 1000 ÚD 140 .0 volně loženo na paletách 5 000,00 287817 27,50 3,85

720 x 1020 ŠD 146 .9 balení 125,00 362971 27,50 4,04

250 g/m²

450 x 640 ÚD 72 .0 balení 100,00 371771 27,50 1,98

450 x 640 ÚD 72 .0 volně loženo na paletách 8 000,00 374085 27,50 1,98

460 x 640 ÚD 73 .6 volně loženo na paletách 7 000,00 366709 27,50 2,02

480 x 650 ÚD 78 .0 balení 100,00 366635 27,50 2,14

480 x 650 ÚD 78 .0 volně loženo na paletách 8 000,00 366601 27,50 2,14

630 x 880 ŠD 138 .6 volně loženo na paletách 5 000,00 324796 27,50 3,81

640 x 900 ŠD 144 .0 volně loženo na paletách 5 000,00 334779 27,50 3,96

640 x 900 ÚD 144 .0 volně loženo na paletách 5 000,00 357570 27,50 3,96

700 x 1000 ŠD 175 .0 balení 100,00 270612 27,50 4,81

700 x 1000 ŠD 175 .0 volně loženo na paletách 4 000,00 287818 27,50 4,81

700 x 1000 ÚD 175 .0 balení 100,00 270611 27,50 4,81

700 x 1000 ÚD 175 .0 volně loženo na paletách 4 000,00 313590 27,50 4,81

300 g/m²

450 x 640 ÚD 86 .4 balení 100,00 371772 27,50 2,38

460 x 640 ÚD 88 .3 volně loženo na paletách 6 000,00 366704 27,50 2,43

480 x 650 ÚD 93 .6 balení 100,00 366637 27,50 2,57

480 x 650 ÚD 93 .6 volně loženo na paletách 8 000,00 366603 27,50 2,57

640 x 900 ŠD 172 .8 volně loženo na paletách 4 000,00 391887 27,50 4,75

640 x 900 ÚD 172 .8 volně loženo na paletách 4 000,00 371977 27,50 4,75

700 x 1000 ŠD 210 .0 balení 100,00 287296 27,50 5,77

700 x 1000 ŠD 210 .0 volně loženo na paletách 3 500,00 287819 27,50 5,77

700 x 1000 ÚD 210 .0 balení 100,00 287295 27,50 5,77

700 x 1000 ÚD 210 .0 volně loženo na paletách 3 500,00 313591 27,50 5,77

720 x 1020 ÚD 220 .3 volně loženo na paletách 3 500,00 324825 27,50 6,06

350 g/m²

480 x 650 ÚD 109 .2 volně loženo na paletách 7 000,00 418425 28,00 3,06

700 x 1000 ŠD 245 .0 volně loženo na paletách 3 000,00 340814 28,00 6,86

novateCh GloSS

NATÍRANÉ PAPÍRY  / BezdřevÉ PAPÍRY
Lesklé 



79

3

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

700 x 1000 ÚD 245 .0 volně loženo na paletách 3 000,00 340813 28,00 6,86

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y

novateCh GloSS

NATÍRANÉ PAPÍRY  / BezdřevÉ PAPÍRY
Lesklé 

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.80

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

115 g/m²

450 x 640 ÚD 33 .1 volně loženo na paletách 22 000,00 519379 26,10 0,86

460 x 640 ÚD 33 .9 volně loženo na paletách 22 000,00 519380 26,10 0,88

480 x 650 ÚD 35 .9 volně loženo na paletách 20 000,00 519381 26,10 0,94

630 x 880 ÚD 63 .8 volně loženo na paletách 6 000,00 519876 26,10 1,66

640 x 900 ÚD 66 .2 volně loženo na paletách 11 500,00 519877 26,10 1,73

700 x 1000 ŠD 80 .5 volně loženo na paletách 9 000,00 519383 26,10 2,10

700 x 1000 ÚD 80 .5 volně loženo na paletách 9 000,00 519382 26,10 2,10

130 g/m²

450 x 640 ÚD 37 .4 volně loženo na paletách 20 000,00 519384 26,10 0,98

460 x 640 ÚD 38 .3 volně loženo na paletách 20 000,00 519385 26,10 1,00

480 x 650 ÚD 40 .6 volně loženo na paletách 18 000,00 519386 26,10 1,06

630 x 880 ÚD 72 .1 volně loženo na paletách 10 500,00 517581 26,10 1,88

640 x 900 ÚD 74 .9 volně loženo na paletách 9 000,00 517585 26,10 1,95

640 x 900 ÚD 74 .9 volně loženo na paletách 10 500,00 519878 26,10 1,95

700 x 1000 ŠD 91 .0 volně loženo na paletách 8 500,00 519387 26,10 2,38

700 x 1000 ÚD 91 .0 volně loženo na paletách 8 500,00 517587 26,10 2,38

150 g/m²

450 x 640 ÚD 43 .2 volně loženo na paletách 16 000,00 519388 26,10 1,13

460 x 640 ÚD 44 .2 volně loženo na paletách 16 000,00 519645 26,10 1,15

480 x 650 ÚD 46 .8 volně loženo na paletách 16 000,00 519389 26,10 1,22

640 x 900 ÚD 86 .4 volně loženo na paletách 8 000,00 517586 26,10 2,26

700 x 1000 ÚD 105 .0 volně loženo na paletách 6 500,00 519390 26,10 2,74

170 g/m²

450 x 640 ÚD 49 .0 volně loženo na paletách 14 000,00 519391 26,10 1,28

460 x 640 ÚD 50 .0 volně loženo na paletách 14 000,00 519646 26,10 1,31

700 x 1000 ÚD 119 .0 volně loženo na paletách 11 500,00 519648 26,10 3,11

200 g/m²

450 x 640 ÚD 57 .6 volně loženo na paletách 11 000,00 520111 26,90 1,55

460 x 640 ÚD 58 .9 volně loženo na paletách 13 000,00 520113 26,90 1,58

480 x 650 ÚD 62 .4 volně loženo na paletách 11 000,00 520114 26,90 1,68

250 g/m²

450 x 640 ÚD 72 .0 volně loženo na paletách 10 000,00 519647 26,90 1,94

480 x 650 ÚD 78 .0 volně loženo na paletách 10 000,00 519392 26,90 2,10

700 x 1000 ÚD 175 .0 volně loženo na paletách 4 000,00 519393 26,90 4,71

300 g/m²

480 x 650 ÚD 93 .6 volně loženo na paletách 8 000,00 519394 26,90 2,52

Oboustranně natíraný bílý bezdřevý papír s lesklým povrchem vhodný pro tisk uměleckých 
knih, brožur, katalogů, direct mailingu či luxusních časopisů. ECF buničina (buničina bělená 
bez použití chlóru). 

 •třikrát natíraný
 •excelentní kontrast tištěné produkce
 •optimální opacita
 •rovnoměrný povrch
 •sametový pocit
 •vysoká bělost pro výjimečné zobrazení barev

2u GloSS

NATÍRANÉ PAPÍRY  / BezdřevÉ PAPÍRY
Lesklé 

TiskovÉ TecHNikYPoužiTÍ / GARANce NoRMY / ceRTiFikAce

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  10277



81

3

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

700 x 1000 ŠD 210 .0 volně loženo na paletách 3 500,00 519395 26,90 5,65

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y

2u GloSS

NATÍRANÉ PAPÍRY  / BezdřevÉ PAPÍRY
Lesklé 

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.82

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

115 g/m²

450 x 640 ÚD 33 .1 volně loženo na paletách 20 000,00 519404 26,10 0,86

460 x 640 ÚD 33 .9 volně loženo na paletách 20 000,00 519417 26,10 0,88

480 x 650 ÚD 35 .9 volně loženo na paletách 20 000,00 519418 26,10 0,94

130 g/m²

450 x 640 ÚD 37 .4 volně loženo na paletách 18 000,00 519429 26,10 0,98

460 x 640 ÚD 38 .3 volně loženo na paletách 18 000,00 519430 26,10 1,00

480 x 650 ÚD 40 .6 volně loženo na paletách 18 000,00 519431 26,10 1,06

640 x 900 ÚD 74 .9 volně loženo na paletách 10 500,00 519879 26,10 1,95

700 x 1000 ŠD 91 .0 volně loženo na paletách 8 500,00 519440 26,10 2,38

700 x 1000 ÚD 91 .0 volně loženo na paletách 8 500,00 519432 26,10 2,38

150 g/m²

450 x 640 ÚD 43 .2 volně loženo na paletách 15 000,00 519445 26,10 1,13

480 x 650 ÚD 46 .8 volně loženo na paletách 15 000,00 519446 26,10 1,22

700 x 1000 ŠD 105 .0 volně loženo na paletách 6 500,00 519447 26,10 2,74

170 g/m²

480 x 650 ÚD 53 .0 volně loženo na paletách 14 000,00 519448 26,10 1,38

200 g/m²

460 x 640 ÚD 58 .9 volně loženo na paletách 13 000,00 520118 26,90 1,58

480 x 650 ÚD 62 .4 volně loženo na paletách 11 000,00 520115 26,90 1,68

250 g/m²

480 x 650 ÚD 78 .0 volně loženo na paletách 10 000,00 519441 26,90 2,10

700 x 1000 ÚD 175 .0 volně loženo na paletách 4 000,00 519442 26,90 4,71

300 g/m²

480 x 650 ÚD 93 .6 volně loženo na paletách 7 000,00 519443 26,90 2,52

700 x 1000 ŠD 210 .0 volně loženo na paletách 3 500,00 519444 26,90 5,65

Třikrát oboustranně natíraný bílý bezdřevý papír s polomatným povrchem vhodný pro tisk 
uměleckých knih, brožur, katalogů, direct mailingu či luxusních časopisů. 100% ECF buničina 
(buničina bělená bez použití chlóru). 

 •třikrát natíraný
 •excelentní kontrast tištěné produkce
 •optimální opacita
 •rovnoměrný povrch
 •sametový pocit
 •vysoká bělost pro výjimečné zobrazení barev

2u Silk

NATÍRANÉ PAPÍRY  / BezdřevÉ PAPÍRY
Polomatné 

TiskovÉ TecHNikYPoužiTÍ / GARANce NoRMY / ceRTiFikAce

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  10278



83

3

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

90 g/m²

450 x 640 ÚD 25 .9 balení 500,00 371777 27,70 0,72

450 x 640 ÚD 25 .9 volně loženo na paletách 28 000,00 418430 27,70 0,72

460 x 640 ÚD 26 .5 volně loženo na paletách 22 000,00 324884 27,70 0,73

480 x 650 ÚD 28 .1 volně loženo na paletách 22 000,00 366860 27,70 0,78

630 x 880 ŠD 49 .9 volně loženo na paletách 13 000,00 469028 27,70 1,38

640 x 900 ŠD 51 .8 volně loženo na paletách 10 000,00 367110 27,70 1,44

640 x 900 ÚD 51 .8 volně loženo na paletách 13 000,00 374153 27,70 1,44

700 x 1000 ŠD 63 .0 balení 250,00 292461 27,70 1,75

700 x 1000 ŠD 63 .0 volně loženo na paletách 11 500,00 349592 27,70 1,75

100 g/m²

450 x 640 ÚD 28 .8 volně loženo na paletách 19 000,00 349544 26,80 0,77

460 x 640 ÚD 29 .4 volně loženo na paletách 19 000,00 324909 26,80 0,79

480 x 650 ÚD 31 .2 volně loženo na paletách 19 000,00 366862 26,80 0,84

640 x 900 ŠD 57 .6 volně loženo na paletách 12 000,00 379217 26,80 1,54

640 x 900 ÚD 57 .6 volně loženo na paletách 12 000,00 371976 26,80 1,54

700 x 1000 ŠD 70 .0 volně loženo na paletách 10 000,00 374220 26,80 1,88

700 x 1000 ÚD 70 .0 volně loženo na paletách 12 000,00 470826 26,80 1,88

115 g/m²

450 x 640 ÚD 33 .1 balení 250,00 349262 26,80 0,89

450 x 640 ÚD 33 .1 volně loženo na paletách 17 500,00 349436 26,80 0,89

460 x 640 ÚD 33 .9 volně loženo na paletách 17 500,00 366963 26,80 0,91

480 x 650 ÚD 35 .9 balení 250,00 366889 26,80 0,96

480 x 650 ÚD 35 .9 volně loženo na paletách 17 500,00 366864 26,80 0,96

630 x 880 ŠD 63 .8 volně loženo na paletách 8 000,00 349317 26,80 1,71

630 x 880 ŠD 63 .8 volně loženo na paletách 10 500,00 529064 26,80 1,71

630 x 880 ÚD 63 .8 volně loženo na paletách 10 500,00 324928 26,80 1,71

640 x 900 ŠD 66 .2 volně loženo na paletách 10 500,00 366866 26,80 1,78

640 x 900 ÚD 66 .2 volně loženo na paletách 10 500,00 374140 26,80 1,78

700 x 1000 ŠD 80 .5 balení 250,00 289059 26,80 2,16

700 x 1000 ŠD 80 .5 volně loženo na paletách 9 000,00 287154 26,80 2,16

700 x 1000 ÚD 80 .5 volně loženo na paletách 9 000,00 287153 26,80 2,16

720 x 1020 ÚD 84 .5 volně loženo na paletách 9 000,00 371890 26,80 2,26

130 g/m²

460 x 640 ÚD 38 .3 volně loženo na paletách 17 000,00 515591 26,80 1,03

480 x 650 ÚD 40 .6 volně loženo na paletách 17 000,00 515588 26,80 1,09

700 x 1000 ÚD 91 .0 volně loženo na paletách 7 500,00 515592 26,80 2,44

Třikrát oboustranně natíraný bílý bezdřevý papír s matným povrchem vhodný pro tisk 
uměleckých knih, brožur, katalogů, direct mailingu, luxusních časopisů.  100% ECF buničina 
(buničina bělená bez použití chlóru). 

 •nejlepší bělost na trhu pro perfektní reporodukci barev
 •excelentní matný povrch
 •spolehlivý při oboustranném tisku
 •přesné zobrazení polotónů pro perfektní reprodukci uměleckých děl
 •velmi vysoká opacita pro oboustranný tisk
 •široký rozsah formátů a gramáží
 •výjimečné vlastnosti při použití pro publikace s velkým množstvím stran

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y

novateCh Matt

NATÍRANÉ PAPÍRY  / BezdřevÉ PAPÍRY
Matné 

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y

TiskovÉ TecHNikYPoužiTÍ / GARANce NoRMY / ceRTiFikAce

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1827



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.84

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

135 g/m²

450 x 640 ÚD 38 .9 balení 250,00 349263 26,80 1,04

450 x 640 ÚD 38 .9 volně loženo na paletách 19 000,00 366915 26,80 1,04

460 x 640 ÚD 39 .7 balení 250,00 420229 26,80 1,07

460 x 640 ÚD 39 .7 volně loženo na paletách 14 500,00 334785 26,80 1,07

480 x 650 ÚD 42 .1 balení 250,00 366893 26,80 1,13

480 x 650 ÚD 42 .1 volně loženo na paletách 14 500,00 366868 26,80 1,13

630 x 880 ŠD 74 .8 volně loženo na paletách 8 500,00 324955 26,80 2,01

630 x 880 ÚD 74 .8 volně loženo na paletách 8 500,00 374157 26,80 2,01

640 x 900 ŠD 77 .8 volně loženo na paletách 8 500,00 366870 26,80 2,08

640 x 900 ÚD 77 .8 balení 250,00 428307 26,80 2,08

640 x 900 ÚD 77 .8 volně loženo na paletách 8 500,00 324947 26,80 2,08

700 x 1000 ŠD 94 .5 balení 250,00 289060 26,80 2,53

700 x 1000 ŠD 94 .5 volně loženo na paletách 7 500,00 287159 26,80 2,53

700 x 1000 ÚD 94 .5 balení 250,00 270537 26,80 2,53

700 x 1000 ÚD 94 .5 volně loženo na paletách 7 500,00 287158 26,80 2,53

720 x 1020 ŠD 99 .1 volně loženo na paletách 7 500,00 293645 26,80 2,66

720 x 1020 ÚD 99 .1 volně loženo na paletách 7 500,00 372163 26,80 2,66

150 g/m²

450 x 640 ÚD 43 .2 balení 250,00 360960 26,80 1,16

450 x 640 ÚD 43 .2 volně loženo na paletách 12 500,00 366917 26,80 1,16

460 x 640 ÚD 44 .2 balení 250,00 313545 26,80 1,18

460 x 640 ÚD 44 .2 volně loženo na paletách 17 000,00 366961 26,80 1,18

480 x 650 ÚD 46 .8 balení 250,00 366897 26,80 1,25

480 x 650 ÚD 46 .8 volně loženo na paletách 12 500,00 366872 26,80 1,25

630 x 880 ŠD 83 .2 volně loženo na paletách 8 000,00 349538 26,80 2,23

630 x 880 ÚD 83 .2 volně loženo na paletách 8 000,00 324965 26,80 2,23

640 x 900 ŠD 86 .4 volně loženo na paletách 7 500,00 374148 26,80 2,32

640 x 900 ÚD 86 .4 volně loženo na paletách 7 500,00 366874 26,80 2,32

700 x 1000 ŠD 105 .0 balení 250,00 270540 26,80 2,81

700 x 1000 ŠD 105 .0 volně loženo na paletách 6 500,00 287161 26,80 2,81

700 x 1000 ÚD 105 .0 balení 250,00 289061 26,80 2,81

700 x 1000 ÚD 105 .0 volně loženo na paletách 6 500,00 287160 26,80 2,81

720 x 1020 ŠD 110 .2 volně loženo na paletách 6 500,00 293647 26,80 2,95

720 x 1020 ÚD 110 .2 volně loženo na paletách 6 500,00 480607 26,80 2,95

170 g/m²

450 x 640 ÚD 49 .0 balení 250,00 371778 26,80 1,31

450 x 640 ÚD 49 .0 volně loženo na paletách 11 000,00 371937 26,80 1,31

450 x 640 ÚD 49 .0 volně loženo na paletách 14 000,00 529055 26,80 1,31

460 x 640 ÚD 50 .0 balení 250,00 334789 26,80 1,34

460 x 640 ÚD 50 .0 volně loženo na paletách 11 000,00 334790 26,80 1,34

480 x 650 ÚD 53 .0 balení 250,00 366899 26,80 1,42

480 x 650 ÚD 53 .0 volně loženo na paletách 11 000,00 366876 26,80 1,42

630 x 880 ŠD 94 .2 volně loženo na paletách 7 000,00 324990 26,80 2,53

640 x 900 ŠD 97 .9 volně loženo na paletách 7 000,00 366909 26,80 2,62

640 x 900 ÚD 97 .9 volně loženo na paletách 7 000,00 372311 26,80 2,62

700 x 1000 ŠD 119 .0 balení 250,00 270545 26,80 3,19

700 x 1000 ŠD 119 .0 volně loženo na paletách 6 000,00 287166 26,80 3,19

700 x 1000 ÚD 119 .0 balení 250,00 270544 26,80 3,19

700 x 1000 ÚD 119 .0 volně loženo na paletách 6 000,00 287165 26,80 3,19

200 g/m²

novateCh Matt

NATÍRANÉ PAPÍRY  / BezdřevÉ PAPÍRY
Matné 



85

3

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

450 x 640 ÚD 57 .6 balení 125,00 371779 27,50 1,58

450 x 640 ÚD 57 .6 volně loženo na paletách 13 500,00 418439 27,50 1,58

460 x 640 ÚD 58 .9 volně loženo na paletách 9 500,00 334794 27,50 1,62

480 x 650 ÚD 62 .4 balení 125,00 366901 27,50 1,72

480 x 650 ÚD 62 .4 volně loženo na paletách 9 500,00 366880 27,50 1,72

630 x 880 ŠD 110 .9 volně loženo na paletách 6 000,00 356810 27,50 3,05

640 x 900 ŠD 115 .2 volně loženo na paletách 6 000,00 371930 27,50 3,17

640 x 900 ÚD 115 .2 volně loženo na paletách 6 000,00 371929 27,50 3,17

700 x 1000 ŠD 140 .0 balení 125,00 270549 27,50 3,85

700 x 1000 ŠD 140 .0 volně loženo na paletách 5 000,00 366878 27,50 3,85

700 x 1000 ÚD 140 .0 balení 125,00 270548 27,50 3,85

700 x 1000 ÚD 140 .0 volně loženo na paletách 5 000,00 349193 27,50 3,85

250 g/m²

450 x 640 ÚD 72 .0 balení 100,00 371780 27,50 1,98

450 x 640 ÚD 72 .0 volně loženo na paletách 9 000,00 388839 27,50 1,98

460 x 640 ÚD 73 .6 volně loženo na paletách 7 000,00 313566 27,50 2,02

480 x 650 ÚD 78 .0 balení 100,00 366903 27,50 2,14

480 x 650 ÚD 78 .0 volně loženo na paletách 7 000,00 366882 27,50 2,14

630 x 880 ŠD 138 .6 volně loženo na paletách 4 500,00 418444 27,50 3,81

640 x 900 ŠD 144 .0 volně loženo na paletách 4 500,00 371932 27,50 3,96

640 x 900 ÚD 144 .0 volně loženo na paletách 5 000,00 469160 27,50 3,96

700 x 1000 ŠD 175 .0 balení 100,00 270554 27,50 4,81

700 x 1000 ŠD 175 .0 volně loženo na paletách 4 000,00 287823 27,50 4,81

700 x 1000 ÚD 175 .0 balení 100,00 270553 27,50 4,81

700 x 1000 ÚD 175 .0 volně loženo na paletách 4 000,00 313565 27,50 4,81

300 g/m²

450 x 640 ÚD 86 .4 balení 100,00 371781 27,50 2,38

450 x 640 ÚD 86 .4 volně loženo na paletách 8 000,00 371876 27,50 2,38

460 x 640 ÚD 88 .3 balení 100,00 391897 27,50 2,43

460 x 640 ÚD 88 .3 volně loženo na paletách 6 000,00 366959 27,50 2,43

480 x 650 ÚD 93 .6 balení 100,00 366905 27,50 2,57

480 x 650 ÚD 93 .6 volně loženo na paletách 8 000,00 366884 27,50 2,57

630 x 880 ŠD 166 .3 volně loženo na paletách 4 500,00 418448 27,50 4,57

640 x 900 ŠD 172 .8 volně loženo na paletách 4 000,00 366913 27,50 4,75

640 x 900 ÚD 172 .8 volně loženo na paletách 4 000,00 374154 27,50 4,75

700 x 1000 ŠD 210 .0 balení 100,00 287308 27,50 5,77

700 x 1000 ŠD 210 .0 volně loženo na paletách 3 500,00 287824 27,50 5,77

700 x 1000 ÚD 210 .0 balení 100,00 287307 27,50 5,77

700 x 1000 ÚD 210 .0 volně loženo na paletách 3 500,00 313567 27,50 5,77

720 x 1020 ÚD 220 .3 volně loženo na paletách 3 500,00 418447 27,50 6,06

350 g/m²

480 x 650 ÚD 109 .2 volně loženo na paletách 7 000,00 418452 28,00 3,06

640 x 900 ŠD 201 .6 volně loženo na paletách 3 500,00 418455 28,00 5,64

700 x 1000 ŠD 245 .0 volně loženo na paletách 3 000,00 350247 28,00 6,86

700 x 1000 ÚD 245 .0 volně loženo na paletách 3 000,00 366927 28,00 6,86

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y

novateCh Matt

NATÍRANÉ PAPÍRY  / BezdřevÉ PAPÍRY
Matné 

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.86

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

80 g/m²

480 x 650 ÚD 25 .0 volně loženo na paletách 24 000,00 521639 30,00 0,75

640 x 900 ÚD 46 .1 volně loženo na paletách 11 500,00 521634 30,00 1,38

700 x 1000 ŠD 56 .0 volně loženo na paletách 11 000,00 521635 30,00 1,68

90 g/m²

460 x 640 ÚD 26 .5 volně loženo na paletách 21 000,00 521640 29,00 0,77

480 x 650 ÚD 28 .1 volně loženo na paletách 21 000,00 521642 29,00 0,81

640 x 900 ŠD 51 .8 volně loženo na paletách 10 000,00 521644 29,00 1,50

640 x 900 ÚD 51 .8 volně loženo na paletách 10 000,00 521636 29,00 1,50

700 x 1000 ÚD 63 .0 volně loženo na paletách 10 000,00 521637 29,00 1,83

100 g/m²

480 x 650 ÚD 31 .2 volně loženo na paletách 18 000,00 521647 28,20 0,88

700 x 1000 ŠD 70 .0 volně loženo na paletách 9 000,00 521648 28,20 1,97

700 x 1000 ÚD 70 .0 volně loženo na paletách 9 000,00 521651 28,20 1,97

115 g/m²

480 x 650 ÚD 35 .9 volně loženo na paletách 16 000,00 521649 28,20 1,01

640 x 900 ŠD 66 .2 volně loženo na paletách 8 000,00 521650 28,20 1,87

700 x 1000 ÚD 80 .5 volně loženo na paletách 8 000,00 521638 28,20 2,27

130 g/m²

480 x 650 ÚD 40 .6 volně loženo na paletách 14 000,00 527188 28,20 1,14

640 x 900 ŠD 74 .9 volně loženo na paletách 7 000,00 527190 28,20 2,11

700 x 1000 ÚD 91 .0 volně loženo na paletách 7 000,00 527189 28,20 2,57

G-Print je bezdřevý jedenkrát oboustranně natíraný matný papír s vysokým volumenem. 

 •vysoký volumen
 •perfektní «pocit z papíru» 
 •excelentní průchodnost tiskovým strojem 
 •hladký matný povrch, bez nežádoucích odrazů
 •velmi vhodný pro knihařské zpracování (výroba map)
 •výjimečná kvalita obrazové reprodukce s vysokým kontrastem

G-Print

NATÍRANÉ PAPÍRY  / BezdřevÉ PAPÍRY
Lehce natírané 

TiskovÉ TecHNikY

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1158



87

3

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

80 g/m²

450 x 640 ÚD 23 .0 volně loženo na paletách 25 000,00 474099 27,30 0,63

460 x 640 ÚD 23 .6 balení 250,00 474107 27,30 0,64

460 x 640 ÚD 23 .6 volně loženo na paletách 25 000,00 474095 27,30 0,64

480 x 650 ÚD 25 .0 balení 250,00 474106 27,30 0,68

480 x 650 ÚD 25 .0 volně loženo na paletách 25 000,00 474097 27,30 0,68

640 x 900 ŠD 46 .1 volně loženo na paletách 15 500,00 474096 27,30 1,26

640 x 900 ÚD 46 .1 volně loženo na paletách 15 500,00 474098 27,30 1,26

700 x 1000 ŠD 56 .0 volně loženo na paletách 13 000,00 474094 27,30 1,53

Lesklý lehce dřevitý oboustranně natíraný papír. 

 •prémiová řada dřevitých natíraných vysoce bílých papírů s namodralým odstínem
 •vyrovnaný lesklý povrch
 •vysoká bělost dává kontrast a intenzitu textovým a obrazovým publikacím
 •papír vhodný pro archový ofsetový tisk
 •perfektní průchodnost tiskovým strojem 
 •výborná opacita

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y

uPM Sol GloSS

NATÍRANÉ PAPÍRY  / dřeviTÉ PAPÍRY
Lesklé 

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y

TiskovÉ TecHNikYPoužiTÍ / GARANce NoRMY / ceRTiFikAce

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2881

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

70 g/m²

460 x 640 ÚD 20 .6 volně loženo na paletách 25 000,00 474102 29,10 0,60

80 g/m²

460 x 640 ÚD 23 .6 volně loženo na paletách 25 000,00 474101 27,30 0,64

Matný lehce dřevitý oboustranně natíraný papír. 

 •prémiová řada dřevitých natíraných vysoce bílých papírů s namodralým odstínem
 •vyrovnaný lesklý povrch
 •vysoká bělost dává kontrast a intenzitu textovým a obrazovým publikacím
 •papír vhodný pro archový ofsetový tisk
 •perfektní průchodnost tiskovým strojem 
 •výborná opacita

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y

uPM Sol Matt

NATÍRANÉ PAPÍRY  / dřeviTÉ PAPÍRY
Polomatné 

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y

TiskovÉ TecHNikYPoužiTÍ / GARANce NoRMY / ceRTiFikAce

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2882



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.88

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

700 x 1000 ÚD 56 .0 volně loženo na paletách 12 500,00 474100 27,30 1,53

uPM Sol Matt

NATÍRANÉ PAPÍRY  / dřeviTÉ PAPÍRY
Polomatné 



89

4

NE
NA

TÍ
RA

NÉ
 P

AP
ÍR

Y

NENATÍRANÉ PAPÍRY

REcYklovANÉ 90

Standardní  90

Cyclus Offset   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0718 .  .  .  .  . 90
Eko Print   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0824 .  .  .  .  . 91
Viprint   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2926 .  .  .  .  . 91

PREPRiNT & lAsER 93

Standardní  93

Amber Preprint   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0154 .  .  .  .  . 93
Print Speed Offset   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2159 .  .  .  .  . 93

sTANdARdNÍ 95

Bílé  95

Dito   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0760 .  .  .  .  . 95
Serixo Offset   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2443 .  .  .  .  . 97
Amber Graphic   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0153 .  .  .  .  . 99

volumiNÉzNÍ 100

Krémové  100

Creamy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6315 .  .  .  . 100



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.90

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

80 g/m²

700 x 1000 ÚD 56 .0 balení 250,00 382369 39,90 2,23

100 g/m²

700 x 1000 ÚD 70 .0 volně loženo na paletách 9 000,00 473260 39,90 2,79

115 g/m²

700 x 1000 ŠD 80 .5 volně loženo na paletách 8 000,00 519325 39,90 3,21

140 g/m²

700 x 1000 ÚD 98 .0 volně loženo na paletách 6 000,00 409660 39,90 3,91

200 g/m²

720 x 1020 ÚD 146 .9 balení 125,00 520021 40,60 5,96

250 g/m²

700 x 1000 ÚD 175 .0 volně loženo na paletách 3 500,00 499111 40,60 7,10

350 g/m²

720 x 1020 ÚD 257 .0 balení 100,00 313212 41,10 10,56

Nenatíraný recyklovaný papír vyrobený bez použití optických zjasňovačů. Papír přírodního 
odstínu, s obsahem 100% recyklovaných vláken. Certifikace FSC® a Blue Angel. 

 •přírodní vzhled povrchu papíru bez nežádoucích odlesků
 • ideální pro tisk textů i obrazových publikací
 •vysoká opacita
 •výborná průchodnost tiskovým strojem a potiskovatelnost

CyClus Offset

NENATÍRANÉ PAPÍRY  / REcYklovANÉ
Standardní 

TiskovÉ TEcHNikYPoužiTÍ / GARANcE NoRmY / cERTiFikAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0718



91

4

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

120 g/m²

700 x 1000 ŠD 84 .0 volně loženo na paletách 7 000,00 454231 25,70 2,16

140 g/m²

700 x 1000 ŠD 98 .0 volně loženo na paletách 6 000,00 454233 25,70 2,52

250 g/m²

700 x 1000 ŠD 175 .0 volně loženo na paletách 3 000,00 454235 25,20 4,41

Nenatíraný recyklovaný strojově hlazený papír vhodný pro tisk periodik, katalogů, knih, 
manuálů, direct mailingů apod. Papír přírodního odstínu. 

 •rovnoměrý povrch pro věrné zobrazení tiskové produkce
 •vyrobený ze 100% recyklovaných vláken

NE
NA

TÍ
RA

NÉ
 P

AP
ÍR

Y

ekO Print

NENATÍRANÉ PAPÍRY  / REcYklovANÉ
Standardní 

NE
NA

TÍ
RA

NÉ
 P

AP
ÍR

Y

TiskovÉ TEcHNikY NoRmY / cERTiFikAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0824

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

60 g/m²

430 x 610 ÚD 15 .7 volně loženo na paletách 30 000,00 408588 27,20 0,43

460 x 640 ÚD 17 .7 volně loženo na paletách 30 000,00 408068 27,20 0,48

480 x 650 ÚD 18 .7 volně loženo na paletách 30 000,00 408760 27,20 0,51

70 g/m²

430 x 610 ÚD 18 .4 volně loženo na paletách 26 000,00 408761 26,60 0,49

450 x 640 ÚD 20 .2 volně loženo na paletách 26 000,00 409234 26,60 0,54

Kvalitní recyklovaný magazínový papír vhodný pro tisk periodik, katalogů, knih, manuálů, 
direct mailingů apod. Obsahuje minimálně 75 % recyklovných vláken. Dostupný v rolích i 
arších. Oceněn známkou EU Eco Label. 

 •pigmentovaný povrch pro věrné zobrazení jak černobílé, tak barevné produkce
 •minimálně 75 % recyklovaných vláken, kombinovaných s mechanickou buničnou
 •určený pro archový ofset, rotační (heat set) ofset NE

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y

ViPrint

NENATÍRANÉ PAPÍRY  / REcYklovANÉ
Standardní 

NE
NA

TÍ
RA

NÉ
 P

AP
ÍR

Y

Viprint
TiskovÉ TEcHNikYPoužiTÍ / GARANcE NoRmY / cERTiFikAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2926



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.92

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

460 x 640 ÚD 20 .6 volně loženo na paletách 26 000,00 409005 26,60 0,55

480 x 650 ÚD 21 .8 volně loženo na paletách 26 000,00 408069 26,60 0,58

610 x 860 ÚD 36 .7 volně loženo na paletách 13 000,00 427474 26,60 0,98

640 x 900 ÚD 40 .3 volně loženo na paletách 11 500,00 409292 26,60 1,07

700 x 1000 ÚD 49 .0 volně loženo na paletách 13 000,00 427473 26,60 1,30

80 g/m²

430 x 610 ÚD 21 .0 volně loženo na paletách 22 000,00 408732 26,60 0,56

460 x 640 ÚD 23 .6 volně loženo na paletách 22 000,00 408986 26,60 0,63

700 x 1000 ÚD 56 .0 volně loženo na paletách 11 000,00 410991 26,60 1,49

ViPrint

NENATÍRANÉ PAPÍRY  / REcYklovANÉ
Standardní 



93

4

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

80 g/m²

430 x 610 ÚD 21 .0 volně loženo na paletách 24 000,00 407909 28,40 0,60

450 x 640 ÚD 23 .0 volně loženo na paletách 24 000,00 407910 28,40 0,65

460 x 640 ÚD 23 .6 volně loženo na paletách 20 000,00 407927 28,40 0,67

700 x 1000 ÚD 56 .0 volně loženo na paletách 12 000,00 407920 28,40 1,59

90 g/m²

450 x 640 ÚD 25 .9 volně loženo na paletách 20 000,00 407913 28,40 0,74

700 x 1000 ÚD 63 .0 volně loženo na paletách 10 000,00 463284 28,40 1,79

Vysoce bílý nenatíraný papír vyvinutý zejména pro direct mailing a tisk faktur či hlavičkových 
papírů. 

 •garance OCR (optické čtení)
 •vynikající bělost (CIE 167)
 •vhodný pro tisk v laserových tiskárnách a to i po potisku ofsetem
 •vhodný i pro užití ve vysokorychlostních digitálních tiskových zařízeních
 •dostupný v arších (skladem) i rolích (na objednávku)

NE
NA

TÍ
RA

NÉ
 P

AP
ÍR

Y

Amber PrePrint

NENATÍRANÉ PAPÍRY  / PREPRiNT & lAsER
Standardní 

NE
NA

TÍ
RA

NÉ
 P

AP
ÍR

Y

TiskovÉ TEcHNikYPoužiTÍ / GARANcE NoRmY / cERTiFikAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0154

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

100 g/m²

450 x 640 ÚD 28 .8 balení 500,00 527700 31,10 0,90

460 x 640 ÚD 29 .4 balení 500,00 527319 31,10 0,92

700 x 1000 ÚD 70 .0 balení 250,00 527317 31,10 2,18

120 g/m²

Nenatíraný ofsetový papír vyrobený z eukalyptové buničiny vhodný i pro preprintové aplikace. 
Papír s excelentní potiskovatelností. FSC® certifikace. 

 •excelentní bělost (CIE 161) pro skvělou reprodukci barev
 •vyroben z eukalyptové buničny pro vysoký volumen a dobrou opacitu
 •oceněný EU EcoLabel
 •výborná průchodnost tiskovým strojem i při vyšších rychlostech
 •optimální potiskovatelnost díky hladkému povrchu

NE
NA

TÍ
RA

NÉ
 P

AP
ÍR

Y

Print sPeed Offset

NENATÍRANÉ PAPÍRY  / PREPRiNT & lAsER
Standardní 

NE
NA

TÍ
RA

NÉ
 P

AP
ÍR

Y

TiskovÉ TEcHNikYPoužiTÍ / GARANcE NoRmY / cERTiFikAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2159



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.94

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

450 x 640 ÚD 34 .6 balení 500,00 527321 31,10 1,07

460 x 640 ÚD 35 .3 balení 500,00 527322 31,10 1,10

700 x 1000 ÚD 84 .0 balení 250,00 527324 31,10 2,61

Print sPeed Offset

NENATÍRANÉ PAPÍRY  / PREPRiNT & lAsER
Standardní 



95

4

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

100 g/m²

430 x 610 ÚD 26 .2 volně loženo na paletách 19 000,00 445105 27,40 0,72

450 x 640 ÚD 28 .8 volně loženo na paletách 19 000,00 386818 27,40 0,79

460 x 640 ÚD 29 .4 volně loženo na paletách 18 000,00 445106 27,40 0,81

480 x 650 ÚD 31 .2 volně loženo na paletách 20 000,00 407936 27,40 0,85

610 x 860 ŠD 52 .5 volně loženo na paletách 9 500,00 409692 27,40 1,44

610 x 860 ÚD 52 .5 volně loženo na paletách 9 500,00 392644 27,40 1,44

700 x 1000 ŠD 70 .0 volně loženo na paletách 9 500,00 392634 27,40 1,92

700 x 1000 ÚD 70 .0 volně loženo na paletách 9 500,00 392640 27,40 1,92

120 g/m²

450 x 640 ÚD 34 .6 volně loženo na paletách 16 000,00 386831 27,40 0,95

460 x 640 ÚD 35 .3 volně loženo na paletách 16 000,00 407940 27,40 0,97

480 x 650 ÚD 37 .4 volně loženo na paletách 16 000,00 407935 27,40 1,03

610 x 860 ŠD 63 .0 volně loženo na paletách 8 000,00 409694 27,40 1,72

610 x 860 ÚD 63 .0 volně loženo na paletách 7 000,00 407965 27,40 1,72

700 x 1000 ŠD 84 .0 volně loženo na paletách 8 000,00 392635 27,40 2,30

700 x 1000 ÚD 84 .0 volně loženo na paletách 8 000,00 392631 27,40 2,30

140 g/m²

450 x 640 ÚD 40 .3 balení 250,00 386837 27,80 1,12

480 x 650 ÚD 43 .7 balení 250,00 424554 27,80 1,21

480 x 650 ÚD 43 .7 volně loženo na paletách 14 000,00 407934 27,80 1,21

610 x 860 ŠD 73 .4 volně loženo na paletách 7 000,00 409687 27,80 2,04

610 x 860 ÚD 73 .4 volně loženo na paletách 6 000,00 428767 27,80 2,04

700 x 1000 ŠD 98 .0 balení 250,00 393200 27,80 2,72

700 x 1000 ŠD 98 .0 volně loženo na paletách 6 500,00 407941 27,80 2,72

700 x 1000 ÚD 98 .0 volně loženo na paletách 6 500,00 407938 27,80 2,72

170 g/m²

450 x 640 ÚD 49 .0 balení 250,00 386845 27,80 1,36

480 x 650 ÚD 53 .0 balení 250,00 424556 27,80 1,47

480 x 650 ÚD 53 .0 volně loženo na paletách 13 000,00 407933 27,80 1,47

610 x 860 ŠD 89 .2 volně loženo na paletách 7 000,00 428768 27,80 2,48

610 x 860 ÚD 89 .2 volně loženo na paletách 6 500,00 407928 27,80 2,48

700 x 1000 ŠD 119 .0 volně loženo na paletách 5 500,00 409676 27,80 3,31

700 x 1000 ÚD 119 .0 volně loženo na paletách 5 500,00 392706 27,80 3,31

190 g/m²

450 x 640 ÚD 54 .7 balení 125,00 392705 27,80 1,52

480 x 650 ÚD 59 .3 balení 125,00 424557 27,80 1,65

Bílý bezdřevý ofsetový papír a karton. 100% ECF (buničina bělená bez použití chloru). Papír 
navržený pro každodenní tisk. 

 •přirozený vzhled s příjemným pocitem z papíru
 •vysoký volumen
 •optimální tiskové výsledky
 •excelentní průchodnost tiskovým strojem
 •rychlé schnutí tiskové barvy
 •konzistentní povrch papíru

NE
NA

TÍ
RA

NÉ
 P

AP
ÍR

Y

ditO

NENATÍRANÉ PAPÍRY  / sTANdARdNÍ
Bílé 

NE
NA

TÍ
RA

NÉ
 P

AP
ÍR

Y

TiskovÉ TEcHNikYPoužiTÍ / GARANcE NoRmY / cERTiFikAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0760



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.96

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

480 x 650 ÚD 59 .3 volně loženo na paletách 10 000,00 407947 27,80 1,65

610 x 860 ŠD 99 .7 volně loženo na paletách 5 000,00 428769 27,80 2,77

610 x 860 ÚD 99 .7 volně loženo na paletách 5 000,00 409683 27,80 2,77

700 x 1000 ŠD 133 .0 volně loženo na paletách 5 000,00 409693 27,80 3,70

700 x 1000 ÚD 133 .0 volně loženo na paletách 5 000,00 392721 27,80 3,70

250 g/m²

450 x 640 ÚD 72 .0 balení 125,00 386854 27,80 2,00

480 x 650 ÚD 78 .0 balení 125,00 424558 27,80 2,17

480 x 650 ÚD 78 .0 volně loženo na paletách 7 000,00 407932 27,80 2,17

610 x 860 ŠD 131 .2 volně loženo na paletách 3 500,00 428770 27,80 3,65

610 x 860 ÚD 131 .2 volně loženo na paletách 3 500,00 393346 27,80 3,65

700 x 1000 ŠD 175 .0 volně loženo na paletách 3 500,00 392632 27,80 4,86

700 x 1000 ÚD 175 .0 volně loženo na paletách 3 500,00 392701 27,80 4,86

300 g/m²

480 x 650 ÚD 93 .6 volně loženo na paletách 5 000,00 407952 27,80 2,60

700 x 1000 ŠD 210 .0 volně loženo na paletách 3 000,00 408886 27,80 5,84

700 x 1000 ÚD 210 .0 volně loženo na paletách 3 000,00 393051 27,80 5,84

ditO

NENATÍRANÉ PAPÍRY  / sTANdARdNÍ
Bílé 



97

4

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

70 g/m²

430 x 610 ÚD 18 .4 volně loženo na paletách 26 000,00 372409 27,90 0,51

450 x 640 ÚD 20 .2 balení 500,00 527699 27,90 0,56

450 x 640 ÚD 20 .2 volně loženo na paletách 26 000,00 400161 27,90 0,56

460 x 640 ÚD 20 .6 volně loženo na paletách 26 000,00 367934 27,90 0,57

480 x 650 ÚD 21 .8 volně loženo na paletách 26 000,00 367932 27,90 0,61

610 x 860 ŠD 36 .7 volně loženo na paletách 13 000,00 372397 27,90 1,02

610 x 860 ÚD 36 .7 volně loženo na paletách 13 000,00 372398 27,90 1,02

640 x 900 ÚD 40 .3 volně loženo na paletách 13 000,00 368008 27,90 1,12

700 x 1000 ŠD 49 .0 volně loženo na paletách 13 000,00 406892 27,90 1,37

700 x 1000 ÚD 49 .0 volně loženo na paletách 13 000,00 367930 27,90 1,37

80 g/m²

430 x 610 ŠD 21 .0 volně loženo na paletách 22 000,00 428864 27,20 0,57

430 x 610 ÚD 21 .0 volně loženo na paletách 24 000,00 481934 27,20 0,57

450 x 640 ÚD 23 .0 volně loženo na paletách 22 000,00 367996 27,20 0,63

460 x 640 ÚD 23 .6 volně loženo na paletách 22 000,00 367944 27,20 0,64

480 x 650 ŠD 25 .0 volně loženo na paletách 23 000,00 423462 27,20 0,68

480 x 650 ÚD 25 .0 volně loženo na paletách 22 000,00 369683 27,20 0,68

610 x 860 ŠD 42 .0 volně loženo na paletách 11 000,00 367936 27,20 1,14

610 x 860 ÚD 42 .0 volně loženo na paletách 11 000,00 406915 27,20 1,14

630 x 880 ŠD 44 .4 volně loženo na paletách 11 000,00 407272 27,20 1,21

630 x 880 ÚD 44 .4 volně loženo na paletách 12 000,00 372410 27,20 1,21

640 x 900 ŠD 46 .1 volně loženo na paletách 11 000,00 367946 27,20 1,25

640 x 900 ÚD 46 .1 volně loženo na paletách 11 000,00 402029 27,20 1,25

700 x 1000 ŠD 56 .0 volně loženo na paletách 11 000,00 372399 27,20 1,52

700 x 1000 ÚD 56 .0 volně loženo na paletách 11 000,00 372400 27,20 1,52

720 x 1020 ŠD 58 .8 volně loženo na paletách 11 000,00 415586 27,20 1,60

720 x 1020 ÚD 58 .8 volně loženo na paletách 11 000,00 370309 27,20 1,60

90 g/m²

430 x 610 ÚD 23 .6 volně loženo na paletách 20 000,00 417291 27,20 0,64

450 x 640 ÚD 25 .9 volně loženo na paletách 20 000,00 369881 27,20 0,71

460 x 640 ÚD 26 .5 volně loženo na paletách 20 000,00 417292 27,20 0,72

480 x 650 ÚD 28 .1 volně loženo na paletách 20 000,00 367988 27,20 0,76

610 x 860 ŠD 47 .2 volně loženo na paletách 10 000,00 367948 27,20 1,28

610 x 860 ÚD 47 .2 volně loženo na paletách 10 000,00 367992 27,20 1,28

640 x 900 ÚD 51 .8 volně loženo na paletách 10 000,00 505892 27,20 1,41

700 x 1000 ŠD 63 .0 volně loženo na paletách 10 000,00 372401 27,20 1,71

Bílý bezdřevý nenatíraný ofsetový papír a karton vhodný pro každodenní použití. 100% ECF 
(buničina bělená bez použití chlóru). 

 •velmi dobrá bělost
 •hladký porvrch
 •optimální opacita
 •excelentní průchodnost tiskovým strojem
 •široký rozsah gramáží a formátů

NE
NA

TÍ
RA

NÉ
 P

AP
ÍR

Y

serixO Offset

NENATÍRANÉ PAPÍRY  / sTANdARdNÍ
Bílé 

NE
NA

TÍ
RA

NÉ
 P

AP
ÍR

Y

TiskovÉ TEcHNikYPoužiTÍ / GARANcE NoRmY / cERTiFikAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2443



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.98

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

700 x 1000 ÚD 63 .0 volně loženo na paletách 10 000,00 372411 27,20 1,71

serixO Offset

NENATÍRANÉ PAPÍRY  / sTANdARdNÍ
Bílé 



99

4

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

cena kč 
(arch)

60 g/m²

430 x 610 ÚD 15 .7 volně loženo na paletách 28 000,00 521543 29,30 0,46

450 x 640 ÚD 17 .3 volně loženo na paletách 28 000,00 521549 29,30 0,51

480 x 650 ÚD 18 .7 balení 500,00 527221 29,30 0,55

480 x 650 ÚD 18 .7 volně loženo na paletách 28 000,00 521551 29,30 0,55

610 x 860 ÚD 31 .5 volně loženo na paletách 14 000,00 521554 29,30 0,92

700 x 1000 ŠD 42 .0 volně loženo na paletách 14 000,00 521571 29,30 1,23

700 x 1000 ÚD 42 .0 volně loženo na paletách 14 000,00 521570 29,30 1,23

80 g/m²

430 x 610 ÚD 21 .0 volně loženo na paletách 24 000,00 407897 27,20 0,57

450 x 640 ÚD 23 .0 volně loženo na paletách 24 000,00 447101 27,20 0,63

460 x 640 ÚD 23 .6 volně loženo na paletách 24 000,00 408901 27,20 0,64

480 x 650 ÚD 25 .0 volně loženo na paletách 24 000,00 447102 27,20 0,68

630 x 880 ŠD 44 .4 volně loženo na paletách 12 000,00 524526 27,20 1,21

640 x 900 ÚD 46 .1 volně loženo na paletách 12 000,00 425057 27,20 1,25

700 x 1000 ŠD 56 .0 volně loženo na paletách 12 000,00 407891 27,20 1,52

700 x 1000 ÚD 56 .0 volně loženo na paletách 12 000,00 407896 27,20 1,52

Bílý bezdřevý nenatíraný ofsetový papír a karton vhodný pro tisk knih, brožur, katalogů, direct 
mailingů apod. 100% ECF (buničina bělená bez použití chlóru). 

 •excelentní tiskové vlastnosti
 •vysoká bělost zajišťuje vynikající kontrast tištěné produkce
 •skvělý pro tisk textu i obrazových publikací
 •široký rozsah gramáží NE

NA
TÍ

RA
NÉ

 P
AP

ÍR
Y

Amber GrAPhiC

NENATÍRANÉ PAPÍRY  / sTANdARdNÍ
Bílé 

NE
NA

TÍ
RA

NÉ
 P

AP
ÍR

Y

TiskovÉ TEcHNikYPoužiTÍ / GARANcE NoRmY / cERTiFikAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0153



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.100

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení množství v balení  

(arch ) kód cena  kč   
(1  kilogram )

55 g/m²

610 x 860 ÚD 28 .9 volně loženo na paletách 12 000,00 487271 25,60

70 g/m²

610 x 860 ÚD 36 .7 volně loženo na paletách 9 000,00 484477 25,00

700 x 1000 ÚD 49 .0 volně loženo na paletách 9 000,00 484478 25,00

80 g/m²

430 x 610 ŠD 21 .0 volně loženo na paletách 16 000,00 484481 25,00

610 x 860 ÚD 42 .0 volně loženo na paletách 8 000,00 484479 25,00

700 x 1000 ÚD 56 .0 volně loženo na paletách 8 000,00 484480 25,00

Nenatíraný dřevitý knižní voluminézní papír krémového odstínu vhodný pro tisk knih s tvrdou i 
měkkou vazbou, «paperbacků», učebnic apod. 

 •krémový odstín
 •vysoký volumen
 •dobrá potiskovatelnost
 •malá prašnost 
 •tiskové metody, CSWO (cold set), archový ofset, digital

CreAmy

NENATÍRANÉ PAPÍRY  / volumiNÉzNÍ
Krémové 

TiskovÉ TEcHNikYPoužiTÍ / GARANcE NoRmY / cERTiFikAcE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  6315



101

5

PŘ
ÍM

OP
RO

PI
SO

VA
CÍ

 P
AP

ÍR
Y

PŘÍMOPROPISOVACÍ PAPÍRY

CB - VRChnÍ ARCh 102

Idem Superior CB   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1293 .  .  .  . 102

CFB - StŘednÍ ARCh 102

Idem Superior CFB   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1295 .  .  .  . 102

CF - SPOdnÍ ARCh 103

Idem Superior CF   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0476 .  .  .  . 103

dOPlňkOVý SORtIMent 103

Idem lepidlo   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1290 .  .  .  . 103



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.102

Formát dráha Barva hmotnost 1000 arch 
(kg) typ balení Množství v balení  

(arch ) kód Cena  kč   
(1  kilogram )

Cena kč 
(arch)

60 g/m²

430 x 610 ÚD bílá 15 .7 balení 500,00 305946 61,10 0,96

430 x 610 ÚD růžová 15 .7 balení 500,00 305949 63,00 0,99

430 x 610 ÚD zelená 15 .7 balení 500,00 305950 63,00 0,99

430 x 610 ÚD žlutá 15 .7 balení 500,00 305948 63,00 0,99

450 x 640 ÚD bílá 17 .2 balení 500,00 305951 61,10 1,05

Přímopropisovací papír s vysokou bělostí a dobrou potiskovatelností. Výborná kvalita kopie v 
průpisové sadě. 

 •nejlepší  volba pro rychlý a bezproblémový průběh při tisku i následném zpracování
 •excelentní tisková kvalita
 •vynikající síla kopií v průpisové sadě
 •vysoká bělost 
 •dobrá potiskovatelnost

Idem SuperIor CB

PŘÍMOPROPISOVACÍ PAPÍRY  / CB - VRChnÍ ARCh

tISkOVé teChnIkYPOužItÍ / GARAnCe nORMY / CeRtIFIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1293

Formát dráha Barva hmotnost 1000 arch 
(kg) typ balení Množství v balení  

(arch ) kód Cena  kč   
(1  kilogram )

Cena kč 
(arch)

60 g/m²

430 x 610 ÚD bílá 15 .7 balení 500,00 305913 65,20 1,03

430 x 610 ÚD modrá 15 .7 balení 500,00 305914 67,80 1,06

430 x 610 ÚD růžová 15 .7 balení 500,00 305916 67,80 1,06

430 x 610 ÚD zelená 15 .7 balení 500,00 305917 67,80 1,06

430 x 610 ÚD žlutá 15 .7 balení 500,00 305915 67,80 1,06

450 x 640 ÚD bílá 17 .3 balení 500,00 305918 65,20 1,13

Přímopropisovací papír s vysokou bělostí a dobrou potiskovatelností. Výborná kvalita kopie v 
průpisové sadě. 

 •nejlepší  volba pro rychlý a bezproblémový průběh při tisku i následném zpracování
 •excelentní tisková kvalita
 •vynikající síla kopií v průpisové sadě
 •vysoká bělost 
 •dobrá potiskovatelnost

Idem SuperIor CFB

PŘÍMOPROPISOVACÍ PAPÍRY  / CFB - StŘednÍ ARCh

tISkOVé teChnIkYPOužItÍ / GARAnCe nORMY / CeRtIFIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1295



103

5

Formát dráha Barva hmotnost 1000 arch 
(kg) typ balení Množství v balení  

(arch ) kód Cena  kč   
(1  kilogram )

Cena kč 
(arch)

60 g/m²

430 x 610 ÚD bílá 15 .7 balení 500,00 305503 51,00 0,80

430 x 610 ÚD modrá 15 .7 balení 500,00 305504 53,70 0,84

430 x 610 ÚD růžová 15 .7 balení 500,00 305506 53,70 0,84

430 x 610 ÚD zelená 15 .7 balení 500,00 305507 53,70 0,84

430 x 610 ÚD žlutá 15 .7 balení 500,00 305505 53,70 0,84

450 x 640 ÚD bílá 17 .3 balení 500,00 305508 51,00 0,88

Přímopropisovací papír s vysokou bělostí a dobrou potiskovatelností. Vynikající síla kopií v 
průpisové sadě. 

 •nejlepší  volba pro rychlý a bezproblémový průběh při tisku i následném zpracování
 •excelentní tisková kvalita
 •vynikající síla kopií v průpisové sadě
 •vysoká bělost 
 •dobrá potiskovatelnost

PŘ
ÍM

OP
RO

PI
SO

VA
CÍ

 P
AP

ÍR
Y

Idem SuperIor CF

PŘÍMOPROPISOVACÍ PAPÍRY  / CF - SPOdnÍ ARCh

PŘ
ÍM

OP
RO

PI
SO

VA
CÍ

 P
AP

ÍR
Y

tISkOVé teChnIkY nORMY / CeRtIFIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0476

Množství v balení  
(jednotka ) kód Cena  kč   

(1  jednotka )

1,00 311951 785,00

Samoodělovací lepidlo Idem k přímopropisovacím papírům Idem. 

 • lepidlo pro lepení bloků z přímopropisovacích papírů Idem
 • lepidlo pracuje na principu vyšší absorpce mezi dvěma natíranými povrchy
 •pokud listy nejsou opatřeny nátěrem, jako například mezi rubem listu CF a lícem listu CB, lze listy po 

zaschnutí oddělit společně

PŘ
ÍM

OP
RO

PI
SO

VA
CÍ

 P
AP

ÍR
Y

Idem lepIdlo

PŘÍMOPROPISOVACÍ PAPÍRY  / dOPlňkOVý SORtIMent

PŘ
ÍM

OP
RO

PI
SO

VA
CÍ

 P
AP

ÍR
Y

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1290





105

6

OB
ÁL

KY

OBÁLKY

Kreativní OBÁLKY 106

Metalické  106

Curious Metallics   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5518 .  .  .  . 106

transparentní  107

Curious Translucents Color   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5528 .  .  .  . 107

Hlazené  108

Pop’Set   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5612 .  .  .  . 108

strukturované  109

Conqueror Laid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5761 .  .  .  . 109

Rives Tradition   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5571 .  .  .  . 110

OBÁLKY firemní 111

Conqueror Laid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5761 .  .  .  . 111
SENDme Wove   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5856 .  .  .  . 112
SENDme Smooth   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5857 .  .  .  . 113
SENDme Laid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5858 .  .  .  . 114

PrémiOvé OfsetOvé 115

Olin   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1851 .  .  .  . 115



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.106

Luxusní metalické obálky gramáži v 120 g/m². 

 •široká barevná škála
 •možnost kombinace s řadou Curious Metallics nebo dalšími papíry 
 •samolepicí obálky s odtrhávací páskou
 •gramáž 120 g/m²

DOPLňKOvé PrODuKtY 

Curious Metallics Digital  ................................................................... 5440 

 Gramáž (g/
m2) Barva velikost okénka 

(mm) typ lepidla / lepení
množství v 

balení  
(jednotka )

Kód
Cena od  

(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

110 x 220 - DL

2 120 ice silver bez okénka samolepicí s páskou 6 .7 500,00 423717 1 3 318,00 3 2 935,00 6 2 552,00

2 120 gold leaf bez okénka samolepicí s páskou 6 .7 500,00 361098 1 3 183,00 3 2 816,00 6 2 448,00

170 x 170

1 120 virtual pearl bez okénka samolepicí s páskou 8 .0 250,00 263892 1 2 202,02 3 1 947,94 6 1 693,86

1 2

Curious MetalliCs

OBÁLKY  / Kreativní OBÁLKY
Metalické 

tisKOvé teChniKYPOužití / GaranCe nOrmY / CertifiKaCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5518



107

6

aLternativní PrODuKtY 

Pop’Set  ......................................................................................... 5612 

DOPLňKOvé PrODuKtY 

Curious Translucents Color  ............................................................... 0706 

SENDme Smooth  ............................................................................ 2440 

 Gramáž (g/
m2) Barva velikost okénka 

(mm) typ lepidla / lepení
množství v 

balení  
(jednotka )

Kód
Cena od  

(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

170 x 170

1 100 bright white bez okénka samolepicí s páskou 6 .7 250,00 263126 1 2 113,00 3 1 869,00 6 1 625,00

1

Netradiční obálky z průsvitného papíru vhodné pro marketingové materiály, mailingové akce, 
pozvánky a PF. Dostupné v živých a přírodních odstínech. 

 •široká barevná škála
 •možnost kombinace s papíry řady Curious Metallics nebo dalšími materiály
 •samolepicí obálky s odtrhávací páskou

Curious transluCents Color

OBÁLKY  / Kreativní OBÁLKY
Transparentní 

OB
ÁL

KY

tisKOvé teChniKYPOužití / GaranCe nOrmY / CertifiKaCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5528



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.108

Klasické i atypické obálky v barevném provedení. 

 •atypický formát
 •široká nabídka moderních odstínů
 •výborná volba pro mailingové akce a pozvánky
 •doplňující papíry a kartony v 31 pastelových a intenzivních odstínech

DOPLňKOvé PrODuKtY 

Pop’Set Virgin Pulp  ......................................................................... 2117 

 Gramáž (g/
m2) Barva velikost okénka 

(mm) typ lepidla / lepení
množství v 

balení  
(jednotka )

Kód
Cena od  

(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

110 x 220 - DL

2 120 Black/černá bez okénka samolepicí s páskou 6 .7 500,00 514818 1 2 321,05 3 2 053,23 6 1 785,42

2 120 Ultra Red/sytě červená bez okénka samolepicí s páskou 6 .7 500,00 514825 1 2 380,56 3 2 105,88 6 1 831,20

170 x 170

1 120 Black/černá bez okénka samolepicí s páskou 8 .3 250,00 514783 1 1 160,52 3 1 026,62 6 892,71

1 120 Ultra Red/sytě červená bez okénka samolepicí s páskou 8 .3 250,00 514786 1 1 190,28 3 1 052,94 6 915,60

1 2

PoP’set

OBÁLKY  / Kreativní OBÁLKY
Hlazené 

tisKOvé teChniKYPOužití / GaranCe nOrmY / CertifiKaCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5612



109

6

aLternativní PrODuKtY 

SENDme Laid  ................................................................................. 5858 

DOPLňKOvé PrODuKtY 

Conqueror Laid  .............................................................................. 0624 

 Gramáž (g/
m2) Barva velikost okénka 

(mm) typ lepidla / lepení

hmotnost 
1000 

jednotka 
(kg)

množství v 
balení  

(jednotka )
Kód

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

110 x 220 - DL

1 120 brilliant white bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 308664 1 1 904,00 3 1 685,00 6 1 465,00

1 120 diamond white bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 308665 1 1 904,00 3 1 685,00 6 1 465,00

1 120 cream bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 308662 1 1 904,00 3 1 685,00 6 1 465,00

1 120 oyster bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 308666 1 1 904,00 3 1 685,00 6 1 465,00

1 120 vellum bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 308663 1 1 904,00 3 1 685,00 6 1 465,00

162 x 229 - C5

2 120 brilliant white bez okénka samolepicí s páskou 10 .3 250,00 308671 1 1 265,00 3 1 119,00 6 973,00

2 120 diamond white bez okénka samolepicí s páskou 11 .4 250,00 415722 1 1 265,00 3 1 119,00 6 973,00

2 120 oyster bez okénka samolepicí s páskou 11 .4 250,00 415725 1 1 265,00 3 1 119,00 6 973,00

1 2

Obálky z vysoce kvalitního žebrovaného papíru. FSC® certifikace. 

 •perfektní pro materiály korporátní
 •kombinace s papírem a kartonem stejné kvality 
 •k dispozici obálky i s okénkem 
 •v gramáži 120 g/m²
 •obálky samolepicí s odtrhávací páskou

Conqueror laid

OBÁLKY  / Kreativní OBÁLKY
Strukturované 

OB
ÁL

KY

tisKOvé teChniKYPOužití / GaranCe nOrmY / CertifiKaCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5761



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.110

Obálky s jemnou oboustrannou plstěncovou ražbou ve světlých odstínech. FSC® certifikace. 

 •možnost kombinace s papíry a kartony se stejnou strukturou 
 •výborné řešení pro kompletní firemní tiskoviny
 •v gramáži 120 g/m²

DOPLňKOvé PrODuKtY 

Rives Sensation Matt Tradition  ......................................................... 2372 

Rives Tradition  ............................................................................... 2375 

 Gramáž (g/
m2) Barva velikost okénka 

(mm) typ lepidla / lepení
množství v 

balení  
(jednotka )

Kód
Cena od  

(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

110 x 220 - DL

1 120 Bright White bez okénka samolepicí s páskou 8 .5 250,00 434494 1 774,00 3 684,00 6 595,00

1 120 natural white bez okénka samolepicí s páskou 8 .5 250,00 434491 1 774,00 3 684,00 6 595,00

1 120 pale cream bez okénka samolepicí s páskou 8 .5 250,00 434492 1 774,00 3 684,00 6 595,00

1

rives tradition

OBÁLKY  / Kreativní OBÁLKY
Strukturované 

tisKOvé teChniKYPOužití / GaranCe nOrmY / CertifiKaCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5571



111

6

aLternativní PrODuKtY 

SENDme Laid  ................................................................................. 5858 

DOPLňKOvé PrODuKtY 

Conqueror Laid  .............................................................................. 0624 

 Gramáž (g/
m2) Barva velikost okénka 

(mm) typ lepidla / lepení

hmotnost 
1000 

jednotka 
(kg)

množství v 
balení  

(jednotka )
Kód

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

110 x 220 - DL

1 120 brilliant white bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 308664 1 1 904,00 3 1 685,00 6 1 465,00

1 120 diamond white bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 308665 1 1 904,00 3 1 685,00 6 1 465,00

1 120 cream bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 308662 1 1 904,00 3 1 685,00 6 1 465,00

1 120 oyster bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 308666 1 1 904,00 3 1 685,00 6 1 465,00

1 120 vellum bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 308663 1 1 904,00 3 1 685,00 6 1 465,00

162 x 229 - C5

2 120 diamond white bez okénka samolepicí s páskou 11 .4 250,00 415722 1 1 265,00 3 1 119,00 6 973,00

2 120 oyster bez okénka samolepicí s páskou 11 .4 250,00 415725 1 1 265,00 3 1 119,00 6 973,00

1 2

Obálky z vysoce kvalitního žebrovaného papíru. FSC® certifikace. 

 •perfektní pro materiály korporátní
 •kombinace s papírem a kartonem stejné kvality 
 •k dispozici obálky i s okénkem 
 •v gramáži 120 g/m²
 •obálky samolepicí s odtrhávací páskou

Conqueror laid

OBÁLKY  / OBÁLKY firemní

OB
ÁL

KY

tisKOvé teChniKYPOužití / GaranCe nOrmY / CertifiKaCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5761



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.112

Prestižní obálky z hladkého papíru ve třech světlých odstínech. 

 •v kombinaci s papíry řady SENDme  perfektní pro kompletní firemní tiskoviny 
 •3 světlé odstíny 
 •v gramáži 120 g/m²
 •samolepicí obálky s odtrhávací páskou

DOPLňKOvé PrODuKtY 

SENDme Wove  ................................................................................ 2441 

 Gramáž (g/
m2) Barva velikost okénka 

(mm) typ lepidla / lepení

hmotnost 
1000 

jednotka 
(kg)

množství v 
balení  

(jednotka )
Kód

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

110 x 220 - DL

1 120 high white bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 421241 1 1 251,00 3 1 107,00 6 963,00

1 120 natural white bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 421269 1 1 251,00 3 1 107,00 6 963,00

1 120 ivory bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 421292 1 1 251,00 3 1 107,00 6 963,00

162 x 229 - C5

2 120 high white bez okénka samolepicí s páskou 10 .3 250,00 421266 1 1 232,00 3 1 090,00 6 948,00

2 120 ivory bez okénka samolepicí s páskou 10 .3 250,00 421275 1 1 232,00 3 1 090,00 6 948,00

1 2

sendMe Wove

OBÁLKY  / OBÁLKY firemní

tisKOvé teChniKYPOužití / GaranCe nOrmY / CertifiKaCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5856



113

6

DOPLňKOvé PrODuKtY 

SENDme Smooth  ............................................................................ 2440 

 Gramáž (g/
m2) Barva velikost okénka 

(mm) typ lepidla / lepení
množství v 

balení  
(jednotka )

Kód
Cena od  

(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

110 x 220 - DL

1 120 high white bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 421227 1 1 251,00 3 1 107,00 6 963,00

1

Luxusní obálky z vysoce hlazeného papíru. FSC® certifikace. 

 •v kombinaci s papíry řady SENDme  perfektní pro kompletní firemní tiskoviny 
 •3 světlé odstíny 
 •v gramáži 120 g/m²
 •samolepicí obálky s odtrhávací páskou

sendMe sMooth

OBÁLKY  / OBÁLKY firemní

OB
ÁL

KY

tisKOvé teChniKYPOužití / GaranCe nOrmY / CertifiKaCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5857



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.114

Obálky z vysoce kvalitního žebrovaného papíru. FSC® certifikace. 

 •v kombinaci s papíry řady SENDme  perfektní pro kompletní firemní tiskoviny 
 •3 světlé odstíny 
 •v gramáži 120 g/m²
 •samolepicí obálky s odtrhávací páskou

aLternativní PrODuKtY 

Conqueror Laid  .............................................................................. 5761 

DOPLňKOvé PrODuKtY 

SENDme Laid  ................................................................................. 2439 

 Gramáž (g/
m2) Barva velikost okénka 

(mm) typ lepidla / lepení

hmotnost 
1000 

jednotka 
(kg)

množství v 
balení  

(jednotka )
Kód

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

110 x 220 - DL

1 120 high white bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 421240 1 1 251,00 3 1 107,00 6 963,00

1 120 natural white bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 421233 1 1 251,00 3 1 107,00 6 963,00

1 120 ivory bez okénka samolepicí s páskou 7 .5 500,00 421291 1 1 251,00 3 1 107,00 6 963,00

162 x 229 - C5

2 120 high white bez okénka samolepicí s páskou 10 .3 250,00 421236 1 1 232,00 3 1 090,00 6 948,00

2 120 natural white bez okénka samolepicí s páskou 10 .3 250,00 421255 1 1 232,00 3 1 090,00 6 948,00

2 120 ivory bez okénka samolepicí s páskou 11 .0 250,00 421290 1 1 232,00 3 1 090,00 6 948,00

1 2

sendMe laid

OBÁLKY  / OBÁLKY firemní

tisKOvé teChniKYPOužití / GaranCe nOrmY / CertifiKaCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5858



115

6

 typ klopy formát Barva typ lepidla / lepení Gramáž 
(g/m2)

Obsah 
balení  

(jednotka )

množství v 
balení  

(jednotka )
Kód

Cena 
od  

(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena 
od  

(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena 
od  

(Kra-
bice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

3 obálka 170 x 170 absolute white samolepicí s páskou 120 10 .0 250,00 250,00 445156 1 624,00 3 552,00 6 480,00

C4

4 poštovní taška 229 x 324 absolute white samolepicí s páskou 120 20 .0 250,00 250,00 445158 1 1 583,00 3 1 218,00 6 1 058,00

C5

1 obálka 162 x 229 absolute white samolepicí s páskou 120 6 .5 500,00 500,00 445150 1 1 122,00 3 993,00 6 863,00

C6

1 obálka 114 x 162 absolute white samolepicí s páskou 120 5 .0 500,00 500,00 445142 1 1 292,00 3 1 143,00 6 994,00

DL

2 obálka 110 x 220 absolute white samolepicí s páskou 120 6 .6 500,00 500,00 445143 1 939,00 3 830,00 6 722,00

2 obálka 110 x 220 cream samolepicí s páskou 120 6 .6 500,00 500,00 445146 1 1 296,00 3 1 146,00 6 997,00

1 2 3 4

Vysoce kvalitní hladké obálky. Dobrá volba pro firemní komunikaci. FSC® certifikace. 

 •v gramáži 120 g/m²
 •obálky možno kombinovat s papíry a kartony celé řady Olin (Smooth, Regular a Rough)

olin

OBÁLKY  / PrémiOvé OfsetOvé

OB
ÁL

KY

tisKOvé teChniKYPOužití / GaranCe nOrmY / CertifiKaCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1851





117

7

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

KARTONY & LEPENKY

NATíRANé KARTONY A LEPENKY 118

Pohlednicové kartony  / Gc1 - jednostranně natírané, bílá sPodní strana  118

Carta Integra   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0462 .  .  .  . 118
Carta Elega   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0461 .  .  .  . 118
Carta Solida   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0465 .  .  .  . 119
Arktika   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0215 .  .  .  . 119
Primcard   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2152 .  .  .  . 121

skládačkové lePenky  / Gd - šedá zadní strana  122

Serviboard   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2444 .  .  .  . 122
Serviliner   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2445 .  .  .  . 123
Ultraboard   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2852 .  .  .  . 123
Ultraboard Plus   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2853 .  .  .  . 125
Antalis Duplex Board   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9789 .  .  .  . 126
MMLiner   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13596 .  .  .  . 127

sUb – natírané nebělené lePenky  / sUb  127

CKB Carrier   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0546 .  .  .  . 127

HLAdKé LEPENKY 128

knižní lePenky  128

Dorexpack   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1184 .  .  .  . 128
Lepenka šedá   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1186 .  .  .  . 129
Kašírované   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5731 .  .  .  . 129
Ovaro   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3879 .  .  .  . 130

VLNiTé LEPENKY 131

Role  131

Vlnité lepenky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0674 .  .  .  . 131
Vlnité lepenky třívrstvé   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0666 .  .  .  . 131
Vlnité lepenky pětivrstvé   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0667 .  .  .  . 132
Krabice z vlnité lepenky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0710 .  .  .  . 132



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.118

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  Kilogram )

Cena Kč 
(arch)

265 g/m² - 410 µ

700 x 1000 ŠD 185 .5 volně loženo na paletách 2 800,00 367914 44,20 8,20

Pohlednicový karton GC1 na bázi BCTMP, 100% celulóza, jednostranně dvakrát natíraný, pevný. 

 •vysoká bělost obou stran
 •možnost tisku zadní strany tiskem CMYK
 •vhodný pro přímý styk s potravinami, Robinson test < 1
 •digitální tisk
 •2D data kód Laser
 •PEFC certifikace
 •neobsahuje stopy minerálních olejů

Carta Integra

KARTONY & LEPENKY  / NATíRANé KARTONY A LEPENKY
Pohlednicové kartony  / GC1 - jednostranně natírané, bílá spodní strana 

TisKOVé TECHNiKYPOužiTí / GARANCE NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0462

Formát dráha Barva Typ balení
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena  Kč   

(1  Kilogram )
Cena Kč 
(arch)

255 g/m² - 400 µ

700 x 1000 ÚD bílo-bílá volně loženo na paletách 178 .5 2 900,00 467653 41,40 7,39

330 g/m² - 550 µ

700 x 1000 ÚD bílo-bílá volně loženo na paletách 231 .0 2 100,00 475861 41,40 9,56

355 g/m² - 600 µ

700 x 1000 ÚD bílo-bílá volně loženo na paletách 248 .5 1 900,00 482450 41,40 10,29

Pohlednicový karton GC1 na bázi BCTMP, 100% celulóza, jednostranně třikrát natíraný, pevný. 

 •vysoká hladkost a lesk
 •výborná potiskovatelnost
 •velmi malý nárůst tiskového bodu
 •možnost tisku zadní strany tiskem CMYK
 •vhodný pro blister (na vyžádání)
 •vhodný k oboustranné laminaci
 •PEFC certifikace
 •2D data kód Laser, inkjet
 •vhodný pro přímý styk s potravinami, Robinson test < 1

Carta elega

KARTONY & LEPENKY  / NATíRANé KARTONY A LEPENKY
Pohlednicové kartony  / GC1 - jednostranně natírané, bílá spodní strana 

TisKOVé TECHNiKYPOužiTí / GARANCE NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0461



119

7

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  Kilogram )

Cena Kč 
(arch)

225 g/m² - 355 µ

700 x 1000 ŠD 157 .5 volně loženo na paletách 3 200,00 367885 42,00 6,62

250 g/m² - 415 µ

700 x 1000 ŠD 175 .0 volně loženo na paletách 2 800,00 367893 40,60 7,10

270 g/m² - 455 µ

700 x 1000 ŠD 189 .0 volně loženo na paletách 2 500,00 367896 40,60 7,67

Pohlednicový karton GC1 na bázi BCTMP, 100% celulóza, jednostranně dvakrát natíraný, pevný. 

 •vysoká tuhost při dané gramáži
 •vysoká bělost tiskové strany
 •vhodný k laminaci
 •2D kód Laser
 •vhodný pro přímý styk s potravinami, Robinson test < 1
 •optimální surovina pro výrobu náročných obalů
 •skvělá kombinace vizuální a užitné hodnoty

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

Carta SolIda

KARTONY & LEPENKY  / NATíRANé KARTONY A LEPENKY
Pohlednicové kartony  / GC1 - jednostranně natírané, bílá spodní strana 

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

TisKOVé TECHNiKYPOužiTí / GARANCE NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0465

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  Kilogram )

Cena Kč 
(arch)

215 g/m² - 308 µ

700 x 1000 ÚD 150 .5 volně loženo na paletách 4 000,00 409446 38,50 5,79

250 g/m² - 378 µ

480 x 650 ÚD 78 .0 volně loženo na paletách 6 600,00 409065 37,70 2,94

700 x 1000 ŠD 175 .0 volně loženo na paletách 3 300,00 367858 37,70 6,60

700 x 1000 ÚD 175 .0 volně loženo na paletách 3 300,00 367863 37,70 6,60

275 g/m² - 428 µ

Bílo-bílý pohlednicový karton GC1 z celulózy, jednostranně 2x natíraný, vysoká bělost zadní 
strany s pigmentovým nátěrem zadní strany. 

 •vynikající tisk přední strany
 •možnost tisku zadní strany
 •vysoká tuhost
 • farmaceutické obaly, laser, inkjekt
 •kvalitní reprodukce obrazu s vysokým leskem
 •možnost FSC® certifikace

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

arktIka

KARTONY & LEPENKY  / NATíRANé KARTONY A LEPENKY
Pohlednicové kartony  / GC1 - jednostranně natírané, bílá spodní strana 

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

TisKOVé TECHNiKYPOužiTí / GARANCE NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0215



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.120

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  Kilogram )

Cena Kč 
(arch)

700 x 1000 ÚD 192 .5 volně loženo na paletách 2 900,00 367860 37,70 7,26

300 g/m² - 474 µ

480 x 650 ÚD 93 .6 volně loženo na paletách 5 200,00 409066 37,70 3,53

700 x 1000 ŠD 210 .0 volně loženo na paletách 2 600,00 409387 37,70 7,92

700 x 1000 ÚD 210 .0 volně loženo na paletách 2 600,00 394094 37,70 7,92

350 g/m²

700 x 1000 ŠD 245 .0 volně loženo na paletách 2 200,00 409369 37,70 9,24

350 g/m² - 568 µ

700 x 1000 ÚD 245 .0 volně loženo na paletách 2 200,00 409300 37,70 9,24

Objednání speciálního formátu od 4 tun.

arktIka

KARTONY & LEPENKY  / NATíRANé KARTONY A LEPENKY
Pohlednicové kartony  / GC1 - jednostranně natírané, bílá spodní strana 



121

7

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  Kilogram )

Cena Kč 
(arch)

250 g/m² - 335 µ

700 x 1000 ŠD 175 .0 volně loženo na paletách 2 800,00 415891 33,80 5,91

700 x 1000 ÚD 175 .0 volně loženo na paletách 2 800,00 415892 33,80 5,91

250 g/m² - 370 µ

700 x 1000 ÚD 175 .0 volně loženo na paletách 2 600,00 392655 33,80 5,91

270 g/m² - 413 µ

700 x 1000 ÚD 189 .0 volně loženo na paletách 2 300,00 520912 33,80 6,39

300 g/m² - 415 µ

700 x 1000 ŠD 210 .0 volně loženo na paletách 2 200,00 415898 33,80 7,10

700 x 1000 ÚD 210 .0 volně loženo na paletách 415899 33,80 7,10

300 g/m² - 453 µ

700 x 1000 ŠD 210 .0 volně loženo na paletách 2 100,00 392653 33,80 7,10

700 x 1000 ÚD 210 .0 volně loženo na paletách 2 100,00 392657 33,80 7,10

320 g/m² - 483 µ

700 x 1000 ÚD 224 .0 volně loženo na paletách 2 000,00 520914 33,80 7,57

350 g/m² - 485 µ

700 x 1000 ŠD 245 .0 volně loženo na paletách 1 900,00 415901 33,80 8,28

700 x 1000 ÚD 245 .0 volně loženo na paletách 1 900,00 415900 33,80 8,28

350 g/m² - 528 µ

700 x 1000 ÚD 245 .0 volně loženo na paletách 1 800,00 392659 33,80 8,28

400 g/m² - 555 µ

700 x 1000 ÚD 280 .0 volně loženo na paletách 1 600,00 454787 33,80 9,46

Pohlednicový karton GC1, jednostranně natíraný. 

 •vysoká hladkost obou stran
 •snadné následné zpracování
 •věrnost tiskového přenosu

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

PrImCard

KARTONY & LEPENKY  / NATíRANé KARTONY A LEPENKY
Pohlednicové kartony  / GC1 - jednostranně natírané, bílá spodní strana 

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

TisKOVé TECHNiKY NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2152



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.122

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Kód Cena  Kč   

(1  Kilogram )
Cena Kč 
(arch)

280 g/m² - 380 µ

700 x 1000 ÚD 196 .0 volně loženo na paletách 408090 25,50 5,00

300 g/m² - 410 µ

480 x 650 ÚD 93 .6 volně loženo na paletách 408112 23,80 2,23

700 x 1000 ŠD 210 .0 volně loženo na paletách 408111 23,80 5,00

700 x 1000 ÚD 210 .0 volně loženo na paletách 408120 23,80 5,00

350 g/m² - 485 µ

480 x 650 ÚD 109 .2 volně loženo na paletách 408114 23,80 2,60

700 x 1000 ŠD 245 .0 volně loženo na paletách 408132 23,80 5,83

700 x 1000 ÚD 245 .0 volně loženo na paletách 408115 23,80 5,83

Jednostranně natíraná lepenka GD2, bílo-šedá, s obsahem více než 85 % kvalitních 
recyklovaných vláken. 

 •vysoká bělost nátěru
 •vysoká hladkost obou stran
 •vynikající tiskové parametry
 •věrnost tištěných barev
 •vhodná pro bigování, rilování
 •výborná soudržnost vnitřních vrstev
 •vhodná pro laser

ServIboard

KARTONY & LEPENKY  / NATíRANé KARTONY A LEPENKY
Skládačkové lepenky  / GD - šedá zadní strana 

TisKOVé TECHNiKYPOužiTí / GARANCE NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2444



123

7

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Kód Cena  Kč   

(1  Kilogram )
Cena Kč 
(arch)

230 g/m² - 262 µ

700 x 1000 ÚD 161 .0 volně loženo na paletách 408127 25,50 4,11

250 g/m² - 305 µ

480 x 650 ÚD 78 .0 volně loženo na paletách 408121 25,50 1,99

700 x 1000 ÚD 175 .0 volně loženo na paletách 408122 25,50 4,46

Jednostranně natíraná lepenka GD2 Liner, bílo-šedá, s obsahem 100 % recyklovaných vláken. 

 •vysoká hladkost obou stran
 •vysoká bělost nátěru
 •určená pro kašírování
 •vynikající potiskovatelnost
 •věrnost tištěných barev
 •vhodná pro rilování, výsek
 •minimální prašnost

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

ServIlIner

KARTONY & LEPENKY  / NATíRANé KARTONY A LEPENKY
Skládačkové lepenky  / GD - šedá zadní strana 

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

TisKOVé TECHNiKY NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2445

Formát dráha Technický popis
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Typ balení Množství v balení  
(arch ) Kód Cena  Kč   

(1  Kilogram )
Cena Kč 
(arch)

250 g/m² - 328 µ

700 x 1000 ŠD jednostranně natírané 175 .0 volně loženo na paletách 2 900,00 445698 25,00 4,37

700 x 1000 ÚD jednostranně natírané 175 .0 volně loženo na paletách 2 900,00 442291 25,00 4,37

300 g/m² - 396 µ

700 x 1000 ŠD jednostranně natírané 210 .0 volně loženo na paletách 2 400,00 440550 22,20 4,66

700 x 1000 ÚD jednostranně natírané 210 .0 volně loženo na paletách 440549 22,20 4,66

350 g/m² - 465 µ

700 x 1000 ŠD jednostranně natírané 245 .0 volně loženo na paletách 2 100,00 440552 22,20 5,44

Bílo-šedá lepenka GD2 z více jak 95 % recyklovaných vláken, jednostranně natíraná. 

 •vysoká bělost nátěru
 •vhodná pro všechny tiskové metody
 •věrnost tištěných barev
 •vhodná pro bigování, rilování
 •výborná soudržnost vnitřních vrstev
 •vhodná pro laser, blister (na vyžádání)
 •možnost extrudace PE obou stran
 •široký rozsah gramáží: 250-550 g/m²

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

Ultraboard

KARTONY & LEPENKY  / NATíRANé KARTONY A LEPENKY
Skládačkové lepenky  / GD - šedá zadní strana 

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

TisKOVé TECHNiKYPOužiTí / GARANCE NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2852



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.124

Formát dráha Technický popis
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Typ balení Množství v balení  
(arch ) Kód Cena  Kč   

(1  Kilogram )
Cena Kč 
(arch)

700 x 1000 ÚD jednostranně natírané 245 .0 volně loženo na paletách 2 100,00 440551 22,20 5,44

400 g/m² - 525 µ

700 x 1000 ŠD jednostranně natírané 280 .0 volně loženo na paletách 1 800,00 445699 22,20 6,22

700 x 1000 ÚD jednostranně natírané 280 .0 volně loženo na paletách 1 800,00 442292 22,20 6,22

450 g/m² - 590 µ

700 x 1000 ŠD jednostranně natírané 315 .0 volně loženo na paletách 1 600,00 445700 22,20 6,99

700 x 1000 ÚD jednostranně natírané 315 .0 volně loženo na paletách 1 600,00 442293 22,20 6,99

500 g/m² - 655 µ

700 x 1000 ŠD jednostranně natírané 350 .0 volně loženo na paletách 1 500,00 445701 22,20 7,77

700 x 1000 ÚD jednostranně natírané 350 .0 volně loženo na paletách 1 500,00 442294 22,20 7,77

550 g/m²

700 x 1000 ÚD jednostranně natírané 385 .0 volně loženo na paletách 1 500,00 480004 18,40 7,08

Ultraboard

KARTONY & LEPENKY  / NATíRANé KARTONY A LEPENKY
Skládačkové lepenky  / GD - šedá zadní strana 



125

7

Formát dráha Technický popis
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Typ balení Množství v balení  
(arch ) Kód Cena  Kč   

(1  Kilogram )
Cena Kč 
(arch)

350 g/m² - 448 µ

700 x 1000 ÚD jednostranně natírané 245 .0 volně loženo na paletách 2 040,00 445696 28,20 6,91

400 g/m² - 508 µ

700 x 1000 ÚD jednostranně natírané 280 .0 volně loženo na paletách 2 400,00 444135 28,20 7,90

450 g/m² - 573 µ

700 x 1000 ÚD jednostranně natírané 315 .0 volně loženo na paletách 1 600,00 445697 28,20 8,88

1450 x 1600 ŠD jednostranně natírané 1044 .0 volně loženo na paletách 480048 28,20 29,44

500 g/m² - 685 µ

700 x 1000 ŠD jednostranně natírané 350 .0 volně loženo na paletách 1 800,00 423941 28,20 9,87

700 x 1000 ÚD jednostranně natírané 350 .0 volně loženo na paletách 1 800,00 423943 28,20 9,87

600 g/m² - 770 µ

700 x 1000 ÚD jednostranně natírané 420 .0 volně loženo na paletách 1 500,00 423942 28,20 11,84

Bílo-bílá lepenka GT2 z více jak 95 % recyklovaných vláken, jednostranně natíraná. 

 •vysoká bělost nátěru
 •světlá zadní strana
 •možnost tisku zadní strany
 •vhodná pro bigování, rilování
 •vhodná pro laser, blister (na vyžádání)
 •možnost extrudace PE obou stran
 •široký rozsah gramáží 250-600 g/m²

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

Ultraboard PlUS

KARTONY & LEPENKY  / NATíRANé KARTONY A LEPENKY
Skládačkové lepenky  / GD - šedá zadní strana 

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

TisKOVé TECHNiKYPOužiTí / GARANCE NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2853



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.126

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  Kilogram )

Cena Kč 
(arch)

250 g/m² - 315 µ

700 x 1000 ÚD 175 .0 volně loženo na paletách 3 800,00 509283 21,40 3,74

300 g/m² - 390 µ

700 x 1000 ÚD 210 .0 volně loženo na paletách 3 000,00 509284 20,40 4,28

350 g/m² - 450 µ

700 x 1000 ÚD 245 .0 volně loženo na paletách 2 600,00 509286 20,40 5,00

400 g/m² - 525 µ

700 x 1000 ÚD 280 .0 volně loženo na paletách 2 200,00 509287 20,40 5,71

450 g/m² - 590 µ

700 x 1000 ÚD 315 .0 volně loženo na paletách 1 500,00 518017 20,40 6,43

500 g/m² - 675 µ

700 x 1000 ÚD 350 .0 volně loženo na paletách 1 700,00 509288 20,40 7,14

Jednostranně natíraná skládačková lepenka GD2 z recyklovaných vláken, bílo-šedá v gramážích 
230-500 g/m². 

 •určená pro výrobu užitných obalů
 •vhodná pro velkoobjemové zakázky

antalIS dUPlex board

KARTONY & LEPENKY  / NATíRANé KARTONY A LEPENKY
Skládačkové lepenky  / GD - šedá zadní strana 

TisKOVé TECHNiKYPOužiTí / GARANCE NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  9789



127

7

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Kód Cena  Kč   

(1  Kilogram )
Cena Kč 
(arch)

230 g/m²

700 x 1000 ÚD 161 .0 volně loženo na paletách 517778 24,30 3,91

Jednostranně natíraná lepenka GD2 Liner, bílo-šedá, z recyklovaných vláken. K dispozici jen v 
nízkých gramážích, určená pro kašírování. 

 •vysoká hladkost obou stran
 •vysoká bělost nátěru
 •určená pro kašírování a laminaci
 •věrnost tištěných barev KA

RT
ON

Y 
& 

LE
PE

NK
Y

mmlIner

KARTONY & LEPENKY  / NATíRANé KARTONY A LEPENKY
Skládačkové lepenky  / GD - šedá zadní strana 

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

TisKOVé TECHNiKYPOužiTí / GARANCE NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  13596

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  Kilogram )

Cena Kč 
(arch)

300 g/m²

700 x 1000 ÚD 210 .0 volně loženo na paletách 2 400,00 485073 40,50 8,50

330 g/m²

700 x 1000 ÚD 231 .0 volně loženo na paletách 2 200,00 485074 40,50 9,36

1200 x 1600 ŠD 633 .6 volně loženo na paletách 1 000,00 509964 40,50 25,66

360 g/m²

700 x 1000 ÚD 252 .0 volně loženo na paletách 2 000,00 485075 40,50 10,21

Nebělený sulfátový jednostranně natíraný bílo-hnědý karton SUB dostupný v gramážích 300, 
330, 360 a 380 g/m². Mnohostranné využití ve výrobě reklamních ploch a náročných pevných 
obalů v potravinářském, drogistickém i průmyslovém odvětví. Používá se i pro výrobu návleků 
bezpečnostních bran. 

 •vysoce hladký povrch natírané strany
 •vysoká bělost tiskové strany
 •kvalitní tiskový výsledek ofsetem i hlubotiskem
 •zaklížená zadní strana
 •zvýšená odolnost proti vlhkosti a mastnotě
 •extrémní pevnost kartonu

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

Ckb CarrIer

KARTONY & LEPENKY  / NATíRANé KARTONY A LEPENKY
SUB – Natírané nebělené lepenky  / SUB 

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y
TisKOVé TECHNiKYPOužiTí / GARANCE NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0546



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.128

Formát dráha Technický popis Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  Kilogram )

Cena Kč 
(arch)

1.500 mm - 945 g/m²

700 x 1000 ÚD voluminézní 661 .5 volně loženo na paletách 600,00 522401 21,90 14,49

1.750 mm - 1103 g/m²

700 x 1000 ÚD voluminézní 772 .1 volně loženo na paletách 500952 21,90 16,91

2.000 mm - 1260 g/m²

700 x 1000 ŠD voluminézní 882 .0 volně loženo na paletách 550,00 522403 21,90 19,32

700 x 1000 ÚD voluminézní 882 .0 volně loženo na paletách 550,00 522402 21,90 19,32

2.250 mm - 1418 g/m²

700 x 1000 ÚD voluminézní 992 .6 volně loženo na paletách 500,00 522404 21,90 21,74

2.500 mm - 1575 g/m²

700 x 1000 ŠD voluminézní 1102 .5 volně loženo na paletách 450,00 522406 21,90 24,14

700 x 1000 ÚD voluminézní 1102 .5 volně loženo na paletách 450,00 522405 21,90 24,14

3.000 mm - 1890 g/m²

700 x 1000 ÚD voluminézní 1323 .0 volně loženo na paletách 375,00 522407 21,90 28,97

3.500 mm - 2205 g/m²

700 x 1000 ÚD voluminézní 1543 .5 volně loženo na paletách 330,00 522408 21,90 33,80

Šedo-šedá hladká lepenka z recyklovaných vláken s vysokým volumenem/odlehčená. 

 •oboustranně hladká lepenka
 •vhodná pro kašírování 
 •velmi odlehčená
 •vhodná pro knihařské zpracování, pořadače,  výrobu POS displayů, potahovanou kartonáž

dorexPaCk

KARTONY & LEPENKY  / HLAdKé LEPENKY
Knižní lepenky 

POužiTí / GARANCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1184



129

7

Formát dráha Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  Kilogram )

Cena Kč 
(arch)

500 g/m²

700 x 1000 ÚD 350 .0 volně loženo na paletách 1 150,00 467597 21,90 7,66

Šedé hladké a prokladové strojní lepenky ze 100% recyklovaných vláken. Šedé hladké pro 
knižní užití, prokladové strojní lepenky pro ochranu zboží. 

 •šedá hladká
 •oboustranně hlazená 
 •vhodná pro kašírování
 •FSC® certifikace
 •široký rozsah gramáží: 350-900 g/m²
 •prokladová strojní / klasická průmyslová lepenka
 •pevná, k dispozici i Euro rozměr

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

lePenka šedá

KARTONY & LEPENKY  / HLAdKé LEPENKY
Knižní lepenky 

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

POužiTí / GARANCE NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1186

Formát dráha Barva Hmotnost 1000 arch 
(kg) Typ balení Kód Cena  Kč   

(1  Kilogram )
Cena Kč 
(arch)

1.000 mm - 685 g/m²

700 x 1000 ÚD bílo-šedá 479 .5 volně loženo na paletách 483792 29,80 14,29

1.000 mm - 690 g/m²

700 x 1000 ÚD bílo-bílá 483 .0 volně loženo na paletách 483797 34,00 16,42

1.500 mm - 975 g/m²

700 x 1000 ÚD černo-šedá 682 .5 volně loženo na paletách 483798 34,00 23,20

Šedá hladká lepenka jednostranně nebo oboustranně kašírovaná ofsetovým papírem, bílým 
nebo černým. 

 •vysoká bělost ofsetového papíru
 •černý ofsetový papír homogenní
 •perfektní pro luxusní kartonáž a obaly pevných konstrukcí
 •vhodná pro kašírování KA

RT
ON

Y 
& 

LE
PE

NK
Y

kašírované

KARTONY & LEPENKY  / HLAdKé LEPENKY
Knižní lepenky 

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y
POužiTí / GARANCE NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5731



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.130

Formát dráha Typ balení Hmotnost 1000 arch 
(kg) Kód Cena  Kč   

(1  Kilogram )
Cena Kč 
(arch)

945 g/m² - 1.500 mm

700 x 1000 ÚD volně loženo na paletách 661 .5 496527 21,90 14,49

1260 g/m² - 2.000 mm

700 x 1000 ÚD volně loženo na paletách 882 .0 496526 21,90 19,32

1575 g/m² - 2.500 mm

700 x 1000 ÚD volně loženo na paletách 1102 .5 522368 21,90 24,14

1100 x 1600 ÚD volně loženo na paletách 2772 .0 496850 21,90 60,71

1200 x 1600 ÚD volně loženo na paletách 3024 .0 495667 21,90 66,23

1890 g/m² - 3.000 mm

700 x 1000 ÚD volně loženo na paletách 1323 .0 497213 21,90 28,97

Šedo-šedá oboustranně hladká lepenka z recyklovaných vláken s vysokým volumenem. 

 •vhodná pro kašírování 
 •velmi odlehčená
 •vysoká pevnost a stabilita
 •perfektní pro knihařské zpracování, pořadače, výrobu POS displejů, luxusní potahovanou kartonáž

ovaro

KARTONY & LEPENKY  / HLAdKé LEPENKY
Knižní lepenky 

POužiTí / GARANCE NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3879



131

7

Gramáž (g/m2) Rozměr 1 / šířka (mm) Návin (m) Typ balení Kód Cena  Kč   
(1  Role )

Cena Kč 
(Role)

200 1000 100 .00 role 388009 700,00 700,00

240 1050 100 .00 role 496196 678,30 678,30

Role z vlnité lepenky, dvouvrstvé z recyklovaného papíru. 

 •ochranná funkce
 •určená pro balení, průmyslové užití 
 •vhodná jako krycí nebo prokladová vrstva

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

vlnIté lePenky

KARTONY & LEPENKY  / VLNiTé LEPENKY
Role 

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y

NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0674

Gramáž (g/m2) doplňující název 
výrobku Formát dráha

Hmotnost 1000 
arch 
(kg)

Typ balení Množství v balení  
(arch ) Kód

Cena  Kč   
(1  Metr 

čtvereční )

Cena Kč 
(arch)

356 E vlna 1050 x 1300 ÚD 485 .9 volně loženo na paletách 1 000,00 408194 9,50 12,97

356 E vlna 700 x 1000 ÚD 249 .2 volně loženo na paletách 1 000,00 409161 9,50 6,65

356 E vlna 800 x 1200 ÚD 341 .8 volně loženo na paletách 1 000,00 409162 9,50 9,12

367 B vlna 1050 x 1300 ÚD 501 .0 volně loženo na paletách 500,00 408197 9,50 12,97

376 E vlna 1050 x 1300 ÚD 513 .2 volně loženo na paletách 1 000,00 408191 11,30 15,42

376 E vlna 700 x 1000 ÚD 263 .2 volně loženo na paletách 1 000,00 408192 11,30 7,91

391 E vlna 1050 x 1300 ÚD 533 .7 volně loženo na paletách 1 000,00 525650 12,20 16,65

391 E vlna 800 x 1200 ÚD 375 .4 volně loženo na paletách 1 000,00 525651 12,20 11,71

391 E vlna 700 x 1000 ÚD 273 .7 volně loženo na paletách 1 000,00 525652 12,20 8,54

407 B vlna 1050 x 1300 ÚD 555 .6 volně loženo na paletách 500,00 408214 13,10 17,88

Klasická vlnitá lepenka ze tří vrstev. Vlna E - mikrovlna nebo vlna B v několika běžných 
barevných variantách. 

 •určená pro výrobu kartonáže, proložek a ochranných výplní
 •vhodná pro výsek, bigování, rilování, umožňuje kašírování
 •běžné a zakázkové rozměry
 •možnost FSC® certifikace u vybraných kvalit KA

RT
ON

Y 
& 

LE
PE

NK
Y

vlnIté lePenky třívrStvé

KARTONY & LEPENKY  / VLNiTé LEPENKY

KA
RT

ON
Y 

& 
LE

PE
NK

Y
POužiTí / GARANCE NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0666



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.132

Gramáž (g/m2) Formát dráha
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Typ balení Množství v balení  
(arch ) Kód Cena  Kč   

(1  Metr čtvereční )
Cena Kč 
(arch)

573 1050 x 1300 ŠD 782 .1 volně loženo na paletách 400,00 408201 16,80 22,93

573 1050 x 1300 ÚD 782 .1 volně loženo na paletách 400,00 408209 16,80 22,93

573 1050 x 1500 ÚD 902 .5 volně loženo na paletách 400,00 408210 16,80 26,46

573 1050 x 1500 ŠD 902 .5 volně loženo na paletách 400,00 408212 16,80 26,46

633 1050 x 1300 ÚD 864 .0 volně loženo na paletách 400,00 408213 17,20 23,48

Klasická vlnitá lepenka z pěti vrstev. Vlna EB v běžných barevných variantách. Možnost 
speciální objednávky EE vlny. 

 •vhodná na výrobu kartonáže, proložek a ochranných výplní, POS materiály
 •vhodná pro výsek, bigování, rilování, umožňuje kašírování
 •běžné a zakázkové rozměry

vlnIté lePenky PětIvrStvé

KARTONY & LEPENKY  / VLNiTé LEPENKY

POužiTí / GARANCE NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0667

Gramáž (g/m2) Formát Technický popis Barva Hmotnost 1000 jednotka 
(kg) Kód Cena  Kč   

(1  jednotka )

412 305 x 215 x 230 3 vrstvy hnědá/hnědá 470 .0 417470 9,66

412 430 x 305 x 215 3 vrstvy hnědá/hnědá 670 .0 417471 14,92

Krabice z vlnité lepenky klopové. Provedení hnědo-hnědá třívrstvá vlna pro formát A4 a A3 a 
další rozměry. 

 •klasická pevná klopová krabice
 •ochranná funkce
 •vhodná pro formát tiskovin A4 a A3

krabICe z vlnIté lePenky

KARTONY & LEPENKY  / VLNiTé LEPENKY

POužiTí / GARANCE NORMY / CERTiFiKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0710



133

8

SA
M

OL
EP

IC
Í, 

SY
NT

ET
IC

KÉ
 P

AP
ÍR

Y 
& 

ET
IK

ET
Y

SAMOLEPICÍ, SYNTETICKÉ PAPÍRY & ETIKETY

SAMOLEPKY PRO OfSET 134

Polévané  134

Raflatac Castgloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2224 .  .  .  . 134
Sticotac Cast Gloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2595 .  .  .  . 134

lesklé  135

Raflatac Raflagloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2220 .  .  .  . 135

Matné  135

Raflatac Raflamat   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2221 .  .  .  . 135

PoloMatné  136

Raflatac Raflacoat Plus   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2214 .  .  .  . 136
Sticotac Semigloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2598 .  .  .  . 136

nenatírané  137

Sticotac Vellum   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2600 .  .  .  . 137
Raflatac Data   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2226 .  .  .  . 137

Barevné  138

Raflatac Fluor   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2228 .  .  .  . 138

rePrografie  138

Raflatac Polylaser Matt   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2235 .  .  .  . 138

ETIKETY A SYNTETICKÉ PAPÍRY 139

syntetické PaPíry  139

Polyart   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2101 .  .  .  . 139



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.134

formát Typ lepidla / lepení Lepící zadní část Barva Hmotnost 1000 arch 
(kg)

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena  Kč   

(1000  arch )

80 g/m²

500 x 700 permanentní akrylové lepidlo se splitem bílá 64 .7 250,00 475829 12 100,00

Bezdřevý samolepicí papír, natíraný poléváním, se zrcadlovým leskem v gramáži 80 g/m², 88 
mikronů. CIE bělost 110 % - ISO 11475. 

 •skvělá kvalita 
 •zrcadlový lesk
 •2 varianty: se splitem i bez splitu
 •standardně se vyrábí s permanentním, extra-permanentním a snímatelným lepidlem
 •vynikající pro použití samolepek s náročným barevným tiskem

Raflatac castgloss

SAMOLEPICÍ, SYNTETICKÉ PAPÍRY & ETIKETY  / SAMOLEPKY PRO OfSET
Polévané 

TISKOvÉ TECHNIKYPOužITÍ / GARANCE NORMY / CERTIfIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2224

formát Typ lepidla / lepení Lepící zadní část Povrchová úprava Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Typ balení Množství v balení  
(arch ) Kód Cena  Kč   

(1000  arch )

80 g/m²

500 x 700 permanentní lep . se splitem efekt zrcadla bílá 64 .0 balení 250,00 474675 7 900,00

80 g/m² - 170 µ

500 x 700 permanentní lep . bez splitu efekt zrcadla bílá 64 .0 balení 250,00 474677 7 900,00

Samolepicí papír s permanentním lepidlem s vysoce adhezní silou. 

 •velmi dobrý poměr cena/kvalita
 •zrcadlový lesk
 •2 varianty: se splitem i bez splitu
 •standardně se vyrábí s permanentním, extra-permanentním a snímatelným lepidlem

sticotac cast gloss

SAMOLEPICÍ, SYNTETICKÉ PAPÍRY & ETIKETY  / SAMOLEPKY PRO OfSET
Polévané 

TISKOvÉ TECHNIKYPOužITÍ / GARANCE NORMY / CERTIfIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2595



135

8

formát Typ lepidla / lepení Lepící zadní část Barva Hmotnost 1000 arch 
(kg)

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena  Kč   

(1000  arch )

80 g/m²

500 x 700 permanentní lep . se splitem bílá 64 .7 250,00 475980 10 400,00

Vysoce kvalitní samolepicí papír s natíraným lesklým povrchem. Díký svým skvělým 
vlastnostem je velmi vhodný pro barevný tisk. 

 • lesklý povrch
 •2 varianty: se splitem i bez splitu
 •standardně se vyrábí s permanentním, extra-permanentním a snímatelným lepidlem
 •vynikající pro použití samolepek s náročným barevným tiskem

SA
M

OL
EP

IC
Í, 

SY
NT

ET
IC

KÉ
 P

AP
ÍR

Y 
& 

ET
IK

ET
Y

Raflatac Raflagloss

SAMOLEPICÍ, SYNTETICKÉ PAPÍRY & ETIKETY  / SAMOLEPKY PRO OfSET
Lesklé 

SA
M

OL
EP

IC
Í, 

SY
NT

ET
IC

KÉ
 P

AP
ÍR

Y 
& 

ET
IK

ET
Y

TISKOvÉ TECHNIKYPOužITÍ / GARANCE NORMY / CERTIfIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2220

formát Typ lepidla / lepení Lepící zadní část Barva Hmotnost 1000 arch 
(kg)

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena  Kč   

(1000  arch )

80 g/m²

500 x 700 permanentní lep . se splitem bílá 64 .7 250,00 370106 10 100,00

Vysoce kvalitní samolepicí papír s matnou povrchovou úpravou.

 

 •skvělá kvalita 
 •matný povrch
 •2 varianty: se splitem i bez splitu
 •možnost výroby s permanentním, extra-permanentním a snímatelným lepidlem
 •vynikajíci pro použití samolepek s náročným barevným tiskem

SA
M

OL
EP

IC
Í, 

SY
NT

ET
IC

KÉ
 P

AP
ÍR

Y 
& 

ET
IK

ET
Y

Raflatac Raflamat

SAMOLEPICÍ, SYNTETICKÉ PAPÍRY & ETIKETY  / SAMOLEPKY PRO OfSET
Matné 

SA
M

OL
EP

IC
Í, 

SY
NT

ET
IC

KÉ
 P

AP
ÍR

Y 
& 

ET
IK

ET
Y

TISKOvÉ TECHNIKYPOužITÍ / GARANCE NORMY / CERTIfIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2221



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.136

formát Typ lepidla / lepení Lepící zadní část Barva Hmotnost 1000 arch 
(kg)

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena  Kč   

(1000  arch )

80 g/m²

500 x 700 odstranitelné se splitem bílá 64 .4 250,00 465520 11 400,00

500 x 700 permanentní lep . se splitem bílá 64 .4 250,00 475983 9 500,00

Středně lesklý strojně natíraný samolepicí papír. 

 •skvělá kvalita 
 •matný povrch
 •2 varianty: se splitem i bez splitu
 •standardně se vyrábí s permanentním, extra-permanentním a snímatelným lepidlem
 •vynikající pro použití samolepek s náročným barevným tiskem

Raflatac Raflacoat Plus

SAMOLEPICÍ, SYNTETICKÉ PAPÍRY & ETIKETY  / SAMOLEPKY PRO OfSET
Polomatné 

TISKOvÉ TECHNIKYPOužITÍ / GARANCE NORMY / CERTIfIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2214

formát Typ lepidla / lepení Lepící zadní část Barva Hmotnost 1000 arch 
(kg)

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena  Kč   

(1000  arch )

80 g/m²

500 x 700 permanentní lep . se splitem bílá 65 .5 250,00 474679 7 400,00

500 x 700 permanentní lep . bez splitu bílá 63 .7 250,00 474682 7 400,00

Středně lesklý strojně natíraný samolepicí papír s permanentním lepidlem.

 

 •velmi dobrý poměr cena/kvalita
 •středně lesklý 
 •2 varianty: se splitem i bez splitu
 •standardně se vyrábí s permanentním, extra-permanentním a snímatelným lepidlem

sticotac semigloss

SAMOLEPICÍ, SYNTETICKÉ PAPÍRY & ETIKETY  / SAMOLEPKY PRO OfSET
Polomatné 

TISKOvÉ TECHNIKYPOužITÍ / GARANCE NORMY / CERTIfIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2598



137

8

formát Typ lepidla / lepení Lepící zadní část Barva Hmotnost 1000 arch 
(kg)

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena  Kč   

(1000  arch )

70 g/m²

500 x 700 permanentní lep . se splitem bílá 61 .6 250,00 474687 7 100,00

500 x 700 permanentní lep . bez splitu bílá 61 .6 250,00 474689 7 100,00

Nenatíraný samolepicí papír s permanentním lepidlem s vysoce adhezní silou. 

 •velmi dobrý poměr cena/kvalita
 •2 varianty: se splitem i bez splitu
 •standardně se vyrábí s permanentním, extra-permanentním a snímatelným lepidlem

SA
M

OL
EP

IC
Í, 

SY
NT

ET
IC

KÉ
 P

AP
ÍR

Y 
& 

ET
IK

ET
Y

sticotac Vellum

SAMOLEPICÍ, SYNTETICKÉ PAPÍRY & ETIKETY  / SAMOLEPKY PRO OfSET
Nenatírané 

SA
M

OL
EP

IC
Í, 

SY
NT

ET
IC

KÉ
 P

AP
ÍR

Y 
& 

ET
IK

ET
Y

TISKOvÉ TECHNIKYPOužITÍ / GARANCE NORMY / CERTIfIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2600

formát Typ lepidla / lepení Lepící zadní část Barva Hmotnost 1000 arch 
(kg)

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena  Kč   

(1000  arch )

70 g/m²

500 x 700 permanentní lep . se splitem bílá 63 .0 250,00 355963 8 800,00

Strojně hlazený bezdřevý samolepicí papír s permanentním lepidlem. 

 •použití pro pro průmyslové aplikace 
 •vyrábí se ve variantě se splitem i bez splitu
 •možnost výroby s permanantním, extra-permanentním i snímatelným lepidlem

SA
M

OL
EP

IC
Í, 

SY
NT

ET
IC

KÉ
 P

AP
ÍR

Y 
& 

ET
IK

ET
Y

Raflatac Data

SAMOLEPICÍ, SYNTETICKÉ PAPÍRY & ETIKETY  / SAMOLEPKY PRO OfSET
Nenatírané 

SA
M

OL
EP

IC
Í, 

SY
NT

ET
IC

KÉ
 P

AP
ÍR

Y 
& 

ET
IK

ET
Y

TISKOvÉ TECHNIKYPOužITÍ / GARANCE NORMY / CERTIfIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2226



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.138

formát Typ lepidla / lepení Lepící zadní část Barva Hmotnost 1000 arch 
(kg)

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena  Kč   

(1000  arch )

78 g/m²

500 x 700 permanentní lep . se splitem červená 66 .2 125,00 484440 15 700,00

500 x 700 permanentní lep . se splitem zelená 66 .2 125,00 485082 15 700,00

500 x 700 permanentní lep . se splitem oranžová 66 .2 125,00 485463 15 700,00

500 x 700 permanentní lep . se splitem citrónová 66 .2 125,00 486355 15 700,00

Bezdřevý papír s fluorescenčním nátěrem. Vhodný pro samolepky k označování cen a 
propagační účely. 

 •skvělá kvalita 
 •fluorescenční nátěr
 •k dispozici v 5 barvách: žlutá, oranžová, červená, zelená, růžová
 •2 varianty: se splitem i bez splitu
 •standardně se vyrábí s permanentním lepidlem, možnost výroby i se snímatelným lepidlem

Raflatac fluoR

SAMOLEPICÍ, SYNTETICKÉ PAPÍRY & ETIKETY  / SAMOLEPKY PRO OfSET
Barevné 

TISKOvÉ TECHNIKY NORMY / CERTIfIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2228

formát Typ lepidla / lepení Lepící zadní část Barva
Hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Typ balení Množství v balení  
(arch ) Kód Cena  Kč   

(1000  arch )

56 g/m²

320 x 450 permanentní akrylové lepidlo bez splitu transparentní 25 .5 balení 250,00 457118 13 400,00

75 g/m²

320 x 450 permanentní akrylové lepidlo bez splitu bílá 28 .2 balení 250,00 457117 16 300,00

320 x 450 permanentní akrylové lepidlo se splitem bílá 28 .0 balení 250,00 510600 16 300,00

Polyesterová samolepicí fólie vhodná pro tisk etiket vysoké kvality s multibarevným tiskem. 
Speciálně vyvinutá pro tištění středně velkých a velkých objemů na laserových tiskárnách. 

 •skvělá kvalita 
 •matný povrch
 •určené pro tisk na digitálních strojích 
 •2 varianty: se splitem i bez splitu
 •perfektní pro tvorbu barvených samolepek
 •standardně se vyrábí s permanentním lepidlem 
 •zvýšená odolnost proti roztržení a vodě

Raflatac PolylaseR matt

SAMOLEPICÍ, SYNTETICKÉ PAPÍRY & ETIKETY  / SAMOLEPKY PRO OfSET
Reprografie 

TISKOvÉ TECHNIKYPOužITÍ / GARANCE NORMY / CERTIfIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2235



139

8

Gramáž (g/m2) Barva formát Povrchová 
úprava

Množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  

(arch )
Cena  Kč   

(1000  arch )
Cena od  
(arch )

Cena  Kč   
(1000  arch )

Cena od  
(arch )

Cena  Kč   
(1000  arch )

95 µ

75 bílá 700 x 1000 mat 250,00 308024 1 22 391,00 500 19 807,00 1000 17 224,00

110 µ

90 bílá 700 x 1000 mat 250,00 308014 1 26 869,00 500 23 769,00 1000 20 668,00

140 µ

110 bílá 700 x 1000 mat 250,00 308015 1 32 840,00 500 29 050,00 1000 25 261,00

175 µ

140 bílá 700 x 1000 mat 125,00 308017 1 41 796,00 500 36 973,00 1000 32 151,00

215 µ

170 bílá 700 x 1000 mat 125,00 308013 1 50 752,00 500 44 896,00 1000 39 040,00

250 µ

200 bílá 700 x 1000 mat 125,00 308016 1 59 708,00 500 52 819,00 1000 45 930,00

300 µ

240 bílá 700 x 1000 mat 125,00 308027 1 71 650,00 500 63 383,00 1000 55 115,00

Syntetický materiál, oboustranně natíraný. 

 •vysoce odolný proti roztržení ve všech směrech
 •rezistetní vůči vodě, mořské vodě, olejům a většině chemikálí, dobře odolný vůči UV záření
 •rozměrově stálý (od -60 °C do +60 °C)
 •může být ozařován gama paprsky pro lékařské či jiné účely; po sterilizaci je mikrobiálně čistý
 •splňuje třídu čistoty prostor 10

SA
M

OL
EP

IC
Í, 

SY
NT

ET
IC

KÉ
 P

AP
ÍR

Y 
& 

ET
IK

ET
Y

PolyaRt

SAMOLEPICÍ, SYNTETICKÉ PAPÍRY & ETIKETY  / ETIKETY A SYNTETICKÉ PAPÍRY
Syntetické papíry 

SA
M

OL
EP

IC
Í, 

SY
NT

ET
IC

KÉ
 P

AP
ÍR

Y 
& 

ET
IK

ET
Y

TISKOvÉ TECHNIKYPOužITÍ / GARANCE NORMY / CERTIfIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2101





141

9

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

OFFICE PRODUKTY

PaPíRY sPECIálně hlazEné 142

Image Digicolor   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1308 .  .  .  . 142
Image Impact Plus   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1310 .  .  .  . 143
Color Copy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0580 .  .  .  . 144

PaPíRY PRémIOvé (‘’a’’) 145

Image Impact   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1309 .  .  .  . 145
Pioneer   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2064 .  .  .  . 145
Data Copy Everyday Printing   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0730 .  .  .  . 146
HP Printing Paper   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1263 .  .  .  . 146
Yes Gold   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4659 .  .  .  . 147

PaPíRY mUlTIFUnKční (‘’B’’) 147

Image Business   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1307 .  .  .  . 147
Yes Silver   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4662 .  .  .  . 149

PaPíRY PRO čERnOBílý TIsK (‘’C’’) 149

Image Volume   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1318 .  .  .  . 149
Team  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2702 .  .  .  . 150
HP Office   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1257 .  .  .  . 150
HP Copy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1249 .  .  .  . 151
Yes Bronze   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4664 .  .  .  . 151
Euro Fine   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0899 .  .  .  . 152

PaPíRY RECYKlOvané 152

100% recykl  152

Image Recycled   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4556 .  .  .  . 152

PaPíRY BaREvné 153

Image Coloraction   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0586 .  .  .  . 153

aRChIvaCE 156

Archivní boxy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0205 .  .  .  . 156
Dokument boxy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4557 .  .  .  . 157

Rychlovazače   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4558 .  .  .  . 157
Pořadače   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4559 .  .  .  . 159
Odkládací mapy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4560 .  .  .  . 160
Fóliové složky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1038 .  .  .  . 160
Spisové desky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2704 .  .  .  . 162

nEKOnEčné TIsKOPIsY 162

Nekonečné tiskopisy (NT)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2940 .  .  .  . 162
Image Printform   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4561 .  .  .  . 163

vYúčTOvání mzDY 164

Formulář vyúčtování mzdy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1076 .  .  .  . 164

POKlaDní KOTOUčKY 164

Termo pokladní kotoučky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4562 .  .  .  . 164
1+0 pokladní kotoučky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4564 .  .  .  . 165

PaPíRY v ROlíCh 165

Papíry ploterové   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0975 .  .  .  . 165
Papíry xerografické   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0976 .  .  .  . 167

ETIKETY 168

Image Label   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1505 .  .  .  . 168
Etikety S&K Label tabelační jednořadé   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4565 .  .  .  . 169
Etikety S&K Label tabelační dvouřadé   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4566 .  .  .  . 169
S&K Label Print Lux   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4567 .  .  .  . 170
Školní kartony   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5816 .  .  .  . 171

OBChODní OBálKY 171

Obálky a dOručenky  171

Obálky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5854 .  .  .  . 171
Doručenky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4554 .  .  .  . 173
Obálky 20x50   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4555 .  .  .  . 174
Tašky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3418 .  .  .  . 175



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.142

Prémiový multifunkční papír pro vynikající kvalitu tisku na laserových tiskárnách, 
multifunkčních kopírkách a digitálních tiskových strojích. 

 •nejvyšší bělost (CIE 168)
 •vysoká opacita a tuhost papíru
 •široká škála gramáží: 90-350 g/m²
 •prémiová řada nenatíraných papírů s prvotřídní hladkostí a bělostí
 •pro brilantní kvalitu tisku na digitálních strojích
 •excelentní reprodukce barev
 •vynikající průchodnost strojem

alTERnaTIvní PRODUKTY 

Image Impact Plus  .......................................................................... 1310 

DOPlňKOvé PRODUKTY 

Polyolefinová teplem smrštitelná  fólie  ............................................... 2109 

Obálky  .......................................................................................... 5854 

Formát Dráha DIn formát
hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

90 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .6 500,00 balení 2 500,00 469989 1 196,12 5 178,29

297 x 420 ŠD A3 11 .2 500,00 balení 2 000,00 469990 1 391,55 4 355,95

320 x 450 ŠD SRA3 13 .0 500,00 balení 1 500,00 470005 1 472,45 3 429,50

100 g/m²

210 x 297 ÚD A4 6 .2 500,00 balení 2 500,00 469991 1 217,76 5 197,96

297 x 420 ŠD A3 12 .5 500,00 balení 2 000,00 469992 1 435,50 4 395,91

320 x 450 ŠD SRA3 14 .4 500,00 balení 1 500,00 470006 1 524,94 3 477,22

120 g/m²

210 x 297 ÚD A4 7 .5 250,00 balení 2 000,00 469993 1 130,52 8 118,65

297 x 420 ŠD A3 15 .0 250,00 balení 1 500,00 469994 1 261,02 6 237,29

320 x 450 ŠD SRA3 17 .3 250,00 balení 1 250,00 470007 1 314,96 5 286,33

160 g/m²

210 x 297 ÚD A4 10 .0 250,00 balení 1 250,00 469995 1 190,84 5 173,49

297 x 420 ŠD A3 20 .0 250,00 balení 1 250,00 469996 1 381,69 5 346,99

320 x 450 ŠD SRA3 23 .0 250,00 balení 1 000,00 470008 1 457,64 4 416,04

200 g/m²

210 x 297 ÚD A4 12 .5 250,00 balení 1 000,00 469997 1 238,17 4 216,52

297 x 420 ŠD A3 24 .9 250,00 balení 1 000,00 469998 1 476,33 4 433,03

320 x 450 ŠD SRA3 28 .8 250,00 balení 750,00 470009 1 572,06 3 520,05

250 g/m²

210 x 297 ÚD A4 15 .6 250,00 balení 1 000,00 469999 1 332,96 4 302,69

297 x 420 ŠD A3 31 .2 125,00 balení 750,00 470000 1 332,96 6 302,69

320 x 450 ŠD SRA3 36 .0 125,00 balení 625,00 470010 1 398,19 5 361,99

280 g/m²

210 x 297 ÚD A4 17 .5 125,00 balení 750,00 470001 1 186,97 6 169,97

297 x 420 ŠD A3 34 .9 125,00 balení 625,00 470002 1 373,08 5 339,16

320 x 450 ŠD SRA3 40 .3 125,00 balení 625,00 470011 1 445,97 5 405,43

300 g/m²

210 x 297 ÚD A4 18 .7 125,00 balení 750,00 470003 1 199,77 6 181,61

320 x 450 ŠD SRA3 43 .2 125,00 balení 625,00 470012 1 477,83 5 434,39

Image DIgIcolor

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY sPECIálně hlazEné

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1308



143

9

Vysoce kvalitní papír s výjimečnou hladkostí pro vynikající reprodukci barev na laserových i 
digitálních tiskárnách a multifunkčních kopírkách. 

 •extrémní bělost (CIE 170)
 •široký rozsah gramáží: 80-300 g/m²
 •součástí renomované značky IMAGE®
 •vynikající průchodnost strojem
 •zvyšuje produktivitu a životnost digitálních strojů

alTERnaTIvní PRODUKTY 

Image Digicolor  .............................................................................. 1308 

DOPlňKOvé PRODUKTY 

Polyolefinová teplem smrštitelná  fólie  ............................................... 2109 

PP lepicí pásky  ............................................................................... 2138 

Obálky  .......................................................................................... 5854 

Formát Dráha DIn formát
hmotnost 
1000 arch 

(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(Krabice )

Cena  Kč   
(1  balení )

80 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .0 500,00 balení 2 500,00 432847 1 111,84

210 x 297 ÚD A4 5 .0 2 500,00 krabice / seskupení 2 500,00 501080 1 559,19

297 x 420 ŠD A3 10 .0 500,00 balení 2 000,00 486373 1 230,28

90 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .6 500,00 balení 2 500,00 486365 1 155,85 1 141,68

297 x 420 ŠD A3 11 .2 500,00 balení 1 500,00 524451 1 291,50 1 265,00

100 g/m²

210 x 297 ÚD A4 6 .2 500,00 balení 2 500,00 487353 1 159,50 1 145,00

297 x 420 ŠD A3 12 .5 500,00 balení 2 000,00 432854 1 324,50 1 295,00

120 g/m²

210 x 297 ÚD A4 7 .5 250,00 balení 2 000,00 486366 1 97,90 1 89,00

297 x 420 ŠD A3 15 .0 250,00 balení 1 500,00 447248 1 192,50 1 175,00

160 g/m²

210 x 297 ÚD A4 10 .0 250,00 balení 1 250,00 432851 1 144,67 1 131,52

297 x 420 ŠD A3 20 .0 250,00 balení 1 250,00 524478 1 291,50 1 265,00

200 g/m²

210 x 297 ÚD A4 12 .5 250,00 balení 1 000,00 524479 1 181,50 1 165,00

250 g/m²

210 x 297 ÚD A4 15 .6 250,00 balení 1 000,00 524481 1 258,50 1 235,00

Image Impact plus

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY sPECIálně hlazEné

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1310



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.144

Vysoce kvalitní papír speciálně přizpůsobený laserové technologii tisku. Vysoké hodnoty 
bělosti a hladkosti předurčují papír pro tisk náročných grafických a reprezentativních prací. 

 •vysoká bělost (CIE 160)
 •široký rozsah gramáží: 90-350 g/m²
 •velmi hladký povrch pro mimořádně ostré výtisky a brilantní barvy
 •perfektní kvalita výtisků a reprodukce barev
 •vynikající průchodnost strojem
 •zvyšuje produktivitu a životnost digitálních strojů

alTERnaTIvní PRODUKTY 

Image Digicolor  .............................................................................. 1308 

Image Impact Plus  .......................................................................... 1310 

DOPlňKOvé PRODUKTY 

Polyolefinová teplem smrštitelná  fólie  ............................................... 2109 

Obálky  .......................................................................................... 5854 

Formát Dráha DIn formát
hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

90 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .6 500,00 balení 2 500,00 361066 1 209,06 5 190,05

297 x 420 ŠD A3 11 .2 500,00 balení 2 500,00 355774 1 418,09 5 380,08

100 g/m²

210 x 297 ÚD A4 6 .2 500,00 balení 2 500,00 315856 1 232,11 5 211,01

297 x 420 ŠD A3 12 .5 500,00 balení 2 000,00 315858 1 464,21 4 422,01

120 g/m²

210 x 297 ÚD A4 7 .5 250,00 balení 1 750,00 482481 1 149,25 7 135,68

297 x 420 ŠD A3 15 .0 250,00 balení 1 750,00 482482 1 298,51 7 271,37

160 g/m²

210 x 297 ÚD A4 10 .0 250,00 balení 1 250,00 266612 1 199,53 5 181,39

297 x 420 ŠD A3 20 .0 250,00 balení 1 250,00 376598 1 399,08 5 362,80

200 g/m²

210 x 297 ÚD A4 12 .5 250,00 balení 1 250,00 350467 1 254,66 5 231,51

297 x 420 ŠD A3 24 .9 250,00 balení 1 000,00 350469 1 509,32 4 463,02

250 g/m²

210 x 297 ÚD A4 15 .6 125,00 balení 875,00 482483 1 159,16 7 144,69

297 x 420 ŠD A3 31 .2 125,00 balení 875,00 482484 1 318,33 7 289,39

350 g/m²

320 x 450 ŠD SRA3 50 .4 125,00 balení 500,00 396913 1 574,20 4 522,00

color copy

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY sPECIálně hlazEné

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0580



145

9

Kancelářský papír velmi vysoké kvality pro barevný tisk a kopírování. 

 •nejvyšší bělost (CIE 170)
 •prémiová kvalita, vysoká bělost
 •ColorLok® technologie pro nejlepší tiskový výstup na digitálních strojích
 •v gramáži 80 g/m²
 •vysoká opacita
 •vynikající průchodnost strojem
 •zvyšuje produktivitu a životnost digitálních strojů

Formát Dráha DIn formát hmotnost 1000 arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  balení )

80 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .0 500,00 balení 2 500,00 392966 105,03

297 x 420 ŠD A3 10 .0 500,00 balení 2 500,00 433196 216,26

Image Impact

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY PRémIOvé (‘’a’’)

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1309

Papír špičkové kvality s extrémně vysokou hodnotou bělosti a opacity. FSC® certifikace. 

 •extrémní bělost (CIE 170)
 •vysoká opacita a pevnost papíru díky výrobě z nejkvalitnější eukalyptové celulózy
 •vynikající průchodnost strojem
 •zvyšuje produktivitu a životnost digitálních strojů
 •podpora neziskového sdružení Laço, propagujícícho prevenci, včasnou diagnostiku a léčbu rakoviny 

prsu

Formát Dráha DIn formát hmotnost 1000 arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  balení )

80 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .0 500,00 balení 2 500,00 497907 113,08

297 x 420 ŠD A3 10 .0 500,00 balení 2 500,00 497908 232,83

pIoneer

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY PRémIOvé (‘’a’’)

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2064



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.146

Špičkový papír vysoké kvality vhodný pro vysokokapacitní tisk s použitím duplexu. Papír se 
vyznačuje bělostí přirozené lidskému oku, vysokou opacitou a hladkostí. Nezasekává se v 
tiskárně. 

 •vysoká bělost (CIE 170)
 •«Grab and Go» balení
 •prvotřídní hladkost pro maximální kvalitu tisku na digitálních strojích
 •vynikající průchodnost strojem
 •zvyšuje produktivitu a životnost digitálních strojů

Formát Dráha DIn formát hmotnost 1000 arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  balení )

80 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .0 500,00 balení 2 500,00 524615 115,00

297 x 420 ŠD A3 10 .0 500,00 balení 1 500,00 524617 230,00

Data copy everyDay prIntIng

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY PRémIOvé (‘’a’’)

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0730

Řada papírů speciálně vyvinutá pro optimalizaci práce s tiskárnami značky HP (InkJet i 
LaserJet). 

 •vysoká bělost (CIE 161)
 •prvotřídní hladkost pro maximální kvalitu a ostrost tisku
 •Colorlok® technologie pro nejlepší tiskový výstup na digitálních strojích
 •vhodný pro laserové a inkoustové tiskárny
 •vynikající průchodnost strojem
 •zvyšuje produktivitu a životnost digitálních strojů
 •vyhlášený výrobce

Formát Dráha DIn formát
hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  balení )

80 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .0 500,00 balení 2 500,00 490397 100,70

Hp prIntIng paper

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY PRémIOvé (‘’a’’)

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1263



147

9

Papír s exkluzivním povrchem, ideální pro profesionální a obchodní tisk. Vznešený vzhled, 
vysoký volumen kombinovaný s prvotřídní bělostí. Vysoké rozlišení detailů. 

 •extrémní bělost (CIE 170)
 •perfektní pro tisk prezentací
 •vysoký volumen 
 •vynikající výsledky tisku
 •vysoké rozlišení detailů

Formát Dráha DIn formát
hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  balení )

80 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .0 500,00 balení 2 500,00 452070 108,13

yes golD

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY PRémIOvé (‘’a’’)

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4659

Mnohaúčelový jasně bílý kancelářský papír vhodný pro každodenní obchodní komunikaci. 
Ideální pro širokou škálu komunikačních prostředků od interních reportů po externí prezentace 
s použitím barevných textů a grafiky. PEFC certifikace. 

 •vysoká bělost (CIE 161)
 •mnohoúčelový jasně bílý kancelářský papír 
 •vhodný pro každodenní obchodní komunikaci
 •podíl vysoce kvalitní eukalyptové buničiny

Formát Dráha DIn formát hmotnost 1000 arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  balení )

80 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .0 500,00 balení 2 500,00 430310 97,34

210 x 297 ÚD A4 5 .0 500,00 balení 2 500,00 490934 97,34

297 x 420 ŠD A3 10 .0 500,00 balení 2 500,00 433194 200,39

297 x 420 ŠD A3 10 .0 500,00 balení 2 500,00 491090 200,39

Image BusIness

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY mUlTIFUnKční (‘’B’’)

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1307



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.148

DOPlňKOvé PRODUKTY 

Obálky 20x50  ................................................................................ 4555 

Image BusIness

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY mUlTIFUnKční (‘’B’’)



149

9

Univerzální papír pro kancelář a domácnost. Známka EU Ecolabel a PEFC certifikace. BLI - 
testováno a certifikováno. 

 •vysoká bělost (CIE 164)
 •vysoký volumen pro pocit pevného papíru
 •vysoká bělost
 •výjimečná všestrannost

DOPlňKOvé PRODUKTY 

Obálky 20x50  ................................................................................ 4555 

Formát Dráha DIn formát
hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  balení )

80 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .0 500,00 balení 2 500,00 452066 94,86

yes sIlver

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY mUlTIFUnKční (‘’B’’)

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4662

Kopírovací bílý papír vhodný pro vysokokapacitní tisk a kopírování. Ideální pro protřeby interní 
komunikace. 

 •vhodný pro vysokokapacitní tisk a kopírování
 • ideální pro potřeby interní komunikace
 •garantovaná kvalita pro černobílý inkoustový a laserový tisk
 •dřevo použité na výrobu papírů pochází z lesů se systematicky řízeným hospodářstvím

Formát Dráha DIn formát hmotnost 1000 arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  balení )

80 g/m²

148 x 210 ŠD A5 2 .5 500,00 balení 5 000,00 437427 59,13

210 x 297 ÚD A4 5 .0 500,00 balení 2 500,00 430312 83,81

297 x 420 ŠD A3 10 .0 500,00 balení 2 500,00 433192 172,51

Image volume

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY PRO čERnOBílý TIsK (‘’C’’)

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1318



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.150

Multifunkční papír střední kvality pro každodenní použití, vhodný zejména pro intenzivní 
produkci. 

 •bělost CIE 146
 •multifunkční papír
 •každodenní použití
 •dobrý poměr kvalita vs . cena

Formát Dráha DIn formát hmotnost 1000 arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  balení )

80 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .0 500,00 balení 2 500,00 363948 83,81

210 x 297 ÚD A4 5 .0 500,00 balení 2 500,00 385341 83,81

297 x 420 ŠD A3 10 .0 500,00 balení 2 500,00 363949 172,51

Prodej pouze po paletách.

team

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY PRO čERnOBílý TIsK (‘’C’’)

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2702

Víceúčelový nenatíraný papír určený pro tisk a kopírování interních i externích dokumentů. 

 •bělost (CIE 153)
 •ColorLok® technologie pro nejlepší tiskový výstup na digitálních strojích
 •vhodný pro všechny typy barevných a inkoustových tiskáren
 •vynikající průchodnost strojem
 •velmi malá prašnost

Formát Dráha DIn formát
hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  balení )

80 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .0 500,00 balení 2 500,00 490396 95,48

Hp offIce

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY PRO čERnOBílý TIsK (‘’C’’)

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1257



151

9

Papír speciálně vyvinutý pro optimalizaci práce s tiskárnami značky HP (InkJet i LaserJet), 
vhodný pro tisk interních i externích dokumentů. 

 •bělost (CIE 146)
 •ColorLok® technologie pro nejlepší tiskový výstup na digitálních strojích
 •určený pro vysokorychlostní kopírování
 •vysoká odolnost proti zasekávání
 •vhodný pro všechny typy barevných a inkoustových tiskáren
 •vynikající průchodnost strojem
 •velmi malá prašnost
 •vyhlášený výrobce

Formát Dráha DIn formát
hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  balení )

80 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .0 500,00 balení 2 500,00 490395 93,34

Prodej pouze po paletách.

Hp copy

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY PRO čERnOBílý TIsK (‘’C’’)

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1249

Nekomplikovaný papír pro denní použití, hlavně pro černobílý tisk a kopírování. 

 •bělost (CIE 150)
 •vynikající opacita
 •oboustranně potiskovatelný

Formát Dráha DIn formát hmotnost 1000 arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  balení )

80 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .0 500,00 balení 2 500,00 452064 83,81

297 x 420 ŠD A3 10 .0 500,00 balení 2 500,00 452065 172,51

Formát A4 (položka 452064) prodej pouze po paletách.

yes Bronze

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY PRO čERnOBílý TIsK (‘’C’’)

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4664



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.152

Papír s vysokou hodnotou bělosti pro tisk interních i externích dokumentů, velmi vhodný 
pro černobílý tisk a kopírování. Perfektní výsledek i u vysokokapacitního a oboustranného 
kopírování. 

 •bělost (CIE 153)
 •vynikající průchodnost strojem
 •velmi malá prašnost

Formát Dráha DIn formát
hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  balení )

80 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .0 500,00 balení 2 500,00 408735 88,68

Prodej pouze po paletách.

euro fIne

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY PRO čERnOBílý TIsK (‘’C’’)

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0899

100% recyklovaný papír vhodný pro vysokokapacitní tisk a kopírování, ideální pro potřeby 
interní komunikace. Certifikace Blue Angel. 

 •bělost CIE 147
 •doživotní záruka na délku životnosti (dle normy DIN 6738)

Formát Dráha DIn formát
hmotnost 1000 

arch 
(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena  Kč   
(1  balení )

80 g/m²

210 x 297 ÚD A4 5 .0 500,00 balení 2 500,00 468619 102,87

Image recycleD

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY RECYKlOvané
100% recykl 

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4556



153

9

Barevný papír tónovaný během procesu výroby papíru. 

 •výborná potiskovatelnost
 •široká škála barevných odstínů
 •dostupný v gramážích 80 g/m² a 160 g/m² 
 •standardně ve formátech A4 i A3
 •balení po 500, 250 i 100 listech

Formát Dráha Barva
hmotnost 
1000 arch 

(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

80 g/m²

210 x 297 ÚD černá 5 .0 100,00 balení 2 000,00 486037 1 72,45 20 63,00

210 x 297 ÚD Chile/jahodově červená 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393511 1 61,89 20 53,82

210 x 297 ÚD Chile/jahodově červená 5 .0 500,00 balení 2 500,00 266468 1 230,90 5 200,78

210 x 297 ÚD Tundra/světle fialová 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393499 1 52,04 20 45,25

210 x 297 ÚD Tundra/světle fialová 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382034 1 181,67 5 157,97

210 x 297 ÚD hnědá 5 .0 100,00 balení 2 000,00 486038 1 72,07 20 62,67

210 x 297 ÚD Iceberg/ledově modrá 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393486 1 52,04 20 45,25

210 x 297 ÚD Iceberg/ledově modrá 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382024 1 181,67 5 157,97

210 x 297 ÚD Lagoon/světle modrá 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393484 1 52,04 20 45,25

210 x 297 ÚD Lagoon/světle modrá 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382023 1 181,67 5 157,97

210 x 297 ÚD Lisbon/azurově modrá 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393507 1 61,89 20 53,82

210 x 297 ÚD Lisbon/azurově modrá 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382041 1 230,90 5 200,78

210 x 297 ÚD Malta/středně modrá 5 .0 500,00 balení 500,00 382037 1 207,07 5 180,06

210 x 297 ÚD Malta/středně modrá 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393502 1 57,12 20 49,67

210 x 297 ÚD Stockholm/sytě modrá 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393509 1 61,89 20 53,82

210 x 297 ÚD Stockholm/sytě modrá 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382048 1 230,90 5 200,78

210 x 297 ÚD Acapulco/reflexní oranžová 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393515 1 84,24 20 73,25

210 x 297 ÚD Acapulco/reflexní oranžová 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382052 1 344,00 5 299,13

210 x 297 ÚD Amsterdam/cihlově oranžová 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393510 1 61,89 20 53,82

210 x 297 ÚD Amsterdam/cihlově oranžová 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382043 1 230,90 5 200,78

210 x 297 ÚD Savana/meruňková 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393485 1 52,04 20 45,25

210 x 297 ÚD Savana/meruňková 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382022 1 181,67 5 157,97

210 x 297 ÚD Venezia/sytě oranžová 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393501 1 61,89 20 53,82

210 x 297 ÚD Venezia/sytě oranžová 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382036 1 230,90 5 200,78

210 x 297 ÚD Coral/starorůžová 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393495 1 52,04 20 45,25

210 x 297 ÚD Coral/starorůžová 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382068 1 181,67 5 157,97

210 x 297 ÚD Malibu/néon pink 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393513 1 84,24 20 73,25

210 x 297 ÚD Malibu/néon pink 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382045 1 344,00 5 299,13

210 x 297 ÚD Tropic/světle růžová 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393488 1 52,04 20 45,25

210 x 297 ÚD Tropic/světle růžová 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382026 1 181,67 5 157,97

210 x 297 ÚD Iceland/středně šedá 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393492 1 57,12 20 49,67

210 x 297 ÚD Iceland/středně šedá 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382030 1 207,07 5 180,06

210 x 297 ÚD Mix INT Sev/Malt/Dub/Chil/Ven 5 .0 100,00 balení 2 000,00 431936 1 63,48 20 55,20

210 x 297 ÚD Mix PAST For/Lag/Des/Trop/Sav 5 .0 100,00 balení 2 000,00 431937 1 51,15 20 44,48

210 x 297 ÚD Mix REFL Ibiz/Mali/Rio/Acap/Li 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393517 1 84,24 20 73,25

Image coloractIon

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY BaREvné

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0586



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.154

Formát Dráha Barva
hmotnost 
1000 arch 

(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

210 x 297 ÚD TOP MIX 5 .0 250,00 balení 2 500,00 449896 1 122,60 10 106,61

210 x 297 ÚD Dublin/deep green 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393506 1 61,89 20 53,82

210 x 297 ÚD Dublin/deep green 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382040 1 230,90 5 200,78

210 x 297 ÚD Forest/středně zelená 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393491 1 52,04 20 45,25

210 x 297 ÚD Forest/středně zelená 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382029 1 181,67 5 157,97

210 x 297 ÚD Java/středně zelená 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393505 1 61,89 20 53,82

210 x 297 ÚD Java/středně zelená 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382039 1 230,90 5 200,78

210 x 297 ÚD Jungle/světle zelená 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393487 1 52,04 20 45,25

210 x 297 ÚD Jungle/světle zelená 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382025 1 181,67 5 157,97

210 x 297 ÚD Rio/reflexní zelená 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393514 1 84,24 20 73,25

210 x 297 ÚD Rio/reflexní zelená 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382051 1 344,00 5 299,13

210 x 297 ÚD Canary/středně žlutá 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393504 1 57,12 20 49,67

210 x 297 ÚD Canary/středně žlutá 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382038 1 207,07 5 180,06

210 x 297 ÚD Desert/světle žlutá 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393490 1 52,04 20 45,25

210 x 297 ÚD Desert/světle žlutá 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382028 1 181,67 5 157,97

210 x 297 ÚD Florida/citrónově žlutá 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393494 1 52,04 20 45,25

210 x 297 ÚD Florida/citrónově žlutá 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382031 1 181,67 5 157,97

210 x 297 ÚD Ibiza/néon yellow 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393512 1 84,24 20 73,25

210 x 297 ÚD Ibiza/néon yellow 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382044 1 344,00 5 299,13

210 x 297 ÚD Sevilla/sytě žlutá 5 .0 100,00 balení 2 000,00 393508 1 61,89 20 53,82

210 x 297 ÚD Sevilla/sytě žlutá 5 .0 500,00 balení 2 500,00 382042 1 230,90 5 200,78

297 x 420 ŠD Chile/jahodově červená 10 .0 500,00 balení 2 500,00 302294 1 473,63 5 411,85

297 x 420 ŠD Iceberg/ledově modrá 10 .0 500,00 balení 2 500,00 382063 1 372,65 5 324,04

297 x 420 ŠD Lisbon/azurově modrá 10 .0 500,00 balení 2 500,00 382076 1 473,63 5 411,85

297 x 420 ŠD Malta/středně modrá 10 .0 500,00 balení 2 500,00 380919 1 424,76 5 369,36

297 x 420 ŠD Acapulco/reflexní oranžová 10 .0 500,00 balení 2 500,00 382054 1 688,02 5 598,28

297 x 420 ŠD Savana/meruňková 10 .0 500,00 balení 2 500,00 382061 1 372,65 5 324,04

297 x 420 ŠD Venezia/sytě oranžová 10 .0 500,00 balení 2 500,00 382072 1 473,63 5 411,85

297 x 420 ŠD Malibu/néon pink 10 .0 500,00 balení 2 500,00 382047 1 688,02 5 598,28

297 x 420 ŠD Tropic/světle růžová 10 .0 500,00 balení 2 500,00 382064 1 372,65 5 324,04

297 x 420 ŠD Dublin/deep green 10 .0 500,00 balení 2 500,00 382075 1 473,63 5 411,85

297 x 420 ŠD Java/středně zelená 10 .0 500,00 balení 2 500,00 382074 1 473,63 5 411,85

297 x 420 ŠD Rio/reflexní zelená 10 .0 500,00 balení 2 500,00 382053 1 688,02 5 598,28

297 x 420 ŠD Canary/středně žlutá 10 .0 500,00 balení 2 500,00 382073 1 424,76 5 369,36

297 x 420 ŠD Desert/světle žlutá 10 .0 500,00 balení 2 500,00 382066 1 372,65 5 324,04

297 x 420 ŠD Ibiza/néon yellow 10 .0 500,00 balení 2 500,00 382046 1 688,02 5 598,28

297 x 420 ŠD Sevilla/sytě žlutá 10 .0 500,00 balení 2 500,00 382077 1 473,63 5 411,85

160 g/m²

210 x 297 ÚD Chile/jahodově červená 10 .0 250,00 balení 1 250,00 382095 1 261,25 5 227,17

210 x 297 ÚD Tundra/světle fialová 10 .0 250,00 balení 1 250,00 380924 1 220,54 5 191,77

210 x 297 ÚD Iceberg/ledově modrá 10 .0 250,00 balení 1 250,00 382081 1 220,54 5 191,77

210 x 297 ÚD Lisbon/azurově modrá 10 .0 250,00 balení 1 250,00 382093 1 261,25 5 227,17

210 x 297 ÚD Savana/meruňková 10 .0 250,00 balení 1 250,00 382079 1 220,54 5 191,77

210 x 297 ÚD Venezia/sytě oranžová 10 .0 250,00 balení 1 250,00 382089 1 261,25 5 227,17

210 x 297 ÚD Tropic/světle růžová 10 .0 250,00 balení 1 250,00 382083 1 220,54 5 191,77

210 x 297 ÚD Dublin/deep green 10 .0 250,00 balení 1 250,00 382092 1 261,25 5 227,17

210 x 297 ÚD Forest/středně zelená 10 .0 250,00 balení 1 250,00 382086 1 220,54 5 191,77

210 x 297 ÚD Java/středně zelená 10 .0 250,00 balení 1 250,00 382091 1 261,25 5 227,17

210 x 297 ÚD Jungle/světle zelená 10 .0 250,00 balení 1 250,00 382082 1 220,54 5 191,77

210 x 297 ÚD Desert/světle žlutá 10 .0 250,00 balení 1 250,00 382085 1 220,54 5 191,77

210 x 297 ÚD Sevilla/sytě žlutá 10 .0 250,00 balení 1 250,00 382094 1 261,25 5 227,17

Image coloractIon

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY BaREvné



155

9

Formát Dráha Barva
hmotnost 
1000 arch 

(kg)

Obsah balení  
(arch ) Typ balení množství v balení  

(arch ) Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

297 x 420 ŠD Desert/světle žlutá 20 .0 250,00 balení 1 250,00 380929 1 470,45 5 409,09

Image coloractIon

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY BaREvné

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.156

Archivní boxy z kvalitní hladké lepenky pro přehledné a efektivní uložení dokumentů určených 
k dlouhodobé archivaci. 

 • jednoduché složení
 •velmi lehká konstrukce
 •s otvorem pro snadnou manipulaci
 •trvanlivé k dlouhodobé ochraně vložených archiválií

Barva množství v balení  
(jednotka )

Doplňující název 
výrobku Formát Kód Cena od  (balení ) Cena  Kč   

(1  jednotka ) Cena od  (balení ) Cena  Kč   
(1  jednotka )

hnědá zelený potisk 1,00 skupinový 265 x 400 x 335 368828 1 77,68 5 73,98

bílá 25,00 vnitřní 260 x 330 x 75 368829 1 22,54 5 21,47

černá 25,00 vnitřní 260 x 330 x 75 368830 1 22,54 5 21,47

červená 25,00 vnitřní 260 x 330 x 75 368831 1 22,54 5 21,47

modrá 25,00 vnitřní 260 x 330 x 75 368832 1 22,54 5 21,47

zelená 25,00 vnitřní 260 x 330 x 75 368833 1 22,54 5 21,47

25,00 vnitřní 260 x 330 x 110 368834 1 38,64 5 36,80

hnědá 25,00 vnitřní 260 x 330 x 75 368835 1 22,34 5 21,28

hnědá 25,00 vnitřní 260 x 330 x 50 368836 1 19,93 5 18,98

hnědá zelený potisk 1,00 úložný 300 x 330 x 295 368837 1 68,91 5 65,63

hnědá zelený potisk 1,00 úložný 330 x 425 x 300 368838 1 78,35 5 74,62

hnědá 500,00 Typ II 260 x 350 x 110 368840 1 40,66 5 38,72

hnědá zelený potisk 1,00 úložný 300 x 330 x 240 401463 1 64,49 5 61,42

Materiály 401463, 368828, 368837, 368838 a 368840 nejsou FSC® certifikované.

arcHIvní Boxy

OFFICE PRODUKTY  / aRChIvaCE

POUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0205



157

9

Otevřené boxy z kvalitní hladké lepenky určené k přehlednému a snadno přístupnému uložení 
časopisů, tiskovin a katalogů. 

 •velmi lehký
 •s otvorem pro snadnou manipulaci
 •vyrobený z kvalitní hladké lepenky
 •v nabídce v 5 pestrých barvách s potištěnou vnější stranou

Doplňující název výrobku Barva množství v balení  
(jednotka ) Kód Cena od  (balení ) Cena  Kč   

(1  jednotka ) Cena od  (balení ) Cena  Kč   
(1  jednotka )

pro A4 dokumenty hnědá & bílý potisk 25,00 368848 1 21,93 5 20,89

pro A4 dokumenty hnědá & černý potisk 25,00 368849 1 21,93 5 20,89

pro A4 dokumenty hnědá & červený potisk 25,00 368850 1 21,93 5 20,89

pro A4 dokumenty hnědá & modrý potisk 25,00 368851 1 21,93 5 20,89

pro A4 dokumenty hnědá & zelený potisk 25,00 368853 1 21,93 5 20,89

Dokument Boxy

OFFICE PRODUKTY  / aRChIvaCE

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

POUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4557

Papírové desky s kovovou sponou určené pro zakládání a třídění dokumentů a písemností. V 
provedení obyčejném nebo závěsném. 

 •v nabídce ve 4 základních barvách pro přehledné třídění dokumentů
 •vyrobeno z kvalitního pevného kartonu pro delší trvanlivost

Doplňující název výrobku Barva množství v balení  
(jednotka ) Kód Cena od  (balení ) Cena  Kč   

(1  jednotka ) Cena od  (balení ) Cena  Kč   
(1  jednotka )

obyčejný modrá 50,00 368793 1 3,02 5 2,63

obyčejný růžová 50,00 368794 1 3,02 5 2,63

obyčejný zelená 50,00 368795 1 3,02 5 2,63

obyčejný žlutá 50,00 368796 1 3,02 5 2,63

závěsný celý modrá 50,00 368785 1 4,23 5 3,68

závěsný celý růžová 50,00 368786 1 4,23 5 3,68

závěsný celý žlutá 50,00 368787 1 4,23 5 3,68

rycHlovazače

OFFICE PRODUKTY  / aRChIvaCE

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4558



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.158

Doplňující název výrobku Barva množství v balení  
(jednotka ) Kód Cena od  (balení ) Cena  Kč   

(1  jednotka ) Cena od  (balení ) Cena  Kč   
(1  jednotka )

závěsný celý zelená 50,00 368788 1 4,23 5 3,68

rycHlovazače

OFFICE PRODUKTY  / aRChIvaCE



159

9

Pořadače určené k založení a třídění písemností a dokumentů, které vyžadují častou 
manipulaci. 

 •potažené dekoračním papírem s motivem černého mramoru a pořadače z materiálu prešpán - 
vysoce hlazené lepenky barvené ve hmotě

 •Rado zámek pro lepší stabilizaci a uzavření pořadače
 •v nabídce také ekonomická varianta bez Rado zámku
 •v různých barevných provedeních pro přehledné třídění dokumentů

DOPlňKOvé PRODUKTY 

Fóliové složky  ................................................................................ 1038 

Doplňující název 
výrobku

Doplňující název 
výrobku 2 Barva základní surovina DIn formát

množství v 
balení  

(jednotka )
Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  jednotka )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  jednotka )

arch .kapsa černobílá karton A4 11,00 372895 1 33,67 5 32,07

pákový 50mm černobílá karton A4 25,00 391599 1 34,30 5 32,67

pákový 50mm kovová lišta žlutá polypropylén A4 25,00 512813 1 38,57 5 36,73

pákový 50mm kovová lišta bílá polypropylén A4 25,00 512814 1 38,57 5 36,73

pákový 50mm kovová lišta červená polypropylén A4 25,00 512815 1 38,57 5 36,73

pákový 50mm kovová lišta zelená polypropylén A4 25,00 512816 1 38,57 5 36,73

pákový 50mm kovová lišta modrá polypropylén A4 25,00 512817 1 38,57 5 36,73

pákový 50mm kovová lišta černá polypropylén A4 25,00 512818 1 38,57 5 36,73

pákový 75mm černobílá karton A4 20,00 379058 1 34,30 5 32,67

pákový 75mm kovová lišta žlutá polypropylén A4 20,00 512807 1 38,57 5 36,73

pákový 75mm kovová lišta bílá polypropylén A4 20,00 512808 1 38,57 5 36,73

pákový 75mm kovová lišta červená polypropylén A4 20,00 512809 1 38,57 5 36,73

pákový 75mm kovová lišta zelená polypropylén A4 20,00 512810 1 38,57 5 36,73

pákový 75mm kovová lišta modrá polypropylén A4 20,00 512811 1 38,57 5 36,73

pákový 75mm kovová lišta černá polypropylén A4 20,00 512812 1 38,57 5 36,73

pákový 80mm černá karton A4 20,00 478319 1 27,41 5 26,10

pořaDače

OFFICE PRODUKTY  / aRChIvaCE

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4559



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.160

Papírové desky určené k zakládání a třídění dokumentů a písemností. Perfektní pro efektivní 
práci s dokumenty aktuální potřeby. 

 • formát A4, trojklopé provedení
 •provední ve 4 pastelových barvách pro přehledné třídění písemností
 •vyrobené z kvalitního kartonu pro vyšší odolnost

DOPlňKOvé PRODUKTY 

Fóliové složky  ................................................................................ 1038 

Doplňující název výrobku Barva DIn formát množství v balení  
(jednotka ) Kód Cena od  (balení ) Cena  Kč   

(1  jednotka ) Cena od  (balení ) Cena  Kč   
(1  jednotka )

trojklopá modrá A4 50,00 368767 1 3,63 5 3,16

trojklopá růžová A4 50,00 368769 1 3,63 5 3,16

trojklopá zelená A4 50,00 368768 1 3,63 5 3,16

trojklopá žlutá A4 50,00 368770 1 3,63 5 3,16

oDkláDací mapy

OFFICE PRODUKTY  / aRChIvaCE

nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4560

Tzv. košilky nebo euroobaly určené k ochraně, zakládání a třídění dokumentů a písemností. 
Fólie s perforovaným hřbetem pro vkládání do šanonů a rychlovazacích desek. 

 • formát A4
 • fólie ve 2 provedeních: čiré drsné a čiré hladké
 •2 typy: typ U - zakládání z kratší strany; typ L - otevírání shora a z delší strany

Doplňující název výrobku Povrchová úprava Barva množství v balení  
(jednotka ) Kód Cena od  (balení ) Cena  Kč   

(1  balení ) Cena od  (balení ) Cena  Kč   
(1  balení )

AH 101 «L» mat čirá 100,00 368823 1 168,45 5 146,48

AH 102 «L» průsvitný čirá 100,00 368826 1 181,32 5 157,67

PH 002 «U» průsvitný čirá 100,00 368824 1 50,63 5 44,03

PH 101 «U» lesk čirá 100,00 368825 1 91,47 5 79,54

fólIové složky

OFFICE PRODUKTY  / aRChIvaCE

POUžITí / GaRanCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1038



161

9

DOPlňKOvé PRODUKTY 

Rychlovazače  ................................................................................. 4558 

Pořadače  ...................................................................................... 4559 

fólIové složky

OFFICE PRODUKTY  / aRChIvaCE

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.162

Tuhé knihařsky potažené desky sloužící k založení písemností a dokumentů. Desky lze svázat 
pomocí tkanic navlečených na okrajích. 

 • formát A4
 •vyrobeny z kvalitní lepenky potažené dekoračním papírem s motivem černého mramoru

Doplňující název výrobku Barva DIn formát množství v balení  
(jednotka ) Kód Cena od  (balení ) Cena  Kč   

(1  jednotka ) Cena od  (balení ) Cena  Kč   
(1  jednotka )

s tkanicí mramorovaný A4 20,00 456850 1 16,39 5 14,25

Typ III přírodní 25,00 431018 1 11,36 5 9,88

Materiál 456850 je FSC® certifikovaný.

spIsové Desky

OFFICE PRODUKTY  / aRChIvaCE

nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2704

Vysoce kvalitní jedno a vícevrstvé tabelační papíry z přímopropisovacího papíru NCR pro tisk 
na jehličkových tiskárnách. 

 •produkt s vysokou přesností při výrobě (sklad, perforace)
 •použity kvalitní vstupní suroviny (ofsetový a NCR papír předních evropských producentů)

Rozměr 1 / šířka 
(mm) Počet kopií Perforace Rozměr 2 / délka 

(in)
množství v balení  

(jednotka ) Kód Cena od  (balení ) Cena  Kč   
(1  Krabice ) Cena od  (balení ) Cena  Kč   

(1  Krabice )

240 1+1 BP 12 1 000,00 368913 1 599,18 5 570,65

240 1+2 BP 12 750,00 368915 1 685,77 5 653,11

nekonečné tIskopIsy (nt)

OFFICE PRODUKTY  / nEKOnEčné TIsKOPIsY

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2940



163

9

Vysoce kvalitní jedno a vícevrstvé tabelační papíry z přímopropisovacího papíru NCR pro tisk 
na jehličkových tiskárnách. 

 •produkt s vysokou přesností při výrobě (sklad, perforace)
 •použity kvalitní vstupní suroviny (ofsetový a NCR papír předních evropských producentů)

Technický popis Počet kopií Perforace Rozměr 2 / 
délka (in)

Rozměr 1 / šířka 
(mm)

množství v balení  
(jednotka ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

1+0 12 210 2 000,00 523537 1 422,63 5 402,50

1+0 BP 12 240 2 000,00 523540 1 421,55 5 401,48

1+0 BP 12 250 2 000,00 523546 1 480,20 5 457,33

přímopropisovací 1+1 12 210 1 000,00 523538 1 551,43 5 525,17

přímopropisovací 1+1 BP 12 240 1 000,00 523541 1 535,15 5 509,67

přímopropisovací 1+1 BP 12 250 1 000,00 523549 1 579,18 5 551,60

přímopropisovací 1+1 BP 6 240 2 000,00 523632 1 566,67 5 539,69

přímopropisovací 1+2 12 210 750,00 523539 1 596,20 5 567,81

přímopropisovací 1+2 BP 12 240 750,00 523543 1 612,31 5 583,15

přímopropisovací 1+2 BP 6 240 1 500,00 523630 1 654,33 5 623,17

přímopropisovací 1+3 BP 12 240 500,00 523545 1 570,34 5 543,18

Image prIntform

OFFICE PRODUKTY  / nEKOnEčné TIsKOPIsY

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4561



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.164

Přímopropisovací formulář k tištění dokumentů, u kterých je kladen důraz na diskrétnost dat. 
Vhodný pro výplatní pásky nebo bankovní korespondenci. 

 •výborná kvalita tiskové kopie

Technický popis Počet kopií Perforace Rozměr 2 / 
délka (in)

Rozměr 1 / šířka 
(mm)

množství v balení  
(jednotka ) Kód Cena od  

(balení )
Cena  Kč   

(1  balení )
Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

přímopropisovací 1+2 BP 6 250 1 000,00 368976 1 1 764,00 5 1 680,00

formulář vyúčtování mzDy

OFFICE PRODUKTY  / vYúčTOvání mzDY

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1076

Kotoučky do pokladen vyrobené z bezdřevého termocitlivého nebo přímopropisovacího 
papíru. V nabídce různé druhy šíří, průměry kotoučků a dutinek. 

 •vyrobené z termo papíru nejlepší kvality zaručující maximální šetrnost k tiskové jednotce
 •v gramáži 55 g/m²
 •garance tisku 5 let

Technický popis Rozměr 1 / šířka (mm) množství v balení  
(jednotka ) Kód Cena od  (balení ) Cena  Kč   

(1  jednotka ) Cena od  (balení ) Cena  Kč   
(1  jednotka )

Termo 57 120,00 369010 1 8,45 5 8,05

Termo 76 60,00 369019 1 15,68 5 14,93

Termo 80 60,00 369014 1 15,94 5 15,18

Termo 80 30,00 369015 1 27,51 5 26,20

Termo 80 60,00 369020 1 15,06 5 14,34

termo poklaDní kotoučky

OFFICE PRODUKTY  / POKlaDní KOTOUčKY

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4562



165

9

Kotoučky do pokladen vyrobené z bezdřevého termocitlivého nebo přímopropisovacího 
papíru. V nabídce různé druhy šíří, průměrů kotoučků a dutinky. 

 •standardní kvalita pro bezproblémový tisk s minimální prašností
 •v gramáži 60 g/m²
 • bělost min . 82 % ISO

Technický popis Rozměr 1 / šířka (mm) množství v balení  
(jednotka ) Kód Cena od  (balení ) Cena  Kč   

(1  jednotka ) Cena od  (balení ) Cena  Kč   
(1  jednotka )

jednovrstvé 76 60,00 368998 1 7,55 5 7,19

1+0 poklaDní kotoučky

OFFICE PRODUKTY  / POKlaDní KOTOUčKY

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4564

Kvalitní plotrové papíry vhodné pro všechny typy plotrů. 

 •vysoká bělost a dobrá savost zaručují perfektní tisk
 •dutinka: 50 mm

Rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Kód Cena od  (Krabice ) Cena  Kč   
(1  Role ) Cena od  (Krabice ) Cena  Kč   

(1  Role )

80 g/m²

297 46 .00 503488 1 137,84 5 131,28

330 46 .00 503489 1 186,00 5 177,14

420 46 .00 503490 1 187,28 5 178,36

420 46 .00 510683 1 113,37 5 107,97

594 46 .00 503492 1 257,22 5 244,97

594 46 .00 510684 1 170,37 5 162,26

610 46 .00 503494 1 263,52 5 250,97

610 46 .00 510685 1 171,86 5 163,68

620 46 .00 503496 1 264,85 5 252,24

papíry ploterové

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY v ROlíCh

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0975



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.166

Rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Kód Cena od  (Krabice ) Cena  Kč   
(1  Role ) Cena od  (Krabice ) Cena  Kč   

(1  Role )

841 46 .00 503498 1 336,78 5 320,74

914 46 .00 503500 1 358,50 5 341,43

914 46 .00 510686 1 245,95 5 234,24

914 100 .00 503502 1 732,90 5 698,00

90 g/m²

420 46 .00 503491 1 210,44 5 200,42

594 46 .00 503493 1 282,88 5 269,41

610 46 .00 503495 1 284,60 5 271,05

620 46 .00 503497 1 286,08 5 272,46

841 46 .00 503499 1 383,20 5 364,95

914 46 .00 503501 1 389,81 5 371,25

papíry ploterové

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY v ROlíCh



167

9

Tzv. xero role jsou kvalitní kopírovací role vhodné pro multifunkční a laserové velkoformátové 
tiskárny. 

 •extrémní bělost (CIE 170)
 •součástí renomované značky IMAGE®
 •vynikající průchodnost strojem
 •zvyšuje produktivitu a životnost digitálních strojů
 •dutinka: 76 mm

Rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) množství v balení  
(Role ) Kód Cena od  (Krabice ) Cena  Kč   

(1  Role ) Cena od  (Krabice ) Cena  Kč   
(1  Role )

80 g/m²

297 150 .00 2,00 503477 1 372,50 5 354,76

420 150 .00 2,00 503478 1 491,39 5 467,99

594 150 .00 1,00 503479 1 695,70 5 662,57

620 150 .00 1,00 503480 1 719,49 5 685,23

841 150 .00 1,00 503481 1 930,38 5 886,08

914 150 .00 1,00 503482 1 1 001,30 5 953,62

420 175 .00 2,00 503483 1 552,17 5 525,88

594 175 .00 1,00 503484 1 787,91 5 750,39

620 175 .00 1,00 503485 1 815,48 5 776,65

841 175 .00 1,00 503486 1 1 059,20 5 1 008,76

914 175 .00 1,00 503487 1 1 140,23 5 1 085,93

papíry xerografIcké

OFFICE PRODUKTY  / PaPíRY v ROlíCh

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0976



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.168

Samolepicí etikety na arších formátu A4 vyrobené násekem horní samolepicí vrstvy se silně 
lepivým akrylátovým lepidlem na vodní bázi. Pro černobílý i barevný potisk v laserových a 
inkoustových tiskárnách a kopírkách. 

 •špičkové produkty předních výrobců samolepicích materiálů
 •každý arch obsahuje bezpečnostní okraj pro ochranu tiskových strojů před poškozením lepidlem

Formát Typ etiket Typ lepidla / lepení množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  (balení ) Cena  Kč   

(1  balení ) Cena od  (balení ) Cena  Kč   
(1  balení )

105 x 148 pravoúhlé etikety akrylové 100,00 523440 1 165,03 5 157,17

148 x 210 pravoúhlé etikety akrylové 100,00 523321 1 165,03 5 157,17

21 x 38 pravoúhlé etikety akrylové 100,00 522499 1 165,03 5 157,17

21 x 52 pravoúhlé etikety akrylové 100,00 522550 1 165,03 5 157,17

210 x 297 pravoúhlé etikety akrylové 100,00 522541 1 165,03 5 157,17

25 x 48 pravoúhlé etikety akrylové 100,00 522544 1 165,03 5 157,17

36 x 68 etikety se zaoblenými rohy akrylové 100,00 523322 1 165,03 5 157,17

36 x 70 pravoúhlé etikety akrylové 100,00 523450 1 165,03 5 157,17

42 x 105 pravoúhlé etikety akrylové 100,00 522521 1 165,03 5 157,17

42 x 70 pravoúhlé etikety akrylové 100,00 523447 1 165,03 5 157,17

47 x 68 etikety se zaoblenými rohy akrylové 100,00 523324 1 165,03 5 157,17

61 x 192 etikety se zaoblenými rohy akrylové 100,00 523448 1 165,03 5 157,17

74 x 105 pravoúhlé etikety akrylové 100,00 523320 1 165,03 5 157,17

Image laBel

OFFICE PRODUKTY  / ETIKETY

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1505



169

9

Tabelační samolepicí etikety umístěné na nekonečném pásu skládaných listů. Opatřeny 
okrajovou vodicí perforací, která zajišťuje přesné vedení pásu v tiskárně. 

 •potiskovatelné v  mechanických tiskárnách
 •vysoké rychlosti potisku (jehličkové rychlotiskárny)
 •operativní vytištění i většího množství dat
 •škála rozměrů vycházející z nejčastějších požadavků zákazníka a parametrů tiskáren běžně dostup-

ných na trhu

Formát Typ lepidla / lepení množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  (balení ) Cena  Kč   

(1  balení ) Cena od  (balení ) Cena  Kč   
(1  balení )

23 x 89 akrylové 500,00 367687 1 754,60 5 718,67

36 x 100 akrylové 500,00 367683 1 754,60 5 718,67

36 x 89 akrylové 500,00 367691 1 754,60 5 718,67

etIkety s&k laBel taBelační jeDnořaDé

OFFICE PRODUKTY  / ETIKETY

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4565

Tabelační samolepicí etikety umístěné na nekonečném pásu skládaných listů. Opatřeny 
okrajovou vodicí perforací, která zajišťuje přesné vedení pásu v tiskárně. 

 •potiskovatelné v  mechanických tiskárnách
 •vysoké rychlosti potisku (jehličkové rychlotiskárny)
 •operativní vytištění i většího množství dat
 •škála rozměrů vycházející z nejčastějších požadavků zákazníka a parametrů tiskáren běžně dostup-

ných na trhu

Formát Typ lepidla / lepení množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  (balení ) Cena  Kč   

(1  balení ) Cena od  (balení ) Cena  Kč   
(1  balení )

23 x 89 akrylové 500,00 367685 1 1 509,20 5 1 437,33

36 x 100 akrylové 500,00 367681 1 1 509,20 5 1 437,33

36 x 89 akrylové 500,00 367689 1 1 509,20 5 1 437,33

etIkety s&k laBel taBelační DvouřaDé

OFFICE PRODUKTY  / ETIKETY

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4566



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.170

Univerzální samolepicí etikety vysoké kvality na arších formátu A4 s bezpečnostním okrajem 
po obvodu archu. 

 •umožňují potisk ve vysokorychlostních tiskárnách s výkonem do 24 archů/min . s rozlišením 300 DPI
 •špičkové produkty předních výrobců samolepicích materiálů
 •každý arch obsahuje bezpečnostní okraj pro ochranu tiskových strojů před poškozením lepidlem

Formát Typ lepidla / lepení Typ etiket množství v balení  
(arch ) Kód Cena od  (balení ) Cena  Kč   

(1  balení ) Cena od  (balení ) Cena  Kč   
(1  balení )

10 x 25 akrylové print etikety 100,00 367564 1 442,75 5 421,67

210 x 297 akrylové print etikety 100,00 372601 1 442,75 5 421,67

34 x 66 akrylové print etikety 100,00 367576 1 442,75 5 421,67

36 x 70 akrylové print etikety 100,00 372603 1 442,75 5 421,67

36 x 70 akrylové print etikety 100,00 372627 1 523,25 5 498,33

39 x 191 akrylové print etikety 100,00 372599 1 442,75 5 421,67

40 x 63 akrylové print etikety 100,00 367574 1 442,75 5 421,67

42 x 70 akrylové print etikety 100,00 367597 1 442,75 5 421,67

46 x 89 akrylové print etikety 100,00 372604 1 442,75 5 421,67

s&k laBel prInt lux

OFFICE PRODUKTY  / ETIKETY

TIsKOvé TEChnIKYPOUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4567



171

9

Kartony pro využití ve výtvarných školách a grafických studiích, vhodné pro skicování nebo 
modelaci (stříhání, skládání). 

Formát DIn formát Gramáž (g/m2) hmotnost 1000 arch 
(kg)

množství v balení  
(arch ) Kód Cena  Kč   

(1  balení )

210 x 297 A4 220 13 .7 200,00 368261 150,83

297 x 420 A3 220 27 .4 200,00 368263 300,72

Školní kartony

OFFICE PRODUKTY  / 

OF
FI

CE
 P

RO
DU

KT
Y

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5816

 DIn formát Formát Typ lepidla / lepení velikost okénka (mm) Barva
množství v 

balení  
(jednotka )

Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

C5 162 x 229 samolepicí bez okénka bílý recykl 1 000,00 7 .1 367884 1 565,56 5 538,63

C5 162 x 229 samolepicí 42mm x 104mm bílá 1 000,00 7 .1 367890 1 689,92 5 657,07

C5 162 x 229 samolepicí bez okénka bílá 1 000,00 7 .1 367895 1 544,90 5 518,95

C5 162 x 229 samolepicí s páskou bez okénka bílá 1 000,00 7 .3 367899 1 655,20 5 624,00

C5 162 x 229 samolepicí bez okénka bílá 1 000,00 7 .1 442513 1 460,80

C5/6 114 x 229 vlhčící 42mm x 104mm bílá 1 000,00 5 .5 367905 1 598,50 5 570,00

C6 114 x 162 samolepicí bez okénka bílá 1 000,00 3 .9 367915 1 295,86 5 281,77

C6 114 x 162 samolepicí s páskou bez okénka bílá 1 000,00 3 .8 367919 1 397,22 5 378,30

C6 114 x 162 samolepicí bez okénka bílá 1 000,00 1 .4 507929 1 249,04

Poštovní obálky z kvalitního bezdřevého papíru nebo ekologicky šetrného recyklovaného 
papíru vhodné pro poštovní korespondenci dokumentů, které nevyžadují speciální ochranu 
proti poškození. 

 •různé typy dle způsobu zavírání (rovná, šípová, sedlová klopa)
 •různé typy dle způsobu lepení (vlhčicí klopa, samolepicí, krycí páska)
 •různé možnosti umístění okénka 
 •v gramáži 80 g/m²
 • formáty C5, C6 a DL

oBálky

OBálKY  / OBChODní OBálKY
Obálky a doručenky 

OB
ál

KY
POUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5854



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.172

DOPlňKOvé PRODUKTY 

Image Impact Plus  .......................................................................... 1310 

Image Volume  ................................................................................ 1318 

 DIn formát Formát Typ lepidla / lepení velikost okénka (mm) Barva
množství v 

balení  
(jednotka )

Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

DL 110 x 220 samolepicí 42mm x 104mm bílá 1 000,00 4 .8 367923 1 466,69 5 444,47

DL 110 x 220 samolepicí bez okénka bílá 1 000,00 4 .8 367925 1 417,25 5 397,38

DL 110 x 220 samolepicí s páskou 42mm x 104mm bílá 1 000,00 5 .0 367935 1 546,68 5 520,65

DL 110 x 220 samolepicí 42mm x 104mm bílá 1 000,00 4 .8 367937 1 432,55 5 411,95

DL 110 x 220 samolepicí bez okénka bílá 1 000,00 4 .8 367951 1 385,74 5 367,37

1 DL 110 x 220 samolepicí s páskou bez okénka bílá 1 000,00 5 .0 367955 1 495,50 5 471,90

DL 110 x 220 samolepicí bez okénka bílá 1 000,00 4 .8 442508 1 325,28

DL 110 x 220 samolepicí 42mm x 104mm bílá 1 000,00 4 .8 442509 1 367,63

1

oBálky

OBálKY  / OBChODní OBálKY
Obálky a doručenky 



173

9

Formát Typ lepidla / lepení velikost okénka (mm) Barva množství v balení  
(jednotka )

hmotnost 1000 
jednotka 

(kg)
Kód Cena  Kč   

(1  balení )

162 x 217 vlhčící bez okénka bílá s modrým páskem 1 000,00 8 .0 368404 1 891,30

Tzv. obálky s pruhem pro úřední korespondenci opatřené perforovaným okénkem vpředu a 
poučením na zadní straně. 

 •obálky pro doručování podle zákona 500/2004 Sb . (Správní řád)
 •samopropisovací obálky s vlhčicím lepidlem a vytrhávacím okénkem
 •ve standardním sortimentu formáty C5 (162 x 217 mm) a B6 (125 x 167 mm)
 •obsahují poučení o právním dopadu odmítnutí zásilky
 •uzpůsobeny pro potisk na laserových nebo inkoustových tiskárnách

Doručenky

OBálKY  / OBChODní OBálKY
Obálky a doručenky 

OB
ál

KY

POUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4554



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.174

Poštovní obálky vhodné pro poštovní korespondenci dokumentů, které nevyžadují speciální 
ochranu proti poškození. 

 •různé typy dle způsobu zavírání (rovná, šípová, sedlová klopa)
 •různé typy dle způsobu lepení (vlhčicí klopa, samolepicí, krycí páska)
 •růžné možnosti umístění okénka 
 • formáty C5, C6 a DL
 •pro lepší manipulaci baleno v krabicích 20 x 50 ks

DIn formát Formát Typ lepidla / lepení velikost okénka (mm) Barva

hmotnost 
1000 

jednotka 
(kg)

Kód Cena od  
(Krabice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

Cena od  
(Krabice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

C5 162 x 229 samolepicí bez okénka bílá 7 .6 421160 1 648,03 5 617,17

C6 114 x 162 samolepicí bez okénka bílá 3 .7 421158 1 392,70 5 374,00

DL 110 x 220 samolepicí 42mm x 104mm bílá 5 .2 421159 1 529,28 5 504,08

DL 110 x 220 samolepicí bez okénka bílá 5 .5 421161 1 474,95 5 452,33

oBálky 20x50

OBálKY  / OBChODní OBálKY
Obálky a doručenky 

POUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4555



175

9

DOPlňKOvé PRODUKTY 

Data Copy Everyday Printing  ............................................................ 0730 

Image Business  .............................................................................. 1307 

DIn 
formát Formát Typ lepidla / lepení velikost okénka 

(mm) Barva specifičnost
množství v 

balení  
(jednotka )

hmotnost 
1000 

jednotka 
(kg)

Kód Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

Cena od  
(balení )

Cena  Kč   
(1  balení )

B4 250 x 353 vlhčící bez okénka bílá 250,00 21 .0 368001 1 401,85 5 382,71

B4 250 x 353 samolepicí s páskou bez okénka recyklovaná bílá 250,00 17 .4 377738 1 377,30 5 359,33

B4 250 x 353 samolepicí s páskou bez okénka bílá křížové dno 250,00 33 .0 390936 1 1 275,96 5 1 215,20

B4 250 x 353 samolepicí s páskou bez okénka recyklovaná bílá 250,00 21 .0 442516 1 315,68

B4 250 x 353 samolepicí s páskou bez okénka hnědá křížové dno 250,00 33 .0 452026 1 2 696,44 5 2 568,04

B4 250 x 353 bez lepeni bez okénka hnědá křížové dno 200,00 9 .7 525010 1 855,75 5 815,00

B5 176 x 250 vlhčící bez okénka bílá 500,00 10 .7 368005 1 495,88 5 472,27

B5 176 x 250 samolepicí s páskou bez okénka bílá 500,00 11 .0 368007 1 540,21 5 514,49

C4 229 x 324 vlhčící bez okénka bílá 250,00 18 .4 367997 1 345,94 5 329,47

C4 229 x 324 samolepicí s páskou bez okénka recyklovaná bílá 250,00 14 .8 377740 1 331,73 5 315,93

C4 229 x 324 samolepicí s páskou bez okénka recyklovaná bílá 250,00 18 .4 442517 1 277,33

C5 162 x 229 bez okénka bílá 500,00 10 .0 368009 1 423,36 5 403,20

Poštovní tašky určené pro doručování písemností ve formátech C5 a A4, které není vhodné 
skládat - smlouvy, diplomy, certifikáty, formuláře. 

 •vyrobené z kvalitního bezdřevého papíru nebo ekologicky šetrného recyklovaného papíru, bílého 
sulfátu

 •mohou být opatřeny textilní výplní
 •poskytnou ochranu při zasílání dokumentů
 •různá provedení: ploché nebo křížové dno, různé způsoby zavírání

taŠky

OBálKY  / OBChODní OBálKY

OB
ál

KY

POUžITí / GaRanCE nORmY / CERTIFIKaCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3418





177

10VISUAL COM

Pěněné PVC deSky 179

Foamalux Bright White   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1029 .  .  .  . 179
Komatex   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1477 .  .  .  . 180
Plastech   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13486 .  .  .  . 180
Stadur Sign SF   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2531 .  .  .  . 182

PP VíCeVrStVé deSky 182

Kartonplast   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1450 .  .  .  . 182

HLIníkOVé SendVIčOVé deSky 183

ACM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13487 .  .  .  . 183
ACP bond   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4601 .  .  .  . 183
Ultrabond   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10849 .  .  .  . 185

SendVIčOVé deSky 186

KömaFoam   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13488 .  .  .  . 186

WAterbASed 186

Upravený povrch  186

Coala Matt Coated 120   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3929 .  .  .  . 186
Coala Matt Coated 180   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3930 .  .  .  . 187

SOLVent/LAtex/UV 187

Upravený povrch  187

Coala Photo Satin S   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3937 .  .  .  . 187
Coala Poster Gloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3940 .  .  .  . 188
Coala Poster Satin   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3941 .  .  .  . 188
Coala Poster Semi-Gloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3942 .  .  .  . 189
Chantaffiche 200JE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0517 .  .  .  . 189

FotograFické papíry  190

Coala Citylight   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3920 .  .  .  . 190

BlUeBack  190

Coala Blueback   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3915 .  .  .  . 190
Coala Blueback UV   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3916 .  .  .  . 191
Blueback Poster Paper   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0352 .  .  .  . 191

MonoMerické  192

Coala 1D   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13980 .  .  .  . 192
MacTac IMAGin Monomeric   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13982 .  .  .  . 193

polyMerické  193

Coala 2D   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13993 .  .  .  . 193
MacTac IMAGin Polymeric   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13995 .  .  .  . 195

lité  196

MacTac IMAGin Cast   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14008 .  .  .  . 196

okenní dekorace  196

Coala Frosted Air Free   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9485 .  .  .  . 196
Symbio One Way Vision NEW s certifikací   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5831 .  .  .  . 197
Symbio One Way Vision NEW bez certifikace   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5832 .  .  .  . 197

Wall and Floor  198

IMAGin WW 300   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1346 .  .  .  . 198

Speciální Fólie  198

Coala Chalkboard   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9471 .  .  .  . 198

UV, OfSet A SítOtISk 199

MonoMerické  199

MacScreen Monomeric   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14016 .  .  .  . 199

Speciální Fólie  199

MacTac   MacScreen   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14032 .  .  .  . 199

MOnOMerICké 200

Coala 1D Lam   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14038 .  .  .  . 200
MacTac  Permacolor Monomeric   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14040 .  .  .  . 201
Symbio Monomeric Laminates   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14050 .  .  .  . 201

POLyMerICké 203

Coala 2D Lam   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14052 .  .  .  . 203
MacTac  Permacolor Polymeric Laminates   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14054 .  .  .  . 203

SPeCIALIty 205

Wall and Floor  205

Coala Floor Lam Sand   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9481 .  .  .  . 205

MOnOMerICké 205

MACal 8200 PRO   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4780 .  .  .  . 205
MACal 8300 PRO   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1561 .  .  .  . 207

POLyMerICké 209

Macal 9800 Pro   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1565 .  .  .  . 209

refLexní 209

MAClite 4700   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1580 .  .  .  . 209
MAClite 5700   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1581 .  .  .  . 210

ŠAbLOnOVé fóLIe 210

Macmask 84 .817   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1585 .  .  .  . 210

APLIkAční MAterIáLy 211

MACtransfer T 220   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4596 .  .  .  . 211
Politape 160   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2099 .  .  .  . 211
Politape 170   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4597 .  .  .  . 212

APLIkAční fóLIe 212

MACtransfer T 500   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4598 .  .  .  . 212
MACtransfer T 210   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1606 .  .  .  . 213

fLex & fLOCk 213

Poli-Flex Premium   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4306 .  .  .  . 213
Poli-Tape Ultimate Print   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13604 .  .  .  . 215

SPeCIALIty 215

Magnetic PVC   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1615 .  .  .  . 215

frOntLIt 216

Coala Roll-up Banner   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3947 .  .  .  . 216
Symbio banner   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4577 .  .  .  . 216
Symbio Frontlit Banner   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5827 .  .  .  . 217

bLOCkOUt 218

Symbio Cast Blockout Banner   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5825 .  .  .  . 218



178

VISUAL COM

MeSH 219

Banner Classic   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0307 .  .  .  . 219

SOLVent/UV/LAtex 219

canvaS  219

Coala Canvas PET W   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3917 .  .  .  . 219
Coala Canvas S   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3918 .  .  .  . 220

WAterbASed 220

canvaS  220

Coala Canvas W   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3919 .  .  .  . 220

SítOtISk, UV OffSet A UV tISk 221

pp  221

Priplak Classic   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2169 .  .  .  . 221

pvc  221

S-print   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2527 .  .  .  . 221

SOLVent/UV/LS 222

Coala Backlit S   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3912 .  .  .  . 222
Coala Pop-Up PET S   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3938 .  .  .  . 222
Coala Roll-Up PP S   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5260 .  .  .  . 223

WAterbASed 223

Coala Vinyl W   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3956 .  .  .  . 223

Rauch Vinyl Gloss Pro   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5815 .  .  .  . 224

SOLVent/UV/LAtex 224

tapety S netkanoU textilií  224

Coala WallDesign NW Brush   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9500 .  .  .  . 224
Coala WallDesign NW Canvas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9501 .  .  .  . 225
Coala WallDesign NW S Matt   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9509 .  .  .  . 225
Coala WallDesign NW Stucco   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9512 .  .  .  . 226
Coala WallDesign NW UV/LX   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9513 .  .  .  . 226

papírové tapety  227

Coala WallDesign P Canvas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9515 .  .  .  . 227
Coala WallDesign P Fine Sand   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9519 .  .  .  . 227
Coala WallDesign P Prepasted   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9521 .  .  .  . 228
Coala WallDesign P Sand   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9522 .  .  .  . 228
Coala WallDesign P Smooth Matt   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9524 .  .  .  . 229
Coala WallDesign P Stucco   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9525 .  .  .  . 229

SaMolepicí  230

IMAGin Deco-Mural   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13605 .  .  .  . 230

APLIkAční POMůCky 230

Stěrka Mactac   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3019 .  .  .  . 230

ŘezAče A čePeLe 231

Řezače Olfa   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0711 .  .  .  . 231
Náhradní čepele   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0712 .  .  .  . 231



179

10

ALternAtIVní PrOdUkty 

Plastech  ...................................................................................... 13486 

barva formát kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

3.000 mm

extra bílá 1560 x 3050 324257 205,00

extra bílá 2050 x 3050 324260 205,00

extra bílá 1000 x 2050 423997 205,00

4.000 mm

extra bílá 2050 x 3050 340929 264,00

5.000 mm

extra bílá 1220 x 2440 340930 335,00

extra bílá 1560 x 3050 324266 335,00

extra bílá 2050 x 3050 324269 335,00

extra bílá 1000 x 2050 423999 335,00

10.000 mm

extra bílá 1560 x 3050 324279 613,00

extra bílá 1000 x 2050 424001 613,00

Bílá značková PVC pěněná deska, jednostranně chráněná krycí fólií. 

 •zářivě bílý povrch 
 •certifikace nehořlavosti BS476/Part 7/1
 •UV stabilní při tisku a vytvrzování

Foamalux Bright White

PeVné SyntetICké deSky  / Pěněné PVC deSky

Pe
Vn

é 
Sy

nt
et

IC
ké

 d
eS

ky

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1029



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.180

Bílá značková pěněná PVC deska, jednostranně chráněná krycí fólií. 

 •zářivě bílý povrch
 •certifikace nehořlavosti BS476/Part7/1Y
 •UV stabilní při tisku a vytvrzování
 •koeficient teplotní roztažnosti: 0,068 mm/m°C

barva formát kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

1.000 mm

662 bílá 1220 x 2440 453802 150,00

Komatex

PeVné SyntetICké deSky  / Pěněné PVC deSky

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1477

Bílá značková pěněná PVC deska, jednostranně chráněná krycí fólií. 

 •zářivě bílý povrch
 •UV stabilní při tisku a vytvrzování

barva formát kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

2.000 mm

bílá 1220 x 2440 525081 135,00

3.000 mm

bílá 1560 x 3050 481132 155,00

bílá 1000 x 2050 481131 155,00

bílá 2050 x 3050 481133 155,00

4.000 mm

bílá 2050 x 3050 527852 209,00

bílá 1000 x 2050 527854 209,00

Plastech

PeVné SyntetICké deSky  / Pěněné PVC deSky

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  13486



181

10

barva formát kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

5.000 mm

bílá 1560 x 3050 481135 258,00

bílá 1000 x 2050 481134 258,00

bílá 2050 x 3050 481136 258,00

10.000 mm

bílá 1560 x 3050 515640 521,00

bílá 2050 x 3050 513734 521,00

bílá 1000 x 2050 527855 521,00

19.000 mm

bílá 1560 x 3050 527856 1 073,00

Plastech

PeVné SyntetICké deSky  / Pěněné PVC deSky

Pe
Vn

é 
Sy

nt
et

IC
ké

 d
eS

ky



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.182

Sendvičové panely v matném bílém provedení, které jsou lehké i pevné. Střední vrstva z 
expanzivního polystyrenu, vnější vrstvy z expanzivního PVC v bílé barvě o tloušťce 1 mm. 
Ochranná vrstva z obou stran. 

 •zářivě bílý
 •pevný
 • lehký
 •perfektní pro UV tisk a 3D tvarování
 •životnost až 2 roky (v interiéru i exteriéru)

Gramáž (g/m2) barva formát Povrchová úprava kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

5.000 mm

2040 bílá 1520 x 3040 matt - 2 side protection film 507891 406,00

10.000 mm

2150 bílá 1520 x 3040 matt - 2 side protection film 481232 443,00

2150 bílá 2020 x 3040 matt - 2 side protection film 481233 443,00

stadur sign sF

PeVné SyntetICké deSky  / Pěněné PVC deSky

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2531

Bílá dutinková PP deska s nízkou hmotností. Dvoukomůrková 10mm tlustá deska s téměř 
rovným povrchem. 

 •snadná manipulace
 •rozměrově stabilní
 •UV stabilizace a povrchová úprava pro potisk UV a sítotiskem (doporučuje se nejdříve vyzkoušet)

tloušťka (mm) formát barva Množství v balení  
(jednotka ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

5 .000 2000 x 3000 bílá 1,00 390466 131,00

10 .000 2000 x 3000 bílá 1,00 350908 325,00

KartonPlast

PeVné SyntetICké deSky  / PP VíCeVrStVé deSky

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1450



183

10

ALternAtIVní PrOdUkty 

Ultrabond  .................................................................................... 10849 

barva formát kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

3.000 mm

bílá 1500 x 3050 519938 420,00

Deska tvořená dvěma AL plechy o síle 0,3 mm (u 3mm desky) a 0,2 mm (u 2mm desky) a 
černým PE jádrem. 

 •vysoká rozměrová stabilita
 •dlouhodobá odolnost v exteriéru
 •vhodná pro kašírování, polep, UV tisk i sítotisk a gravírování
 • ideální pro výrobu informačních systémů

acm

PeVné SyntetICké deSky  / HLIníkOVé SendVIčOVé deSky

Pe
Vn

é 
Sy

nt
et

IC
ké

 d
eS

ky

ACM
tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  13487

barva formát Množství v balení  
(arch ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

2.000 mm

stříbrná 9006/bílá 9003 1500 x 3050 465861 463,00

3.000 mm

bílá9003/bílá9003 1500 x 3050 481213 513,00

černá9005polomat/černá9005lesk 1500 x 3050 1,00 476254 576,00

stříbrná 9006/bílá 9003 1500 x 3050 465642 490,00

stříbrná 9006/bílá 9003 2000 x 3050 465644 712,00

Sendvičová hliníková deska tvořená dvěma AL plechy o síle 0,21 mm a černým PE jádrem. 

 •vhodná pro kašírování, polep, sítotisk, gravírování
 • ideální pro výrobu orientačních systémů
 •vysoká rozměrová stabilita a dlouhodobá odolnost v interiéru

acP Bond

PeVné SyntetICké deSky  / HLIníkOVé SendVIčOVé deSky

Pe
Vn

é 
Sy

nt
et

IC
ké

 d
eS

ky

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4601



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.184

ALternAtIVní PrOdUkty 

Ultrabond  .................................................................................... 10849 

acP Bond

PeVné SyntetICké deSky  / HLIníkOVé SendVIčOVé deSky



185

10

ALternAtIVní PrOdUkty 

ACM  ............................................................................................ 13487 

ACP bond  ...................................................................................... 4601 

barva formát kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

2.000 mm

white 1000 x 2000 519717 420,00

white 1500 x 3050 519463 420,00

3.000 mm

white 1000 x 2000 513397 455,00

kartáčované stříbro/primer 1500 x 3050 519719 500,00

white 1500 x 3050 513401 455,00

white 1500 x 3050 520218 535,00

Deska tvořená dvěma AL plechy o síle 0,21 nebo 0,3 mm a černým PE jádrem. Varianta 
oboustranně bílá s matným povrchem. 

 •vysoká rozměrová stabilita
 •dlouhodobá odolnost v exteriéru
 •vhodná pro kašírování, polep, UV tisk i sítotisk a gravírování, pro výrobu informačních systémů
 •doporučuje se stahovat krycí fólii pod úhlem 45°

ultraBond

PeVné SyntetICké deSky  / HLIníkOVé SendVIčOVé deSky

Pe
Vn

é 
Sy

nt
et

IC
ké

 d
eS

ky

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  10849



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.186

Sendvičová deska s pružným jádrem (pěnový polystyren), oboustranně krytá 
chromokartonem. 

 •navzdory nízké hmotnosti vykazuje vysokou pevnost
 •snadná manipulace
 •vhodná pro dekorativní účely

Gramáž (g/m2) barva formát Povrchová úprava kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

5.000 mm

580 bílá 1000 x 1400 mat 513816 189,00

580 bílá 1400 x 3000 mat 494836 189,00

KömaFoam

PeVné SyntetICké deSky  / SendVIčOVé deSky

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  13488

Rychleschnoucí silně natíraný matný inkjet papír pro univerzální použití s vysokou odolností 
proti vodě. Lze jej laminovat za tepla i za studena. 

 •skvělá kvalita
 •rychleschnoucí tisky

Gramáž (g/m2) tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

120 145 610 30 .00 1,00 470585 22,00

120 145 914 30 .00 1,00 470586 22,00

coala matt coated 120

MAterIáLy PrO LfP tISk  / WAterbASed
Upravený povrch 

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3929



187

10

Gramáž (g/m2) tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

180 225 1067 30 .00 1,00 470593 36,00

Rychleschnoucí silně natíraný matný inkjet papír pro univerzální použití s vysokou odolností 
proti vodě. Lze jej laminovat za tepla i za studena. 

 •skvělá kvalita
 •rychleschnoucí tisky

coala matt coated 180

MAterIáLy PrO LfP tISk  / WAterbASed
Upravený povrch 

M
At

er
Iá

Ly
 P

rO
 L

fP
 t

IS
k

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3930

Gramáž (g/m2) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

225 1372 30 .00 1,00 470635 97,00

Vysoce kvalitní saténový fotopapír s PE nátěrem. 

 •vhodný pro solventní, ekosolventní, UV a latexový tisk
 •velmi kvalitní fotografické reprodukce

coala Photo satin s

MAterIáLy PrO LfP tISk  / SOLVent/LAtex/UV
Upravený povrch 

M
At

er
Iá

Ly
 P

rO
 L

fP
 t

IS
k

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3937



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.188

Posterový lesklý papír pro interiérové i exteriérové tisky fotografické kvality. Vhodný i pro 
ekosolventní a latexové tiskárny. 

 •vícevrstvý natíraný plakátový papír
 •odolný vůči vodě, rozmarům počasí a poškrábání
 •vysoce bílý
 •skvělé barevné reprodukce s minimální spotřebou inkoustů

Gramáž (g/m2) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

135 1372 61 .00 1,00 470637 49,00

coala Poster gloss

MAterIáLy PrO LfP tISk  / SOLVent/LAtex/UV
Upravený povrch 

tISkOVé teCHnIky nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3940

Posterový matný papír fotografické kvality. 

 •vícevrstvý natíraný plakátový papír
 •odolný vůči vodě, rozmarům počasí a poškrábání
 •vysoce bílý
 •skvělé barevné reprodukce s minimální spotřebou inkoustů

Gramáž (g/m2) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

135 1372 61 .00 1,00 470639 37,00

200 1372 50 .00 1,00 455881 34,00

coala Poster satin

MAterIáLy PrO LfP tISk  / SOLVent/LAtex/UV
Upravený povrch 

tISkOVé teCHnIky nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3941



189

10

Gramáž (g/m2) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

200 1372 50 .00 1,00 470641 61,00

Posterový lesklý papír pro interiérové i exteriérové tisky fotografické kvality. Vhodný i pro 
ekosolventní a latexové tiskárny. 

 •vícevrstvý natíraný plakátový papír
 •odolný vůči vodě, rozmarům počasí a poškrábání
 •vysoce bílý
 •skvělé barevné reprodukce s minimální spotřebou inkoustů

coala Poster semi-gloss

MAterIáLy PrO LfP tISk  / SOLVent/LAtex/UV
Upravený povrch 

M
At

er
Iá

Ly
 P

rO
 L

fP
 t

IS
k

tISkOVé teCHnIky nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3942

ALternAtIVní PrOdUkty 

Coala Citylight  ................................................................................ 3920 

Gramáž (g/m2) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

150 1370 100 .00 mat 1,00 357034 21,00

Bílý tiskový papír určený převážně pro tisk plakátů a do CLV vitrín. Není vhodný pro 
ekosolventní tiskárny. 

 •brilantní tiskové výsledky
 •skvělý poměr cena/výkon

chantaFFiche 200Je

MAterIáLy PrO LfP tISk  / SOLVent/LAtex/UV
Upravený povrch 

M
At

er
Iá

Ly
 P

rO
 L

fP
 t

IS
k

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0517



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.190

Bílý tiskový papír posterové kvality, i pro ekosolventní tiskárny, určený převážně pro tisk 
plakátů a do prosvětlených CLV vitrín. 

 •při mokrém lepení silně odolný proti popraskání při přehnutí
 •skvělý tisk a rozptyl světla

Gramáž (g/m2) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

150 1270 100 .00 1,00 470576 27,00

150 1372 100 .00 1,00 470579 27,00

coala citylight

MAterIáLy PrO LfP tISk  / SOLVent/LAtex/UV
Fotografické papíry 

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3920

Bílý tiskový papír s modrou zadní stranou, vhodný i pro ekosolventní tiskárny, určený pro tisk 
plakátů a billboardů. 

 •standardní billboardový papír Coala

Gramáž (g/m2) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

132 1270 61 .00 satin 1,00 470568 38,00

coala BlueBacK

MAterIáLy PrO LfP tISk  / SOLVent/LAtex/UV
Blueback 

tISkOVé teCHnIky nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3915



191

10

Gramáž (g/m2) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

115 1270 100 .00 satin 1,00 470571 22,00

115 1372 100 .00 satin 1,00 470572 22,00

Bílý tiskový papír s modrou zadní stranou, vhodný i pro ekosolventní  tiskárny, určený pro tisk 
plakátů a billboardů. 

 •bílý tiskový papír převážně určený pro UV tisk
 •pro aplikace na venkovní billboardovou reklamu
 •při mokrém lepení silně odolný proti popraskání při přehnutí
 •zadní strana s modrou krycí vrstvou

coala BlueBacK uV

MAterIáLy PrO LfP tISk  / SOLVent/LAtex/UV
Blueback 

M
At

er
Iá

Ly
 P

rO
 L

fP
 t

IS
k

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3916

formát dráha Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

1370 x 100 .00 ÚD 1,00 357037 22,00

1370 x 300 .00 ÚD 1,00 357038 18,00

1300 x 300 .00 ÚD 1,00 427866 18,00

Bílý tiskový papír s modrou zadní stranou určený převážně pro tisk plakátů a billboardů. 

 •standardní billboardový papír
 •skvělý poměr cena/výkon

BlueBacK Poster PaPer

MAterIáLy PrO LfP tISk  / SOLVent/LAtex/UV
Blueback 

M
At

er
Iá

Ly
 P

rO
 L

fP
 t

IS
k

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0352



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.192

Bílá lesklá, matná nebo transparentní monomerická samolepicí PVC fólie. 

 •různé druhy lepidla (viz níže)
 •skvělá opacita a rovina povrchu
 •vysoká rozměrová stabilita
 •výborné tiskové výsledky s vysokým rozlišením
 •životnost 3 roky

dOPLňkOVé PrOdUkty 

Coala 1D Lam  .............................................................................. 14038 

Symbio Monomeric Laminates  ........................................................ 14050 

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

80 µ

1050 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470748 44,00

1050 50 .00 lesk šedé permanent .akryl . lepidlo 1,00 470751 44,00

1050 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 497119 44,00

1370 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 497120 44,00

1372 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470749 44,00

1372 50 .00 lesk šedé permanent .akryl . lepidlo 1,00 470752 44,00

1372 50 .00 lesk šedé odstranit . akryl .lepidlo 1,00 470755 44,00

1524 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470750 44,00

1524 50 .00 lesk šedé permanent .akryl . lepidlo 1,00 470753 44,00

1050 50 .00 mat čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470757 44,00

1050 50 .00 mat šedé odstranit . akryl .lepidlo 1,00 470763 44,00

1372 50 .00 mat čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470758 44,00

1372 50 .00 mat šedé permanent .akryl . lepidlo 1,00 470761 44,00

1372 50 .00 mat šedé odstranit . akryl .lepidlo 1,00 470764 44,00

100 µ

1050 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470730 47,00

1050 50 .00 lesk šedé permanent .akryl . lepidlo 1,00 470733 47,00

1372 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470731 47,00

1372 50 .00 lesk šedé permanent .akryl . lepidlo 1,00 470734 47,00

1372 50 .00 lesk čiré odstranit . akryl . lepidlo 1,00 470737 47,00

1524 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470732 47,00

1524 50 .00 lesk šedé permanent .akryl . lepidlo 1,00 470735 47,00

1600 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 475441 47,00

1050 50 .00 mat čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470739 47,00

1050 50 .00 mat šedé permanent .akryl . lepidlo 1,00 470742 47,00

1372 50 .00 mat čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470740 47,00

1372 50 .00 mat šedé permanent .akryl . lepidlo 1,00 470743 47,00

1524 50 .00 mat čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470741 47,00

coala 1d

SAMOLePICí POtISknUteLné fóLIe  / SOLVent/LAtex/UV
Monomerické 

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  13980



193

10

dOPLňkOVé PrOdUkty 

MacTac  Permacolor Monomeric  ..................................................... 14040 

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

100 µ

1370 50 .00 lesk šedé permanent . solventní lep . 1,00 310509 73,00

1370 50 .00 lesk permanentní akrylové lepidlo 1,00 318048 50,00

Monomerické tiskové samolepicí PVC fólie. 

 •krátkodobé a střednědobé fólie
 •brilantní tiskové výsledky
 •skvělá bělost a hladkost povrchu

mactac imagin monomeric

SAMOLePICí POtISknUteLné fóLIe  / SOLVent/LAtex/UV
Monomerické 

SA
M

OL
eP

IC
í P

Ot
IS

kn
Ut

eL
né

 f
óL

Ie

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  13982

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

75 µ

1050 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470782 90,00

1050 50 .00 lesk šedé permanent . solventní lep . 1,00 470785 90,00

1372 50 .00 lesk AIR FREE ŠEDÉ AKRYL .PERMANENT 1,00 470777 125,00

1372 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470783 90,00

1372 50 .00 lesk šedé permanent . solventní lep . 1,00 470786 90,00

Bílá lesklá 75 mic polymerická samolepicí PVC fólie. Permanentní čiré, šedé nebo kanálkové 
šedé solventní lepidlo. 

 •skvělá opacita a minimální smršťování
 •vhodné i pro mírně zakřivené povrchy
 •velmi výhodná cena vzhledem ke kvalitám této fólie
 •životnost 5 let

coala 2d

SAMOLePICí POtISknUteLné fóLIe  / SOLVent/LAtex/UV
Polymerické 

SA
M

OL
eP

IC
í P

Ot
IS

kn
Ut

eL
né

 f
óL

Ie

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  13993



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.194

dOPLňkOVé PrOdUkty 

Coala 2D Lam  .............................................................................. 14052 

coala 2d

SAMOLePICí POtISknUteLné fóLIe  / SOLVent/LAtex/UV
Polymerické 



195

10

dOPLňkOVé PrOdUkty 

MacTac  Permacolor Polymeric Laminates  ........................................ 14054 

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

55 µ

1370 10 .00 lesk BF šedé permanentní lep . 1,00 407052 300,00

1370 50 .00 lesk šedé permanent . solventní lep . 1,00 350800 206,00

70 µ

1370 50 .00 lesk šedé permanent . solventní lep . 1,00 310362 143,00

80 µ

1370 50 .00 průsvitný, mat čiré permanent . akryl . lep . 1,00 310389 179,00

Polymerické tiskové samolepicí PVC fólie. 

 • fólie na polep dopravních prostředků (měkčený polymer)
 •backlitové polymerické fólie

mactac imagin Polymeric

SAMOLePICí POtISknUteLné fóLIe  / SOLVent/LAtex/UV
Polymerické 

SA
M

OL
eP

IC
í P

Ot
IS

kn
Ut

eL
né

 f
óL

Ie

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  13995



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.196

Bílá lesklá 55 mic samolepicí PVC fólie. Normální nebo kanálkové (bubble-free) šedé 
permanentní  lepidlo. 

 •vrchní materiál: 55 mic bílá lesklá jemná vysoce přizpůsobivá laminovaná PVC fólie
 • lepidlo: akrylové šedé permanentní nebo kanálkové repoziční šedé permanentní
 •podklad: opatřený PE nátěrem 130 g/m² s potiskem na zadní straně BF series
 •životnost 10 let

dOPLňkOVé PrOdUkty 

MacTac  Permacolor Monomeric  ..................................................... 14040 

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(Metr ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

1370 50 .00 lesk šedé permanent . solventní lep . 50,00 527058 339,00

1370 50 .00 lesk BF šedé permanentní lep . 50,00 527059 372,00

mactac imagin cast

SAMOLePICí POtISknUteLné fóLIe  / SOLVent/LAtex/UV
Lité 

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  14008

Matná polymerická fólie 80 mic s permanentním Air Free lepidlem. Fólie je rozměrově stálá. 
Vhodná pro ekosolventní, solventní a UV tisk. 

 •skvělé řešení pro dekoraci skla
 • lze potisknout
 •kanálkové lepidlo
 •certifikace nehořlavosti B1
 •životnost nepotištěné fólie 5-7 let

tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

80 1372 50 .00 satén permanentní solventní lep . 1,00 513081 185,00

coala Frosted air Free

SAMOLePICí POtISknUteLné fóLIe  / SOLVent/LAtex/UV
Okenní dekorace 

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  9485



197

10

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

1370 10 .00 lesk odstranitelné 1,00 515179 206,00

1370 50 .00 lesk odstranitelné 1,00 509453 184,00

1520 50 .00 lesk odstranitelné 1,00 509455 184,00

Okenní fólie One Way Vision. Bílý perforovaný 180 mic vinyl s černým nátěrem na zadní 
straně, snímatelné čiré lepidlo. Celková propustnost 41 %, tj. 23 děr/cm² o průměru 1,6 mm s 
rozestupem 2,4 mm. 

 •válcovaná monomerická PVC fólie
 •vhodná na rovné a mírně zakřivené povrchy
 •certifikovaná i pro únikové východy v MHD
 •k fóliím s certifikací Ministerstva dopravy ČR na vyžádání zašleme homologační štítky a prohlášení o 

aplikaci
 •životnost 1 rok

symBio one Way Vision neW s certiFiKací

SAMOLePICí POtISknUteLné fóLIe  / SOLVent/LAtex/UV
Okenní dekorace 

SA
M

OL
eP

IC
í P

Ot
IS

kn
Ut

eL
né

 f
óL

Ie

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5831

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

1370 50 .00 lesk odstranitelné 1,00 525073 130,00

Okenní fólie One Way Vision. Bílý perforovaný 180 mic vinyl s černým nátěrem na zadní straně, 
snímatelné černé lepidlo. Celková propustnost 41 % tj. 23 děr/cm² o průměru 1,6 mm s 
rozestupem 2,4 mm. 

 •válcovaná monomerická PVC fólie
 •vhodná na rovné a mírně zakřivené povrchy
 • ideální pro výklady obchodů a další prosklené plochy
 •životnost 1 rok

symBio one Way Vision neW Bez certiFiKace

SAMOLePICí POtISknUteLné fóLIe  / SOLVent/LAtex/UV
Okenní dekorace 

SA
M

OL
eP

IC
í P

Ot
IS

kn
Ut

eL
né

 f
óL

Ie

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5832



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.198

Bílá matná 100 mic fólie pro aplikace na obtížné povrchy včetně rovných zdí v interiéru a 
exteriéru ošetřených latexovým nátěrem. Permanentní šedé lepidlo s vysokou počáteční 
lepivostí. 

 •vrchní materiál: 100 mic bílá matná jemně válcovaná monomerická PVC fólie
 • lepidlo: akrylátové permanentní neprůhledné s vysokou lepivostí
 •podklad: natíraný kraftový papír 140 g/m² s potiskem na zadní straně MACtac/IMAGin
 •životnost nepotištěné fólie v exteriéru 4 roky

Gramáž (g/m2) tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka 
(mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  

(role ) kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

108 100 1370 50 .00 mat permanentní lep . 1,00 445181 159,00

imagin WW 300

SAMOLePICí POtISknUteLné fóLIe  / SOLVent/LAtex/UV
Wall and Floor 

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1346

Samolepicí černá tabulová fólie 180 mic určená k popisování klasickou i tekutou křídou (vodou 
odstranitelné). 

 • imitace povrchu školní tabule
 •vtipné řešení pro restaurace, obchody, stánky apod .
 •nedoporučuje se používat detergenty ani odstraňovače na alkoholové bázi
 •materiál lze řezat na plotru do rozličných tvarů
 •potisk: UV

tloušťka (ľ) Gramáž (g/m2) rozměr 1 / šířka 
(mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  

(role ) kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

180 300 1000 25 .00 mat čiré permanent . akryl . lep . 1,00 513099 299,00

coala chalKBoard

SAMOLePICí POtISknUteLné fóLIe  / SOLVent/LAtex/UV
Speciální fólie 

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  9471



199

10

formát barva Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(arch ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

100 µ

700 x 1000 bílá lesk permanentní lep . 100,00 308395 37,00

700 x 1000 transparentní lesk permanentní lep . 100,00 308398 37,00

Válcovaná monomerická PVC fólie 100 mic, bílá nebo transparentní, bez obsahu kadmia. 
Varianty se splitovaným podkladovým papírem mají split po cca 6 cm. 

 •transparentní fólie perfektní pro tisk reklamních samolepek (ideální pro samolepky na okna nebo 
sklo obecně)

 •vhodná na různé propagační kampaně, emblémy a etikety
 •životnost 2 roky

macscreen monomeric

SAMOLePICí POtISknUteLné fóLIe  / UV, OfSet A SítOtISk
Monomerické 

SA
M

OL
eP

IC
í P

Ot
IS

kn
Ut

eL
né

 f
óL

Ie

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  14016

formát barva Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(arch ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

150 µ

700 x 1000 transparentní lesk elektrostatické 75,00 350577 88,57

700 x 1000 bílá lesk elektrostatické 75,00 350775 88,57

PVC fólie (150 mic.) pro statické přichycení na rovné povrchy. 

 • ideální pro dočasné aplikace určené k časté výměně 
 •životnost v exteriéru 1 rok a v interiéru 3 roky

mactac   macscreen

SAMOLePICí POtISknUteLné fóLIe  / UV, OfSet A SítOtISk
Speciální fólie 

SA
M

OL
eP

IC
í P

Ot
IS

kn
Ut

eL
né

 f
óL

Ie

tISkOVé teCHnIky nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  14032



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.200

PVC lesklá nebo matná laminovací fólie 80 mic s UV filtrem. Permanentní ultra čiré lepidlo. 

 •kvalitní laminovací fólie
 •určená především pro tiskové fólie Coala
 •životnost 1 rok

dOPLňkOVé PrOdUkty 

Coala 1D  ..................................................................................... 13980 

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

70 µ

1040 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 513045 65,00

1370 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 513047 65,00

1600 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 513050 65,00

1040 50 .00 mat čiré permanent . akryl . lep . 1,00 513051 65,00

1370 50 .00 mat čiré permanent . akryl . lep . 1,00 513053 65,00

1600 50 .00 mat čiré permanent . akryl . lep . 1,00 513056 65,00

80 µ

1050 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470770 48,00

1372 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470771 48,00

1524 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470772 48,00

1600 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 484970 48,00

1050 50 .00 mat čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470773 48,00

1372 50 .00 mat čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470774 48,00

1524 50 .00 mat čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470775 48,00

coala 1d lam

LAMInACe  / MOnOMerICké

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  14038



201

10

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(Metr ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

1050 50 .00 lesk akrylové 50,00 490285 58,00

1370 50 .00 lesk akrylové 50,00 390220 58,00

1620 50 .00 lesk akrylové 50,00 398479 58,00

PVC lesklá laminovací fólie 70 mic s UV filtrem. Permanentní čiré emulzní lepidlo. 

 •životnost 2 roky

mactac  Permacolor monomeric

LAMInACe  / MOnOMerICké

LA
M

In
AC

e

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  14040

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

70 µ

1060 50 .00 lesk permanentní akrylové lepidlo 1,00 484750 38,00

1370 50 .00 lesk permanentní akrylové lepidlo 1,00 445862 38,00

1520 50 .00 lesk permanentní akrylové lepidlo 1,00 484751 38,00

1060 50 .00 mat permanentní akrylové lepidlo 1,00 484752 38,00

1370 50 .00 mat permanentní akrylové lepidlo 1,00 467078 38,00

1520 50 .00 mat permanentní akrylové lepidlo 1,00 484753 38,00

Monomerická laminovací PVC fólie 70 mic, lesklá nebo matná, s UV filtrem. 

 •extra čirá fólie
 •opticky čiré emulzní lepidlo
 •životnost 2 roky

symBio monomeric laminates

LAMInACe  / MOnOMerICké

LA
M

In
AC

e

POUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  14050



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.202

dOPLňkOVé PrOdUkty 

Coala 1D  ..................................................................................... 13980 

symBio monomeric laminates

LAMInACe  / MOnOMerICké



203

10

dOPLňkOVé PrOdUkty 

Coala 2D  ..................................................................................... 13993 

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

70 µ

1040 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 513566 101,00

1370 50 .00 lesk čiré permanent . akryl . lep . 1,00 513569 101,00

1370 50 .00 mat čiré permanent . akryl . lep . 1,00 513575 101,00

Polymerická transparentní lesklá nebo matná PVC laminovací fólie 75 mic s ultračirým 
permanentním solventním lepidlem. 

 •vhodná i pro laminaci UV tisků
 •minimální smršťování
 •vhodná pro ochranu digitálních tisků proti UV záření, špíně nebo vlhkosti
 •životnost 5 let

coala 2d lam

LAMInACe  / POLyMerICké

LA
M

In
AC

e

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  14052

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

1370 50 .00 lesk permanentní čiré High Tack 1,00 447271 165,00

1370 50 .00 mat permanentní čiré High Tack 1,00 447273 165,00

PVC matná polymerická laminovací fólie 80 mic. Permanentní čiré lepidlo. 

 •zpomaluje blednutí barev vlivem UV záření
 •neovlivňuje PH úroveň základové fólie, na které je aplikována
 •není kompatibilní s fóliemi potištěnými olejovými barvami
 •životnost 5 let

mactac  Permacolor Polymeric laminates

LAMInACe  / POLyMerICké

LA
M

In
AC

e

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  14054



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.204

dOPLňkOVé PrOdUkty 

MacTac IMAGin Polymeric  ............................................................... 13995 

mactac  Permacolor Polymeric laminates

LAMInACe  / POLyMerICké



205

10

tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

100 1370 50 .00 satén čiré permanent . akryl . lep . 1,00 513066 94,00

100 1040 50 .00 Zrnitá čiré permanent . akryl . lep . 1,00 513064 94,00

100 1550 50 .00 Zrnitá čiré permanent . akryl . lep . 1,00 513068 94,00

170 1040 50 .00 satén čiré permanent . akryl . lep . 1,00 513579 129,00

170 1300 50 .00 satén čiré permanent . akryl . lep . 1,00 513580 129,00

Čirá strukturovaná monomerická PVC fólie s UV filtrem pro laminaci podlahové grafiky. 
Permanentní čiré lepidlo. 

 •protiskluzový povrch
 •tloušťka 100 nebo 170 mic
 •dle normy DIN 51130 certifikacie R10, resp . R11; dle DIN V 18032 certifikace na sportovní podlahy
 •životnost v interiéru do 3, resp . 6 měsíců

coala Floor lam sand

LAMInACe  / SPeCIALIty
Wall and Floor 

LA
M

In
AC

e

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  9481

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) barva Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(Metr ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

70 µ

615 50 .00 8229 .00 bílá lesk permanentní lep . 50,00 356590 69,00

615 50 .00 8289 .00 černá lesk permanentní lep . 50,00 356045 69,00

615 50 .00 8228 .00 bílá mat permanentní lep . 50,00 356173 69,00

615 50 .00 8288 .00 černá mat permanentní lep . 50,00 356247 69,00

1000 50 .00 8289 .00 černá lesk permanentní lep . 50,00 356773 69,00

Barevná fólie 75 mic s permanentním čirým lepidlem. Možnost lepení «mokrou» metodou. 

 •speciálně vyvinutá pro bezproblémové počítačové vyřezávání
 •rychlá separace i malých písmen a jemných linek
 •životnost černé a bílé 4 roky, barevné 3 roky

macal 8200 Pro

PLOter, CAd/CAM  / MOnOMerICké

PL
Ot

er
, C

Ad
/C

AM

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4780



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.206

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) barva Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(Metr ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

1230 50 .00 8229 .00 bílá lesk permanentní lep . 50,00 356482 69,00

1230 50 .00 8289 .00 černá lesk permanentní lep . 50,00 356564 69,00

1230 50 .00 8228 .00 bílá mat permanentní lep . 50,00 356074 69,00

1230 50 .00 8288 .00 černá mat permanentní lep . 50,00 356148 69,00

macal 8200 Pro

PLOter, CAd/CAM  / MOnOMerICké



207

10

tloušťka (ľ) formát Povrchová úprava barva Množství v balení  
(Metr ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

70 615 x 50 .00 lesk 8309 .12 citronově žlutá 50,00 309948 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8359 .04 cyclamen 50,00 309959 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8349 .05 lahvově zelená 50,00 309965 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8339 .04 blankytně modrá 50,00 309970 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8339 .06 Ocean Blue 50,00 309972 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8339 .00 Medium Blue 50,00 309975 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8339 .13 Roayl Blue 50,00 309976 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8389 .04 myší šeď 50,00 309985 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8329 .00 bílá 50,00 309989 79,00

70 615 x 50 .00 lesk 8389 .00 černá 50,00 309990 79,00

70 615 x 50 .00 lesk 8369 .00 stříbrná 50,00 309992 107,00

70 615 x 50 .00 lesk 8379 .00 zlatá 50,00 309993 107,00

70 615 x 50 .00 lesk 8349 .17 Vibrant Green 50,00 350720 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8309 .30 světle žlutá 50,00 509759 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8359-39 krvavě červená 50,00 509879 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8305-24 středně žlutá 50,00 510016 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8303-23 slunečnicově žlutá 50,00 510017 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8301-22 oranžová 50,00 510019 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8359-40 červená 50,00 510021 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8359-36 středně červená 50,00 510022 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8359-33 tmavě červená 50,00 510023 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8349-30 tmavě zelená 50,00 510024 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8349-31 jarní zelená 50,00 510026 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8383-13 čokoládově hnědá 50,00 510030 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8389-18 tmavě šedá 50,00 510031 93,00

70 615 x 50 .00 lesk 8389-19  slate grey 50,00 510032 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8309 .12 citronově žlutá 50,00 309739 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8359 .04 cyclamen 50,00 309796 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8349 .05 lahvově zelená 50,00 309804 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8339 .04 blankytně modrá 50,00 309809 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8339 .06 Ocean Blue 50,00 309810 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8339 .00 Medium Blue 50,00 309812 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8339 .13 Roayl Blue 50,00 309813 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8389 .04 myší šeď 50,00 309818 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8329 .00 bílá 50,00 309820 79,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8389 .00 černá 50,00 309821 79,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8369 .00 stříbrná 50,00 309823 107,00

Bílá lesklá vynilová plotrová samolepicí fólie s akrylovým permanentním lepidlem a 
střednědobou výdržností. Vhodná pro exteriér i interiér. 

 •vrchní materiál: válcovaná vinylová fólie 70 mic silná, bez obsahu kadmia
 • lepidlo: vysoce kvalitní akrylové permanentní na vodní bázi
 •podklad: vysoce stabilní 135 g/m² bílý kraftový papír s šedým potiskem na zadní straně
 •životnost až 5 let

macal 8300 Pro

PLOter, CAd/CAM  / MOnOMerICké

PL
Ot

er
, C

Ad
/C

AM

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1561



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.208

tloušťka (ľ) formát Povrchová úprava barva Množství v balení  
(Metr ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

70 1230 x 50 .00 lesk 8379 .00 zlatá 50,00 309828 107,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8349 .17 Vibrant Green 50,00 350690 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8309 .30 světle žlutá 50,00 509756 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8359-39 krvavě červená 50,00 509876 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8305-24 středně žlutá 50,00 509997 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8303-23 slunečnicově žlutá 50,00 509998 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8301-22 oranžová 50,00 510000 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8359-40 červená 50,00 510002 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8359-36 středně červená 50,00 510003 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8359-33 tmavě červená 50,00 510004 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8349-30 tmavě zelená 50,00 510005 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8349-31 jarní zelená 50,00 510007 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8383-13 čokoládově hnědá 50,00 510011 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8389-18 tmavě šedá 50,00 510012 93,00

70 1230 x 50 .00 lesk 8389-19  slate grey 50,00 510013 93,00

70 615 x 50 .00 mat 8388 .00 černá 50,00 350692 79,00

70 615 x 50 .00 mat 8328 .00 bílá 50,00 427796 79,00

70 1230 x 50 .00 mat 8328 .00 bílá 50,00 350242 79,00

70 1230 x 50 .00 mat 8388 .00 černá 50,00 350691 79,00

macal 8300 Pro

PLOter, CAd/CAM  / MOnOMerICké



209

10

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) barva Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(Metr ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

66 µ

1000 50 .00 9889 .00 černá lesk permanentní lep . 1,00 310089 152,00

1230 50 .00 9889 .00 černá lesk permanentní lep . 1,00 309859 152,00

Barevná fólie 66 mic s permanentním čirým lepidlem. Možnost lepení «mokrou» metodou. 

 •exkluzivní polymerické plotrové fólie prémiové kvality
 •životnost černé a bílé 8 let, barevné 7 let a metalické 5 let

macal 9800 Pro

PLOter, CAd/CAM  / POLyMerICké

PL
Ot

er
, C

Ad
/C

AM

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1565

tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka 
(mm) návin (m) barva Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  

(Metr ) kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

115 1220 45 .70 4729 .00 bílá reflexní permanentní lep . 45,00 418062 373,00

Reflexní flexibilní fólie 115 mic s permanentním lepidlem. 

 •vrstva mikroskopických skleněných korálků vysoké optické kvality, zanořených v barevné fólii, které 
způsobují zrcadlový povrch a odrazový efekt

 •vrchní materiál: reflexní fólie ± 115 mic
 • lepidlo: akrylové vysoce kvalitní čiré solventní permanentní
 •podklad: vysoce stabilní 150 g/m² bílý polyethylenový natíraný papír
 •životnost 4-5 let

maclite 4700

PLOter, CAd/CAM  / refLexní

PL
Ot

er
, C

Ad
/C

AM

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1580



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.210

Reflexní flexibilní fólie 115 mic s permanentním lepidlem. 

 •vrstva mikroskopických skleněných korálků vysoké optické kvality, zanořených v barevné fólii, které 
způsobují zrcadlový povrch a odrazový efekt

 •vrchní materiál: snadno oříznutelný a separovatelný, aplikace na zakřivené a vlnité povrchy
 • lepidlo: akrylové vysoce kvalitní bílé solventní permanentní
 •podklad: vysoce stabilní 150 g/m² bílý polyethylenový natíraný papír
 •životnost 5-7 let

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) barva Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(Metr ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

1220 45 .00 5729 .00 bílá reflexní permanentní lep . 45,00 355920 669,00

1220 45 .00 5759 .00 červená reflexní permanentní lep . 45,00 355927 669,00

maclite 5700

PLOter, CAd/CAM  / refLexní

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1581

Jemně válcovaná šablonová šedá monomerická fólie 80 mic se snímatelným lepidlem. 
Nedoporučuje se lepení «mokrou» metodou. 

 •vrchní materiál: šedá vinylová fólie 80 mic bez obsahu kadmia
 • lepidlo: solventní odstranitelné kaučukové
 •podklad: bílý vysoce stabilní

tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) barva typ lepidla / lepení Množství v balení  
(Metr ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

80 615 50 .00 šedá odstranitelné 50,00 350709 99,00

80 1230 50 .00 šedá odstranitelné 50,00 310049 99,00

macmasK 84.817

PLOter, CAd/CAM  / ŠAbLOnOVé fóLIe

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1585



211

10

tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) barva Povrchová úprava typ lepidla / lepení kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

100 610 100 .00 bílá mat odstranitelné 350164 33,00

100 1220 100 .00 bílá mat odstranitelné 373839 33,00

Aplikační papír bez podkladu, se střední lepivostí a snímatelným kaučukovým lepidlem v 
gramáži 85 g/m². 

 •skládá se z papíru impregnovaného latexem, na jedné straně opatřeného odstranitelným lepidlem
 •strana bez lepidla je potištěná

mactransFer t 220

PLOter, CAd/CAM  / APLIkAční MAterIáLy

PL
Ot

er
, C

Ad
/C

AM

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4596

tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

110 610 100 .00 mat střední transferová fólie 398389 29,00

110 1220 100 .00 mat střední transferová fólie 394185 29,00

Polypropylenová fólie 110 mic bez podkladu, s vroubkovaným povrchem a střední lepivostí. 
Snímatelné akrylátové lepidlo. 

 •přenosová fólie

PolitaPe 160

PLOter, CAd/CAM  / APLIkAční MAterIáLy

PL
Ot

er
, C

Ad
/C

AM
tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2099



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.212

PVC fólie 80 mic s mřížkovaným podkladem, s hladkým povrchem a střední lepivostí. 
Snímatelné akrylátové lepidlo. 

 •přenosová fólie

tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

80 500 50 .00 transparentní střední transferová fólie 440980 61,00

80 1000 50 .00 transparentní střední transferová fólie 440604 61,00

PolitaPe 170

PLOter, CAd/CAM  / APLIkAční MAterIáLy

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4597

PE aplikační fólie bez podkladu 120 mic se střední lepivostí. 

 •snadná aplikace na všechny typy povrchů
 •transparentnost umožňuje přesnost aplikace

tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

120 500 100 .00 mat odstranitelné 1,00 372848 39,00

120 610 100 .00 mat odstranitelné 1,00 372847 39,00

120 1000 100 .00 mat odstranitelné 1,00 311900 39,00

120 1220 100 .00 mat odstranitelné 1,00 430608 39,00

mactransFer t 500

PLOter, CAd/CAM  / APLIkAční fóLIe

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4598



213

10

tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka 
(mm) návin (m) barva Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  

(role ) kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

110 610 100 .00 bílá mat vysoká lepivost 1,00 494619 29,00

110 1220 100 .00 bílá mat vysoká lepivost 1,00 486581 29,00

Aplikační papír bez podkladu, s vysokou lepivostí a snímatelným kaučukovým lepidlem v 
gramáži 85 g/m². 

 •skládá se z papíru impregnovaného latexem, na jedné straně opatřeného odstranitelným lepidlem
 •strana bez lepidla je potištěná

mactransFer t 210

PLOter, CAd/CAM  / APLIkAční fóLIe

PL
Ot

er
, C

Ad
/C

AM

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1606

tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka 
(mm) návin (m) barva Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  

(Metr ) kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

100 500 25 .00 401 white mat hotmelt 25,00 296541 522,00

100 500 25 .00 402 black mat hotmelt 25,00 296542 522,00

100 500 25 .00 408 red mat hotmelt 25,00 296547 522,00

100 500 25 .00 403 light blue mat hotmelt 25,00 296543 522,00

100 500 25 .00 406 royal blue mat hotmelt 25,00 296544 522,00

100 500 25 .00 415 orange mat hotmelt 25,00 316213 522,00

100 500 25 .00 443 neon pink mat hotmelt 25,00 373915 605,00

100 500 25 .00 412 grey mat hotmelt 25,00 316211 522,00

100 500 25 .00 404 green mat hotmelt 25,00 296545 522,00

Polyuretanová nažehlovací fólie s matným povrchem. Lepidlo se aktivuje teplem (155 - 165 
°C). 

 •skvělé řešení pro grafiku na běžné textilní materiály
 •ekologicky nezávadná

Poli-Flex Premium

PLOter, CAd/CAM  / fLex & fLOCk

PL
Ot

er
, C

Ad
/C

AM
tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4306



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.214

tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka 
(mm) návin (m) barva Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  

(Metr ) kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

100 500 25 .00 441 neon green mat hotmelt 25,00 296550 605,00

200 500 25 .00 467 apple green mat hotmelt 25,00 424315 522,00

100 500 25 .00 410 yellow mat hotmelt 25,00 296546 522,00

100 500 25 .00 418 corn yellow mat hotmelt 25,00 316210 522,00

100 500 25 .00 419 lemon yellow mat hotmelt 25,00 316214 522,00

100 500 25 .00 440 neon yellow mat hotmelt 25,00 296551 605,00

100 500 25 .00 430 argent metalický hotmelt 25,00 296548 552,00

100 500 25 .00 420 or metalický hotmelt 25,00 296549 552,00

Poli-Flex Premium

PLOter, CAd/CAM  / fLex & fLOCk



215

10

tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

80 500 25 .00 mat 520165 380,00

Bílá matná PU fólie 80 mic s coatingem určená pro potisk a přenos na textil. Transferová 
teplota při nažehlování je 160 °C. 

 •perfektní neprůhlednost
 •díky coatingu dosahuje stálosti barev při praní (doporučeno praní rubovou stranou do 80 °C)
 •matná povrchová úprava je zárukou velmi dobrých tiskových výsledků
 •příjemná na dotek

Poli-taPe ultimate Print

PLOter, CAd/CAM  / fLex & fLOCk

PL
Ot

er
, C

Ad
/C

AM

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  13604

tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(Metr ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

70 620 30 .00 mat 1,00 414630 319,00

Bílá magnetická fólie se silnou přilnavostí, snadno odstranitelná. Tloušťka 40 a 70 mic. 

 • lze ji vyřezávat i vysekávat
 •potisknutelná UV inkousty a také sítotiskem
 •použití: vozy taxi, reklamní vyřezávané (vysekávané) magnetky apod .

magnetic PVc

PLOter, CAd/CAM  / SPeCIALIty

PL
Ot

er
, C

Ad
/C

AM
tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1615



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.216

Polyesterový textilní banner 370 g/m² s PVC oboustranným nátěrem (67 % PVC / 39 % PET) 
pro Roll Up s textilní strukturou. 

 • ideální  řešení pro prezentace v Roll Up stojanech
 •stále rovný, nemačká se
 •pro ekosolventní, latexový a UV tisk
 •certifikace nehořlavosti B1

Gramáž (g/m2) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

370 1000 25 .00 mat 1,00 470684 194,00

coala roll-uP Banner

bAnnery  / frOntLIt

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3947

Banner do interiéru i exteriéru s jemnou strukturou. Určen ke svařování horkovzdušnou i 
vysokofrekvenční technologií. 

 •vynikající poměr cena/výkon
 •skvělé tiskové výsledky
 •pevný a odolný materiál, lze jej i sešívat

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(Metr ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

510 g/m²

1100 50 .00 mat 50,00 390551 65,00

1370 50 .00 mat 50,00 390552 65,00

1600 50 .00 mat 50,00 456973 65,00

2100 50 .00 mat 50,00 456974 65,00

2500 50 .00 mat 50,00 443753 65,00

3200 50 .00 mat 50,00 450145 65,00

5000 50 .00 mat 50,00 496895 65,00

symBio Banner

bAnnery  / frOntLIt

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4577



217

10

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

440 g/m²

1067 50 .00 mat 504249 41,00

1100 50 .00 mat 504235 41,00

1370 50 .00 mat 504234 41,00

1600 50 .00 mat 504250 41,00

2100 50 .00 mat 504251 41,00

2500 50 .00 mat 504233 41,00

3200 50 .00 mat 504232 41,00

550 g/m²

1050 50 .00 lesk 481017 56,00

1060 50 .00 lesk 423561 56,00

1100 50 .00 lesk 390543 56,00

1370 50 .00 lesk 390538 56,00

1600 50 .00 lesk 390539 56,00

2100 50 .00 lesk 414625 56,00

3200 50 .00 lesk 390527 56,00

1050 50 .00 mat 477623 56,00

1060 50 .00 mat 423562 56,00

1100 50 .00 mat 390544 56,00

1370 50 .00 mat 390529 56,00

1600 50 .00 mat 390530 56,00

2100 50 .00 mat 414654 56,00

3200 50 .00 mat 390534 56,00

Laminované bannery pro aplikace středních formátů. Lze je svařovat horkovzdušnou i 
vysokofrekvenční technologií. 

 •pro krátkodobější reklamní sdělení
 •doporučujeme lemovat 3-5cm páskem po obvodu

symBio Frontlit Banner

bAnnery  / frOntLIt

bA
nn

er
y

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5827



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.218

Matný banner s černou neprůhlednou střední vrstvou pro střední aplikace. Vhodný také pro 
interiérové aplikace (Roll Up, prezentační stojany). 

 •skvělý pro oboustranné tisky
 •nepropouští světlo

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

510 g/m²

1067 50 .00 mat 446251 85,00

1100 50 .00 mat 414669 85,00

1600 50 .00 mat 427289 85,00

2100 50 .00 mat 456252 85,00

3200 50 .00 mat 414756 85,00

610 g/m²

1050 50 .00 mat 499510 82,00

1060 50 .00 mat 447293 82,00

1100 50 .00 mat 444278 82,00

1370 50 .00 mat 444277 82,00

1600 50 .00 mat 447294 82,00

2100 50 .00 mat 447295 82,00

2500 50 .00 mat 443752 82,00

3200 50 .00 mat 443750 82,00

symBio cast BlocKout Banner

bAnnery  / bLOCkOUt

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5825



219

10

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

270 g/m²

1100 50 .00 mat 446319 65,00

1370 50 .00 mat 446318 65,00

1600 50 .00 mat 446317 65,00

2100 50 .00 mat 446315 65,00

2500 50 .00 mat 443755 65,00

3200 50 .00 mat 443754 65,00

Síťovina s podkladem a jemnou mřížkou pro aplikace středních formátů. Ideální pro aplikace 
na lešení. 

 •výborně propouští značné množství vzduchu
 •nízká hmotnost
 •snadná manipulace

Banner classic

bAnnery  / MeSH

bA
nn

er
y

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0307

Gramáž (g/m2) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

250 µ

260 1110 18 .00 mat 1,00 470701 99,00

Polyesterová tkanina 250 g/m² pro umělecké obrazové reprodukce, bannery a textilní tapety. 

 •100% polyesterový canvas
 •opatřeno coatingem pro vodou ředitelný, latexový a UV tisk

coala canVas Pet W

textIL & CAnVAS  / SOLVent/UV/LAtex
Canvas 

te
xt

IL
 &

 C
An

VA
S

tISkOVé teCHnIky nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3917



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.220

Prémiový canvas ze směsi polyesteru a bavlny 310 g/m² pro vysoce kvalitní reprodukce. 

 •určený pro solventní, ekosolventní, latexový a UV tisk
 •dlouhá životnost
 •voděodolný, pružný, bez obsaku kyselin
 •dokonalejší barevná škála a rozlišení
 •certifikace nehořlavosti B1

tloušťka (ľ) Gramáž (g/m2) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

310 310 1270 22 .86 mat 1,00 470703 228,00

310 310 1370 22 .86 mat 1,00 470704 228,00

310 310 1524 22 .86 mat 1,00 470705 228,00

coala canVas s

textIL & CAnVAS  / SOLVent/UV/LAtex
Canvas 

tISkOVé teCHnIky nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3918

Prémiový canvas (směs polyester/bavlna) 340 g/m² pro vysoce kvalitní reprodukce. 

 •určený pro waterbased tisk
 •rychleschnoucí
 •voděodolný
 •dlouhodobá životnost, odolnost proti praskání barvy
 •excelentní gamut a rozlišení

Gramáž (g/m2) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

340 610 15 .00 mat 1,00 470706 268,00

340 1067 15 .00 mat 1,00 470708 268,00

coala canVas W

textIL & CAnVAS  / WAterbASed
Canvas 

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3919



221

10

Gramáž (g/m2) barva formát Povrchová úprava kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

455 white 050 1000 x 1400 pololesk 467068 81,00

Bílá polypropylenová fólie vhodná pro UV tisk, sítotisk. 1 balení obsahuje 50 kusů. 

 •oboustranně potisknutelná
 •nízká hmotnost
 • ideální pro skládačkové obaly

PriPlaK classic

PrUžné SyntetICké  / SítOtISk, UV OffSet A UV tISk
PP 

Pr
Už

né
 S

yn
te

tI
Ck

é

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2169

tloušťka (mm) formát barva Množství v balení  
(arch ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

0 .300 1000 x 1400 clear 50,00 437472 56,00

0 .500 1000 x 1400 bílá 50,00 437476 96,00

0 .500 1000 x 1400 clear 50,00 437477 96,00

0 .500 1000 x 1400 clear 50,00 437478 96,00

PVC fólie v arších určená především k výrobě krabiček, dárkových tašek, krycích fólií a 
transparentní reklamy. 

 • lehce potisknutelná UV tiskem a sítotiskem
 •odolná proti špíně a chemikáliím

s-Print

PrUžné SyntetICké  / SítOtISk, UV OffSet A UV tISk
PVC 

Pr
Už

né
 S

yn
te

tI
Ck

é
tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2527



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.222

Prémiový PET translucentní backlit, 210 mic, matně bílý povrch. 

 •voděodolný
 •vysoce rozměrově stálý
 •výborné výsledky i bez nasvícení
 •určený pro ekosolventní, solventní, latexový a UV tisk

tloušťka (ľ) Gramáž (g/m2) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

205 275 1270 30 .00 mat 1,00 470649 157,00

coala BacKlit s

PrUžné SyntetICké  / SOLVent/UV/LS

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3912

PET materiál do Pop Up, 350 mic, stříbrná zadní strana. 

 •opacitní materiál se skvělými tiskovými výsledky
 •velká rozměrová stabilita
 •vysoce odolný proti poškrábání a vlhkosti, může být použit bez laminace
 •určený pro ekosolventní, solventní, latexový a UV tisk

tloušťka (ľ) Gramáž (g/m2) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

340 410 914 20 .00 mat 1,00 470657 277,00

coala PoP-uP Pet s

PrUžné SyntetICké  / SOLVent/UV/LS

tISkOVé teCHnIky nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3938



223

10

tloušťka (ľ) Gramáž (g/m2) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

195 150 914 30 .00 mat 1,00 470667 99,00

195 150 1067 30 .00 mat 1,00 486615 99,00

195 150 1270 30 .00 mat 1,00 470668 99,00

PP matný materiál do Roll Up  systémů, 200 mic, tmavě šedá zadní strana. 

 •opacitní materiál se skvělými tiskovými výsledky
 •neměnná kvalita při časté manipulaci
 •vysoká rovinnost, odolnost proti poškrábání a voděodolnost
 •určený pro ekosolventní, solventní, latexový a UV tisk

coala roll-uP PP s

PrUžné SyntetICké  / SOLVent/UV/LS

Pr
Už

né
 S

yn
te

tI
Ck

é

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5260

tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

100 1067 20 .00 mat čiré permanent . akryl . lep . 1,00 470806 155,00

Bílá matná monomerická PVC fólie 100 mic s coatingem. Permanentní akrylátové lepidlo. 

 •životnost v exteriéru až 1 rok
 •bez kapilárního efektu
 • lepidlo na bázi akrylu

coala Vinyl W

PrUžné SyntetICké  / WAterbASed

Pr
Už

né
 S

yn
te

tI
Ck

é

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3956



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.224

Bílá vysoce kvalitní lesklá PVC fólie 135 mic s mikroporézním coatingem. 

 •rychleschnoucí brilantní barvy díky speciálnímu povrchu
 •snadno se laminuje

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

1067 30 .00 lesk akrylové 1,00 455344 197,00

rauch Vinyl gloss Pro

PrUžné SyntetICké  / WAterbASed

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5815

Tapeta se strukturovaným plastovým povrchem a zadní stranou z netkané textilie o plošné 
hmotnosti 150 g/m². Aplikuje se bez namáčení na zeď natřenou tapetovým lepidlem. 

 •vhodná k pořízení vysoce autentických reprodukcí maleb nebo fotografií
 •určená pro dekoraci stěn v hotelových halách, bankách, bytech, kancelářích, showroomech apod .
 •doporučeno lepidlo na těžké tapety
 •rozměrově stálá, odolná proti poškrábání, lze ji čistit mýdlovou vodou v závislosti na typu inkoustu

Gramáž (g/m2) tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

350 350 1372 30 .00 mat 1,00 513156 149,00

coala Walldesign nW Brush

WALLdeCOrAtIOn  / SOLVent/UV/LAtex
Tapety s netkanou textilií 

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  9500



225

10

Gramáž (g/m2) tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

350 350 1372 30 .00 mat 1,00 513151 149,00

Tapeta se strukturovaným plastovým povrchem a zadní stranou z netkané textilie o plošné 
hmotnosti 350 g/m². Aplikuje se bez namáčení na zeď natřenou tapetovým lepidlem. 

 •vhodná k pořízení vysoce autentických reprodukcí maleb nebo fotografií
 •určená pro dekoraci stěn v hotelových halách, bankách, bytech, kancelářích, showroomech apod .
 •doporučeno lepidlo na těžké tapety
 •rozměrově stálá, odolná proti poškrábání, lze ji čistit mýdlovou vodou v závislosti na typu inkoustu

coala Walldesign nW canVas

WALLdeCOrAtIOn  / SOLVent/UV/LAtex
Tapety s netkanou textilií 

W
AL

Ld
eC

Or
At

IO
n

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  9501

Gramáž (g/m2) tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

350 350 1372 30 .00 mat 1,00 513114 149,00

Tapeta se strukturovaným plastovým povrchem a zadní stranou z netkané textilie o plošné 
hmotnosti 350 g/m². Aplikuje se bez namáčení na zeď natřenou tapetovým lepidlem. 

 •vhodná k pořzení vysoce autentických reprodukcí maleb nebo fotografií
 •určená pro dekoraci stěn v hotelových halách, bankách, bytech, kancelářích, showroomech…
 •doporučeno lepidlo na těžké tapety
 •rozměrově stálá, odolná proti poškrábání, lze ji čistit mýdlovou vodou v závislosti na typu inkoustu

coala Walldesign nW s matt

WALLdeCOrAtIOn  / SOLVent/UV/LAtex
Tapety s netkanou textilií 

W
AL

Ld
eC

Or
At

IO
n

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  9509



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.226

Tapeta se strukturovaným plastovým povrchem a zadní stranou z netkané textilie o plošné 
hmotnosti 300 g/m². Lepidlo se aplikuje přímo na tapety. 

 •doporučeno lepidlo na těžké tapety
 •rozměrově stálá, odolná proti poškrábání, lze ji čistit mýdlovou vodou v závislosti na typu inkoustu
 • lze uskladňovat 2 roky v originálním balení při teplotách mezi 20-25°C a 50% relativní vlhkosti

Gramáž (g/m2) tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

350 350 1372 30 .00 mat 1,00 513153 149,00

coala Walldesign nW stucco

WALLdeCOrAtIOn  / SOLVent/UV/LAtex
Tapety s netkanou textilií 

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  9512

Hladká nenatíraná tapeta se zadní stranou z netkané textilie o plošné hmotnosti 150 g/m². 

 •pevná a rozměrově stálá
 •vhodná k pořízení vysoce autentických reprodukcí maleb nebo fotografií
 •určená pro dekoraci stěn v hotelových halách, bankách, bytech, kancelářích, showroomech apod .
 •neobsahuje PVC ani změkčovadla
 •ekonomické řešení pro latexové a UV inkousty

Gramáž (g/m2) tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

150 150 1372 50 .00 mat 1,00 513106 48,00

coala Walldesign nW uV/lx

WALLdeCOrAtIOn  / SOLVent/UV/LAtex
Tapety s netkanou textilií 

tISkOVé teCHnIky nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  9513



227

10

Gramáž (g/m2) tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

300 300 1372 30 .00 mat 1,00 513143 95,00

Tapeta se strukturovaným plastovým povrchem a papírovou zadní stranou o plošné hmotnosti 
300 g/m². Lepidlo se aplikuje přímo na tapety. 

 •doporučeno lepidlo na těžké tapety
 •rozměrově stálá, odolná proti poškrábání, lze ji čistit mýdlovou vodou v závislosti na typu inkoustu
 • lze uskladňovat 2 roky v originálním balení při teplotách mezi 20-25°C a 50% relativní vlhkosti

coala Walldesign P canVas

WALLdeCOrAtIOn  / SOLVent/UV/LAtex
Papírové tapety 

W
AL

Ld
eC

Or
At

IO
n

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  9515

Gramáž (g/m2) tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

300 300 1372 30 .00 mat 1,00 513141 95,00

Tapeta se strukturovaným plastovým povrchem a papírovou zadní stranou o plošné hmotnosti 
300 g/m². Lepidlo se aplikuje přímo na tapety. 

 •doporučeno lepidlo na těžké tapety
 •rozměrově stálá, odolná proti poškrábání, lze ji čistit mýdlovou vodou v závislosti na typu inkoustu
 • lze uskladňovat 2 roky v originálním balení při teplotách mezi 20-25°C a 50% relativní vlhkosti

coala Walldesign P Fine sand

WALLdeCOrAtIOn  / SOLVent/UV/LAtex
Papírové tapety 

W
AL

Ld
eC

Or
At

IO
n

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  9519



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.228

Hladká matná natíraná tapeta se zadní papírovou stranou o plošné hmotnosti 170 g/m² s již 
naneseným lepidlem, které se aktivuje vodou. Neobsahuje PVC ani změkčovadla. 

 • vhodná k pořízení vysoce kvalitních reprodukcí maleb a fotografií
 •určená pro dekorace stěn v hotelových halách, bankách, bytech, kancelářích, showroomech apod .
 •pevná a rozměrově stálá
 •určená pro UV a latexový tisk
 •certifikace nehořlavosti A

tloušťka (ľ) Gramáž (g/m2) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

170 170 1372 45 .70 satén 1,00 513110 100,00

coala Walldesign P PrePasted

WALLdeCOrAtIOn  / SOLVent/UV/LAtex
Papírové tapety 

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe nOrMy / CertIfIkACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  9521

Tapeta se strukturovaným plastovým povrchem a papírovou zadní stranou o plošné hmotnosti 
300 g/m². Lepidlo se aplikuje přímo na tapety. 

 •doporučeno lepidlo na těžké tapety
 •rozměrově stálá, odolná proti poškrábání, lze ji čistit mýdlovou vodou v závislosti na typu inkoustu
 • lze uskladňovat 2 roky v originálním balení při teplotách mezi 20-25°C a 50% relativní vlhkosti

Gramáž (g/m2) tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

290 300 1372 30 .00 mat 1,00 513111 95,00

coala Walldesign P sand

WALLdeCOrAtIOn  / SOLVent/UV/LAtex
Papírové tapety 

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  9522



229

10

Gramáž (g/m2) tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

290 300 1372 30 .00 mat 1,00 513112 95,00

Hladká nenatíraná tapeta s papírovou zadní stranou o plošné hmotnosti 300 g/m². Lepidlo se 
aplikuje přímo na tapety. 

 •vhodná k pořízení vysoce autentických reprodukcí maleb nebo fotografií
 •určená pro dekoraci stěn v hotelových halách, bankách, bytech, kancelářích, showroomech apod .
 •doporučeno lepidlo na těžké tapety
 •rozměrově stálá, odolná proti poškrábání, lze ji čistit mýdlovou vodou v závislosti na typu inkoustu

coala Walldesign P smooth matt

WALLdeCOrAtIOn  / SOLVent/UV/LAtex
Papírové tapety 

W
AL

Ld
eC

Or
At

IO
n

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  9524

Gramáž (g/m2) tloušťka (ľ) rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava Množství v balení  
(role ) kód Cena  kč   

(1  Metr čtvereční )

300 300 1372 30 .00 mat 1,00 513145 95,00

Tapeta se strukturovaným plastovým povrchem a papírovou zadní stranou o plošné hmotnosti 
300 g/m². Lepidlo se aplikuje přímo na tapety. 

 •doporučeno lepidlo na těžké tapety
 •rozměrově stálá, odolná proti poškrábání, lze ji čistit mýdlovou vodou v závislosti na typu inkoustu
 • lze uskladňovat 2 roky v originálním balení při teplotách mezi 20-25°C a 50% relativní vlhkosti

coala Walldesign P stucco

WALLdeCOrAtIOn  / SOLVent/UV/LAtex
Papírové tapety 

W
AL

Ld
eC

Or
At

IO
n

tISkOVé teCHnIkyPOUžItí / GArAnCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  9525



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.230

Bílá matná strukturovaná samolepicí PVC tapeta 300 g/m² se zadní stranou z netkané textilie a 
čirým permanentním lepidlem. 

 •výborné řešení pro interiérové dekorace

rozměr 1 / šířka (mm) návin (m) Povrchová úprava typ lepidla / lepení kód Cena  kč   
(1  Metr čtvereční )

1250 25 .00 mat permanentní lep . 486882 259,00

imagin deco-mural

WALLdeCOrAtIOn  / SOLVent/UV/LAtex
Samolepicí 

tISkOVé teCHnIky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  13605

Stěrka MACtac 

 •pro snadné aplikace

formát barva Množství v balení  
(jednotka ) kód Cena  kč   

(1  jednotka )

70 x 100 bílá 100,00 311926 34,00

70 x 100 krémová 200,00 311927 64,00

stěrKa mactac

ŘezACí A APLIkAční POMůCky  / APLIkAční POMůCky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3019



231

10

formát barva Množství v balení  
(jednotka ) kód Cena  kč   

(1  jednotka )

160 x 240 metallic 20,00 369201 41,00

Skalpel Olfa 

Řezače olFa

ŘezACí A APLIkAční POMůCky  / ŘezAče A čePeLe

Ře
zA

Cí
 A

 A
PL

Ik
Ač

ní
 P

OM
ůC

ky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0711

formát barva Množství v balení  
(jednotka ) kód Cena  kč   

(1  jednotka )

9 x 80 metallic 6,00 369217 125,00

9 x 80 metallic 10,00 369218 125,00

Náhradní čepele Olfa 

náhradní čePele

ŘezACí A APLIkAční POMůCky  / ŘezAče A čePeLe

Ře
zA

Cí
 A

 A
PL

Ik
Ač

ní
 P

OM
ůC

ky

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0712





233

11

PA
CK

AG
IN

G

PACKAGING

BAlICí PAPír 234

Balicí papír světlý   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1924 .  .  .  . 234
Balicí papír kloboukový   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2267 .  .  .  . 235
Balicí papír Šedák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0357 .  .  .  . 236
Havana EKO   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4606 .  .  .  . 237

BuBlINKové fólIe 238

Standardní bublinková fólie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2536 .  .  .  . 238

StANdArdNí lePICí PáSKy 239

PP lepicí pásky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2138 .  .  .  . 239

NAlePovACí oBálKy 240

Packing list   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2865 .  .  .  . 240

ručNí Strečová fólIe 241

Fixační strečová fólie ruční   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3258 .  .  .  . 241
Ruční strečová fólie Granátky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2616 .  .  .  . 242

StrojNí Strečová fólIe 243

Fixační strečová fólie strojní   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2537 .  .  .  . 243

tePlem SmrštItelNé fólIe 244

Polyolefinová teplem smrštitelná  fólie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2109 .  .  .  . 244

PAPírové Pytle A SáčKy 245

Kupecké sáčky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4608 .  .  .  . 245
Sáčky svačinové LUKABAL   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4609 .  .  .  . 246

SPeCIálNí Pytle A SáčKy 247

Papírové a plastové pytle   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0324 .  .  .  . 247

PerGAmeN 248

Pergamenová náhrada   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1982 .  .  .  . 248

oChrANNé oBálKy 249

BuBlinkové  249

Obálky bublinkové   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1653 .  .  .  . 249



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.234

Univerzální dřevitý balicí papír, oboustranně hlazený. 

Argumenty 

 •univerzální balicí papír
 •určený k balení nejrůznějších druhů nepotravinářských výrobků
 •vhodný i jako výplňový materiál 

doPlňKové ProduKty 

Fixační strečová fólie ruční  ............................................................... 3258 

Gramáž (g/m2) formát Barva množství v balení  
(Kilogram ) Kód Cena  Kč   

(1  Kilogram )

45 630 x 860 bílá 10,00 367829 30,50

Balicí papír světlý

BAlICí PAPíry & KArtoNy  / BAlICí PAPír

PoužItí / GArANCe Normy / CertIfIKACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1924



235

11

doPlňKové ProduKty 

Fixační strečová fólie ruční  ............................................................... 3258 

formát typ balení Gramáž (g/m2) množství v balení  
(Kilogram ) Kód Cena  Kč   

(1  Kilogram )

610 x 860 balení 25 10,00 367813 35,81

750 x 860 balení 25 10,00 481031 356,00

Balicí papír tenký, v nízkých gramážích, vyráběný ze sběrového papíru v přírodní šedé barvě. 

Argumenty 

 •vhodný k balení drobného spotřebního zboží
 •vhodný jako výplňový materiál (sklářství, obuvnictví . . .) 

Balicí papír kloBoukový

BAlICí PAPíry & KArtoNy  / BAlICí PAPír

BA
lI

Cí
 P

AP
ír

y 
& 

KA
rt

oN
y

PoužItí / GArANCe Normy / CertIfIKACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2267



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.236

Balicí papír přírodní šedohnědé barvy vyrobený ze sběrového papíru. 

Argumenty 

 •vhodný pro klasické balení balíků/pošta, knihy . . .
 •vhodný jako proklad mezi materiály
 •pro balení nemastných průmyslových výrobků 

doPlňKové ProduKty 

Fixační strečová fólie ruční  ............................................................... 3258 

formát Gramáž (g/m2) množství v balení  
(Kilogram ) Kód Cena  Kč   

(1  Kilogram )

900 x 1200 90 500,00 367779 24,83

900 x 1350 90 500,00 367785 24,83

900 x 1200 90 10,00 367786 26,18

1000 x 5 .00 90 485744 21,69

Balicí papír Šedák

BAlICí PAPíry & KArtoNy  / BAlICí PAPír

PoužItí / GArANCe Normy / CertIfIKACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0357



237

11

doPlňKové ProduKty 

Fixační strečová fólie ruční  ............................................................... 3258 

formát Gramáž (g/m2) Barva množství v balení  
(Kilogram )

Paletové množství  
(Kilogram ) Kód Cena  Kč   

(1  Kilogram )

630 x 900 45 bělená 10,00 400 367823 40,24

Bělený jednostranně hlazený balicí papír. Je promastitelný a pouze částečně odolný proti 
nasáknutí vodou. 

Argumenty 

 •potravinářský atest
 •vhodný zejména k balení potravin, cukroví, k výrobě kupeckých sáčků atd .
 •pevný balicí papír
 •prodej i po menším balení 

Havana eko

BAlICí PAPíry & KArtoNy  / BAlICí PAPír

BA
lI

Cí
 P

AP
ír

y 
& 

KA
rt

oN
y

PoužItí / GArANCe Normy / CertIfIKACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4606



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.238

Bublinkové fólie vhodná pro ochranu předmětu při balení, prokládání nebo vyplňování dutých 
prostor. Poskytuje vysoce účinnou ochranu předmětu před oděrem a možnost opakovaného 
použití. Dvouvrstvý průhledný materiál z kvalitního ekologického plastu. 

Argumenty 

 •velký počet malých vzduchových bublinek působí jako tlumič nárazů a tlaků
 •vysoce pružná, ohebná a odolná proti roztržení
 •voděodolná a vodotěsná, odpuzuje prach
 •může být svařována teplem
 •nízká hmotnost 

Aplikace 

 •základní a jednoduchá tlumicí ochrana pro citlivé produkty 

rozměr 1 / šířka (mm) Návin (m) technický popis množství v balení  
(role ) Kód Cena  Kč   

(1  role )

500 100 .00 2 vrstvy 2,00 377503 176,90

1000 100 .00 2 vrstvy 1,00 377494 330,00

1000 100 .00 2 vrstvy 1,00 479954 330,00

standardní BuBlinková fólie

PlNICí A tlumICí mAterIály  / BuBlINKové fólIe

Normy / CertIfIKACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2536



239

11

rozměr 1 / šířka (mm) Návin (m) Barva typ lepidla / lepení množství v balení  
(role ) Kód Cena  Kč   

(1  role )

48 66 .00 hnědá akrylové 36,00 373905 13,93

48 66 .00 transparentní akrylové 36,00 373901 13,93

38 µ

48 60 .00 transparentní akrylové 72,00 462910 12,50

48 66 .00 transparentní akrylové 72,00 475639 13,50

Transparentní nebo hnědá lepicí páska z polypropylenu (PP). 

Argumenty 

 •ekologický materiál odolný proti roztržení nebo natržení
 •široké uplatnění v logistice, přepravě, skladování výrobků i v běžném provozu kanceláře
 •v nabídce ve 2 provedních (čiré, hnědé) a 2 délkách návinu 

Aplikace 

 •běžné lepení zejména papírových krabic 

pp lepicí pásky

lePICí PáSKy & lePIdlA  / StANdArdNí lePICí PáSKy

le
PI

Cí
 P

áS
Ky

 &
 l

eP
Id

lA

PoužItí / GArANCe Normy / CertIfIKACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2138



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.240

Speciální typ LD-PE obálek na dokumenty se samolepicí zadní stranou v čirém provedení. 
Hlavní využití najdou při expedici zásilek, kdy je třeba na balík umístit průvodní dokument - 
např. poštovní poukázku nebo dodací list. 

Argumenty 

 • jednoduché použití
 •zajišťuje viditelnost přiložených dokumentů
 •rychlá a bezpečná aplikace
 •použitelné ihned po aplikaci
 •odolné vůči teplotě 

formát množství v balení  
(jednotka )

Paletové množství  
(jednotka ) Kód Cena  Kč   

(1000  jednotka )

175 x 235 1 000,00 64000 436706 810,56

packing list

SPeCIálNí oBálKy A tAšKy NA doKumeNty  / NAlePovACí oBálKy

Normy / CertIfIKACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2865



241

11

rozměr 1 / šířka (mm) tloušťka (ľ) Barva množství v balení  
(role )

Paletové množství  
(role ) Kód Cena  Kč   

(1  balení )

500 20 transparentní 6,00 192 368628 720,00

500 23 černá 6,00 360 429048 116,00

500 23 transparentní 6,00 360 442149 690,00

500 23 transparentní 6,00 360 449768 630,00

500 23 transparentní 6,00 360 482763 103,33

500 23 transparentní 6,00 360 482764 115,00

500 23 transparentní 6,00 360 482765 128,33

500 23 transparentní 6,00 360 504552 90,00

Fixační fólie určená pro bezpečné balení palet. Zaručuje dokonalou fixaci jakéhokoliv zboží 
(včetně zboží nepravidelných tvarů, umístěného volně na paletě apod.). Chrání proti rozsypání 
či mechanickému poškození zboží a proti povětrnostním vlivům během přepravy. 

Argumenty 

 •bez potravinářského atestu
 •ekologicky nezávadná a plně recyklovatelná
 •v nabídce široký rozsah hmotností a dutinek
 •pro ruční aplikaci, může být rovněž používána za pomoci aplikátoru 

fixační strečová fólie ruční

BAlICí fólIe  / ručNí Strečová fólIe

BA
lI

Cí
 f

ól
Ie

PoužItí / GArANCe Normy / CertIfIKACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  3258



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.242

Strečová fólie s předem provedenou konečnou úpravou z polyethylenu s enormní upínací 
silou, průhledná. Navinuta na dutince umožňující ruční aplikaci. 

Argumenty 

 •velmi lehké a kompaktní balení
 •snadné a příjemné použití
 •ekologicky nezávadná a plně recyklovatelná 

Aplikace 

 •pro manuální balení a vázání zboží 

Základní surovina rozměr 1 / šířka (mm) množství v balení  
(role ) doplňující název výrobku 2 Kód Cena  Kč   

(1  Krabice )

polyetylén 100 60,00 275g, tol .4% 400287 1 025,00

ruční strečová fólie granátky

BAlICí fólIe  / ručNí Strečová fólIe

PoužItí / GArANCe Normy / CertIfIKACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2616



243

11

rozměr 1 / šířka (mm) Návin (m) odolnost vůči roztržení Barva Kód Cena  Kč   
(1  Kilogram )

23 µ

500 1512 .00 120-160 průtažnost transparentní 427333 57,36

Strojní strečová fólie z LLDPE (Linear Low Density Poly ethylene) s dobrou přilnavostí 
(jednostranná) k ochranně proti špíně, prachu a vlhkosti. 

Argumenty 

 •pro použití s polo a plně automatickými obalovými stroji
 •excelentní průhlednost fólie
 •průtažnost 150 %
 •vysoká odolnost proti protržení
 •dodávána ve standardní šíři 500 mm 

Aplikace 

 •určená pro strojní balení paletovaného zboží 

fixační strečová fólie strojní

BAlICí fólIe  / StrojNí Strečová fólIe

BA
lI

Cí
 f

ól
Ie

PoužItí / GArANCe Normy / CertIfIKACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2537



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.244

Jemná smrštitelná polyolefinová fólie pro vynikající prezentaci balených produktů. 

Argumenty 

 •velmi pevná
 •pětivrstvá
 •mikroperforace pro snadnější smrštění
 •bez mléčného vzhledu
 •vhodná pro víkové i tunelové baličky 

Aplikace 

 •ochrana proti vlhkosti a nečistotám 

doPlňKové ProduKty 

Fixační strečová fólie ruční  ............................................................... 3258 

Základní surovina Barva rozměr 1 / šířka 
(mm) Návin (m) typ balení množství v balení  

(role )
Paletové množství  

(role ) Kód Cena  Kč   
(1  role )

Polyolefine transparentní 350 1000 .00 role 1,00 30 465679 1 014,92

Polyolefine transparentní 400 1000 .00 role 1,00 24 465680 1 185,91

Polyolefine transparentní 450 1000 .00 role 1,00 24 465681 1 170,00

Polyolefine transparentní 500 1000 .00 role 1,00 18 465682 1 550,12

Polyolefine transparentní 450 750 .00 role 1,00 24 465685 1 305,88

polyolefinová teplem smrŠtitelná  fólie

BAlICí fólIe  / tePlem SmrštItelNé fólIe

Normy / CertIfIKACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  2109



245

11

formát Barva množství v balení  
(Kilogram ) Kód Cena  Kč   

(1  balení )

140 x 230 hnědá 15,00 387828 658,51

175 x 280 hnědá 15,00 387829 638,12

200 x 360 hnědá 15,00 387831 588,58

250 x 420 hnědá 15,00 387832 562,36

285 x 490 hnědá 15,00 387833 547,79

Sáčky z materiálu šedák, který je vyroben ze 100% zanášky sběrového papíru a je 
jednostranně hlazený. Určeny k balení nejrůznějších nepotravinářských výrobků. 

Argumenty 

 •v nabídce v různých velikostních provedeních 
 •v nabídce s plochým nebo křížovýme dnem
 •produkci zajišťuje přední tuzemský výrobce 

kupecké sáčky

oBAlové Pytle A SáčKy  / PAPírové Pytle A SáčKy

oB
Al

ov
é 

Py
tl

e 
A 

Sá
čK

y

PoužItí / GArANCe Normy / CertIfIKACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4608



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.246

Sáčky z jednostranně hlazeného ekologického papíru Lukabal, který se vyrábí v přírodním 
odstínu z recyklovaných surovin. Opatřeny potravinářským atestem. 

Argumenty 

 •svačinové a kupecké sáčky vhodné pro balení potravin
 •v nabídce v různých velikostech, s plochým nebo křížovým dnem
 •produkci zajišťuje přední tuzemský výrobce 

formát Barva odolnost vůči roztržení Specifičnost množství v balení  
(jednotka ) Kód Cena  Kč   

(1  balení )

230 x 110 x 45 hnědá odolný do 0,5kg 3 000,00 372701 736,58

280 x 110 x 45 hnědá odolný do 1kg 2 500,00 372702 749,66

170 x 265 hnědá odolný do 1kg křížové dno 15,00 387785 815,85

210 x 330 hnědá odolný do 2kg křížové dno 15,00 387787 810,02

245 x 365 hnědá odolný do 3kg křížové dno 15,00 387788 804,20

sáčky svačinové lukaBal

oBAlové Pytle A SáčKy  / PAPírové Pytle A SáčKy

PoužItí / GArANCe Normy / CertIfIKACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4609



247

11

formát Barva množství v balení  
(jednotka ) Gramáž (g/m2) technický popis Kód Cena  Kč   

(1  jednotka )

500 x 900 hnědá 15,00 70 2 vrstvy 378747 13,47

550 x 1100 hnědá 15,00 80 2 vrstvy 378748 14,25

650 x 1200 hnědá 10,00 80 2 vrstvy 378750 17,71

Množství v balení - udává počet kusů (jednotek) v balení. 
Cena Kč - udává cenu za 1 kus (jednotku).

Pytle z hnědého pytlového papíru, otevřené, lepené, s křížovým dnem. Odolné vůči protržení, 
z vysoce kvalitního materiálu. 

Argumenty 

 •pevné
 •dvouvrstvé 

papírové a plastové pytle

oBAlové Pytle A SáčKy  / SPeCIálNí Pytle A SáčKy

oB
Al

ov
é 

Py
tl

e 
A 

Sá
čK

y

PoužItí / GArANCe Normy / CertIfIKACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0324



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.248

Bezdřevý nepromastitelný balicí papír vyrobený z přírodních surovin bez přídavku chemických 
činidel, nebělený, s atestem hlavního hygienika. 

Argumenty 

 •vhodný pro balení masa a mastných výrobků
 •pod produkty obsahující tuky 

doPlňKové ProduKty 

Fixační strečová fólie ruční  ............................................................... 3258 

formát Gramáž (g/m2) Barva typ balení množství v balení  
(Kilogram ) Kód Cena  Kč   

(1  Kilogram )

700 x 1000 45 nažloutlý volně loženo na paletách 500,00 367839 48,70

700 x 1000 45 nažloutlý balení 10,00 367841 50,05

pergamenová náHrada

PotrAvINářSKá BAleNí  / PerGAmeN

PoužItí / GArANCe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1982



249

11

doplňující název 
výrobku formát typ klopy Barva

hmotnost 1000 
jednotka 

(kg)

množství v balení  
(jednotka ) Kód Cena od  

(Krabice )
Cena  Kč   

(1  Krabice )
Cena od  
(Krabice )

Cena  Kč   
(1  Krabice )

B/12 140 x 230 poštovní taška bílé 12 .0 200,00 356362 1 416,41 5 396,58

C/13 170 x 230 poštovní taška bílé 15 .0 100,00 356364 1 229,27 5 218,35

D/14 200 x 270 poštovní taška bílé 20 .0 100,00 356366 1 313,76 5 298,82

E/15 240 x 270 poštovní taška bílé 25 .0 100,00 356368 1 355,58 5 338,65

F/16 240 x 350 poštovní taška bílé 30 .0 100,00 356370 1 418,36 5 398,44

G/17 250 x 350 poštovní taška bílé 33 .0 100,00 356372 1 438,48 5 417,60

H/18 295 x 370 poštovní taška bílé 37 .0 100,00 356374 1 537,21 5 511,63

CD 175 x 200 poštovní taška bílé 15 .0 200,00 356380 1 439,49 5 418,56

I/19 320 x 440 poštovní taška bílé 50 .0 50,00 416865 1 367,44 5 349,94

Bublinkové obálky vhodné pro doručování písemností a předmětů, které je nutné během 
přepravy chránit před poškozením. V nabídce obálky ve standardní formátové řadě. 

Argumenty 

 •extra bílý kraftový papír, natíraný PE, gramáž 90 g/m²
 •multivrstvá tlačená PE bublinková fólie, gramáž 50-55 g/m²
 •velmi kvalitní samolepicí vrstva s krycí páskou na bázi tavného lepidla 

oBálky BuBlinkové

oBálKy  / oChrANNé oBálKy
Bublinkové 

oB
ál

Ky

PoužItí / GArANCe Normy / CertIfIKACe

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1653





251

12

HY
GI

EN
A

HYGIENA

Papírové ručníky Z-Z   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1199 .  .  .  . 252
Papírové kapesníky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1783 .  .  .  . 253
Průmyslové utěrky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0558 .  .  .  . 253
Jumbo   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4568 .  .  .  . 254
Elfi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5789 .  .  .  . 255



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.252

Hygienické zdravotně nezávadné ručníky z recyklovaného materiálu nebo celulózy určené k 
všestrannému použití. 

 •perfektní pevnost
 •2 varianty: jednovrstvé nebo dvouvrstvé
 •dostupné v zelené, šedé a bílé barvě
 •ZZ balení 

Formát Barva Množství v balení  
(jednotka ) Kód Cena  Kč   

(1  Karton )

230 x 250 šedé 5 000,00 447808 357,37

230 x 250 zelené 5 000,00 447809 357,37

230 x 250 bílé 4 000,00 448178 460,35

230 x 250 bílé 3 000,00 448199 568,10

PaPírové ručníky Z-Z

PAPírové ručNíKY A PříslušENství  / 

PoužItí / GArANCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1199



253

12

Formát Barva Množství v balení  
(jednotka ) Kód Cena  Kč   

(1  balení )

195 x 210 bílá 3 750,00 482074 20,86

195 x 210 bílá 3 500,00 482075 15,93

Hygienické zdravotně nezávadné papírové kapesníky k všestranému využití. 

 •100% celulóza 
 •dvouvrstvé
 •balení v bílých či barevných krabičkách 

PaPírové kaPesníky

PAPírové ručNíKY A PříslušENství  / 

PA
Pí

ro
vé

 r
uč

Ní
KY

 A
 P

ří
sl

uš
EN

st
ví

PoužItí / GArANCE NorMY / CErtIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  1783

Název výrobku Formát Barva Paletové množství  
(role ) Kód Cena  Kč   

(1  role )

Průmyslové utěrky MIDI 210 x 50 .00 bílé 480 448248 29,24

Průmyslové utěrky MAXI 210 x 120 .00 bílé 240 448249 61,15

Zdravotně nezávadné utěrky určené především pro průmyslové použití. 

 •všestranné použití
 •ve dvouvrstvé variantě
 •vyrobené z recyklovatelných materiálů
 •navinutné v roli
 •možnost odvíjet roli zevnitř 

Průmyslové utěrky

utěrKY  / 

ut
ěr

KY

PoužItí / GArANCE NorMY / CErtIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  0558



Uvedené ceny jsou bez DPH a mají pouze informativní charakter. Pro konkrétní cenovou nabídku kontaktujte obchodní zástupce Antalis.254

Hygienicky a zdravotně nezávadný toaletní papír určený pro běžné toaletní potřeby. Vyrobený 
z recyklovaných materiálů. 

 •2 varianty: jednovrstvý nebo dvouvrstvý
 •v 6 různých návinech 

Základní surovina technický popis Barva rozměr 1 / šířka 
(mm) Návin (m) Množství v balení  

(role ) Kód Cena  Kč   
(1  role )

100 % celulóza 2 vrstvy bílá 90 125 .00 6,00 474947 37,84

100 % celulóza 2 vrstvy bílá 90 210 .00 6,00 474948 65,07

100% recykl 2 vrstvy bílá 90 105 .00 6,00 447934 142,00

100% recykl 2 vrstvy bílá 90 105 .00 6,00 452268 22,34

100% recykl jednovrstvé šedá 90 125 .00 6,00 447916 17,36

100% recykl 2 vrstvy bílá 90 185 .00 6,00 447935 37,29

100% recykl jednovrstvé šedá 90 220 .00 6,00 447933 29,54

100% recykl 2 vrstvy bílá 90 260 .00 6,00 447937 53,01

Materiály jsou 100%recyklované , kromě položek 474947,474948

Jumbo

toAlEtNí PAPírY  / 

PoužItí / GArANCE NorMY / CErtIFIKACE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  4568



255

12

Základní surovina technický popis Barva rozměr 1 / šířka 
(mm) Návin (m) Množství v balení  

(role ) Kód Cena  Kč   
(1  role )

100 % celulóza 2 vrstvy bílá 95 15 .00 8,00 449310 5,67

Bílý dvouvrstvý toaletní papír vyrobený ze 100% celulózy. 

 •100% celulóza
 •ve dvouvrstvé variantě
 •balení po 8 kusech 

elfi

toAlEtNí PAPírY  / 

to
Al

Et
Ní

 P
AP

ír
Y

PoužItí / GArANCE

Více informací najdete na našich webových stránkách...vložte kód  5789



Více než 70 služeb, které vám pomohou na každé 
úrovni podnikání
Z vlastní zkušenosti víte, že v prostředí neustále se zvyšující konkurence hrají rozhodující roli služby, které 
poskytujete. Společnost Antalis proto neustále pracuje na rozvoji své nabídky služeb, aby vám pomohla rozšířit 
pole působnosti a získat nové zákazníky.  V současné době poskytujeme více než 70 různých služeb. Tato 
nabídka je určena právě vám. Poradenství, školení, zakázkové služby, produkty na míru, sdílení nejlepších postupů, 
logistické služby s vysokou přidanou hodnotou, online nástroje, péče o zákazníky… To všechno jsou služby, 
které vám mohou pomoci lépe prodat vaši vlastní nabídku zákazníkům, předvídat budoucí potřeby a rozvíjet své 
podnikání tak, aby zůstalo konkurenceschopné nejen dnes, ale i v budoucnosti. Pokud se chcete o našem světě 
služeb dozvědět více… Just ask Antalis.

BUSINESS NETWORKING

Pomáháme vám rozvíjet vaši síť zákazníků a partnerů

Pokud jsou spokojeni naši zákazníci, jsme spokojeni také my! Děláme
vše pro to, abychom prostřednictvím nejrůznějších akcí správně rozvíjeli
spolupráci se všemi svými obchodními partnery. Pokud se s námi
spojíte, budete mít možnost poznávat hlavní hráče na trhu, nacházet
nové partnery, předvídat nové trendy a sdílet zkušenosti.

Služba              Popis              Podmínky*

Veletrhy a výstavy Jedinečná příležitost, která vede k lepšímu poznání společnosti Antalis a setkávání se s odborníky 
z příslušného odvětví. 

Eventy Antalis Eventy společnosti Antalis poskytují platformu pro setkávání různých hráčů na trhu a zaměřují se na
příslušná aktuální témata. 

ANTALIS SLUŽBY 

* Pro bližší informaci o nabízené službě či cenách kontaktujte naše zákaznická centra.

Antls sluzby CZ.indd   1 19.8.2016   10:02



PORADENSTVÍ A VZORKOVÝ SERVIS

Pomáháme vám zaujmout zákazníky

Reagujte rychle a účinně, nabízejte řešení i pro obzvlášť komplikované 
požadavky, buďte inovativní, ještě více konkurenceschopní z hle- 
diska nákladů, zavádějte nové produkty, poskytujte vzorky… Toto 
jsou jen některé z mnoha způsobů, které vám mohou pomoci získat 
nové projekty. 

Služba              Popis              Podmínky*

Odborní poradci

Týmy našich poradců rozumějí trendům na trhu a znají klíčové hráče polygrafi ckého průmyslu. 
Mohou vám pomoci rozvíjet vaše podnikání tím, že vás představí koncovým uživatelům 
a agenturám…Poradí vám, poskytnou příklady realizací a doporučí konkrétní materiály pro tisk 
a média vizuální komunikace.

Katalogy produktů Jak najít cestu mezi obrovskou škálou papírových produktů a materiálů? Máme pro vás připravené 
produktové katalogy a brožury, které vás velice rychle provedou naším sortimentem.

Vzorky 

Antalis nabízí vzorkový servis. Na požádání jsem schopni dodat vzorky našeho standardního 
sortimentu ve formátu A4 i ve velkém formátu. V případě poptávky po vzorcích nestandardní kvality 
nabízíme zajištění vzorků přímo od našich dodavatelů. V žádosti prosím specifi kujte požadavek na
kvalitu (druh zboží), rozměry a množství. Následně vás budeme informovat o podmínkách (termín, 
cena), za kterých vám dodavatel vzorky poskytne.

Sample packs Získejte další zkušenosti a potvrďte si své know-how prostřednictvím vyzkoušení našich nových 
produktů v testovacích baleních.

Vzorníky
Abychom vám pomohli ve výběru a porovnání různých materiálů a papírových produktů, vydáváme
Antalis vzorníky. V rozsáhlé škále produktů budete schopni díky pohledu, hmatu a citu velmi rychle 
rozeznat vzorek, který vám nejvíce vyhovuje.

Showroom Le Papier
Centrum speciálních grafi ckých papírů je specifi cký prostor určený pro vaši inspiraci, kreativní 
tvorbu a sdílení zkušeností. V našem showroomu na adrese Chodská 11, Praha 2 najdete
nejrůznější materiály vhodné pro realizaci vašich nápadů.

Služba              Popis              Podmínky*

Paperschool
Připravujeme pro vás unikátní koncept školení a tréninků, které se zaměřují na zdokonalení vašich týmů 
z hlediska znalostí papíru a souvisejících služeb. Chcete se vzdělávat v oblasti novinek na trhu 
s papírem? Máme pro vás unikátní koncept školení a tréninků na nové papírenské produkty.

Školení Visual Communication

Antalis nabízí vše na jednom místě: široká nabídka materiálů pro prezentaci a výrobu reklamy. 
Využijte jedinečné příležitosti poznat vlastnosti produktů a související aplikace a nabídnout tak 
svým zákazníkům inovativní řešení. V oblasti Visual Communication vám nabízíme odborníky, 
kteří jsou připraveni vás osobně proškolit na jakékoliv materiály z této oblasti. Naši kolegové úzce
spolupracují s našimi dodavateli a navzájem si vyměňují své zkušenosti a informace.

Konzultace d2b 

Digitální tisk přinesl revoluci do světa tisku. Naši odborníci vám pomohou využít vývoje v tomto 
odvětví a zachytit nové obchodní příležitosti, abyste zlepšili svou profi tabilitu. Naši proškolení 
obchodní zástupci jsou připraveni vám doporučit nejvhodnější řešení a vybrat materiály pro 
konkrétní tiskovou zakázku.

ODBORNÉ PORADENSTVÍ V OBLASTI PRINT A VISUAL COMMUNICATION

Pomáháme vám být efektivnější

Produkty a trh podléhají neustálému vývoji bez ohledu na to,
v jakém odvětví podnikáte. Tyto změny musíme všichni sledovat,
a dokonce je i předvídat, abychom dosahovali co nejlepších výs-
ledků. V konkurenčním tržním prostředí je proto velmi důležité
nabízet bezchybný servis. Školení, odborné poradenství… Spo-
lečnost Antalis vám pomáhá dosáhnout co nejvyšší efektivity
a inovace služeb, které poskytujete svým zákazníkům.

ANTALIS SLUŽBY

A
N

TA
LI

S 
SL

U
Ž

B
Y

Antls sluzby CZ.indd   2 19.8.2016   10:02



PODPORA UDRŽITELNÉHO ROZVOJE

Pomáháme vám reagovat na ekologické požadavky 
vašich zákazníků

Životní prostředí je v každodenním životě čím dál důležitějším tématem. 
Vaši zákazníci si stále více uvědomují dopad svého působení na životní 
prostředí. I vy chcete, aby bylo vaše podnikání udržitelné. Orientovat se 
ve všech certifi kátech a předpisech však není vůbec snadné, stejně jako 
není snadné vybrat papír nejšetrnější k životnímu prostředí nebo podat 
uspokojivou odpověď řediteli pro společenskou odpovědnost, když se 
vás zeptá, jakou uhlíkovou stopu zanechá výroba jeho nové brožury. 
Chcete-li zdokonalit své odborné znalosti, seznamte se s našimi službami, 
které vám pomohou uspokojit nároky vašich zákazníků.

Služba              Popis              Podmínky* 

Environmentální školení 
Poskytneme vám správné argumenty, pomocí nichž můžete ujišťovat a přesvědčovat své zákazníky 
o šetrnosti konkrétního produktu k životnímu prostředí. Pokud jde o tato velmi aktuální témata,
zajistíme vám permanentní náskok. 

Konzultace CSR Nabízíme poradenské služby, které vám pomohou zaplnit mezery ve vašem obchodním modelu 
v oblastech, jako například dodavatelský řetězec či životní prostředí. 

Odvoz recyklovatelného
materiálu

Nevíte, kam s recyklovatelným odpadem? Chcete ekologicky řešit otázku odpadního hospodářství? 
Nabízíme vám zprostředkování spolupráce při likvidaci papíru a fólií. Zajistíme odvoz a využití 
odpadního nepotištěného papíru a fólií.

Služba              Podmínky* 

Řezání na míru

Perforace

Přebalení

Přeštítkování

Obálky na míru

Vodoznak

Barevné sladění

ANTALIS SLUŽBY 

* Pro bližší informaci o nabízené službě či cenách kontaktujte naše zákaznická centra.

PRODUKTY NA MÍRU

Pomáháme vám šetřit váš čas

Potřebujete větší množství papíru přizpůsobeného specifi ckým
rozměrům vašich strojů? A budete tyto papíry potřebovat právě
teď? U každé zakázkové produkce, ať již je či není naléhavá, nás
kontaktujte pro rychlé vyřízení vašich požadavků.

Antls sluzby CZ.indd   3 19.8.2016   10:02



ON-LINE PARTNER

Pomáháme vám zjednodušit a zrychlit vaše podnikání

Naše nové webové stránky jsou navrženy tak, aby vám poskytly 
snadný přístup k informacím přizpůsobeným specifi ckým potřebám 
trhu. Jsou vybaveny vylepšenými funkcemi, které vám umožní zvýšit 
efektivitu vašeho podnikání. S pomocí defi novaných uživatelských 
profi lů, kategorií aplikací, funkce pokročilého vyhledávání produktů, 
stejně jako s řadou různých selektorů najdete řešení, jež dokonale 
odpovídají konkrétním potřebám a prioritám vašich zákazníků.
Najdete zde také vylepšený e-shop, který vám usnadní on-line 
objednávání. 
Just click Antalis.cz!

A
N

TA
LI

S 
SL

U
Ž

B
Y

Služba              Popis              

Můj ceník Stáhněte si svůj individuální ceník a mějte stále aktualizované informace.

Moje on-line objednávka Všechny produktové řady, které máme na skladě, jsou k dispozici v našem novém on-line katalogu. S číslem svého 
zákaznického účtu můžete objednávat zboží 24 hodin denně a 7 dní v týdnu. 

Skladová dostupnost Při on-line objednávání vás můžeme informovat o termínu dodání podle dostupnosti skladových zásob. Ve většině případů 
dodáváme do 24 hodin. 

Mé předchozí objednávky Pomocí jednoduchého kliknutí si můžete zobrazit svou historii objednávek: užitečný nástroj pro správu objednávek. 

Moje elektronická
fakturace

Naše nová služba elektronické fakturace je snadno ovladatelná a jedná se o efektivní způsob bezpečného doručování 
dokumentů. 

Oblast podnikání Na našich webových stránkách najdete užitečné informace, které potřebujete pro rozvoj svého podnikání: informace o našich 
produktech, akce, které pro vás pořádáme, marketingové akce, nabídky služeb...

Informace o produktech
Seznamte se s naší rozsáhlou produktovou řadou. Můžete používat systém pokročilého vyhledávání a získat přístup 
k technickým funkcím, certifi kátům a uživatelským radám. Vyzkoušejte také doporučené aplikace, které vám pomohou 
vybrat tu nejlepší možnost pro vaše zákazníky. 

Selektor obálek Nejlepší způsob rychlého výběru obálky, kterou potřebujete pro svého zákazníka, a to v závislosti na vámi požadované
aplikaci, velikosti, gramáži, barvě či značce.

Poradenství pro uživatele Technické a produktové listy k našim produktům obsahují veškeré rady, které potřebujete pro co nejlepší využití našich
produktů (přehýbání, skládání, druh tiskařské barvy...).

ICC profi ly V této sekci najdete kompletní přehled ICC profi lů, které si můžete zdarma stáhnout.

Certifi káty k produktům V této sekci si můžete stáhnout všechny certifi káty  týkající se našich produktů: uživatelské záruky, environmentální 
certifi káty...

ANTALIS SLUŽBY

Antls sluzby CZ.indd   4 19.8.2016   10:02



PÉČE O ZÁKAZNÍKY

Jednoduše vám chceme pomáhat

Nepochybujeme o tom, že vnímavá a kvalitní péče o zákazníka
musí být nedílnou součástí každé nabízené služby. Uvědomujeme
si, že naše co možná nejrychlejší reakce na vaše dotazy jsou záru-
kou vaší spokojenosti.

LOGISTIKA S PŘIDANOU HODNOTOU

Pomáháme vám, abyste byli vždy o krok napřed

Dodávky do 24 hodin: to je snadné, dělá to téměř každý. Ale dodat zboží 
v přesně požadovaný čas, abyste optimalizovali své dodací termíny a skla-
dové hospodářství ... To je služba, kterou nabízíme všem svým zákazníkům. 
A máme pro vás mnohem více podobných služeb, které vám umožní nejen 
optimalizovat výrobní tok, ale také nabídnout výraznou přidanou hodnotu 
vašim zákazníkům. Ti to poznají a vaše konkurence vám bude jen závidět.

Služba                            Podmínky*

Expresní dodávka

Dodávka v požadovaný čas

Easytruck

Ruční vykládka

Manipulace uvnitř prostor

Nákladní vozy s rampou

Dodávka velkých formátů

Vyzvednutí zboží přímo na skladě

Platba na dobírku

Dodávka podlimitního množství

Dodávka třetím stranám

Dodávka na více míst

Skladování papíru zákazníků

Svoz recyklovatelného odpadu

Služba              Popis              

Zákaznická linka
Naše zákaznické centrum dokáže rychle reagovat na všechny vaše dotazy, ať už se týkají produktů nebo
technických záležitostí. Pokud nebudete moci přijmout dodávku zboží nebo vám dorazí některé produkty 
poškozené, najdeme řešení, jak vám co nejrychleji zboží doručit. 

Technické poradenství Pokud se potýkáte s určitými obtížemi nebo potřebujete radu týkající se používání našich produktů, 
naši technici jsou připraveni vás vyslechnout a poskytnout vám pomoc v té nejvyšší kvalitě.

Chatovací okénko Máte dotazy? Rádi vám poradíme také prostřednictvím chatovacího okénka na našich webových
stránkách.

ANTALIS SLUŽBY 

* Pro bližší informaci o nabízené službě či cenách kontaktujte naše zákaznická centra.

Antls sluzby CZ.indd   5 19.8.2016   10:02





262

ABECEDNí sEZNAM

1
1+0 pokladní kotoučky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4564 .  .  .  .  .  . 165

2
2U Gloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10277 .  .  .  .  .  .  . 80
2U Silk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10278 .  .  .  .  .  .  . 82

A
ACM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13487 .  .  .  .  .  . 183
ACP bond   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4601 .  .  .  .  .  . 183
Amber Graphic   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0153 .  .  .  .  .  .  . 99
Amber Preprint   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0154 .  .  .  .  .  .  . 93
Antalis Duplex Board   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9789 .  .  .  .  .  . 126
Archivní boxy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0205 .  .  .  .  .  . 156
Arktika   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0215 .  .  .  .  .  . 119
Astrosilver  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0239 .  .  .  .  .  .  . 40

B
Balicí papír kloboukový   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2267 .  .  .  .  .  . 235
Balicí papír Šedák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0357 .  .  .  .  .  . 236
Balicí papír světlý   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1924 .  .  .  .  .  . 234
Banner Classic   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0307 .  .  .  .  .  . 219
Blueback Poster Paper   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0352 .  .  .  .  .  . 191

C
Carta Elega   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0461 .  .  .  .  .  . 118
Carta Integra   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0462 .  .  .  .  .  . 118
Carta Solida   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0465 .  .  .  .  .  . 119
Chagall   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0503 .  .  .  .  .  .  . 58
Chantaffiche 200JE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0517 .  .  .  .  .  . 189
CKB Carrier   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0546 .  .  .  .  .  . 127
Coala 1D Lam   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14038 .  .  .  .  .  . 200
Coala 1D   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13980 .  .  .  .  .  . 192
Coala 2D Lam   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14052 .  .  .  .  .  . 203
Coala 2D   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13993 .  .  .  .  .  . 193
Coala Backlit S   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3912 .  .  .  .  .  . 222
Coala Blueback UV   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3916 .  .  .  .  .  . 191
Coala Blueback   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3915 .  .  .  .  .  . 190
Coala Canvas PET W   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3917 .  .  .  .  .  . 219
Coala Canvas S   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3918 .  .  .  .  .  . 220
Coala Canvas W   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3919 .  .  .  .  .  . 220
Coala Chalkboard   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9471 .  .  .  .  .  . 198
Coala Citylight   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3920 .  .  .  .  .  . 190
Coala Floor Lam Sand   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9481 .  .  .  .  .  . 205
Coala Frosted Air Free   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9485 .  .  .  .  .  . 196
Coala Matt Coated 120   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3929 .  .  .  .  .  . 186
Coala Matt Coated 180   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3930 .  .  .  .  .  . 187
Coala Photo Satin S   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3937 .  .  .  .  .  . 187
Coala Pop-Up PET S   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3938 .  .  .  .  .  . 222
Coala Poster Gloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3940 .  .  .  .  .  . 188
Coala Poster Satin   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3941 .  .  .  .  .  . 188
Coala Poster Semi-Gloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3942 .  .  .  .  .  . 189
Coala Roll-up Banner   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3947 .  .  .  .  .  . 216
Coala Roll-Up PP S   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5260 .  .  .  .  .  . 223
Coala Vinyl W   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3956 .  .  .  .  .  . 223
Coala WallDesign NW Brush   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9500 .  .  .  .  .  . 224
Coala WallDesign NW Canvas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9501 .  .  .  .  .  . 225
Coala WallDesign NW S Matt   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9509 .  .  .  .  .  . 225
Coala WallDesign NW Stucco   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9512 .  .  .  .  .  . 226
Coala WallDesign NW UV/LX   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9513 .  .  .  .  .  . 226
Coala WallDesign P Canvas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9515 .  .  .  .  .  . 227
Coala WallDesign P Fine Sand   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9519 .  .  .  .  .  . 227
Coala WallDesign P Prepasted   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9521 .  .  .  .  .  . 228
Coala WallDesign P Sand   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9522 .  .  .  .  .  . 228
Coala WallDesign P Smooth Matt   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9524 .  .  .  .  .  . 229
Coala WallDesign P Stucco   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9525 .  .  .  .  .  . 229
Cocoon Silk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0576 .  .  .  .  .  .  . 74
Color Copy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0580 .  .  .15, 144
Conqueror Bamboo Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5456 .  .  .  . 24, 70
Conqueror CX22 Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5457 .  .  .  . 22, 70

Conqueror CX22   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0616 .  .  .  . 31, 48
Conqueror Laid Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5438 .  .  .  . 25, 66
Conqueror Laid obálky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5761 .  .  .  .  .  .  . 53
Conqueror Laid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0624 19, 30, 51
Conqueror Laid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5761 .  .109, 111
Conqueror Wove Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5459 .  .  .  . 24, 71
Conqueror Wove   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0633 .  .  .  . 18, 31
Creamy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6315 .  .  .  .  .  . 100
Curious Metallics Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5440 .  .  .  . 26, 66
Curious Metallics obálky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5518 .  .  .  .  .  .  . 39
Curious Metallics   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0699 .  .  .  .  .  .  . 37
Curious Metallics   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5518 .  .  .  .  .  . 106
Curious Skin Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5460 .  .  .  . 27, 69
Curious Translucents Clear   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0704 .  .  .  .  .  .  . 42
Curious Translucents Color obálky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5528 .  .  .  .  .  .  . 43
Curious Translucents Color   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0706 .  .  .  .  .  .  . 42
Curious Translucents Color   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5528 .  .  .  .  .  . 107
Curious Translucents Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5439 .  .  .  .  .  .  . 28
Cyclus Offset   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0718 .  .  .  .  .  .  . 90
Cyclus Print   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0721 .  .  .  .  .  .  . 75

D
Dali   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0726 .  .  .  .  .  .  . 57
Data Copy Everyday Printing   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0730 .  .  .  .  .  . 146
Digigreen Gloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0747 .  .  .  . 10, 20
Digigreen Silk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0748 .  .  .  . 12, 21
Dito   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0760 .  .  .  .  .  .  . 95
Dokument boxy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4557 .  .  .  .  .  . 157
Dorexpack   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1184 .  .  .  .  .  . 128
Doručenky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4554 .  .  .  .  .  . 173

E
Eko Print   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0824 .  .  .  .  .  .  . 91
Elfi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5789 .  .  .  .  .  . 255
Etikety S&K Label tabelační dvouřadé   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4566 .  .  .  .  .  . 169
Etikety S&K Label tabelační jednořadé   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4565 .  .  .  .  .  . 169
Euro Fine   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0899 .  .  .  .  .  . 152

F
Fixační strečová fólie ruční   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3258 .  .  .  .  .  . 241
Fixační strečová fólie strojní   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2537 .  .  .  .  .  . 243
Fluolux   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1015 .  .  .  .  .  .  . 63
Foamalux Bright White   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1029 .  .  .  .  .  . 179
Fóliové složky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1038 .  .  .  .  .  . 160
Formulář vyúčtování mzdy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1076 .  .  .  .  .  . 164

G
Geltex   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1112 .  .  .  .  .  .  . 65
G-Print   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1158 .  .  .  .  .  .  . 86

H
Havana EKO   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4606 .  .  .  .  .  . 237
HP Copy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1249 .  .  .  .  .  . 151
HP Office   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1257 .  .  .  .  .  . 150
HP Printing Paper   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1263 .  .  .  .  .  . 146

I
Idem lepidlo   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1290 .  .  .  .  .  . 103
Idem Superior CB   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1293 .  .  .  .  .  . 102
Idem Superior CF   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0476 .  .  .  .  .  . 103
Idem Superior CFB   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1295 .  .  .  .  .  . 102
Image Business   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1307 .  .  .  .  .  . 147
Image Coloraction   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0586 .  .  .  .  .  . 153
Image Digicolor   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1308 .  .  .14, 142
Image Impact Plus   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1310 .  .  .16, 143
Image Impact   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1309 .  .  .  .  .  . 145
Image Label   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1505 .  .  .  .  .  . 168
Image Printform   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4561 .  .  .  .  .  . 163
Image Recycled   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4556 .  .  .  .  .  . 152



263

12

AB
EC

ED
Ní

 s
EZ

NA
M

ABECEDNí sEZNAM

Image Volume   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1318 .  .  .  .  .  . 149
IMAGin Deco-Mural   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13605 .  .  .  .  .  . 230
IMAGin WW 300   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1346 .  .  .  .  .  . 198

J
Jumbo   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4568 .  .  .  .  .  . 254

K
Kartonplast   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1450 .  .  .  .  .  . 182
Kašírované   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5731 .  .  .  .  .  . 129
Keaykolour 100% Recycled   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1455 .  .  .  .  .  .  . 45
Keaykolour Dragoon   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1460 .  .  .  .  .  .  . 50
Keaykolour Fusilier   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1462 .  .  .  .  .  .  . 51
Keaykolour Original Digital  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5441 .  .  .  . 27, 68
Keaykolour Original   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1465 .  .  .  .  .  .  . 46
KömaFoam   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13488 .  .  .  .  .  . 186
Komatex   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1477 .  .  .  .  .  . 180
Krabice z vlnité lepenky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0710 .  .  .  .  .  . 132
Kupecké sáčky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4608 .  .  .  .  .  . 245

l
Lepenka šedá   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1186 .  .  .  .  .  . 129

M
MACal 8200 PRO   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4780 .  .  .  .  .  . 205
MACal 8300 PRO   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1561 .  .  .  .  .  . 207
Macal 9800 Pro   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1565 .  .  .  .  .  . 209
MAClite 4700   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1580 .  .  .  .  .  . 209
MAClite 5700   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1581 .  .  .  .  .  . 210
Macmask 84 .817   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1585 .  .  .  .  .  . 210
MacScreen Monomeric   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14016 .  .  .  .  .  . 199
MacTac   MacScreen   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14032 .  .  .  .  .  . 199
MacTac  Permacolor Monomeric   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14040 .  .  .  .  .  . 201
MacTac  Permacolor Polymeric Laminates   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14054 .  .  .  .  .  . 203
MacTac IMAGin Cast   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14008 .  .  .  .  .  . 196
MacTac IMAGin Monomeric   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13982 .  .  .  .  .  . 193
MacTac IMAGin Polymeric   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13995 .  .  .  .  .  . 195
MACtransfer T 210   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1606 .  .  .  .  .  . 213
MACtransfer T 220   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4596 .  .  .  .  .  . 211
MACtransfer T 500   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4598 .  .  .  .  .  . 212
Magnetic PVC   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1615 .  .  .  .  .  . 215
MMLiner   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13596 .  .  .  .  .  . 127
Modigliani   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1722 .  .  .  . 60, 63
Mohawk Superfine i-Tone® Eggshell   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11450 .  .  .  .  .  .  . 21
Mohawk Superfine i-Tone® Smooth   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11451 .  .  .  .  .  .  . 22

N
Náhradní čepele   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0712 .  .  .  .  .  . 231
Nekonečné tiskopisy (NT)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2940 .  .  .  .  .  . 162
Notturno   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1821 .  .  .  .  .  .  . 48
Novatech Digital Gloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1823 .  .  .  .  .  .  . 10
Novatech Digital Silk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1824 .  .  .  .  .  .  . 12
Novatech Gloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1826 .  .  .  .  .  .  . 76
Novatech Matt   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1827 .  .  .  .  .  .  . 83

o
Obálky 20x50   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4555 .  .  .  .  .  . 174
Obálky bublinkové   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1653 .  .  .  .  .  . 249
Obálky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5854 .  .  .  .  .  . 171
Odkládací mapy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4560 .  .  .  .  .  . 160
Olin Regular   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1854 .  .  .  .  .  .  . 35
Olin Rough   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1855 .  .  .  .  .  .  . 37
Olin Smooth Digital DT  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6712 .  .  .  .  .  .  . 17
Olin Smooth   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1856 .  .  .  .  .  .  . 36
Olin   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1851 .  .  .  .  .  . 115
Opale Reference Fabric   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1871 .  .  .  .  .  .  . 33
Ovaro   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3879 .  .  .  .  .  . 130

P

Packing list   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2865 .  .  .  .  .  . 240
Papírové a plastové pytle   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0324 .  .  .  .  .  . 247
Papírové kapesníky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1783 .  .  .  .  .  . 253
Papírové ručníky Z-Z   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1199 .  .  .  .  .  . 252
Papíry ploterové   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0975 .  .  .  .  .  . 165
Papíry xerografické   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0976 .  .  .  .  .  . 167
Pergamenová náhrada   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1982 .  .  .  .  .  . 248
Pioneer   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2064 .  .  .  .  .  . 145
Plastech   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13486 .  .  .  .  .  . 180
Plike   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2081 .  .  .  .  .  .  . 61
Poli-Flex Premium   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4306 .  .  .  .  .  . 213
Politape 160   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2099 .  .  .  .  .  . 211
Politape 170   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4597 .  .  .  .  .  . 212
Poli-Tape Ultimate Print   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13604 .  .  .  .  .  . 215
Polyart Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2102 .  .  .  .  .  .  . 69
Polyart   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2101 .  .  .  .  .  . 139
Polyolefinová teplem smrštitelná  fólie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2109 .  .  .  .  .  . 244
Pop’Set Virgin Pulp   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2117 .  .  .  .  .  .  . 47
Pop’Set   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5612 .  .  .  .  .  . 108
Pořadače   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4559 .  .  .  .  .  . 159
PP lepicí pásky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2138 .  .  .  .  .  . 239
Primcard   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2152 .  .  .  .  .  . 121
Print Speed Offset   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2159 .  .  .  .  .  .  . 93
Priplak Classic   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2169 .  .  .  .  .  . 221
Průmyslové utěrky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0558 .  .  .  .  .  . 253

r
Raflatac Castgloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2224 .  .  .  .  .  . 134
Raflatac Data   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2226 .  .  .  .  .  . 137
Raflatac Fluor   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2228 .  .  .  .  .  . 138
Raflatac Polylaser Matt   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2235 .  .  .  .  .  . 138
Raflatac Raflacoat Plus   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2214 .  .  .  .  .  . 136
Raflatac Raflagloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2220 .  .  .  .  .  . 135
Raflatac Raflamat   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2221 .  .  .  .  .  . 135
Rauch Vinyl Gloss Pro   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5815 .  .  .  .  .  . 224

ř
Řezače Olfa   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0711 .  .  .  .  .  . 231

r
Rives Design   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2357 .  .  .  . 19, 50
Rives Laid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2360 .  .  .  .  .  .  . 33
Rives Sensation Matt Tactile   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2371 .  .  .  . 20, 59
Rives Sensation Matt Tradition   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2372 .  .  .  .  .  .  . 61
Rives Tradition Digital   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5442 .  .  .  . 25, 68
Rives Tradition obálky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5571 .  .  .  .  .  .  . 56
Rives Tradition   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2375 .  .  .  .  .  .  . 55
Rives Tradition   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5571 .  .  .  .  .  . 110
Ruční strečová fólie Granátky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2616 .  .  .  .  .  . 242
Rychlovazače   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4558 .  .  .  .  .  . 157

s
S&K Label Print Lux   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4567 .  .  .  .  .  . 170
Sáčky svačinové LUKABAL   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4609 .  .  .  .  .  . 246
SENDme Laid obálky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5858 .  .  .  .  .  .  . 54
SENDme Laid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2439 .  .  .  .  .  .  . 32
SENDme Laid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5858 .  .  .  .  .  . 114
SENDme Smooth obálky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5857 .  .  .  .  .  .  . 49
SENDme Smooth   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2440 .  .  .  .  .  .  . 34
SENDme Smooth   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5857 .  .  .  .  .  . 113
SENDme Wove obálky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5856 .  .  .  .  .  .  . 44
SENDme Wove   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2441 .  .  .  .  .  .  . 34
SENDme Wove   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5856 .  .  .  .  .  . 112
Serixo Offset   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2443 .  .  .  .  .  .  . 97
Serviboard   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2444 .  .  .  .  .  . 122
Serviliner   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2445 .  .  .  .  .  . 123

š
Školní kartony   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5816 .  .  .  .  .  . 171



264

ABECEDNí sEZNAM

s
Spisové desky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2704 .  .  .  .  .  . 162
S-print   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2527 .  .  .  .  .  . 221
Stadur Sign SF   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2531 .  .  .  .  .  . 182
Standardní bublinková fólie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2536 .  .  .  .  .  . 238
Stardream  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2576 .  .  .  .  .  .  . 40
Stěrka Mactac   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3019 .  .  .  .  .  . 230
Sticotac Cast Gloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2595 .  .  .  .  .  . 134
Sticotac Semigloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2598 .  .  .  .  .  . 136
Sticotac Vellum   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2600 .  .  .  .  .  . 137
Symbio banner   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4577 .  .  .  .  .  . 216
Symbio Cast Blockout Banner   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5825 .  .  .  .  .  . 218
Symbio Frontlit Banner   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5827 .  .  .  .  .  . 217
Symbio Monomeric Laminates   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14050 .  .  .  .  .  . 201
Symbio One Way Vision NEW bez certifikace   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5832 .  .  .  .  .  . 197
Symbio One Way Vision NEW s certifikací   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5831 .  .  .  .  .  . 197

t
Tašky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3418 .  .  .  .  .  . 175
Team  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2702 .  .  .  .  .  . 150

Termo pokladní kotoučky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4562 .  .  .  .  .  . 164

u
Ultraboard Plus   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2853 .  .  .  .  .  . 125
Ultraboard   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2852 .  .  .  .  .  . 123
Ultrabond   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10849 .  .  .  .  .  . 185
UPM Sol Gloss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2881 .  .  .  .  .  .  . 87
UPM Sol Matt   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2882 .  .  .  .  .  .  . 87

v
Viprint   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2926 .  .  .  .  .  .  . 91
Vlnité lepenky pětivrstvé   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0667 .  .  .  .  .  . 132
Vlnité lepenky třívrstvé   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0666 .  .  .  .  .  . 131
Vlnité lepenky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0674 .  .  .  .  .  . 131

Y
Yes Bronze   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4664 .  .  .  .  .  . 151
Yes Gold   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4659 .  .  .  .  .  . 147
Yes Silver   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4662 .  .  .  .  .  . 149



POUŽITÉ SYMBOLY
GARANCE

B1
Hodnotí stupeň hořlavosti a zápalnosti suroviny.

B2
Hodnotí stupeň hořlavosti a zápalnosti suroviny.

CE
Certifi kační značka, která musí být ze zákona umístěna
na produkty, jež musí vyhovovat základním požadavkům
evropských směrnic dle nového přístupu.

OCR
Pokyny pro skenování textových dokumentů 
s cílem vytvořit PDF soubory pomocí optického
rozpoznávání znaků.

BACKLIGHT APLIKACE
Doporučený pro média využívající podsvícení.

POŽÁRNÍ TŘÍDA
Hasicí přístroje jsou klasifi kovány pomocí systému 
písmenných symbolů, které označují druh požáru, 
jenž jsou schopné uhasit.

GARANCE PRO POTRAVINY
Materiály určené pro kontakt s potravinami.

PRO 3D POVRCHY
Ultra ohebná fólie s hlubokým vybráním a konkávní 
schopností.

VYSOKÁ TUHOST
Stanoveno měřením ohýbací síly potřebné k prohnutí 
vzorku z jeho původní polohy.

ODOLNOST VŮČI NÁRAZU
Zkouška pro stanovení energie pohlcené
při zlomení zkušebního kusu při vysoké rychlosti.

NEUTRÁLNÍ PAPÍR
Stanoví požadavky na neutrální papír určený pro
dokumenty z hlediska minimální pevnosti měřené
zkouškou na roztržení.

SAMOLEPICÍ
Samolepicí produkt.

VHODNÉ PRO HRAČKY
V souladu s platnými právními předpisy pro hračky
bez ohledu na místo výroby.

UV OCHRANA
Odolný vůči ultrafi alovému (UV) záření nebo
slunečnímu záření, u neodolných materiálů 
a povrchů způsobí vyblednutí nebo zbarvení.

VODOZNAK
Rozeznatelný obraz nebo vzor na papíru,
který se projeví jako různé odstíny světlé/tmavé.

ODOLNOST PROTI VLHKOSTI
Materiály, které jsou schopné odolávat vlhkosti.

HIGH BULK

VYSOKÝ MĚRNÝ OBJEM
Papír, který je poměrně objemný v porovnání se svou
gramáží.

ISO9706
Stanoví požadavky na neutrální papír určený pro
dokumenty z hlediska minimální pevnosti měřené 
zkouškou na roztržení.

VYSOKÁ PEVNOST
Papír s konkrétní vysokou pevností oproti obvyklému
papíru v jeho kategorii.

piktogramy Antalis CZ.indd   12.1 19.8.2016   9:58



NAPM 100% UK 
Musí být vyrobeno ze 100 % z vlákna ze skutečného
odpadního papíru a lepenky a žádná jeho část nesmí
obsahovat odpad z papírny. (certifi kace UK Paper & 
Board Merchant)

PEFC
Program na podporu certifi kace lesů (PEFC) je 
mezinárodní nezisková nevládní organizace věnující
se podpoře trvale udržitelného lesního hospodářství 
na základě nezávislé certifi kace od třetích stran.

FSC®
FSC® (Forest Stewardship Council) je značka, která 
garantuje, že při výrobě produktu na bázi dřeva se
postupovalo podle specifi kací pro trvale udržitelné lesní
hospodářství.

EKOZNAČKA EU ECOLABEL
Kritéria berou v úvahu celý životní cyklus produktu,
od těžby surovin přes výrobu, balení, distribuci 
a použití až po likvidaci produktu. 

VYROBENO Z RECYKLACE
Tento produkt je vyroben z opětovně použitého nebo
vráceného materiálu, použitého ve formě suroviny.

RECYKLACE MATERIÁLU
Označuje, že označený obalový produkt může být
recyklován (tj. papír).

PCF
Process Chlorine Free (Bez procesního chloru, PCF) 
ukazuje, že produkt je vyroben z recyklovaných vláken
a při recyklaci nebyly použity žádné sloučeniny chloru.

TĚŽKÉ KOVY
Tento produkt má minimální obsah těžkých kovů 
a nepředstavuje nebezpečí.

TCF
Totally Chlorine Free (zcela bez chloru, TCF) označuje
panenské vlákno (nerecyklované), které bylo vyběleno 
bez použití sloučenin chloru.  

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

NÍZKÝ ODPAD
Označuje, že použitím označeného obalu je možné 
snížit množství použitých obalů, a tedy množství
obalového odpadu.

94-62-EG
Směrnice ke snížení spotřeby lehkých
plastových sáčků v EU.

ECF
Elemental Chlorine Free (Bez elementárního chloru,
ECF) je termín používaný v papírenském průmyslu,
jenž popisuje buničinu bělenou bez „elementárního“ 
plynného chloru, avšak tento proces přesto využívá 
sloučeniny chloru.

ECF TCF-MIX
Buničina je směs ECF a TCF.

EMAS
Eco-Management a Audit Scheme jsou dobrovolné 
nástroje environmentálního managementu ve
společnostech, které hodnotí, vykazují a zlepšují 
své výsledky v oblasti ochrany životního prostředí. 

RECYKLACE
Produkt je recyklovatelný, což znamená, že jej lze
recyklovat před i po spotřebě.

AUSTRIAN ECO LABEL
Ekoznačka poskytuje spotřebitelům určité vodítko
pro výběr produktů nebo služeb, které jsou nejméně
nebezpečné pro životní prostředí nebo zdraví.

OMEZENÁ SPOTŘEBA ELEKTŘINY
Nákupy energie jsou menší než 500 kWh/t papíru.

OMEZENÉ EMISE UHLÍKU
Emise méně než 150 kg/t papíru podle profi lu
papírenského produktu.

VYHOVUJE NORDIC SWAN
Nordic Swan je ofi ciální ekoznačka potvrzující trvalou
udržitelnost pro severské země.

OMEZENÁ SPOTŘEBA VODY
Výrobní proces šetří spotřebu vody, která představuje 
obnovitelný zdroj. Zásoby podzemních vod na světě
neustále klesají.

BLUE ANGEL HQ
Iniciovaný německou vládou a udělovaný nezávislou 
porotou produktům, které jsou k životnímu prostředí
šetrnější než ostatní produkty sloužící ke stejnému účelu. 

OBNOVITELNÉ
Uvádí, že označený obalový produkt je vyroben
z obnovitelné suroviny (např. bedny nebo papír 
vyrobený ze dřeva).

OBNOVITELNÝ LES
Produkt je vyroben z vlákna z obnovitelných a řádně 
spravovaných, ale nikoli certifi kovaných lesů.

GREEN STAR SYSTEM
Green Star System v sobě obsahuje důležité informace 
o původu vlákniny a o výrobním procesu a produktům 
přiřazuje hodnocení ve formě hvězdiček od nuly 
do pěti podle vlivu na životní prostředí. 

ISO14001
Požadavky systému environmentálního managementu
na měření a hodnocení výsledků při ochraně životního
prostředí oproti stanoveným cílům a cílovým hodnotám.

KOMPOSTOVATELNÝ
Ukazuje, že označený obalový produkt je vyroben
z kompostovatelného materiálu (například dřevo,
biologicky odbouratelná fólie).

LCA PROFIL
Nástroj pro měření trvalé udržitelnosti produktů
a provozních činností je založen na hodnocení
životního cyklu (LCA). 

NAPM 50% UK
Musí být vyrobeno minimálně z 50 % z vlákna ze 
skutečného odpadního papíru a lepenky a žádná jeho
část nesmí obsahovat odpad z papírny. (certifi kace UK 
Paper & Board Merchant)

NAPM 75% UK
Musí být vyrobeno minimálně ze 75 % z vlákna ze
skutečného odpadního papíru a lepenky a žádná jeho
část nesmí obsahovat odpad z papírny. (certifi kace UK 
Paper & Board Merchant)

OEKOTEX
Systém certifi kace se zabývá metodami pro trvale 
udržitelnou, environmentálně a společensky
odpovědnou výrobu textilu s omezením nebezpečí
a rizik v rámci celého výrobního procesu textilu.

PROFIL PAPÍRU
Paper Profi le je jednotné prohlášení pro prezentaci
environmentálních informací o produktu.

PAS 2020 UK
PAS 2020 byla spuštěna Asociací přímého 
marketingu v reakci na tlak odvětví přímého 
marketingu na odpovědnější a udržitelnější přístup 
k marketingovým aktivitám.

50% RECYKLOVÁNO 
Produkt obsahující 50 % recyklovaných vláken.

BEZ PVC
Tento produkt je vyroben bez PVC.

VYROBENO LOKÁLNĚ
Označuje, že produkt je vyráběn lokálně.

NORDIC ECOLABEL
Nordic Ecolabel je ofi ciální ekoznačka potvrzující trvalou 
udržitelnost pro severské země.

VYHOVUJE REACH
REACH je nařízení o registraci, hodnocení, povolování
a omezování chemických látek.

VLNITÁ RECYKLOVANÁ LEPENKA
Označuje, že je produkt vyroben z recyklované vlnité 
lepenky.

TEPELNÁ RECYKLACE
Uvádí, že označený obalový produkt lze použít
k tepelné recyklaci (např. fólie).

ZNOVU POUŽITELNÉ
Uvádí, že označený obalový produkt je vyroben pro
opětovné použití nebo opětovně použitelný obal 
(např. plastové bedny).

piktogramy Antalis CZ.indd   12.2 19.8.2016   9:59



TISK A ZPRACOVÁNÍ

BARVA KOPÍROVÁNÍ
Produkty vhodné pro barevný laserový tisk a kopírování,
bez specifi kace gramáže.

INKJET BARVA
Produkty vhodné pro barevný inkoustový tisk, bez
specifi kace gramáže.

STOLNÍ ZÁRUKA
Papír pro černobílé stolní laserové tiskárny.

TISKOVÁ BARVA
Vhodné pro digitální tisk vodou ředitelnými barvami.

Produkty vhodné pro velkoformátový solventní tisk.

WATER BASED
Produkty vhodné pro digitální tisk vodou ředitelnými
barvami.

Produkty vhodné pro digitální tisk Xeikon.

LAMINACE ZA HORKA
Tato fólie je vhodná pro laminaci za horka.

HORKÁ RAŽBA
Produkty vhodné pro horkou ražbu.

LASEROVÉ ŘEZÁNÍ
Vhodné pro laserové řezání.

FRÉZOVÁNÍ
Produkty vhodné pro frézování.

TVAROVÁNÍ ZA TEPLA
Produkty vhodné pro tvarování za tepla.

UV LAKOVÁNÍ
Vhodné pro UV lakování.

STOLNÍ LASER ČB
Produkty vhodné pro černobílý tisk a kopírování,
se specifi kací gramáže.

Papír je garantován pro pre-print a následné použití na
všech černobílých a barevných laserových a inkousto-
vých tiskárnách i na kopírkách a univerzálních zařízeních.

TECHNOLOGIE COLORLOK
Technologie ColorLok®kk je založena na třídě lepidel na 
papír, která viditelně zlepšují kvalitu inkoustového tisku
dokumentů a současně poskytují rychlé schnutí.

BUBBLE JET
Pro plotrová média pro technologii Bubble Jet.

OHÝBÁNÍ
Materiál může být ohýbán.

ECO SOLVENT
Produkty vhodné pro velkoformátový ekosolventní tisk.

GRAVÍROVÁNÍ
Produkty vhodné pro gravírování.

ZNAČENÍ FÓLIE
Materiál vhodný pro značení S/A fólií.

VÍCEBAREVNÉ
K dispozici v různých barvách.

ZLACENÍ
Produkty vhodné pro zlacení.

CERTIFIKOVÁNO HP INDIGO
Produkty certifi kované pro digitální tisk HP-Indigo.

VELKOOBJEMOVÉ KOPÍROVÁNÍ
Produkty vhodné pro velkoobjemový tisk a kopírování.

INKJET ČB
Produkty vhodné pro černobílý inkoustový tisk, 
bez specifi kace gramáže. 

ČB KOPÍROVÁNÍ
Produkty jsou garantovány pro černobílý tisk 
v kopírkách.

LAMINACE ZA STUDENA
Fólie pro laminování za studena používá lepidla citlivá 
na tlak pro spojení s laminovaným materiálem.

RAŽENÍ ZA STUDENA
Výrobní operace, při které jsou termoplasty ve formě 
fólie tvarovány za studena obdobným způsobem jako 
kovy.

VHODNÉ PRO HP INDIGO
Produkty vhodné pro digitální tisk HP-Indigo.

LASER ČB
Produkty vhodné pro černobílý laserový tisk, bez
specifi kace gramáže.

OFSET
Produkty vhodné pro ofsetový tisk.

UV OFSET
Produkty vhodné pro UV ofsetový tisk.

PIGMENTOVÁ BARVA
Vhodné pro digitální tisk vodou ředitelnými
pigmentovými barvami.

PREPRINT
Tento produkt je vhodný nebo garantovaný
pro pre-print.

RELIÉFNÍ RAŽBA
Produkty vhodné pro reliéfní ražbu.

SÍTOTISK
Produkty vhodné pro sítotisk.

RUČNÍ ŘEZÁNÍ
Materiál lze řezat ručním nožem.

RYCHLÉ SCHNUTÍ
Rychleschnoucí povrch.

ŘEZÁNÍ PILOU
Vhodné pro řezání pilou.

ZVLÁŠTNÍ BARVA
Tisk na produkt vyžaduje speciální tiskovou barvu.

SUBLIMACE
Produkty vhodné pro proces sublimace.

HARD SOLVENT INKOUST
Produkty vhodné pro velkoformátový hard-solvent tisk.

SUCHÝ TONER
Produkty vhodné pro zařízení na bázi suchého toneru.

TERMOTRANSFER
Produkty jsou vhodné nebo garantované 
pro termotransfer.

SVAŘOVÁNÍ
Vhodné pro svařování.

Produkty vhodné pro velkoformátový latexový tisk. Produkty vhodné pro UV inkoustový digitální tisk.

piktogramy Antalis CZ.indd   12.3 19.8.2016   9:59



Cover general back CZ.pdf   1   17.8.2016   16:12


